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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 
Markat 

(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Markë individuale. 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 

(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

  (74) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit 

 
Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

  (74) Emri // Adresa e përfaqësuesit
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 

Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberi LR 
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Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 

Seychelles / Sejshelles SC 
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Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW
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(210) AL/T/2024/1078 
(220) 09.09.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Tea 

(730)  Alka'bi Establishment // Zone No. 

85, Central Market, Street No. 955, 

Property No. 21, Al Maamoura, Doha, QA  

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 30 - Biskota / biskota të buta; bukë; 

panine rrumbullake; thërrime buke; simite; 

pluhur keku; brumë i rrahur për kek / 

brumë keku; krem tortash [krem 

dekorues]; kekë; bombone; dekorime me 

bombone për kekë; çokollatë; pije 

çokollate me qumësht; shkumë prej 

çokollate; dekorime prej çokollate për 

kekë; çokokrem që përmban arrorë; pije 

me bazë çokollate; kakao; pije kakaoje me 

qumësht; pije me bazë kakaoje; 

aromatizuesa kafeje; kafe; pije kafeje me 

qumësht; pije me bazë kafeje; akullore; çaj 

i ftohtë; produkte pastiçerie; brumë 

pastiçerie; çaj; pije me bazë çaji; sanduiçe; 

byrekë; pica; sherbete (akull). 

35 - Sigurimi i informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqeje interneti; asistencë 

për menaxhimin tregtar ose industrial; 

informacioni dhe këshillimi tregtar për 

konsumatorët [dyqan për këshillimin e 

konsumatorit]; administrimi tregtar i 

licensimit të mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve; reklamimi i drejtpërdrejtë me 

postë; përhapja e çështjeve reklamuese; 

shpërndarja e mostrave; marketing; 

modelimi për reklamimin ose promovimin 

e shitjeve; reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik; sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe të 

shërbimeve; organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamuese; demonstrimi i mallrave; 

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë. 

43 - Shërbime kafeneje; shërbime 

kafeterije me vetëshërbim: shërbimet e 

mensës; dekorimi i ushqimit; furnizimi me 

ushqim dhe pije (shërbime kateringu); 

shërbime restoranti; shërbime restoranti 

me vetëshërbim; shërbime snack-bar 

(rostiçeri, banak me meze dhe pije). 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361908
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(210) AL/T/2022/744 
(540) 

 
(730)  Delta Electronics, Inc. // 186 Ruey 

Kuang Road, Neihu, Taipei 114, Taiwan, 

R.O.C., TW. 

(151) 27.01.2025 

(180) 08.08.2032 

(111) 25648 

(511)  37 - Karikim i automjeteve 

elektrike; marrja me qira e karikuesve 

portativë me energji elektrike; eliminimi i 

interferencave në aparatet elektrike; 

konsulencë ndërtimi; ndërtim fabrike; 

instalim dhe riparim ashensori; shërbime 

elektricistësh; instalim dhe riparim i 

aparateve të ajrit të kondicionuar; instalim, 

mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 

kompjuterike; instalim dhe riparim i 

pajisjeve elektrike; instalim, mirëmbajtje 

dhe riparim i makinerive. 

39 - Ruajtje e energjisë elektrike;dorëzimi 

i energjisë elektrike;shpërndarje e 

energjisë elektrike;shpërndarje e 

energjisë;asnjë nga shërbimet e 

lartëpërmendura nuk do të ofrohet në 

lidhje me transportin e pasagjerëve, 

transportin ajëror ose shërbime ngakesash 

(cargo). 

42 - Kërkim në fushën e teknologjisë së 

inteligjencës artificiale; testim i materialit; 

kontroll cilësie; kërkim mekanik; kontroll 

teknik i automjetit; shërbime 

arkitekturore; konsulencë arkitekturore; 

programim kompjuterik; marrja me qira e 

softuerëve kompjuterikë; mirëmbajtja e 

softuerëve kompjuterikë; analiza e sistemit 

kompjuterik; konvertimi i programeve 

kompjuterike dhe të dhënave përveç 

konvertimit fizik; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me akses në distance; 

softueri si shërbim [SaaS]; ofrimi i 

sistemeve kompjuterike virtuale përmes 

teknologjisë cloud; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për të zbuluar dëme; 

platforma si shërbim [PaaS]; marrja me 

qira e ambjenteve për qendër të dhënash; 

konsulencë në projektimin dhe zhvillimin 

e pajisjeve kompjuterike; kërkim 

teknologjik; konsulencë në fushën e 

kursimit të energjisë; kërkim në fushën e 

mbrojtjes së mjedisit; ofrimi i 

informacionit shkencor, këshillave dhe 

konsulencës në lidhje me kompensimin e 

karbonit; auditim energjie; kërkim në 

fushën e konstruksionit të ndërtesave; 

kërkim në fushën e teknologjisë së 

telekomunikacionit. 

(740)  Pinelopi Voko //  Rr. Fadil Rada 

Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347271
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(210) AL/T/2023/522 

(540) 

 
(730)  "ABT" // Rr. Kryezjarr, zona 

kadastrale Nr. 2296, Nr Pasurie 61/10/5, 

Elbasan, AL. 

(151) 03.02.2025 

(180) 08.08.2033 

(111) 25727 

(511)  4 - Vajra të ngurtë, të lëngshëm dhe 

gas, vajra per motorra, lubrifikantë, vajra 

industrialë dhe graso, adetive jo kimike 

per vajra motori ., 

(526) LUBRICATION 

(591) e verdhë; e zezë 

(740) "ABT" // Rr. Kryezjarr, zona 

kadastrale Nr. 2296, Nr Pasurie 61/10/5, 

Elbasan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/916 

(540) 

 
(730)  TOPSELLER // Rruga Kristaq 

Rama, Godina me Zone kadastrale 8514, 

Nr Pasurie 2/27, Durres. 

(151) 30.01.2025 

(180) 06.10.2033 

(111) 25689 

(511)  35 - Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve 

te internetit për produkte si: Produkte 

pastrimi, produkte për kujdesje ndaj 

shëndetit, produkte kosmetike, produkte 

dhe pajisje elektroshtëpiake, produkte dhe 

pajisje elektrike, produkte dhe pajisje 

telekomunikacioni, produkte dhe pajisje 

për arredime shtëpiake dhe biznesi, 

produkte dhe pajisje kompjuterike, 

produkte dhe pajisje kamera të sigurisë, 

sisteme alarmi, sisteme kontrolli 

hyrjedalje, sisteme telefonike, sisteme 

parkimi, sisteme audio; Prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

organizimin e biznesit; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353562
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354988
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për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim / publicitet; 

shërbimet e agjencisë së reklamave / 

shërbimet e agjencive publicitare; Dhenie 

me qira e hapësirave reklamuese; 

shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë profesionale të 

biznesit; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbimet e lobimit 

komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; dhenie me qira 

materiale publicitare; shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site), 

(526) Seller; Top 

(740) Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, Shqipëri, 

1060. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/1055 

(541) CIOKO NUT 
(730) MD S.P.A.//ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 

ITALI. 

(151) 06.02.2025 

(180) 26.10.2033 

(111) 25734 

(511)  29 - Mish, peshk, shpend dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thata dhe të 

ziera; pelte, reçel, komposto; vezë; 

qumësht, djathë, gjalp, kos dhe produkte të 

tjera të qumështit;  vajra dhe yndyrna 

ushqimore. 

30 - Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e 

tyre; oriz, makarona dhe petë; tapiokë dhe 

miell palme; miell dhe preparate të bëra 

nga drithërat; bukë, brumë dhe ëmbëlsira; 

çokollata; akullore, sherbet dhe akuj të 

tjerë ngrënshëm; sheqer, mjalt, melasë; 

maja, pluhur thartimi; kripë, përbërës për 

shije, erëza, barishte të konservuara; 

uthull, salcat dhe erëzat e tjera; akull [ujë i 

ngrirë]. 

(526) NUT 

(740) Irma Cami // HERMELIKA 

03920125; Nd. 1; H. 36; Ap. 25; 

KASHAR; YZBERISH; 1050; TIRANË. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355128


 

15 
 

(210) AL/T/2023/1109 

(540) 

 
(730)  VIN2023 //  Njesia administrative 

Nr.7, Rr. M. Gjollesha, Tirana Ring 

Center,Tirane. 

(151) 30.01.2025 

(180) 14.11.2033 

(111) 25681 

(511)  39 - Sherbim taksi, dhenie me qira 

mjete transporti, transport pasagjeresh per 

te tjere nepermjet aplikacioneve te ofruara 

online, sherbim transporti per agjencite e 

udhetimit. 

(526) Taxi 

(591) - E Verdhe;- Blu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/1281 

(540) 

 
(730)  Nadon Qafa // Rr. Grigor Heba; Nd. 

Pll 45/2; H. 0; Ap. 022; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 

5; 1019; Tiranë. 

(151) 30.01.2025 

(180) 30.12.2033 

(111) 25677 

(511)  44 - Sherbimet e optikes; sherbime 

mjeksore; perkujdesje higjenike; sherbime 

spitalore; sherbimet e bankes se indeve 

njerezore; sherbimet e fertilizimit invitro; 

keshilla mjeksore per persona me aftesi te 

kufizuara; sherbimet e analizave mjeksore 

per qellime diagnostike; asistence 

mjeksore; sherbimet e klinikes mjeksore; 

egzaminim mjeksor per qellime te lejimit 

te karantines; egzaminim mjeksor; trajtim 

mjekesor duke perdorur qeliza te 

kultivuara; sherbimet e mamise; sherbimet 

e shtepise se te moshuarve; mjekesi 

infermierore; terapi profesionale; 

sherbime ortodontike; keshilla 

farmaceutike; fizioterapi; sherbimet e 

operacioneve plastike; sherbimet e 

kujdesit pas lindjes; pergatitja e recetave 

nga farmacistet; sherbimet e mjeksise 

rigjeneruese; monitorimi ne distance i te 

dhenave mjekesorepee siagnostikimin dhe 

trajtimin mjekesor; sherbimet e 

sanatoriumit; sherbimet e psikologut; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355469
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357047
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sherbimet e telemjekesise; sherbimet e 

terapise; sherbimet e vaksinimit. 

(526) UNIVERSAL EYEHOSPITAL 

(591) blu: zezë; gri 

(740) Nadon Qafa // Rr. Grigor Heba; Nd. 

Pll 45/2; H. 0; Ap. 022; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 

5; 1019; Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2023/1297 

(540) 

 
(730) ALBI COMMERCE SH.P.K. // 

Zona e Re Industriale  p.n., 10000 

Prishtinë, Kosova.  

(151) 29.01.2025 

(180) 29.12.2033 

(111) 25670 

(511)  30 - Çaj; çaj me gjethe; qese me çaj; 

çaj në zarfa [bustina]; çaj i paketuar; çaj i 

lirshëm  i paketuar; çaj gati për t’u pirë., 

(526) CEYLON TEA; EXTRA; 

QUALITY. 

(591) e kuqe; e zezë; jeshile; kafe; e bardhë 

(740) Gazmir Isakaj // MIhal Grameno; 

Nd.; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 

0000. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/136 

(541) F-16 
(730)  KUINDA //  Njesia Bashkiake Nr.6, 

Ruga Feridon Fezollari, Ish Kombinati 

Ushqimor, Zone Kadastrale 8240, Nr 

pasurie 2/162 ,Tirane.  

(151) 06.02.2025 

(180) 07.02.2034 

(111) 25740 

(511)  32 - Birra; Ujëra minerale dhe të 

gazuar si dhe pije të tjera joalkolike; pije 

frutash dhe lëng frutash; shurupe dhe 

përgatitje të tjera për prodhimin e pijeve 

freskuese, pije energjike, 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358062
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358538
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(210) AL/T/2024/195 

(540) 

 
(730)  OFFICE CENTER // Rruga 

"Kavajës", (Isha fabrika e Leter Kartonit), 

nr. ZRPPT 2623 dt. 20.06.1997, njësia 

bashkiake nr. 6, Tiranë, AL. 

(151) 24.01.2025 

(180) 26.03.2034 

(111) 25640 

(511) 16 - bllok me kapak kartoni; 

stilolapsa me ngjyra të ndryshme; 

albume/fletore të ndryshme; bllok të 

ndryshem; dosje me përmasa të ndryshme; 

aparate dhe makineri libërlidhjeje [pajisje 

zyre], zarfa shishe letre ose kartoni; 

materiale libërlidhjeje, karton. 

(591) E Kuqe, blu,  bardhe ,jeshile, verdhe, 

ciklamine. 

 

 

(210) AL/T/2024/198 

(541) GOTIVER 
(730)  UPL Mauritius Limited // 6th Floor, 

Suite 157B, Harbor Front Building, 

President John Kennedy Street, Port 

Louis, MU. 

(151) 24.01.2025 

(180) 27.02.2034 

(111) 25642 

(511)  1 - Kimikate për tu përdorur për 

trajtimin e farërave. 

(740) Vjollca Shomo // ANDON ZAKO 

ÇAJUPI; Nd. 20; H. 3; Ap. 16; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

 

 

(210) AL/T/2024/208 

(540) 

 
(730)  Mr.Coffee //  Njesia Bashkiake Nr. 

7, Rruga e Kavajes, Pallati Park 

Konstruksion, Kulla F, Prona Nr. 227, 

Tirane, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 28.02.2034 

(111) 25744 

(511)  43 - Shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; Shërbime restoranti; 

Kafene; Ushqime dhe pije për katering; 

Shërbime  restoranti me vetshërbim; 

Shërbime të kafeterisë; Shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack 

bar); Sigurimi  i ambienteve të kampit; 

Shërbimet e kantinës;  Rezervime  

hotelerie; Shërbime Hotelerie., 

(526) COFFEE BAKERY 

(591) E Zeze; E Bardhe; Kafe 

(740) Dorjan Gaçe//Njësia bashkiake nr. 7, 

rruga e "Kavajës", pallati "Park 

Konstruksion", kulla "F", prona nr. 227, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358759
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358762
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358772


 

18 
 

(210) AL/T/2024/220 

(540) 

 
(730)  Eugerta Rroshi // Rruga "Mihal 

Grameno", ndërtesa 88, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë, AL. 

(151) 03.02.2025 

(180) 02.03.2034 

(111) 25715 

(511)  41 - Arsim, kurse për formim 

profesional në fushën e estetikës dhe 

bukurisë. Shërbime edukimi, 

mësimdhënie, kurse profesionale dhe 

praktike në fushat e Parukerisë, Estetikës, 

Masazherisë, Nails dhe Makeup; edukim; 

trajnime; organizim i konferencave; 

shërbime mësimdhënie, kurse, akademie, 

edukimi/trajnimi dhe organizimi i evente 

kulturore dhe edukuese në fushën e 

parukerisë.; 

44 - Shërbime estetike, shërbime kujdesi 

higjenik dhe bukurie; shërbime estetike; 

shërbimet e salloneve të bukurisë; 

parukeri., 

(526) nails; finesse 

(740) GENTIANA QENDRO //  Njesia 

Bashkiake nr 2, Rruga Labinoti, Pallati 6, 

Shk 1, Ap 5, Kati 2,Tirane 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/223 

(540) 

 
(730)  Bujar Qerrushi // Rruga 

"Zanafarruk", 00890143,  ndërtesa 12,  

hyrja 1, Thumanë, Borizanë, 1503, Krujë, 

DURRËS, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 02.03.2034 

(111) 25730 

(511)  3 - Sapune; sapun kremoz trupi; 

sapune kozmetike;sapune për duart; sapun 

zbutës; sapun për kujdesin ndaj trupit; 

sapun për përdorim familjar; fleta sapuni; 

sapun deodorant; sapune të parfumuara; 

pasta dhëmbësh; preparate kozmetike për 

kujdes te gojës dhe dhëmbëve; preparate 

zbardhuese të dhëmbëve; xhel zbardhues 

për dhëmbët; preparatet për pastrim të 

dhëmbëve; preparate për kujdesin ndaj 

flokëve;preparate për pastrim flokësh; 

ngjyra për flokë;krem zbutës për flokët; 

shampo për flokët; xhel stilimi për flokët; 

llak stilimi për flokët; tonik për flokët; dyll 

për flokët;kremera për kujdesin ndaj 

flokëve; locione për kujdesin ndaj flokëve; 

preparate për ngjyrosje e flokëve; krem për 

shplarjen e ngjyrës së flokëve; preparate 

për stilimin e flokëve; shkumë stilimi për 

flokët; shkumë voluminoze stiluese; pastë 

stilimi për flokët;locion pas rrojës;kolonjë 

pas rrojës; preparate pas rrojës; emulsione 

pas rrojës; xhel pas rrojës;balsam për rroje; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358827
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358830
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krem rroje;shkumë rroje; xhel rroje; 

preparate rroje; sapun rroje; krem sysh; 

xhel sysh;penel sysh; makiazh sysh; 

pastrues i makiazhit të syve; lapsa sysh; 

fasho sysh për qëllime kozmetike; qerpik 

artificial; korrektor; lapsa makiazhi; pudër 

makiazhi; preparate makiazhi; pastrues 

makiazhi; qumësht për pastrimin e 

makiazhit; rimel; preparate kozmetike 

kundër djegies nga dielli; kremra për 

nxirje; kremra pas dielli; xhel pas dielli 

[kozmetike];locione pas dielli;qumësht  

pas dielli [kozmetike]; vajra pas dielli 

[kozmetike]; preparate për vetë-nxirje; 

preparate për mbrojtje nga dielli; xhel për 

nxirje nga dielli; locion për nxirje nga 

dielli; vaj për nxirje nga dielli; preparate 

për nxirje nga dielli; qumësht nxirës; xhel 

Aloe Vera për përdorim kozmetik; 

pastrues kundër plakjes; krem kundër 

plakjes; krem hidratues kundër plakjes; 

tonifikues kundër plakjes; krem anti-

rrudhë; krem qetësues; krem nate; 

preparate jo-mjekësore për  trajtimin e 

akneve; serume jo-mjekësore kundër 

plakjes; kremra mbrojtës nga dielli; 

kremra me filtër mbrojtës nga dielli; 

tonifikues; hidratues pas nxirjes; hidratues 

fytyre për përdorim gjatë nxirjes; spraj për 

nxirje në mungesë të diellit; xhel për 

ngadalsim plakje; locion për ngadalsim 

plakje; kremra për reduktimin e njollave të 

moshës; ngjyra për vetullat; kozmetik për 

vetullat; lapsa për vetullat; penele sysh; 

makiazhe për sytë; rimel sysh;  gjalpë 

trupi; krem trupi;deodorante trupi 

[parfume]; emulsione trupi; shkëlqyes 

trupi; larës trupi; deodorant për kujdesin 

ndaj trupit; deodorant për përdorim 

personal [parfum]; antidjersë; kremra 

fytyre dhe trupi; shkëlqyes fytyre dhe 

trupi; locione fytyre dhe trupi; qumësht 

fytyre dhe trupi; kremra dhe locione trupi 

aromatike; spraj aromatik trupi; maska 

hidratuese për lëkurë; rigjenerues lëkure; 

tonifikues lëkure; heqës të puçrave të 

fytyrës; heqës të njollave të fytyrës;  gjalpë 

trupi; krem trupi; deodorante trupi 

[parfume];emulsione trupi; shkëlqyes 

trupi; larës trupi; deodorant për kujdesin 

ndaj trupit; deodorant për përdorim 

personal [parfum]; antidjersë; kremra 

fytyre dhe trupi; shkëlqyes fytyre dhe 

trupi; locione fytyre dhe trupi; krem 

aromaterapi; locione aromaterapi; vajra 

aromaterapi; kremra fytyre për përdorim 

kozmetik; ngjyra tualeti për fytyrë; pudër 

fytyre; maska bukurie për fytyrë; pastrues 

fytyre; deodorant spraj për këmbë; pudër 

për këmbë [jo-mjekësore]; makiazh 

fondatin; krem duarsh; locione duarsh; 

pastrues duarsh; këna për përdorim 

kozmetik; aromë; balsam për buzët; 

shkëlqyes buzësh; laps buzësh; krem 

buzësh; buzëkuq buzësh; parfume të 

lëngshme; pudër për fytyrë; kremra për 

masazh; vajra për masazh; preparate për 

shkëlqimin e thonjve; krem për thonjtë; 

produkte për kujdesin ndaj thonjve; llak, 

ngjitës dhe shkëlqyes; manikyre thonjsh; 

pastrues manikyri; manikyr forcues; krem 

për thonjtë; dekoracione dhe bizhuteri në 

lëkurë për qëllime kozmetike; ujë kolonje; 

vajra esenciale; kremra eksfoliat; krem 

depilues; preparate depiluese; dyll 

depilues; qumësht për pastrimin e fytyrës; 

kremra fytyre; pastrues fytyre; shplarës 

fytyre; aroma për përdorim personal; 

pastrues duarsh; locione për forcimin e 

thonjve; makiazh fondatin; preparate për 

heqjen e makiazhit; locione për masazh; 

manikyre me veti mbrojtëse; shplarës 

boje; dyll parafine për përdorim kozmetik; 

fasho me filtër mbrojtës ndaj diellit për 

përdorim në lëkurë;  vajra aromatike; 

preparate jo-mjekësore për banjë; krem jo-

mjekësor për këmbët; locione jo-

mjekësore për këmbët; zbutës jo-mjekësor 

të këmbëve; tualete jo-mjekësore; vajra 

për përdorim kozmetik; lapsa për përdorim 

kozmetik; parfum; vajra parfumi; kremra 

të parfumuar; pudra të parfumuara; pudër 

talk e parfumuar; parfume; paketa 

parfumi; qumështe hidratues; esenca 
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vajore; tampone pambuku për përdorim 

personal; sfera tretëse dushi 

aromaterapike; qerpik artificial; xhel dhe 

kripra për vaskë dhe dush jo për qëllime 

mjekësore; krem dushi; shkumëzues 

vaske; locion dushi; korrektor; krem 

qetësues; kozmetik dhe makiazh; tampone 

pambuku për qellime kozmetike. 

14 - Ora; rripa për orë; ore dore; ore ne 

formë byrzylyku; byrzylyk; byrzylyk (per 

kycin e kembes); byrzylyk (per kycin e 

dorës); byrzylyk (bizhuteri); bizhuteri për 

trupin; hajmali për zinxhire celsash; 

gjerdan rreth grykës; mansheta; kapëse për 

veshët; vathë; bizhuteri; kuti bizhuteri; 

mbështjellëse rrotull bizhuterisë; zinxhir 

celësash; unaza celësash; kunja për 

xhaketë (bizhuteri); medallion; gjerdan; 

unaza hunde; varëse; bizhuteri për kafshët 

shtëpiake; kunja qe janë bizhuteri; unaza 

që janë bizhuteri; byzylykë të puthitur pas 

kycit të dorës; monedha souvenir me 

pamje të presuar; dekorata; monedha; 

monedha të koleksionueshme; monedha 

përkujtimore; monedha zbukurimi prej ari; 

monedha ari; monedhat jo monetare; 

bizhuteri. 

20 - Korniza fotografish; kontejnerë, jo 

prej metali, për ruajtje ose transport; 

kockë, bri balene ose perla e papunuar ose 

gjysëm e përpunuar; llulla; qelibar i 

verdhë. Mobilje; stola; pasqyra; jastëkë; 

shtretër; dyshekë; byzylykë identifikues jo 

prej metali; korniza fotografish; 

ndalesat/pengesa per dyer, jo prej metali 

apo gome; vepra arti prej plastike, dylli, 

druri ose rrëshirë të derdhur të ftohtë; 

figurina prej plastike, dylli, druri ose 

rrëshirë të derdhur të ftohtë; kuti veglash 

jo metalike; Kapëse jo metalike; 

ndalesat/pengesa per dyer, jo prej metali 

apo gome; vepra arti prej plastike, dylli, 

druri ose rrëshirë të derdhur të ftohtë; 

figurina prej plastike, dylli, druri ose 

rrëshirë të derdhur të ftohtë; kuti veglash 

jo metalike; Kapëse jo metalike për 

përdorim të përgjithshëm. 

(526) ACCESSORY 

(591) gri; zeze; 

(740) Gentjana Qendro // Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga "Labinoti", pallati 6, shk. 1, ap 

5, kati 2, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/226 

(540) 

 
(730)  ON THE RUN //  Njësia bashkiake 

nr. 9, rruga "Muzakët Donbosko", pallati 

"Gener" 2,  kati 1,  dera nr. 5,Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 04.03.2034 

(111) 25752 

(511)  43 - Shërbime të ofruara në lidhje 

me përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, si dhe shërbime për sigurimin e 

akomodimit të përkohshëm. Shërbime 

kafeterie, Bari; Shërbime restoranti; 

Shërbime restorant me vet-shërbim; 

Shërbime kateringu (ushqim dhe pije). 

(526) "Hot Dog" 

(591) E KUQE; E VERDHË; 

PORTOKALLI; MAGENTA 

(740)  Irena Kita // Rruga "Nikolla Lena", 

ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 17, 

njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358833
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(210) AL/T/2024/237 

(541) BEANIE BABIES  
(730)   Ty Inc. // 280 Chestnut Ave., 60559 

Westmont Illinois, United States 

(151) 03.02.2025 

(180) 06.03.2034 

(111) 25721 

(511)  28 - Lodra prej pellushi (plush toys); 

lodra prej pellushi të mbushura me 

material fleksibël ose të butë (stuffed plush 

toys); lodra të mbushura prej pellushi; 

lodra pellushi dhe lodra të mbushura me 

material fleksibël ose të butë (stuffed and 

plush toys); lodra pellushi në formë 

skulpture të butë (soft sculpture plush 

toys). 

(526) BABIES 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/241 

(540) 

 
(730)  Çenkuela Hasa // Rruga "Muhamed 

Deliu", pallatet Delta, shkalla nr. 3, hyrja 

nr. 1, Njësia Bashkiake 12, Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 06.03.2034 

(111) 25733 

(511)  5 - Suplemente ushqimore; 

suplemente dietike proteinike; preparate 

aloe vera për qëllime farmaceutike; 

ushqim për bebe; shtesa dietike të 

destinuara për të plotësuar një dietë 

normale ose për të patur përfitime 

shëndetësore; materiale për fashim; 

preparate bimore per qellime mjekesore; 

leng bimor per qellime mjekesore; vajra 

për shëndetin e lëkurës; pomada per 

qellime mjekesore; ushqime dietetike dhe 

substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor ose veterinar, ushqime për bebe; 

suplemente dietike për njerëz dhe kafshë.; 

25 - Veshje, këpucë, shami koke; T-shirt; 

Bluza me stampa; këmisha; pulovra me 

kapuç; bluza; kapele sportive dhe kapele; 

kapele; pantallona; kostume me 

pantallona; xhaketa, pallto, pantallona, 

jelekë për meshkuj dhe femra; këmisha; 

xhaketë-këmishë; kostume palestre; 

pantallona sportive; këmisha për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358844
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358848
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përditshmëri; kapele sportive; këpucë 

atletike; rripa mesi. ; 

35 - Shërbime reklamimi, promovimi dhe 

marrëdhënie me publikun; reklamat në 

internet; përgatitja e kolonave publicitare; 

reklamimi i veshjeve, këpucëve dhe 

veshjeve të kokës; shërbimet e 

komunikimit të blogerëve; shërbimet e 

reklamimit dhe marketingut të ofruara me 

anë të blogjeve; shërbimet e reklamimit 

dhe marketingut të ofruara me anë të 

mediave sociale; modelimi për 

reklamimim ose promovimi të shitjeve; 

tregtia me pakicë dhe shumicë e veshjeve, 

këpucëve dhe veshjeve të kokës; shitja me 

pakicë dhe shumicë të veshjeve dhe 

bizhuterive, aksesorë të modës; marketing 

eventesh; organizimi, funksionimi dhe 

mbikëqyrja e shitjeve dhe skemave nxitëse 

promovuese; organizimi dhe kryerja e 

eventeve për promovimin e shitjeve; 

prezantimi i mallrave për qëllimet e 

shitjes; organizimi i ngjarjeve, 

ekspozitave, panaireve dhe shfaqjeve për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese; ekspozita, sfilate mode për 

qëllime tregtare. 

41 - Shërbimet argëtuese, përfshirë 

ofrimin e podkasteve audio; shërbimet 

argëtuese me natyrë prodhimi dhe 

shpërndarje të përmbajtjeve televizive, 

dokumentare dhe multimediale të tjera; 

shërbime argëtimi me natyrë shfaqje të 

drejtpërdrejta; ofrimi i shërbimeve 

arsimore dhe argëtuese nëpërmjet një 

forumi online; ofrimi i videove online, jo i 

shkarkueshëm; shërbime weblog (blog); 

ofrimi i publikimeve në internet (jo i 

shkarkueshëm); publikimi i materialit 

multimedial në internet; shërbimet e 

prodhimit të mediave; publikime 

elektronike; ofrimi online i informacionit 

rreth aktiviteteve argëtuese, sportive dhe 

kulturore; ofrimi i përmbajtjes dixhitale të 

pashkarkueshme dhe media; shërbimet 

argëtuese të ofruara nëpërmjet blogjeve 

dhe forumeve online; prodhimi, përgatitja, 

ekspozimi, shpërndarja dhe marrja me qira 

e programeve video, audio, audiovizive 

dhe radiofonike dhe e filmave, 

programeve televizive, filmave të 

animuar, regjistrimeve zanore dhe video 

dhe ngjarjeve të drejtpërdrejta, përfshirja 

përmes mediave interaktive, përfshirja në 

internetin; organizimin e konkurseve për 

qëllime arsimore ose argëtuese; shërbimet 

e prodhimit dhe shpërndarjes së podcast-it; 

organizimi i ngjarjeve argëtuese dhe 

sociale;  organizimi dhe kryerja e 

shfaqjeve të drejtpërdrejta, ngjarjeve 

artistike dhe kulturore, ekspozitave dhe 

konkurseve; redaktimi i audio për 

podkastet audio; organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve sportive; shërbime 

të trajnimit për sport dhe fitnes; shërbimet 

e klubeve shëndetësore [trajnim për 

shëndetin dhe fitnesin]; edukimi fizik; 

shërbimet e vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi. 

(526) fit 

(591) Njyra e zezë; jeshile e çelur; jeshile 

e errët.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/261 

(540) 

 
(730)  Andri Ibrahimaj // Rruga "Rexhep 

Jella", ndërtesa 11, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 17.04.2034 

(111) 25755 

(511)  41 - Organizimi i aktiviteteve për 

qëllime kulturore ose edukative; ofrimi i 

trajnimit; argëtim; aktivitete sportive dhe 

kulturore., 

(526) Vjosa; Fest 

(591) E verdhe E kuqe  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/267 

(541) ZLATNI DUKAT 
(730)   PLAN PROMET d.o.o.  // Čitluk 

Krehin Gradac 229, BA. 

(151) 27.01.2025 

(180) 12.03.2034 

(111) 25654 

(511)  34 - Duhan, produkte duhani; 

cigare, puro, puro të vogla dhe produkte të 

tjera të gatshme për pirjen e duhanit; letra 

cigaresh; çakmakë për duhanpirësit; 

shkrepse; tuba cigaresh; pipa cigaresh; 

filtra cigaresh; prerëse cigaresh; llulla 

duhani; aksesorë për duhanpirësit; 

zëvendësuesa të duhanit; aromatizuesa 

duhani; konteinerë (enë) dhe lagështuesa 

për duhanin. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/276 

(540) 

 
(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America. 

(151) 30.01.2025 

(180) 13.03.2034 

(111) 25695 

(511)  3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në larjen e 

rrobave; preparate për pastrim, lustrim, 

fërkim dhe gërryerje; aditive për larjen e 

rrobave; preparate për larjen e rrobave; 

detergjentë për larjen e rrobave; lëngje për 

larjen e rrobave; preparate për të lagur 

rrobat; substanca për përdorim në larjen e 

rrobave; agjentë shpëlarës për larjen e 

rrobave; vajra esencialë si aroma për 

përdorim në larjen e rrobave; preparate 

aromatizuese për përdorim në larjen e 

rrobave; sapunë dhe xhel; produkte 

shpëlarëse dhe preparate për zbutje; zbutës 

rrobash. 

(591) e bardhë, e zezë, jeshile 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41,apartamenti 

36, njësia administrative nr.5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/278 

(540) 

 
(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America.  

(151) 27.01.2025 

(180) 13.03.2034 

(111) 25651 

(511)  3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në larjen e 

rrobave; preparate për pastrim, lustrim, 

fërkim dhe gërryerje; aditive për larjen e 

rrobave; preparate për larjen e rrobave; 

detergjentë për larjen e rrobave; lëngje për 

larjen e rrobave; preparate për të lagur 

rrobat; substanca për përdorim në larjen e 

rrobave; agjentë shpëlarës për larjen e 

rrobave; vajra esencialë si aroma për 

përdorim në larjen e rrobave; preparate 

aromatizuese për përdorim në larjen e 

rrobave; sapunë dhe xhel; produkte 

shpëlarëse dhe preparate për zbutje; zbutës 

rrobash. 

(591) e bardhë, e zezë 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41,apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/302 

(540) 

 
(730)  Heb’s-AL// Rruga "Kadri 

Prishtina", nr. i pasurisë 60/105+3-N10, zk 

2679, 1010 Tiranë, Shqipëri, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 18.03.2034 

(111) 25668 

(511) 29 - Mish dhe produkte mishi; 

Peshk, prodhime deti dhe moluske, jo të 

gjallë; Qumësht, gjalp, gjizë, hirë, kos, 

salcë kosi, krem djathi dhe zëvendësues të 

produkteve të baxhos; Fruta, kërpudha, 

perime, arra dhe bishtajore të përpunuara; 

Vakte të përgatitura, ushqime të lehta dhe 

ushqime të shpejta që përbëhen kryesisht 

prej peshku, mishi dhe/ose perime; Vajra 

dhe yndyrna të ngrënshme; Vezë zogjsh 

dhe produkte prej veze; Mish i përgatitur; 

Salca mishi; Djath; Produktet e mishit janë 

në formën e hamburgerëve; Krah pule; 

Vakte të gatshme të gatuara që përbëhen 

kryesisht nga mish pule; Patate të skuqura; 

Rrathë qepe të skuqura; Pije të ëmbla me 

bazë akullore/qumësht me akull (Milk 

shakes). 

32 - Pije jo-alkolike; Pije të gazuara të 

aromatizuara; Pije izotonike; Pije 

energjike; Pije jo-alkolike me bazë mjalti; 

Lëngje frutash dhe perimesh; Kola [pije 

freskuese]. 

43 - Ofrim ushqimi dhe pije dhe 

akomodim të përkohëshëm; Katering për 

ushqim dhe pije; Shërbime restoranti të 

ushqimit të shpejtë.  

(591)  e zezë; e verdhë; e bardhë  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/309 

(540) 

 
(730)  Tatyana Pak //  Rruga "4 Shkurti", 

pallati "Agimi", shkalla 1, kati Bodrum, 

nr. pasurie 3/4+1-B,Tiranë, AL. 

(151) 31.01.2025 

(180) 19.03.2034 

(111) 25713 

(511)  41 - Shërbime karaoke; sigurimi i 

pajisjeve për karaoke; sigurimi i lehtësive 

për karaoke; shërbime me qira të makinës 

karaoke; 

43 - Sigurimi i ushqimit dhe pijeve; 

shërbime bar dhe restorante, shërbime 

restorantesh, restorante turistike, 

restorante vetë-shërbim, restorante me 

skarë, rezervimi restoranteve, restorante 

ushqimi me vete, rezervimi i vendeve në 

restorant; shërbime bar; bare sallatash 

[shërbime restoranti], shërbimet e bareve 

të verërave, bare lëngjesh, shërbime për 

rishikimin e ushqimit (sigurimi i 

informacionit lidhur me ushqimin dhe 

pijet), përgatitja e ushqimit dhe pijeve, 

shërbim katering për ushqim dhe pije, 

shërbimi i pijeve në mikro birrari, sigurimi 

i ushqimit dhe pijeve për mysafirët. 

(740)  Evis Zaja // Rruga "Reshit Petrela, 

njësia administrative nr. 9, Tiranë. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359018
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(210) AL/T/2024/310 

(541) YuMi 
(730)  Tatyana Pak // Rruga "4 Shkurti", 

pallati "Agimi", shkalla 1, kati Bodrum, 

nr. pasurie 3/4+1-B,Tiranë, AL. 

(151) 27.01.2025 

(180) 12.04.2034 

(111) 25646 

(511)  41 - Shërbime karaoke; sigurimi i 

pajisjeve për karaoke; sigurimi i lehtësive 

për karaoke; shërbime me qira të makinës 

karaoke. 

43 - Sigurimi i ushqimit dhe pijeve; 

shërbime bar dhe restorante, shërbime 

restorantesh, restorante turistike, 

restorante vetë-shërbim, restorante me 

skarë, rezervimi restoranteve, restorante 

ushqimi me vete, rezervimi i vendeve në 

restorant; shërbime bar; bare sallatash 

[shërbime restoranti], shërbimet e bareve 

të verërave, bare lëngjesh, shërbime për 

sigurimin pije, përgatitja e ushqimit dhe 

pijeve, qira e burimeve të pijeve, shërbim 

katering për ushqim dhe pije, sigurimi i 

ushqimit dhe pijeve për mysafirët.  

(740)  Evis Zaja // Rruga "Reshit Petrela, 

njësia administrative nr. 9, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/318 

(540) 

 
(730)  LA FENICE ZJARRFIKES //  

Pranë "Nish Gomes", lagjia 14, Lekaj, 

Shkozet, Durrës, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 20.03.2034 

(111) 25757 

(511)  9 - Mjete per shuarjen e zjarrit; 

alarme zjarri; batanije zjarri; pompa zjarri; 

veshje per mbrojtjen kunder zjarrit; ; 

37 - Sherbime te instalimit dhe te riparimit 

te mjeteve zjarrfikese, 

(526) Zjarrfikes; Flamuri italian 

(591) e bardhe; e zeze; jeshile; e kuqe 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/336 

(540) 

 
(730)   L&L FOOD AND DRINK //  

Lagjja nr.1, rruga "Butrinti", ndërtesë me 

nr. pasurie 15/180/ND, Kati 0,Sarandë, 

AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25738 

(511)  43 - Shërbime bari; shërbime 

restoranti; shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

shërbime për pergatitjen dhe ofrimin e 

ushqimeve te kuzhines italiane; shërbime 

kafeterie; kateringu për ushqimet; 

shërbime dekorimi të ushqimeve; 

shërbime këshillimi në lidhje me 

përgatitjen e ushqimeve. 

(526) Ristorante & Pizzeria; italiano; 

shiriti horizontal me ngjyrat e flamurit 

italian 

(591)  e bardhe; e zeze; jeshile; e kuqe 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/347 

(541) RICCO 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 06.02.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25746  

(511)  30 -  Çokollata, ëmbëlsira, 

karamele, biskota, torta, pasta, makarona, 

noodles (makarona të holla), noodles 

(makarona të holla) të çastit, spageti 

(makarona të gjata të drejta), vermiçeli 

(makarona në formë të gjatë të hollë), 

maja, pluhur pjekjeje dhe përbërës të tjerë 

pjekjeje, salcë sallate, majonezë, uthull, 

ketch up dhe salca (erëza), produkte brumi 

të gatshme për gatim, brumë i ngrirë, pite 

të ngrira (paratha indiane), akullore, 

ëmbëlsira të ngrira jo prej qumështi, 

ëmbëlsira të ngrira frutash, ëmbëlsira 

akulli, kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, sago, kafe artificiale, bukë, brumë 

ëmbëlsirash, melasë, kripë, mustardë, 

miell i bërë nga drithërat, erëza pikante, 

pije me bazë drithërash dhe bimore, lëng 

mishi, çaj bimor, mjaltë, kokoshka. 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359052
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359063


 

28 
 

 

(210) AL/T/2024/348 

(541) ROXTA 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 24.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25636 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka. 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/349 

(541) TEAM UP 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 29.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25663 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije ushqimore (me bazë 

drithërash dhe bimore), lëng mishi, çaj 

bimor, mjaltë, kokoshka. 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/351 

(541) HAPPY BREAK 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 29.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25664 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka. 

(740) Aleksandra Meçaj // Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/352 

(540) 

 
(730)  A&A Airport // Qarku Durrës, 

komuna Nikël, Rinës, Krujë, fshati Rinas, 

Aeroporti Ndërkombëtar ''Nënë Tereza'', 

Nikël, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 18.04.2034 

(111) 25662  

(511)  21 - punime arti prej porcelani, 

qeramike, balte, terrakote ose qelqi, 

(740) Artan Bozo // Rruga “Ibrahim 

Rugova”, “Sky Tower”, Business Center, 

zyra 103| Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2024/353 

(541) GEAR UP 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 24.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25637  

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka. 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/366 

(541) SPADA 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 24.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25638 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka. 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/368 

(541) FARO 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 24.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25643 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira ( 

paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka. 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/375 

(541) POWER BREAK 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES 

(151) 06.02.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25747 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota (të gjitha llojet), torta, pasta, 

makarona, noodles (makarona të holla), 

noodles (makarona të holla) të çastit, 

spageti (makarona të gjata të drejta), 

vermiçeli (makarona në formë të gjatë të 

hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe përbërës 

të tjerë pjekjeje, salcë sallate, majonezë, 

uthull, ketch up dhe salca (erëza), produkte 

brumi të gatshme për gatim, brumë i 

ngrirë, pite të ngrira (paratha indiane), 

akullore, ëmbëlsira të ngrira jo prej 

qumështi, ëmbëlsira të ngrira frutash, 

ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, sheqer, 

oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, bukë, 

brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije ushqimore (me bazë 

drithërash dhe bimore), lëng mishi, çaj 

bimor, mjaltë, kokoshka.  , 

(740) Aleksandra Meçaj//Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/376 

(541) PEAKS 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 24.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25641 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka. 

(740) Aleksandra Meçaj//Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/385 

(541) MAJESTO 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 06.02.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25750 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota (të gjitha llojet), torta, pasta, 

makarona, noodles (makarona të holla), 

noodles (makarona të holla) të çastit, 

spageti (makarona të gjata të drejta), 

vermiçeli (makarona në formë të gjatë të 

hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe përbërës 

të tjerë pjekjeje, salcë sallate, majonezë, 

uthull, ketch up dhe salca (erëza), produkte 

brumi të gatshme për gatim, brumë i 

ngrirë, pite të ngrira (paratha indiane), 

akullore, ëmbëlsira të ngrira jo prej 

qumështi, ëmbëlsira të ngrira frutash, 

ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, sheqer, 

oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, bukë, 

brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije ushqimore (me bazë 

drithërash dhe bimore), lëng mishi, çaj 

bimor, mjaltë, kokoshka.  , 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/391 

(541) DAY BREAK SHAPE 1 LABEL 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 24.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25639  

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të 

ngrira(paratha indiane), akullore, 

ëmbëlsira të ngrira jo prej qumështi, 

ëmbëlsira të ngrira frutash, ëmbëlsira 

akulli, kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, sago, kafe artificiale, bukë, brumë 

ëmbëlsirash, melasë, kripë, mustardë, 

miell i bërë nga drithërat, erëza pikante, 

pije (me bazë drithërash dhe bimore), lëng 

mishi, çaj bimor, mjaltë, kokoshka. 

(526) SHAPE 1; LABEL 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/392 

(541) DAY BREAK SHAPE 2 LABEL 

(730) INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. // AL-WAHDA 

STREET, INDUSTRIAL AREA NO.1, 

P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES. 

(151) 24.01.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 25628 

(511)  30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë,  pite të 

ngrira(paratha indiane), akullore, 

ëmbëlsira të ngrira jo prej qumështi, 

ëmbëlsira të ngrira frutash, ëmbëlsira 

akulli, kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, sago, kafe artificiale, bukë, brumë 

ëmbëlsirash, melasë, kripë, mustardë, 

miell i bërë nga drithërat, erëza pikante, 

pije  (me bazë drithërash dhe bimore), lëng 

mishi, çaj bimor, mjaltë, kokoshka.   

(526) SHAPE 2; LABEL 

(740)Aleksandra Meçaj//Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359107
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359108


 

34 
 

 

(210) AL/T/2024/397 

(541) F-LINE 

(730)  Ford Motor Company // One 

American Road, 48126 Dearborn 

Michigan, United States. 

(151) 03.02.2025 

(180) 25.03.2034 

(111) 25724  

(511)  12 - Automjete motorike, 

konkretisht, kamionë të rëndë (kamionë që 

transportojnë mallra me peshë të rëndë).  

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/399 

(541) LUFIAN 
(730)  Eljona Abazaj // Rruga "Kthesa 

Kamzës", zk 2679 numër pasurie 60/74+1-

27, Kashar, Mëzez , 1050, Kashar, Tiranë, 

AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 25.03.2034 

(111) 25743  

(511)  25 - Veshje; veshje për këmbë; 

veshje për kokë; çizme deri tek kyçi; fular 

meshkujsh; pantallona për bebe [veshje të 

brendshme]; bandana; rroba banjo; rroba 

plazhi; rripa [veshje]; bereta; korse [veshje 

të brendshme]; këpucë për sporte; çizme; 

recipeta; veshje të brendshme; kamisole; 

veshje për gjimnastikë; veshje prej 

imitime të lëkurës; veshje prej lëkure; 

pallto; korse [veshje të brendshme]; 

mansheta; fustane; veshje të qendisura; 

këpucë espadrilles; doreza pa gishta; 

peliçe; gabardina; doreza [veshje]; kapele; 

shirita që vendosen në kokë [veshje]; shaje 

që vendosen në kokë; taka; kapuçe 

[veshje]; geta; xhaketa [veshje]; uniforma 

sportive [veshje]; ndërresa; veshje 

triikotazhi; paliçeta [veshje për të 

porsalindur]; dollake për vajza; dollake 

[pantallona]; dorashka dëborë; kravata; 

kominoshe; pardesy; parka; pizhama; 

sandale; shaje; këmisha; këpucë; bluza me 

mëngë të shkurtra; bluza; funde; pantofla; 

çorape; çorape të gjata për femra; xhupa 

dimri; kostume; pulovra; pantallona; 

jelekë; veshje kundër ujit. 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/410 

(540) 

 
(730)  Indrit Tana // Lagja "Skënderbej", 

Elbasan, zona kadastrale nr. 8526, në nr. 

pasurise 105/30, volum 28, faqe 24/8,  

Elbasan, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 28.03.2034 

(111) 25701  

(511)  9 - Aparatura dhe instrumente për 

sjelljen, ndezjen, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

energjisë; akumulatorë elektrikë; 

pershtatës elektrikë; antena; bateri 

elektrike; furnizues baterish; instrumente 

kontrolli të bojlerit; kuti të degëzimeve 

elektrike; kabëll elektrik; çelës elektrik; 

mbyllës i qarkut; mbështjellës elektrik; 

përcjellës energjie; lidhëse për linja 

elektrike; lidhje elektrike; kontakte 

elektrike; panele kontrolli të energjise 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359153
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elektrike; konvertues elektrik; bashkues 

elektrik; mbështjellese për prizë elektrike; 

tuba elektrike; induktorë elektrike; 

inverter elektrik; rregullator të ndricimit të 

dritës; kufizues të energjisë; mbyllës të 

qarkut elektrik; instalime elektrike për 

telekomandimin e energjisë në operacione 

industriale. 

11 - Aparatura ndriçimi; llamba të çdo 

lloji; llamba harku; drita tavani; drita në 

formë rrethi; aparatura ndriçuese LED; 

llamba ndriçuese; llamba ndriçuese për 

sinjale drejtimi të makinave; instalime dhe 

aparatura ndriçimi; drita për makina; drita 

elektrike për raste festimesh; llamba për 

minatorë; llamba sigurie; llamba për 

ndriçimin e rrugëve. 

41 - Menaxhim i implementimit të 

mbajtjes në ruajtje për raste emergjence, i 

prodhimit te energjise elektrike per te 

tjeret, menaxhim i implementimit të 

prodhimit të energjise elektrike 

suplementare për të tjerët, dhënia me qera 

e aparateve të ndriçimit për grupe teatrore 

apo studio televizive. 

(591) ngjyre floriri 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/412 

(541) Alsa 

(730)  HALSA // Njësia bashkiake nr. 9, 

rruga "Jordan Misja", kulla nr. 4, kati 

përdhe, pranë hipotekës, Tiranë, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 29.03.2034 

(111) 25679 

(511)  9 - Softuer i shkarkueshëm në 

trajten e një aplikacioni celular; pajisje 

kompjuterike; softuer i shkarkueshëm për 

rrjetet sociale, krijimin dhe ndërveprimin 

me komunitetet online; softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, menaxhimin 

dhe aksesin në grupe brenda komuniteteve 

virtuale; mjete per zhvillimin e softuerit; 

softuer i shkarkueshëm për të mundësuar 

zhvillimin, vlerësimin, testimin dhe 

mirëmbajtjen e aplikacioneve të 

softuerëve celularë për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); softuer i shkarkueshëm 

për organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; softuer i shkarkueshëm për 

krijimin, redaktimin, ngarkimin, 

shkarkimin, aksesin, shikimin, postimin, 

shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, 

shprehjen e ndjenjave, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen dhe ndarjen ose 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

video, audio, përmbajtje audio-vizuale, të 

dhëna dhe informacione nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

gjetjen e përmbajtjes dhe te botuesve të 

përmbajtjes, dhe për abonimin në 

përmbajtje; softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; pajisjet interaktive të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359200
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fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska për kapjen, ngarkimin, redaktimin, 

printimin dhe ndarjen e imazheve dhe 

videove dixhitale; Softuer i shkarkueshëm 

për transmetimin e përmbajtjes argëtuese 

multimediale, përmbajtjes audio-vizuale, 

përmbajtjes video dhe tekstit dhe të 

dhënave përkatëse; softuer i shkarkueshëm 

për të mundësuar transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve dhe të dhënave 

audio, audio vizuale dhe video; Softuer i 

shkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjeve 

audio, video dhe audio-vizuale; softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në marrjen 

dhe modifikimin e fotografive dhe 

regjistrimin dhe redaktimin e videove; 

softuer i shkarkueshëm për përpunimin e 

imazheve, grafikave, audios, videove dhe 

tekstit; Softuer i shkarkueshëm për 

mbledhjen, menaxhimin, organizimin, 

sinkronizimin dhe ruajtjen e të dhënave 

dhe informacionit; Softuer i shkarkueshëm 

i tregtisë elektronike për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet një kompjuteri 

global dhe rrjeteve të komunikimit; 

Softuer i shkarkueshëm dhe softuer i 

aplikacioneve celulare që ofrojnë një treg 

virtual; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, sinjalizimeve, njoftimeve dhe 

kujtesave; Softuer i shkarkueshëm për 

ndarjen e skedarëve; Softuer i 

shkarkueshëm i mesazheve; Softuer 

kompjuterik për motorët e kërkimit; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

krijimin, menaxhimin, matjen dhe 

shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

Server reklamimi, domethënë, një server 

kompjuteri për ruajtjen e reklamave dhe 

dërgimin e reklamave në faqet e internetit; 

Softuer i shkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; Softuer i shkarkueshëm për 

reklamim të bazuar në gjeo-lokacion dhe 

promovim të produkteve dhe shërbimeve; 

Softuer i shkarkueshëm që u mundëson 

individëve, grupeve, kompanive dhe 

markave të krijojnë dhe mbajnë një prani 

në internet dhe të ndërveprojnë me 

komunitetet online për qëllime 

marketingu; Softuer i shkarkueshëm i 

realitetit virtual; Softuer i shkarkueshëm i 

realitetit të shtuar; Softuer i shkarkueshëm 

i realitet të përzier; Softuer i realitetit 

virtual për argëtim interaktiv dhe lojëra të 

realitetit virtual; Softuer i realitetit të 

shtuar për argëtim interaktiv dhe lojëra me 

realitet të shtuar; Softuer i shkarkueshëm 

për integrimin e të dhënave elektronike me 

mjediset e botës reale për qëllime argëtimi, 

edukimi, lojërash, komunikimi dhe 

rrjetesh sociale; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim për të mundësuar 

kompjuterët, konzolat e lojërave video, 

konzolat manual te lojërave me video, 

kompjuterët tabletë, pajisjet celulare dhe 

telefonat celularë për të ofruar përvoja 

virtuale dhe realitet të shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për funksionimin, 

konfigurimin dhe menaxhimin e kufjeve 

dhe kontrollorëve të realitetit virtual; 

Softuer i shkarkueshëm për njohjen e 

gjesteve, gjurmimin e objekteve, 

kontrollin e lëvizjes dhe vizualizimin e 

përmbajtjes; Softuer, firmware dhe 

harduer për përdorim në gjurmimin dhe 

njohjen vizuale, zanore, audio, lëvizjeje, 

sysh dhe gjestesh; Softuer i shkarkueshëm 

për lundrimin në një realitet virtual dhe 

mjedise të realitetit të shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për t'u mundësuar 

përdoruesve të përjetojnë realitetin virtual 

dhe vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen ne realitetin e shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për regjistrimin, ruajtjen, 

transmetimin, marrjen, shfaqjen dhe 

analizimin e të dhënave nga pajisje 

kompjuterike qe mbahen ne trup; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në krijimin 

dhe dizajnimin e softuerit të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 
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softuerin kompjuterik për zhvillimin e 

përvojave të realitetit virtual dhe realitetit 

të shtuar; Pajisje kompjuterike të lojës së 

realitetit virtual; Pajisje kompjuterike të 

lojërave të realitetit të shtuar; Pajisje 

kompjuterike të lojërave të realitetit të 

përzier; Pajisje kompjuterike të realitetit 

virtual; Pajisje kompjuterike me realitet të 

shtuar; Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

realitetin virtual dhe teknologjinë e 

realitetit të shtuar; Pajisjet e realitetit 

virtual, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u angazhuar në përvojat 

e realitetit virtual dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit virtual; Pajisjet e realitetit të 

shtuar, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u përfshirë në përvojat e 

realitetit të shtuar dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit të shtuar; Pajisjet kompjuterike 

që mbahen ne trup qe përbëhen kryesisht 

nga softuer dhe ekrane për paraqitje për 

lidhje me kompjuterët, kompjuterët 

tabletë, pajisjet e lëvizshme dhe telefonat 

celularë për të mundësuar realitetin virtual 

dhe përvojat botërore të realitetit të shtuar; 

Hardware dhe softuer për funksionimin e 

pajisjeve me sensorë; Pajisjet me sensorë 

elektronikë, kamera, projektorë dhe 

mikrofona për zbulimin, kapjen dhe 

njohjen e gjesteve, fytyrës dhe zërit; 

Hardware dhe softuer për zbulimin e 

objekteve, gjestet e përdoruesit dhe 

komandat; Softuer të shkarkimit të 

lojërave elektronike në trajten e lojërave 

video, lojërave kompjuterike, lojërave 

multimediale interaktive dhe lojërave të 

realitetit virtual, të shtuar dhe të përzier; 

Softuer kompjuterik për kontrollin e 

funksionimit të pajisjeve audio dhe video; 

Softuer për shfaqjen e videove; Softuer i 

shkarkueshëm për aksesin dhe shikimin e 

tekstit, imazheve dhe të dhënave 

elektronike në lidhje me konferencat në 

fushën e zhvillimit të softuerit; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makinerite; Softuer i shkarkueshëm 

për lehtësimin e ndërveprimit dhe 

komunikimit midis njerëzve dhe 

platformave të AI (inteligjencës 

artificiale); Ndërfaqja e programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

zhvillimin e platformave të AI 

(inteligjencës artificiale), domethënë, bot, 

agjentë virtualë dhe asistentë virtualë; 

Softuer i shkarkueshëm, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer i inteligjencës 

artificiale, domethënë, softuer për 

mësimin e makinerive, softuer i 

perceptimit vizual, softuer për njohjen e të 

folurit ose gjuhës, softuer vendimmarrës, 

softuer përkthimi, softuer për njohjen e 

prekjes, softuer për pyetje bisedore, 

softuer për konvertimin e gjuhës natyrore 

në komanda të ekzekutueshme nga 

makineri dhe softuer ndihmes dixhital; 

Softuer ndihmës virtual i shkarkueshëm që 

mund të kryejë detyra ose shërbime në 

emër të një përdoruesi që aktivizohet nga 

të dhënat e përdoruesit, ndërgjegjësimi për 

vendndodhjen dhe informacioni në 

internet; Softuer i shkarkueshëm për 

ofrimin e informacionit të konsumatorit; 

Softuer i shkarkueshëm për ofrimin e 

hartave elektronike; Softuer i 

shkarkueshëm i vetëdijshëm për 

vendndodhjen për kërkimin, përcaktimin 

dhe ndarjen e vendndodhjeve; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

Softuer i shkarkueshëm për identifikimin 

dhe lejimin e përdoruesve që të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

Softuer i shkarkueshëm që ofron 

informacion të motit të bazuar në 

vendndodhje; Softuer i shkarkueshëm që 

ofron, lidh ose transmeton informacione të 

lajmeve ose ngjarjeve aktuale; Softuer i 

kontrollit prindëror; Softuer kompjuterik; 

Sisteme operative kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar pajisjet 

elektronike të ndajnë të dhëna dhe të 
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komunikojnë me njëri-tjetrin; pajisje 

periferike kompjuterike; Aksesore per 

kompjtera që mbahen ne trup, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Pajisjet e transmetimit të 

mediave dixhitale; Kufje dhe kufje per 

celulare; Pajisjet per shfaqjen e videove, 

përkatësisht prgrame per video për size-

video; Kamera; Bateritë; Kuti baterish; 

Paketa baterish; Pajisjet e baterive 

elektrike të rikarikueshme, përkatësisht, 

bateritë e rikarikueshme dhe furnizimet 

portative me energji elektrike; Karikues 

baterish; Paketa baterish të jashtme të 

rikarikueshme për përdorim me pajisje 

elektronike të lëvizshme; Pajisjet e 

karikimit dhe menaxhimit të energjisë për 

pajisjet elektronike të lëvizshme; Stenda 

karikimi për pajisjet elektronike të 

lëvizshme; Ngarkues të jashtëm për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Kuti karikimi me valë për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Përshtatësit e energjisë; 

Përshtatësit elektrikë, kabllot dhe lidhësit; 

Çanta dhe kuti të përshtatura posaçërisht 

për pajisje elektronike të lëvizshme; 

Mbulesa dhe kuti mbrojtëse për pajisjet 

elektronike të lëvizshme; Mbajtëse, 

shirita, kapëse dhe kuti mbajtëse të 

përshtatura posaçërisht për pajisjet 

elektronike të lëvizshme; Mbajtëse muri 

për montimin e pajisjeve elektronike të 

lëvizshme; Stenda për pajisje elektronike 

të lëvizshme; Mbajtëse për pajisje 

elektronike të lëvizshme; Telekomanda 

për pajisjet elektronike të lëvizshme; 

Altoparlantët audio;Kabllot dhe lidhësit 

elektrikë audio dhe per altoparlantët; Pjesë 

dhe pajisje për kabllot elektronike; Kabllo 

elektronike; Kabllo për transmetimin e 

sinjalit optik; Kabllot e rrymës dhe lidhësit 

e kabllove; Mikrofona; Marrës audio; 

Transmetues audio; Ekran video e 

montuar; Marrësit e sinjaleve elektronike; 

Marrës video; Transmetues dhe marrës pa 

tela për riprodhimin e zërit dhe sinjaleve; 

Sensorë elektrikë; Sensorë për 

monitorimin e lëvizjeve fizike; karta SIM; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Softuer i shkarkueshëm për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer i shkarkueshëm 

për shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në lehtësimin 

e thirrjeve me zë mbi protokollin e 

internetit (VOIP), thirrjet telefonike, video 

thirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet e 

menjëhershme dhe shërbimet e rrjeteve 

sociale në internet; Pajisjet e 

telekomunikacionit për sigurimin e aksesit 

të palëve të treta dhe mundësimi 

transmetimit video, të dhënave dhe zërit, 

në rrjetet globale të komunikimit, 

konkretisht, celularë dhe akses në 

terminalet kompjuterike dhe telefonike 

celulare, stacionet bazë të transmetuesit 

dhe pjesët e tyre radio me valë, 

transmetuesit e të dhënave, përsëritësit e të 

dhënave, ruterat dhe çelsat, qarqet e 

transmetimit, qarqet e integruara, hardueri 

kompjuterik, klientët dhe serverët e resë 

celulare, multipleksët, procesorët e sinjalit 

dixhital, procesorët e sinjalit të 

radiofrekuencës, qarqet e ndërrimit 

celular, kontrollorët elektrikë të trafikut 

ajror, kontrollorët elektrikë të 

lëvizshmërisë, kontrollorët elektrikë të 

aksesit, kontrollorët elektrikë në distance 

te portave, portat e radios, antenat, 

komponentët elektronikë të radios, 

softuerët për aplikacionet e 

telekomunikacionit dhe rrjetet kryesore 

celulare që përfshijnë transmetuesit e të 

dhënave, rrjetet me valë dhe portat për 

mbledhjen, transmetimin dhe menaxhimin 

e të dhënave, zërit dhe videove; Softuer 

komunikimi dhe hardueri kompjuterik 
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komunikues për sigurimin e aksesit në 

internet; pajisje telekomunikacioni; 

Marrës dhe transmetues radio; marrës 

GPS; Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione të 

tregtisë elektronike nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të bëjnë pagesa dhe të 

transferojnë fonde; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm që u mundëson përdoruesve 

online të bëjnë pagesa dhe të transferojnë 

fonde nëpër uebsajte të shumta dhe 

aplikacione celulare; Softuer kompjuterik 

i shkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; Softuer kompjuterik 

në natyrën e një motori pyetësor; Softuer i 

shkarkueshëm për lehtësimin e mësimit të 

makinerive; Softuer i shkarkueshëm për 

ndërtimin e ndërfaqeve të përdoruesit; 

Publikime elektronike të shkarkueshme; 

Softuer i shkarkueshëm për sondazhe; 

Softuer i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjesh; Pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska harduer kompjuterik për kapjen, 

ngarkimin, redaktim, printimin dhe 

ndarjen e imazheve dhe videove dixhitale; 

Softuer i shkarkueshëm për sinkronizimin 

e të dhënave ndërmjet një stacioni ose 

pajisjeje të largët dhe një stacioni ose 

pajisjeje fikse ose të largët; Softuer për 

komandim dhe njohje zanore, softuer për 

konvertimin e të folurit në tekst; 

Aplikacione softuerike të aktivizuara me 

zë për menaxhimin e informacionit 

personal; Softuer për automatizimin e 

shtëpisë dhe softueri për integrimin e 

pajisjeve shtëpiake; Softuer komunikimi 

me valë për transmetimin e zërit, audios, 

videove dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur për kontrollin e 

informacionit të pavarur të kontrolluar me 

zë dhe pajisjeve të asistencës personale; 

Softuer i shkarkueshëm për njohjen e zërit 

për përdorim në lidhje me transmetimin e 

zërit dhe të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim në bazat e të dhënave në internet, 

përmbajtje audio, video dhe multimediale, 

lojëra dhe aplikacione softuerike dhe 

tregje të aplikacioneve softuerike; Softuer 

i shkarkueshëm për përdorim për të lidhur 

dhe kontrolluar pajisjet elektronike të 

internetit të gjërave (iot); Softuer aplikimi 

kompjuterik për pajisjet celulare me valë, 

konkretisht, softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, domethënë, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë kompjuterike dhe të 

kontrolluara me zë dhe pajisjet elektronike 

asistente personale; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin, 

riprodhimin, sinkronizimin, regjistrimin, 

organizimin, shkarkimin, ngarkimin, 

transmetimin, difuzimin, marrjen, luajtjen 

dhe shikimin e skedarëve të tekstit, 

multimedias dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm, për programim të 

personalizuar, interaktiv të televizionit 

(TV) dhe për përdorim në shfaqjen dhe 

manipulimin e mediave vizuale, imazheve 

grafike, tekstit, fotografive, ilustrimeve, 

animacioneve dixhitale, videoklipeve, 

pamjeve filmike dhe të dhënave audio; 

Softuer i shkarkueshëm në trajtën e një 

aplikacioni celular për shërbimet e 

telekomunikacionit për sigurimin e 

transmetimit të zërit, të dhënave, videove 

dhe përmbajtjes së medias nëpërmjet 

internetit dhe rrjetit mbarëbotëror për 

kompjuterë ose pajisje të tjera portative 

elektronike të konsumit; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin e udhëzuesve 

për eksplorimin e argëtimit televiziv; 

Softuer i shkarkueshëm për kërkimin, 

gjetjen, përpilimin, indeksimin, 

korrelimin, navigimin, marrjen, 

shkarkimin, marrjen, kodimin, dekodimin, 

luajtjen, ruajtjen dhe organizimin e tekstit, 

të dhënave, imazheve, grafikave, audios 
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dhe videove në një rrjet global 

kompjuterik; Softuer i shkarkueshëm për 

të përmirësuar aksesin celular në internet 

nëpërmjet kompjuterëve, kompjuterëve 

celularë dhe pajisjeve të komunikimit 

celular; Softuer i shkarkueshëm për 

formatimin dhe konvertimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike në 

një format të përputhshëm me pajisjet 

elektronike portative dhe kompjuterët; 

Pajisjet dhe instrumentet e komunikimit 

elektronik, konkretisht, pajisjet 

elektronike dixhitale të lëvizshme dhe të 

veshura për dërgimin dhe marrjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti; Fletore 

elektronike; Organizatorët personalë 

elektronikë; Aparatet elektronike të 

regjistrimit dhe njohjes së zërit; Pajisje 

elektronike dixhitale portative për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Pajisje kompjuterike qe mbahet ne trup; 

Pajisjet elektronike dixhitale që mbahen 

ne trup (vishen) qe përbëhen kryesisht nga 

softuer për sinjalizimet, mesazhet, emailet 

dhe përkujtuesit, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audio, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim të bazave të të dhënave në internet; 

Softuer i shkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, kërkimin, shfaqjen, leximin, 

rekomandimin, ndarjen, organizimin dhe 

shënimin e lajmeve, sporteve, motit, 

komenteve dhe informacioneve të tjera, 

përmbajtjeve nga periodikët, bloget dhe 

faqet e internetit, dhe tekste të tjera, të 

dhëna, grafikë, imazhe, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale. Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, modifikimin, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale, botime 

elektronike, dhe lojëra elektronike; 

Aparatet për regjistrimin, transmetimin 

ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

Aparatet për transmetimin e komunikimit; 

Aparatet për ruajtjen e të dhënave, 

përkatësisht pajisje elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për ruajtjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Blockchain; Softuere 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm në 

fushën e blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim me monedhën 

dixhitale, monedhën kripto dhe monedhën 

virtuale; Softuer i shërbimeve të portofolit 

dhe ruajtjes së monedhës dixhitale; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol për kriptomonedhë; 

Portofoli i harduerit të kriptomonedhës; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol dixhital; Softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm për përdorim 

si portofol elektronik; Programe 

kompjuterike dhe softuer aplikimi 

kompjuterik të shkarkueshëm për ruajtjen 

elektronike të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për sigurimin e portofolit 

dixhital; Softuer i shkarkueshëm për 

transaksionet e pagesave dhe 

shkëmbimeve në monedhë dixhitale; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e portofoleve të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 
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kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokens dixhital, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e portofolit 

elektronik; Kuleta elektronike të 

shkarkueshme; Softuer i platformës së 

regjistrit të shpërndarë; Softuer për 

përdorim me teknologjinë e regjistrit të 

shpërndarë; Softuer i shkarkueshëm i cili 

lehtëson aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin, marrjen, pranimin, blerjen, 

shitjen, ruajtjen, transmetimin, tregtimin 

dhe shkëmbimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto-tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

zbatimin dhe regjistrimin e transaksioneve 

financiare; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në tregtimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për të aksesuar 

informacionin financiar dhe të dhënat dhe 

tendencat e tregut; Softuer i shkarkueshëm 

për sigurimin e vërtetimit të palëve në një 

transaksion financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për mbajtjen e regjistrave 

për transaksione financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e sigurisë 

kriptografike të transmetimeve elektronike 

nëpër rrjetet kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për enkriptimin dhe 

mundësimin e transmetimit te sigurt të 

informacionit dixhital përmes internetit; 

Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të llogaritin parametrat që 

lidhen me transaksionet financiare; 

Softuer i shkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Softuer i shkarkueshëm për 

mbledhjen dhe shpërndarjen e të dhënave; 

Softuer i shkarkueshëm për transaksionet 

e pagesave; Softuer i shkarkueshëm për 

lidhjen e kompjuterëve me bazat e të 

dhënave lokale dhe rrjetet globale 

kompjuterike; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e bazave të të dhënave të 

kërkueshme të informacionit dhe të 

dhënave; Softuer i shkarkueshëm për 

administrimin dhe verifikimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aktivit dixhital, aktivit blockchain, aktivit 

të dixhitalizuar, tokenit dixhital, 

kriptotokenit dhe tokenit të shërbimeve; 

Softuer i shkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Softuer i shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të pagesave dhe 

shkëmbimeve; Softuer dhe harduer i 

shkarkueshëm për t'u përdorur si portofol i 

monedhës dixhitale, portofoli i valutave 

virtuale, portofol i aseteve dixhitale, 

portofol i kriptokenave dhe portofol i 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e një monedhe dixhitale të 

decentralizuar dhe me burim të hapur, 

monedhë virtuale, kriptomonedhë, aktive 

të dixhitalizuara, token dixhital për 

përdorim në transaksionet e bazuara në 

blockchain; Softuer aplikimi kompjuterik 

për platforma të bazuara në blockchain, 

përkatësisht, softuer për shkëmbime 

dixhitale për artikuj virtualë; Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, shitjen dhe 

menaxhimin e tokenave ose aplikacioneve 

të bazuara në blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në një 

platformë elektronike financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e pagesave 

elektronike dhe për transferimin e fondeve 

tek dhe nga të tjerët; Softueri i platformës 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm për 
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përdorim në menaxhimin dhe zbatimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

transaksioneve kriptotoken dhe tokenave 

të shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e një platforme 

blockchain për përdorim në menaxhimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenit dixhital, llogarive kriptotokenit 

dhe të tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e llogarive 

të kriptomonedhave dhe monedhave 

dixhitale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në pagesa, blerje dhe investime 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, tokenat dixhitale, tokenat 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e konvertimit të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve në monedhë të 

fortë; Softuer i shkarkueshëm për 

zhvillimin, vendosjen dhe menaxhimin e 

aplikacioneve softuerike dhe integrimin e 

aplikacioneve softuerike për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetin e dixhitalizuar, tokenin 

dixhital, dhe llogartie e kriptotokenit dhe 

te tokenave të shërbimeve; Softuer dhe 

harduer i shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin elektronik të monedhës për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat kripto dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain; Pajisje kompjuterike për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain dhe minierat e aseteve të 

dixhitalizuara;hardueri i shenjës (trokenit) 

së sigurisë; Konvertuesit e valutës 

elektronike; Softuer i shkarkueshëm, 

domethënë, platformë elektronike 

financiare që strehon lloje të shumta 

pagesash dhe transaksionesh në një telefon 

celular të integruar, asistent dixhital 

personal (PDA) dhe një mjedis të bazuar 

në ueb; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e argumenteve që do të përdoren 

për të paguar për produktet dhe shërbimet, 

dhe që mund të tregtohen ose shkëmbehen 

me vlerë në para; Softuer i shkarkueshëm 

për menaxhimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

pagesave te kripto-token-it dhe të 

tokenave të shërbimeve, transfertave të 

parave dhe transfertave të mallrave; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim si 

softuer i ndërfaqes së programit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

identifikimin e pajisjeve kompjuterike te 

HW; Softuer i shkarkueshëm për përdorim 

në vërtetimin e aksesit të përdoruesit në 

kompjutera dhe rrjete kompjuterike; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

aksesin, leximin, gjurmimin dhe 

përdorimin e teknologjisë blockchain; 

Softuer dhe harduer i shkarkueshëm për 

menaxhimin e informacionit të identitetit, 

të drejtat e aksesit në burimet e 

informacionit dhe aplikacionet dhe 

funksionalitetin e vërtetimit; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e verifikimit, 

vërtetimit dhe menaxhimit të identifikimit 

të rrjetit për qëllime sigurie; Softuer 

vërtetimi i shkarkueshëm për kontrollin e 
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aksesit dhe komunikimit me kompjutera 

dhe rrjete kompjuterike; Kartat e kreditit 

dhe kartat e pagesave të koduara 

magnetikisht; Pajisjet e enkriptimit; 

Shenjat e sigurisë; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim si shenjë sigurie; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në emetimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aktiveve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Shenjat(tokenat) 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në auditimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Server 

reklamash, domethënë, një server 

kompjuteri për ruajtjen e reklamave dhe 

dërgimin e reklamave në faqet e internetit; 

Altimetra; Ndërfaqja e programimit të 

aplikacionit (API) për softuer kompjuterik 

për zhvillimin dhe krijimin e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar dhe përvojave të 

realitetit të përzier; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

softuerin kompjuterik që lehtëson 

shërbimet në internet për rrjetet sociale 

dhe për marrjen, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin dhe menaxhimin e të dhënave; 

Ndërfaqja e programimit të aplikacionit 

(API) për softuer që lehtëson shërbimet 

online për rrjetet sociale dhe për marrjen, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin dhe 

menaxhimin e të dhënave; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

përdorim në ndërtimin e aplikacioneve 

softuerike; Syzet e realitetit të shtuar; 

Kufje të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar; Softuer i realitetit të 

shtuar për argëtim interaktiv; Softuer i 

realitetit të shtuar për lundrimin në një 

mjedis të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar për gjurmimin e 

objekteve, kontrollin e lëvizjes dhe 

vizualizimin e përmbajtjes; Softuer i 

realitetit të shtuar për funksionimin e 

kufjeve të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen ne realitetin e shtuar; Kabllot, 

përkatësisht kabllot elektronike dhe 

kabllot lidhëse; Kutitë, rripat, shiritat e 

kyçeve dhe krahëve për pajisjet e 

monitorimit elektronik; Softuer aplikimi 

kompjuterik për telefonat inteligjentë dhe 

pajisjet celulare në fushat e fitnesit dhe 

ushtrimeve që paraqesin shërbime trajnimi 

personal, stërvitje, stërvitje dhe vlerësime 

të fitnesit; Softuer aplikacioni kompjuterik 

për përdorim në lidhje me konfigurimin 

dhe kontrollin e harduerit kompjuterik të 

veshur dhe të pajisjeve periferike të 

kompjuterit të veshur; Pajisje 

kompjuterike për shfaqjen e të dhënave 

dhe videove; Pajisje kompjuterike për 

përdorim në matjen e ritmit të zemrës; 

Pajisje kompjuterike për përdorim në 

marrjen e elektrokardiogrameve; Softuer i 

sistemit operativ kompjuterik; Pajisjet 

periferike kompjuterike për përdorim me 

orët inteligjente, përkatësisht brezat e 

orëve të zgjuara dhe rripat e orëve të 

zgjuara; Pajisjet periferike kompjuterike 

për shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

Pajisjet periferike kompjuterike për pajisje 

të lëvizshme për shfaqjen e të dhënave dhe 

videove, përkatësisht, pajisjet periferike të 

veshura në kokë për pajisjet mobile për 

shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

aksesore kompjuterike për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave, përkatësisht, 

aksesore që vishen në kokë për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave; Aksesore 

kompjuterike për pajisje të lëvizshme, 

domethënë, pajisje elektronike, monitorë, 

sensorë dhe ekrane për ndijimin, 

monitorimin, regjistrimin, shfaqjen, 

matjen dhe transmetimin e pozicionimit 

global, drejtimin, distancën, lartësinë, 
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shpejtësinë, informacionin e lundrimit, 

informacionin e motit, temperaturën, 

fizike niveli i aktivitetit, rrahjet e zemrës, 

rrahjet e pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e 

djegura, hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike; aksesore kompjuterike për 

qasje në distancë dhe transmetim të të 

dhënave; programe kompjuterike dhe 

aplikacione për telefonat celularë dhe 

pajisjet dixhitale personale që ofrojne një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat dhe nivelet e ardhshme 

atletike te fitnesit, dhe qe ofrojne këshilla 

dhe stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

aktiviteti te veçantë sportiv ose fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacione për 

telefona celularë dhe pajisje dixhitale 

personale që monitorojnë, gjurmojnë dhe 

krahasojnë aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale që vlerësojnë 

nivelin e fitnesit dhe atletizmin e një 

përdoruesi, dhe japin rezultate fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacion për 

telefonat celularë dhe pajisjet dixhitale 

personale që ofrojnw këshilla, trajnim dhe 

stërvitje të personalizuara, për të 

përmirësuar rezultatin e fitnesit të 

përdoruesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale për komunikim 

me konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat celularë, në lidhje me kohën, 

ritmin, shpejtësinë, hapat e ndërmarrë, 

aftësitë sportive, kaloritë e djegura, 

shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacione për telefona 

celularë dhe pajisje dixhitale personale për 

monitorimin, ngarkimin dhe shkarkimin e 

të dhënave në lidhje me aktivitetin sportiv, 

stërvitjen e fitnesit dhe nivelin e fitnesit në 

internet dhe rrjete të tjera kompjuterike 

dhe komunikimi elektronike; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacion që zbulon 

lëvizjet e përdoruesit gjatë aktivitetit fizik, 

seancave të fitnesit, stërvitjeve, për të 

ofruar rezultate dhe vlerësime të 

personalizuara të fitnesit; Softuer 

kompjuterik dhe firmware, përkatësisht 

programe të sistemit operativ, softuer për 

sinkronizimin e bazës së të dhënave dhe 

programe për sinkronizimin e të dhënave; 

Mjete për zhvillimin e softuerit 

kompjuterik; Softuer kompjuterik për 

akses, shfletim dhe kërkim të bazave të të 

dhënave online; Softuer kompjuterik për 

aksesin, monitorimin, kërkimin, shfaqjen, 

leximin, rekomandimin, ndarjen, 

organizimin dhe shënimin e lajmeve, 

sporteve, motit, komenteve dhe 

informacioneve të tjera, përmbajtjeve nga 

periodikët, bloget dhe faqet e internetit, 

dhe tekste të tjera, të dhëna, grafikë, 

imazhe, audio, video dhe përmbajtje 

multimediale; Softuer kompjuterik për 

komunikimin me konsolat e lojërave në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësinë, hapat 

e ndërmarrë, aftësinë atletike, kaloritë e 

djegura, shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, redaktimi, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale dhe publikime 

elektronike, dhe lojëra elektronike; 

Softuer kompjuterik për krijimin, 

redaktimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, përcaktimin e 

ndjenjave, komentimin, futjen, 

transmetimin dhe ndarjen ose ofrimin e 

mediave elektronike ose informacionit 

nëpërmjet kompjuter internetin dhe rrjetet 

e komunikimit; Softuer kompjuterik për 
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krijimin, menaxhimin dhe ndërveprimin 

me një komunitet online; Softuer 

kompjuterik për menaxhimin e fitnesit dhe 

peshës; Softuer kompjuterik për fitnes, 

vlerësime të fitnesit dhe aktivitete 

sportive; Softuer kompjuterik për 

integrimin e të dhënave elektronike me 

mjediset e botës reale për qëllime argëtimi, 

komunikimi dhe rrjetesh sociale; Softuer 

kompjuterik për menaxhimin e 

informacionit në lidhje me gjurmimin, 

pajtueshmërinë dhe motivimin me një 

program shëndetësor dhe fitnesi; Softuer 

kompjuterik për modifikimin dhe 

mundësimin e transmetimit të imazheve, 

përmbajtjeve dhe të dhënave audio, audio 

vizuale dhe video; Softuer kompjuterik për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale me filtra fotografikë dhe realitet 

virtual, realitet të përzier dhe efekte të 

realitetit të shtuar (AR), përkatësisht, 

grafika, animacione, tekst, vizatime, 

gjeoetiketa, etiketa metadata, hiperlidhje; 

Softuer kompjuterik për monitorimin, 

përpunimin, shfaqjen, ruajtjen dhe 

transmetimin e të dhënave në lidhje me 

aktivitetin fizik të përdoruesit; Softuer 

kompjuterik për përpunimin e imazheve, 

grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

Softuer kompjuterik për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, grafika, 

imazhe, përmbajtje audio dhe audio 

vizuale nëpërmjet kompjuterit, internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik për dërgimin dhe marrjen e 

mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Softuer 

kompjuterik për ndijimin, monitorimin, 

regjistrimin, shfaqjen, matjen dhe 

transmetimin e pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

informacionit të lundrimit, informacionit 

të motit, temperaturës, nivelit të aktivitetit 

fizik, rrahjeve të zemrës, pulsit, presionit 

të gjakut, kalorive të djegura, hapat e 

ndërmarrë dhe të dhënat biometrike; 

Softuer kompjuterik për vendosjen, 

konfigurimin, funksionimin dhe kontrollin 

e pajisjeve celulare, pajisjeve të veshura, 

telefonave celularë, kompjuterëve dhe 

pajisjeve periferike kompjuterike; Softuer 

kompjuterik për rrjete sociale dhe 

ndërveprim me komunitetet online; 

Softuer kompjuterik për mbledhjen, 

menaxhimin, redaktimin, organizimin, 

modifikimin, transmetimin, ndarjen dhe 

ruajtjen e të dhënave dhe informacionit; 

Softuer kompjuterik për ridrejtimin e 

mesazheve, e-mail-it në internet dhe/ose të 

dhëna të tjera në një ose më shumë pajisje 

elektronike të komunikimit me valë nga 

një dyqan të dhënash në ose të lidhur me 

një kompjuter personal ose një server; 

Softuer kompjuterik për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit dhe 

mirëqenies; Softuer kompjuterik për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Softuer kompjuterik për 

përdorim në krijimin, menaxhimin, matjen 

dhe shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

Softuer kompjuterik për shikimin e 

imazheve dhe fotografive dixhitale të 

ofruara si përditësime për ose në 

kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik për 

shpërndarje të përmbajtjes, të dhënave dhe 

informacionit me valë; Softuer 

kompjuterik për komunikimin e të 

dhënave me valë për marrjen, përpunimin, 

transmetimin dhe shfaqjen e informacionit 

në lidhje me fitnesin, yndyrën e trupit, 

indeksin e masës trupore; Softuer 

kompjuterik në fushën e shëndetit, fitnesit, 

stërvitjes dhe mirëqenies për 

ndjeshmërinë, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

pozicionimit global, drejtimin, distancën, 

lartësinë, shpejtësinë, informacionin e 

lundrimit, temperaturën, nivelin e 

aktivitetit fizik, rrahjet e zemrës, ritmi i 

pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e djegura, 

hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 
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biometrike dhe për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit, stërvitjes 

dhe mirëqenies; Softuer kompjuterik që 

zbulon lëvizjet e përdoruesit gjatë 

aktivitetit fizik, seancave të fitnesit, 

stërvitjeve, për të ofruar rezultate dhe 

vlerësime të personalizuara të fitnesit; 

Softuer kompjuterik që vlerëson nivelin e 

fitnesit dhe atletizmin e një përdoruesi, 

dhe qe ofron rezultate fitnesi; Softuer 

kompjuterik që monitoron, gjurmon dhe 

krahason aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik që ofron një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat e ardhshme atletike dhe 

nivelet e fitnesit, dhe qe ofron këshilla dhe 

stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

sporti ose aktiviteti fitnesi të caktuar; 

Softuer kompjuterik që ofron këshilla, 

stërvitje dhe stërvitje të personalizuara, për 

të përmirësuar rezultatin e fitnesit të 

përdoruesit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar aksesin, shfaqjen, redaktimin, 

lidhjen, ndarjen dhe ose sigurimin e 

mediave elektronike dhe informacionit 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerëve celularë për pajisjet portative 

të komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Softuer kompjuterik për të 

përmirësuar aftësitë audio-vizuale të 

aplikacioneve multimediale, përkatësisht, 

për paraqitjen tredimensionale të 

grafikëve, imazheve statike dhe fotove 

lëvizëse të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik, softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer 

kompjuterik, domethënë një aplikacion që 

ofron funksione të rrjeteve sociale; Softuer 

kompjuterik, domethënë, një ndërfaqe 

interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer kompjuterik, 

përkatësisht, mjete për zhvillimin e 

softuerit për krijimin, korrigjimin dhe 

vendosjen e aplikacioneve softuerike për 

syze inteligjente, ekrane pranë syve, 

ekrane të montuara në kokë dhe telefona 

inteligjentë; Kompjutera, përkatësisht orë 

inteligjente; Kabllot e lidhjes; Syze 

dixhitale video; Syzet video dixhitale, 

ekranet video të fiksuara në kokë, 

përkatësisht, mikro ekranet dhe optikat 

përkatëse, kufjet e realitetit virtual, pajisjet 

elektronike të lidhura, përkatësisht, kabllot 

dhe adaptorët e lidhjes, softueri dhe 

firmueri për shfaqjen e lojërave video, 

mediat elektronike dhe imazhet; Softuer 

aplikimi kompjuterik i shkarkueshëm për 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

kompjutera, tableta, syze inteligjente, syze 

dixhitale video, pajisje elektronike 

dixhitale që mund të fiksohen ne trup, 

konkretisht, syze, syze speciale dhe kufje, 

ekrane të montuara në kokë, sisteme 

ekranesh pranë syve, rrjete komunikimi, 

shërbime kompjuterike cloud dhe sisteme 

kompjuterike për komunikim ndërmjet 

pajisjeve, rrjeteve dhe shërbimeve; Softuer 

aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm 

për syze inteligjente, sisteme të ekranit 

pranë syve dhe ekrane të montuara në kokë 

për shfaqjen e ikonave, përcaktimin dhe 

përgjigjen ndaj përzgjedhjes së ikonave 

nga përdoruesi, kontrollin e lidhjeve dhe 

komunikimin me pajisje, rrjete dhe 

sisteme të tjera, funksionimin e një kamere 

për të regjistruar dhe shfaqja e imazheve 

dhe skedarëve audio-vizualë, organizimi i 

imazheve dixhitale dhe skedarët audio-

vizualë, kontrolli i mikrofonëve, kontrolli 

i nivelit të zërit të altoparlantëve të 
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integruar, transferimi i skedarëve 

kompjuterik midis syzeve inteligjente, 

sistemet e ekranit pranë syve, ekranet e 

montuara në kokë dhe pajisje të tjera, 

rrjete, dhe sistemet, kontrolli i njoftimeve 

të përdoruesve, kontrolli i një tastieje me 

prekje, kontrolli dhe marrja e të dhënave 

nga sensorët në syzet inteligjente, sistemet 

e ekranit pranë syve dhe ekranet e 

montuara në kokë, duke përfshirë sensorët 

e përshpejtimit, barometrik, temperaturës, 

animit, majës dhe fytit, sensorët e 

orientimit të kokës, dhe marrës GPS, duke 

kontrolluar shpejtësinë e CPU-së dhe duke 

ndjerë dhe shfaqur nivelin e ngarkimit të 

baterisë, dhe shfaqja, kapja, regjistrimi dhe 

transmetimi i të dhënave, imazheve dhe 

përmbajtjes audio vizuale në realitetin 

standard, realitetin e shtuar dhe mjediset e 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 

gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar, përmbajtjes së 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 

komunikim me syze të tjera inteligjente, 

sisteme të ekranit pranë syve dhe ekrane të 

montuara në kokë; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për të mundësuar kapjen, 

ruajtjen dhe transmetimin e fotografive, 

videove, të dhënave dhe informacionit me 

të dhënat biometrike, shëndetësore dhe të 

tjera të performancës së përdoruesit të 

mbivendosura dhe të integruara në 

regjistrim; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim imazhesh, 

përmbajtje audio, audio-vizuale dhe video 

dhe tekste dhe të dhëna shoqëruese; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm, 

përkatësisht, aplikacion celular i 

shkarkueshëm për konfigurimin, 

konfigurimin dhe kontrollin e pajisjeve 

kompjuterike që vishen dhe pajisjeve 

periferike të kompjuterit të veshur; Kabllo 

elektrike; adaptorë elektrikë; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

tregues që ndriçojnë dhe ndryshojnë 

ngjyrën në bazë të nivelit kumulativ të 

aktivitetit të përdoruesit; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

mikroprocesorë, ekran dixhital dhe 

përshpejtues, për zbulimin, ruajtjen, 

raportimin, monitorimin, ngarkimin dhe 

shkarkimin e të dhënave të sportit, 

stërvitjes së fitnesit dhe aktivitetit në 

internet, dhe komunikimin me konzolat e 

lojërave dhe kompjuterët personalë, në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësia, hapat 

e ndërmarrë, aftësitë sportive, kaloritë e 

djegura, rrahjet e zemrës dhe trupit, 

pozicionimi global, drejtimi, distanca, 

lartësia, informacioni për lundrimin dhe 

moti;Instrumentet dhe aparatet e lundrimit 

elektronik; Sensorët e fitnesit dhe 

ushtrimeve, monitorët dhe ekranet për 

ndijimin, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

informacionit të pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

temperaturës dhe lundrimit, për t'u 

përdorur gjatë stërvitjes dhe për aktivitete 

sportive; Softuer për njohjen e gjesteve; 

Syzet me funksion të komunikimit me 

valë; Pajisjet e sistemit të pozicionimit 

global (GPS); Syze për të mundësuar 

realitetin virtual, realitetin e shtuar dhe 

përvojat botërore të realitetit të përzier; 

Hardware dhe softuer për të parë imazhet 

virtuale në krijimin e realitetit virtual, të 

shtuar dhe të përzier; Ekran video e 

montuar në kokë; Pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë dhe pjesët përbërëse të 

tyre, përkatësisht kartat e ekranit video; 

kufje; Kufje për përdorim me kompjuterë; 

Softuer argëtues interaktiv; elektronika e 

ndërfaqes, përkatësisht, qarqet e ndërfaqes 

së drejtuesit të videove për syzet dixhitale 

video; Softuer kompjuterik me dijeni për 

vendndodhjen, softuer kompjuterik të 
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shkarkueshëm dhe softuer të aplikacionit 

celular për kërkimin, përcaktimin dhe 

ndarjen e vendndodhjeve; Altoparlantët; 

Softuer për mesazhe; Mikroekranet, 

përkatësisht, ekranet video të montuara në 

kokë dhe ekranet video afër syrit; Pajisje 

kompjuterike me realitet të përzier;Syze të 

realitetit të përzier; Kufje me realitet të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier; 

Softuer i realitetit të përzier për argëtim 

interaktiv; Softuer i realitetit të përzier për 

lundrimin në një mjedis të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit të përzier për 

funksionimin e kufjeve të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

përdoruesit që të përjetojnë vizualizimin, 

manipulimin dhe zhytjen e realitetit të 

përzier; Softuer i aplikacionit celular për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit; Sensorët e gjurmimit 

të lëvizjes për teknologjinë e realitetit të 

shtuar; Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

teknologjinë e realitetit të përzier; 

Sensorët e përcjelljes së lëvizjes për 

teknologjinë e realitetit virtual; Pajisjet 

elektronike shumëfunksionale për 

shfaqjen, matjen dhe ngarkimin në internet 

të informacionit duke përfshirë kohën, 

datën, rrahjet e trupit dhe të zemrës, 

pozicionimin global, drejtimin, distancën, 

lartësinë, shpejtësinë, hapat e ndërmarrë, 

kaloritë e djegura, informacionin e 

lundrimit, informacionin e motit, 

temperaturën, shpejtësia e erës dhe rënia e 

ritmit të trupit dhe të zemrës, lartësia dhe 

shpejtësia; Pajisje elektronike 

multifunksionale për shfaqjen, matjen dhe 

ngarkimin në internet të informacionit 

duke përfshirë kohën, datën, rrahjet e 

zemrës, pozicionimin global, drejtimin, 

distancën, lartësinë, shpejtësinë, hapat e 

ndërmarrë, kaloritë e djegura, 

informacionin e lundrimit, ndryshimet në 

rrahjet e zemrës, nivelin e aktivitetit, orët 

e gjumit, cilësia e gjumit dhe alarmi i 

heshtur i zgjimit; Optika e ekranit pranë 

syrit, domethënë, ekranet e shfaqjes së 

videove për montim pranë syve të 

përdoruesit dhe thjerrëzat për shfaqjen e 

imazheve tek përdoruesi; Sistemet e 

ekranit pranë syrit të përbëra nga sensorë 

GPS, përshpejtues, magnetometra, busulla 

drejtimi, sensorë të temperaturës së 

mjedisit dhe sensorë elektronikë të 

orientimit të majës dhe animit; Sistemet e 

ekranit afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer për gjenerimin dhe 

shfaqjen e përmbajtjes së realitetit virtual 

dhe realitetit të përzier; Sistemet e ekranit 

afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer të përshtatur 

posaçërisht për syze; Sistemet e ekranit 

pranë syrit që përfshijnë syze dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar dhe 

përmbajtjes së realitetit të përzier;Ekranet 

pranë syve; Aparatet e komunikimit në 

rrjet, konkretisht, pajisje elektronike 

dixhitale të lëvizshme dhe të veshura për 

dërgimin dhe marrjen e skedarëve tekst, të 

dhëna, audio, imazhe dhe video nëpër 

rrjete; Pedometrat; Pajisjet periferike për 

pajisje të lëvizshme, përkatësisht 

pedometrat dhe lartësimatësit;Software 

asistent personal; Asistentë personalë 

dixhitalë; Pajisjet elektronike personale të 

përdorura për të gjurmuar qëllimet dhe 

statistikat e fitnesit; Gjurmues personal 

fitnesi; Pajisjet personale të shfaqjes së 

videove në natyrën e ekraneve të veshur 

për shikimin e përmbajtjes dixhitale duke 

përfshirë realitetin virtual, realitetin e 

shtuar dhe përmbajtjen e realitetit të 

përzier; Ekranet e shfaqjes personale të 

videos; Pajisje elektronike dixhitale 

portative, të dorës dhe personale për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 
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Aparatet e telekomandës për pajisje 

kompjuterike të veshur dhe orë 

inteligjente; Sensorë për përdorim 

shkencor që do të vishen nga njeriu për të 

mbledhur të dhëna biometrike njerëzore, 

pajisje elektronike dixhitale të lëvizshme 

dhe të mbathshme për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin 

dhe rishikimin e skedarëve tekst, të dhëna, 

audio, imazhe dhe video; Syze 

inteligjente; Syze inteligjente me aftësi 

audio me tela dhe pa tela; Shiritat e orëve 

inteligjente; Rripat e orëve inteligjente; 

Orë inteligjente; Software asistent 

social;Software dhe firmware për 

kontrollin, konfigurimin dhe menaxhimin 

e kontrollorëve; Softuer dhe firmware për 

shfaqjen e lojërave video dhe mediave 

elektronike në pajisjet e ekranit të ofruar si 

përditësime për ose në kombinim me 

pajisjet e ekranit të montuar në kokë; 

Software dhe firmware për programet e 

sistemit operativ; Softuer dhe firmware 

për drejtuesit e videove dhe përpunimin e 

videove të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë; Software dhe firmware 

për të mundësuar pajisjet elektronike të 

ndajnë të dhëna dhe të komunikojnë me 

njëri-tjetrin; Programe drejtuese të 

softuerit për pajisjet elektronike për të 

mundësuar komunikimin e pajisjeve 

kompjuterike dhe pajisjeve elektronike me 

njëra-tjetrën; Software për reklamuesit për 

të komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Softuer për 

sinjalizime, mesazhe, emaile dhe 

rikujtues, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audios, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer për 

komunikim me anë të rrjeteve lokale pa 

tel, teknologjive me valë dhe protokolleve 

të tjera të komunikimit ndërmjet sistemeve 

të ekranit afër syrit dhe pajisjeve të rrjetit, 

përkatësisht telefonave celularë, 

telefonave inteligjentë, kompjuterëve, 

tabletave dhe sistemeve të tjera 

kompjuterike; Softuer për konvertimin e 

gjuhës natyrore në komanda të 

ekzekutueshme nga makineri; Softuer për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; Softuer për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, për të treguar 

mendimin, për të komentuar, për të futur, 

për të transmetuar dhe për të ndarë ose për 

të ofruar media elektronike ose 

informacione nëpërmjet kompjuterit dhe 

rrjetet e komunikimit; Softuer për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer për 

krijimin, menaxhimin dhe ndërveprimin 

me një komunitet online; Software për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer për gjenerimin e 

imazheve që do të shfaqen në sistemin e 

ekranit afër syrit; Softuer për integrimin e 

të dhënave elektronike me mjediset e botës 

reale për qëllime argëtimi, edukimi, 

lojërash, komunikimi dhe rrjetesh sociale; 

Softuer për modifikimin dhe mundësimin 

e transmetimit të imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Softuer për shërbimet e mbledhjes 

së fondeve për bamirësi në internet dhe 

shërbimet e donacioneve financiare; 

Softuer për porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve; Software për 

organizimin, kërkimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Softuer për planifikimin e 

aktiviteteve me përdorues të tjerë, duke 

bërë rekomandime; Softuer për 

përpunimin e imazheve, grafikave, audios, 

videove dhe tekstit; Softuer për 

regjistrimin, ruajtjen, transmetimin, 

marrjen, shfaqjen dhe analizimin e të 

dhënave nga hardueri kompjuterik i 

veshur; Softuer për telefonat inteligjentë 
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dhe sisteme të tjera kompjuterike për të 

gjeneruar të dhëna, imazhe dhe audio për 

shfaqje në sistemet e ekranit afër syrit dhe 

për transmetimin e të dhënave, imazheve, 

audios në sistemet e ekranit afër syrit; 

Softuer për telefonat inteligjentë dhe 

sisteme të tjera kompjuterike për marrjen e 

të dhënave nga sistemet e ekranit afër 

syrit;Software për hartën sociale dhe të 

destinacionit; Softuer për rrjete sociale; 

Softuer për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese multimediale; Softuer për 

mbledhjen, menaxhimin, redaktimin, 

organizimin, modifikimin, transmetimin, 

ndarjen dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; Softuer për gjurmimin e 

lëvizjes, vizualizimin, manipulimin, 

shikimin dhe shfaqjen e përvojave të 

realitetit të shtuar, të përzier dhe virtual; 

Softuer për përdorim si ndërfaqe 

programimi aplikacioni (API); Softuer për 

përdorim në krijimin dhe dizajnimin e 

softuerëve të realitetit virtual, realitetit të 

shtuar dhe realitetit të përzier; Softuer për 

shpërndarjen e përmbajtjes, të dhënave 

dhe informacionit me valë; Softuer në 

natyrën e një aplikacioni celular; Softuer 

që u mundëson individëve, grupeve, 

kompanive dhe markave të krijojnë dhe 

mbajnë një prani në internet për qëllime 

marketingu; Softuer, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive;Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti; syze realiteti 

virtual; Kufje të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për argëtim interaktiv; Softuer i realitetit 

virtual për lundrimin në një mjedis të 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit virtual për funksionimin 

e kufjeve të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen e realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual, i shtuar dhe i përzier për 

t'u përdorur për të mundësuar kompjuterët, 

konzolat e lojërave video, konzolat e 

lojërave me video në dorë, kompjuterët 

tablet, pajisjet celulare dhe telefonat 

celularë për të ofruar përvoja të realitetit 

virtual, të shtuar dhe të përzier; Orë, 

byzylykë dhe shirita dore që komunikojnë 

të dhëna me asistentët personalë dixhitalë, 

telefonat inteligjentë dhe kompjuterët 

personalë përmes faqeve të internetit të 

internetit dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit;Sistemet e 

ekranit të papërshkueshëm nga uji pranë 

syrit që përfshijnë pajisje kompjuterike, 

ndërfaqe elektronike të ekranit dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e përmbajtjes 

së realitetit virtual dhe realitetit të përzier; 

Gjurmues qe mbahen te veshur per ndjekje 

te aktivitetit; aksesore kompjuterike që 

mbahen ne trup; Pajisjet kompjuterike që 

mbahen ne trup të përbëra kryesisht nga 

softuer dhe ekrane ekrani për lidhje me 

kompjuterë, kompjuterë tabletë, pajisje 

celulare dhe telefona celularë për të 

mundësuar përvojat botërore të realitetit 

virtual, realitetit të shtuar dhe realitetit të 

përzier; Pajisjet elektronike dixhitale që 

mbahen ne trup e qe përbëhen kryesisht 

nga softuer për sinjalizimet, mesazhet, 

emailet dhe përkujtuesit, dhe për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave, audios, imazhit dhe 

skedarit dixhital dhe ekranet e prezantimit; 

Pajisje elektronike dixhitale që mbahen ne 

trup përkatësisht syze, syze dhe kufje; 

Pajisjet elektronike që mbahen ne trup, 

domethënë, orët, byzylykët dhe shiritat e 
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dorës që përbëhen nga softuer që 

komunikon të dhëna me asistentët 

personalë dixhitalë, telefonat inteligjentë 

dhe kompjuterët personalë përmes faqeve 

të internetit të internetit dhe rrjeteve të 

tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit; aksesore, që mund të 

mbahen ne trup, per kompjutera, 

kompjuterë tabletë, pajisje të lëvizshme 

dhe telefona celularë, përkatësisht, ekrane 

të konfigurueshme të montuara në kokë; 

Pajisjet periferike të kompjuterit me vale. 

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

preparateve farmaceutike; Shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise; 

Shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

detergjentet, sapunët, locionet për flokët, 

kozmetiket jo-mjekësore dhe preparatet 

për higjenën, pastat e dhëmbëve jo-

mjekësore, parfumeritë, vajrat esenciale; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për syzet, syzet e diellit, syzet kundër 

shkëlqimit, syzet për përdorim në sport, 

këllëfat e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

skeletet e syzeve dhe të syzeve të diellit; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike; shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e  

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave; shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona; grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure; 

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë; ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

shërbime të jashtme [ndihmë për 

biznesin]; shërbimet e prokurimit për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; demonstrimi i 

mallrave; veshja e vitrinave; shërbime për 

kërkim sponsorizimi; shërbime për kërkim 

biznesi; ofrimi i informacionit të biznesit; 

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes; ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti; 

kërkimi i shitjeve për të tjerët; reklamimi;  
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informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shpërndarja e çështjeve 

reklamuese; shpërndarja e mostrave; 

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese; organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese; organizimi i 

eventeve reklamuese; organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut; marketingu i ngjarjeve; 

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]; shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 

shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 

optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 

këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në 

internet; shërbime të shitjes me pakicë të 

mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

aparate për metalet e çmuara dhe aliazhet 

e tyre, bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, 

gurët e çmuar dhe gjysmë të çmuar, 

instrumentet horologjike dhe 

kronometrike, unazat mbajtëse të çelësave, 

medalionet e çelësave, këllëfat e çelësave, 

mbajtëset e çelësave, portofolat e çelësave, 

për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet; shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime  

të dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet; shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]; drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet; organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet; organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 

42 - Projektimi dhe zhvillimi i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik; Sigurimi i 

softuerit online të pashkarkueshëm; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 
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të softuerit celular për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Shërbimet e projektimit, 

inxhinierisë, kërkimit, zhvillimit dhe 

testimit në fushën e zhvillimit të softuerit 

të aplikacioneve celulare në lidhje me 

përdorimin dhe funksionalitetin e 

hiperlidhjeve; Konsulencë teknike në 

fushën e zhvillimit të softuerit të 

aplikacioneve celulare lidhur me 

përdorimin dhe funksionalitetin e 

hiperlidhjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u jep përdoruesve 

mundësinë për t'u përfshirë në rrjetet 

sociale dhe për të menaxhuar përmbajtjen 

e tyre në rrjetet sociale; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, krijimi i një 

komuniteti online për përdoruesit e 

regjistruar që të përfshihen në rrjetet 

sociale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe të 

krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin 

dhe menaxhimin e profileve të mediave 

sociale dhe llogarive të përdoruesve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për rrjetet 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e audios, videos, 

imazheve, tekstit, përmbajtjes dhe të 

dhënave; Shërbime kompjuterike në 

natyrën e profileve ose faqeve të internetit 

të personalizuara elektronike personale 

dhe grupore që paraqesin informacione të 

përcaktuara ose të specifikuara nga 

përdoruesi, duke përfshirë audio, video, 

imazhe, tekst, përmbajtje dhe të dhëna; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u 

mundëson përdoruesve të transferojnë të 

dhënat e identitetit personal në dhe të 

ndajnë të dhënat e identitetit personal me 

dhe ndërmjet faqeve të shumta të 

internetit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 

mesazhe, reklama, komunikime 

reklamuese në media dhe informacion; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike për rrjetet sociale, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, reklama në media komunikimi 

dhe informacioni; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) i cili lehtëson shërbimet online për 

rrjetet sociale dhe zhvillimin e 

aplikacioneve softuerike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim të mediave 

elektronike, domethënë, imazhe, 

përmbajtje audio-vizuale dhe video, video 

me transmetim të drejtpërdrejtë, komente, 

reklama, lajme dhe lidhje interneti; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për gjetjen e 

botuesve të përmbajtjes dhe përmbajtjes 

dhe për t'u abonuar në përmbajtje; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e imazheve, videove dhe 

përmbajtjeve audio-vizuale duke përdorur 

etiketat e meta të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 
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lidhjen, shënimin, shprehjen e ndjenjave, 

komentimin, ndërveprimin, futjen, 

transmetimin dhe ndarjen ose në ndonjë 

mënyrë tjetër ofrimin e mediave 

elektronike, imazheve, video, audio, 

përmbajtje audio-vizuale, të dhëna dhe 

informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar krijimin, modifikimin, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin, shikimin, 

postimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, duke 

treguar ndjenjën, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen, transmetimin dhe 

ndarjen ose në ndonjë mënyrë tjetër 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

videove, përmbajtjeve audio, audio-

vizuale, të dhëna dhe informacione 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin dhe marrjen 

e mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Sigurimi i 

softuerit të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

mesazhet elektronike dhe transmetimin e 

audios, videove, imazheve, tekstit, 

përmbajtjes dhe të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mesazhe elektronike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për të 

lehtësuar diskutimet ndërvepruese 

nëpërmjet rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe redaktimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar marrjen 

dhe modifikimin e fotografise dhe 

regjistrimi dhe redaktimi i videove; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i motorëve të kërkimit 

për marrjen e të dhënave nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i motorëve të kërkimit të 

mjediseve të rrjeteve online për të ofruar 

informacion nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale, nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

ofruesit të shërbimit të aplikacionit (ASP), 

përkatësisht pritjen e aplikacioneve 

softuerike të të tjerëve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e lajmeve ose 

informacioneve të ngjarjeve aktuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm të tregtisë 

elektronike për t'i lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione biznesi elektronike 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 
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Zhvillim Softueri si shërbim (SAAS) 

shërbime që paraqesin softuer për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, njoftimeve dhe sinjalizimeve 

dhe për lehtësimin e transaksioneve 

elektronike të biznesit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

dizajnimin, menaxhimin, matjen, 

analizimin, shpërndarjen dhe shërbimin e 

reklamave të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për krijimin, menaxhimin, 

gjurmimin, raportimin dhe matjen e 

reklamave të të tjerëve; Sigurimi i softuerit 

të pashkarkueshëm për të lejuar blerësit 

dhe shitësit e reklamave në internet të 

blejnë dhe shesin inventar reklamash; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe mbajtjen 

e një pranie në internet për individë, grupe, 

kompani dhe marka; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për reklamuesit për të 

komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kurimin e 

përmbajtjeve dhe reklamave të 

përcaktuara nga përdoruesit në internet 

dhe krijimin e burimeve të mediave 

sociale; Dizajnimi dhe zhvillimi i softuerit 

të lojërave kompjuterike dhe softuerëve të 

lojërave video për përdorim me 

kompjuterë, sisteme programesh për lojëra 

video dhe rrjete kompjuterike; Zhvillimi i 

harduerit për përdorim në lidhje me lojërat 

multimediale elektronike dhe interaktive; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u jep 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe ndarë përmbajtjen e 

realitetit virtual, përmbajtjen e realitetit të 

shtuar, përmbajtjen e realitetit të përzier, 

informacionin, përvojat dhe të dhënat; 

Pritja e përmbajtjes së realitetit virtual dhe 

realitetit të shtuar në internet; Ofrimi i 

shërbimeve të vërtetimit të përdoruesve 

duke përdorur një hyrje të vetme dhe 

teknologji softuerike për transaksionet e 

tregtisë elektronike; Ofrimi i shërbimeve 

të vërtetimit të përdoruesve të transfertave 

elektronike të fondeve, transaksioneve me 

karta krediti dhe debiti dhe çeqe 

elektronike duke përdorur teknologjinë e 

hyrjes së vetme dhe softuerit; Sigurimi i 

një ndërfaqeje programimi aplikacioni 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; Shërbimet e 

platformës si shërbim (PAAS) që 

paraqesin softuer kompjuterik për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

dhe tregtie elektronike; Sigurimi i aksesit 

të përkohshëm në softuer kompjuterik të 

pashkarkueshëm për ofrimin e hartave 

elektronike; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

ofrimin e hartave elektronike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e pikave të interesit lokal dhe 

të bazuar në vendndodhje, ngjarjeve, 

pikave referuese, mundësive të punësimit, 

argëtimit, ngjarjeve kulturore, blerjeve dhe 

ofertave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të bërë rezervime dhe 

rezervime; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar bërjen e 
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rezervimeve dhe rezervimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u jep përdoruesve 

mundësinë për të postuar vlerësime, 

rishikime, referime dhe rekomandime në 

lidhje me bizneset, restorantet, ofruesit e 

shërbimeve, ngjarjet, shërbimet publike 

dhe agjencitë qeveritare; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin e një tregu 

virtual; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për porositjen dhe/ose 

blerjen e mallrave dhe shërbimeve; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve; Sigurimi 

perdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

identifikimin dhe lejimin e përdoruesve të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për lehtësimin 

e ndërveprimit dhe komunikimit ndërmjet 

njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale); Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndërveprimin dhe komunikimin 

midis njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale); Dizajnimi i 

efekteve të realitetit të shtuar dhe realitetit 

virtual për përdorim në modifikimin e 

fotografive, imazheve, videove dhe 

përmbajtjeve audio-vizuale; Sigurimi i 

softuerit të asistentit personal të 

pashkarkueshëm në internet; Sigurimi i 

softuerit të asistentit social të 

pashkarkueshëm; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e thirrjeve zanore përmes 

protokollit të internetit (VOIP), thirrjeve 

telefonike, video thirrjeve, mesazheve me 

tekst, mesazheve elektronike, mesazheve 

të çastit dhe shërbimeve të rrjeteve sociale 

në internet; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

paraqesin softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar thirrjet me protokollin e 

internetit (VOIP), telefonatat, 

videothirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet 

elektronike, mesazhet e çastit dhe 

shërbimet e rrjeteve sociale në internet; 

Sigurimi i një faqe interneti që përmban 

informacion në fushën e teknologjisë dhe 

zhvillimit të softuerit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar dhe 

realitetit të përzier; Projektimi dhe 

zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

lojërave video; zhvillimi i softuerit; 

Zhvillimi i softuerit multimedial 

interaktiv; Mirëmbajtja dhe riparimi i 

programeve kompjuterike; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, shërbimet e 

ofruesit të pritjes në renë kompjuterike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik cloud të 

pashkarkueshëm në internet për përdorim 

në ruajtjen elektronike të të dhënave; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik cloud të 

pashkarkueshëm në internet për 

aplikacione dhe mjedise virtuale, të 

realitetit të shtuar; Shërbimet e ndarjes së 

skedarëve, domethënë, sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të teknologjisë 

së pashkarkueshme që u mundëson 

përdoruesve të ngarkojnë dhe shkarkojnë 

skedarë elektronikë; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, mbajtja, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e komunikimit me valë, aksesit të 

informacionit celular dhe menaxhimit të të 

dhënave në distancë për shpërndarjen pa 

tel të përmbajtjes në kompjuterë dore, 
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laptopë dhe pajisje elektronike të 

lëvizshme; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i menaxhimit në 

distancë të pajisjeve nëpërmjet rrjeteve 

kompjuterike, rrjeteve pa tela ose 

internetit; Shërbimet e enkriptimit të të 

dhënave; Transmetimi elektronik i koduar 

dhe shpërndarja e të dhënave të 

rikuperuara; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit dhe aplikacioneve 

të pashkarkueshme në internet për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP) që përmban softuer për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Shërbimet kompjuterike, në 

veçanti, ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

që paraqet softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikacionit (API) për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lehtësimin dhe 

organizimin e mbledhjes së fondeve dhe 

shpërndarjen e donacioneve për mbledhjen 

e fondeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shërbimet e 

mbledhjes së fondeve bamirëse në internet 

dhe shërbimet e dhurimit; Shërbimet 

shkencore dhe teknologjike dhe kërkimi 

dhe dizajni në lidhje me to; Shërbimet e 

analizës dhe kërkimit industrial; Dizajn, 

zhvillim, instalim dhe mirëmbajtje e 

harduerit dhe softuerit 

kompjuterik;Shërbime kërkimore dhe 

konsulencë në fushën e teknologjisë së 

informacionit dhe telekomunikacionit; 

Projektimi i aparateve dhe pajisjeve të 

telekomunikacionit; Shërbime konsulence 

në fushën e projektimit, përzgjedhjes, 

implementimit dhe përdorimit të 

sistemeve kompjuterike harduerike dhe 

softuerike për të tjerët; Sigurimi i 

platformës softuerike në internet me 

teknologji që u mundëson përdoruesve 

online të kryejnë pagesa dhe të 

transferojnë fonde; Sigurimi i platformës 

softuerike në internet me teknologji që u 

mundëson përdoruesve online të bëjnë 

pagesa dhe transferta fondesh nëpër 

uebsajte të shumta dhe aplikacione 

celulare; Shërbimet kompjuterike, 

domethënë, ofrues i shërbimeve të 

aplikacionit që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione të tregtisë elektronike 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Softueri si shërbim (SAAS) 

shërbime që përmbajnë softuer për 

lehtësimin e transaksioneve të tregtisë 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit që paraqet një 

softuer të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione të tregtisë 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makineri; Analizimi dhe vlerësimi i 

përmbajtjes së mediave sociale; Zhvillimi 

i standardeve për përmbajtjen e mediave 

sociale të palëve të treta; Kryerja e 

procedurave në lidhje me standardet për 

përmbajtjen e mediave sociale të palëve të 

treta;moderimi dhe mbikëqyrja 

epermbajtjes; Publikimi në ueb, 

përkatësisht publikimi i vendimeve në 

lidhje me përmbajtjen e mediave sociale të 

palëve të treta; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm në natyrën e një motori 

pyetësor; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në kryerjen 

e pyetjeve në sasi të mëdha të dhënash; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

në natyrën e një motori pyetësor që 

funksionon përmes mjeteve të 
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inteligjencës së biznesit (BI); Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

inteligjencës artificiale të pashkarkueshme 

në internet për lehtësimin e softuerit të 

mësimit të makinerive; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar softuerin e 

mësimit të makinerive; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

online të pashkarkueshëm për mësimin e 

makinerive; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të mjeteve softuerike të 

pashkarkueshme në internet për zhvillimin 

e softuerit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit online të 

pashkarkueshëm për ndërtimin e 

ndërfaqeve të përdoruesit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar softuerin e ndërtimit të ndërfaqes 

së përdoruesit; Ruajtja elektronike e të 

dhënave; Ruajtja elektronike e fotografive; 

Shërbimet interaktive të pritjes që lejojnë 

përdoruesit të publikojnë dhe ndajnë 

përmbajtjen dhe imazhet e tyre në internet; 

Ofrimi i softuerit on-line të 

pashkarkueshëm për menaxhimin e bazës 

së të dhënave; Shërbimet e rrjeteve 

kompjuterike; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për sondazhin e 

opinionit; Sigurimi i softuerit që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjeje; Platforma si shërbim (PAAS) 

shërbime që paraqesin teknologji që lejon 

bizneset, organizatat dhe individët të 

krijojnë dhe menaxhojnë praninë e tyre në 

internet dhe të komunikojnë me 

përdoruesit online informacione dhe 

mesazhe në lidhje me aktivitetet, produktet 

dhe shërbimet e tyre dhe të angazhohen në 

biznes dhe rrjete sociale; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm me teknologji që i lejon 

përdoruesit të menaxhojnë llogaritë e tyre 

të rrjetit të biznesit; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për softuerin e komandës 

dhe njohjes zanore, softuerin e konvertimit 

të fjalës në tekst, aplikacionet softuerike të 

aktivizuara me zë për menaxhimin e 

informacionit personal; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për softuerët e 

asistentëve personalë; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për 

automatizimin e shtëpisë dhe softuerin për 

integrimin e pajisjeve shtëpiake; Platforma 

si shërbim (PAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për softuerin e 

komunikimit pa tel për transmetimin e 

zërit, audio, video dhe të dhënave; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për menaxhimin e 

informacionit personal; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, gjurmimin, kërkimin, 

ruajtjen dhe ndarjen e informacionit mbi 

tema me interes të përgjithshëm; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për përdorim për të lidhur dhe 

kontrolluar pajisjet elektronike të internetit 

të gjërave (iot); Softueri si shërbim 

(SAAS) që paraqet softuer kompjuterik 

për t'u përdorur nga të tjerët për zhvillimin 

e softuerit për të menaxhuar, lidhur dhe 

operuar pajisjet elektronike të internetit të 

gjërave (iot); Softueri si shërbim (SAAS) 

që përmban softuer kompjuterik për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Dizajnimi, zhvillimi 

dhe mirëmbajtja e softuerit kompjuterik të 

pronarit për të tjerët në fushën e gjuhës 

natyrore, të folurit, gjuhës dhe njohjes së 

zërit, duke përjashtuar post-prodhimin e 

regjistrimeve të figurës dhe zërit; 

Mbështetje teknike dhe shërbime 

konsultimi për zhvillimin e aplikacioneve; 

Shërbimet e informacionit, këshillimit dhe 

konsulencës në lidhje me softuerin e 

komandës dhe njohjes zanore, softuerin e 

konvertimit të fjalës në tekst dhe 
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aplikacionet softuerike të aktivizuara me 

zë, automatizimin e shtëpisë dhe softuerin 

e internetit të gjërave; Sigurimi i 

informacionit, lajmeve dhe komenteve në 

fushën e shkencës dhe teknologjisë, 

dekorimin e shtëpive, motin, dhe dizajnin 

grafik, të brendshëm, produktin dhe 

modën; Shërbimet teknologjike, 

përkatësisht, shërbimet e ruajtjes së të 

dhënave; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (asp), përkatësisht, mbajtja e 

aplikacioneve softuerike kompjuterike 

përmes internetit të të tjerëve; Shërbime 

konsulence në lidhje me programimin e 

menaxhimit të aplikacioneve 

multimediale, programimit kompjuterik, 

harduerit, softuerit dhe dizajnit dhe 

specifikimit të sistemit kompjuterik; 

Shërbimet e softuerit si shërbim (SAAS), 

përkatësisht, pritja e softuerit për përdorim 

nga të tjerët për përdorim duke ofruar një 

bazë të dhënash në internet që përmban një 

gamë të gjerë informacionesh me interes të 

përgjithshëm nëpërmjet internetit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pajisjeve celulare të 

pashkarkueshme on-line për përmirësimin 

e aksesit celular në internet nëpërmjet 

kompjuterëve, kompjuterëve celularë dhe 

pajisjeve të komunikimit celular; 

Mbështetje teknike, përkatësisht, zgjidhja 

e problemeve të problemeve të harduerit 

dhe softuerit kompjuterik dhe problemeve 

të harduerit dhe softuerit të kompjuterit 

celular dhe pajisjeve të komunikimit 

celular;Konsultimet dhe dizajni i harduerit 

dhe softuerit për kompjuter, kompjuter 

celular dhe pajisje të komunikimit celular; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

që ju mundëson shërben për të hyrë dhe 

shkarkuar softuer kompjuterik; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerëve 

dhe aplikacioneve të pashkarkueshme on-

line për qasje në skedarë audio dhe video, 

lojëra, rrjete sociale, skedarë teksti dhe 

skedarë multimedialë; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për transmetimin, ruajtjen dhe 

ndarjen e lojërave video, përmbajtjes, të 

dhënave dhe informacionit;Zhvillimi i 

softuerit kompjuterik në fushën e 

aplikacioneve celulare; Ofrimi i 

shërbimeve mbështetëse teknike, 

përkatësisht, zgjidhjen e problemeve të 

softuerit kompjuterik në lidhje me 

përdorimin e pajisjeve të komunikimit; 

Shërbime kompjuterike; Shërbimet e IT-

së; Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP), përkatësisht pritjen e 

aplikacioneve kompjuterike të të tjerëve; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP), që paraqesin softuer të 

tregtisë elektronike për përdorim si një 

portë pagese që autorizon përpunimin e 

kartave të kreditit ose pagesat direkte për 

tregtarët; Shërbimet e ofruesit të shërbimit 

të aplikacionit (ASP), konkretisht, ofrimi, 

hostimi, administrimi, zhvillimi dhe 

mirëmbajtja e aplikacioneve, softuerëve, 

faqeve të internetit dhe bazave të të 

dhënave në fushat e teknologjisë së 

informacionit, blockchain, monedhës 

virtuale, monedhës dixhitale, 

kriptomonedhës dhe aktiveve dixhitale; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqesin softuer 

për përdorim në monedhën virtuale, 

monedhën dixhitale, kriptovalutat dhe 

shkëmbimin dhe transaksionet e aseteve 

dixhitale; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

komentimin, futjen, transmetimin dhe 

ndarjen ose dhënien e mediave elektronike 

ose informacionit nëpërmjet internetit dhe 

komunikimit rrjete; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit që paraqesin 

softuer të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione elektronike biznesi 
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nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve; Shërbimet e softuerit si 

shërbim (SAAS); Shërbimet e platformës 

si shërbim (PAAS); Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit kompjuterik 

cloud të pashkarkueshëm; Ofrimi i 

teknologjisë së regjistrit të shpërndarë; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm, i cili lehtëson 

aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, 

argumentet dixhitale, kripto. argumentet 

dhe tokenat e shërbimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin, marrjen, 

pranimin, blerjen, shitjen, ruajtjen, 

transmetimin, tregtimin dhe shkëmbimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

argumenteve dixhitale, kodeve kripto dhe 

argumenteve të shërbimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për zbatimin dhe 

regjistrimin e transaksioneve financiare, 

për krijimin e llogarive dhe mbajtjen dhe 

menaxhimin e informacionit rreth 

transaksioneve financiare në librat e 

shpërndarë publik dhe rrjetet e pagesave 

peer-to-peer; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike dhe për transferimin 

e fondeve tek dhe nga të tjerët; Ofrimi i 

softuerit të platformës financiare 

elektronike; Sigurimi i softuerit për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transferimet e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto tokenave dhe 

tokenave të shërbimeve ndërmjet palëve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për përdorim 

në tregtimin financiar; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në aksesin 

e informacionit financiar dhe të dhënave 

dhe tendencave të tregut; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për menaxhimin e 

sigurisë kriptografike të transmetimeve 

elektronike nëpër rrjetet kompjuterike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për përdorim 

me monedhë virtuale; Sigurimi i softuerit 

për përdorim me monedhën dixhitale; 

Sigurimi i softuerit për përdorim me 

kriptovaluta; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim me 

portofolin e monedhës dixhitale dhe 

shërbimet e ruajtjes; Sigurimi i softuerit 

për t'u përdorur si një portofol 

kriptovalutash; Sigurimi i softuerit për 

përdorim si portofol elektronik; Sigurimi i 

softuerit për përdorim si portofol dixhital; 

Shërbimet e ruajtjes elektronike të të 

dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mbledhjen dhe 

shpërndarjen e të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 
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pashkarkueshëm për transaksionet e 

pagesave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lidhjen e 

kompjuterëve me bazat e të dhënave locale 

dhe rrjetet globale kompjuterike; Sigurimi 

i përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin e bazave të 

të dhënave të kërkueshme të informacionit 

dhe të dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për menaxhimin dhe 

vërtetimin e transaksioneve të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aktivit dixhital, aktivit 

blockchain, aktivit të dixhitalizuar, tokenit 

dixhital, kriptotokenit dhe tokenit të 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

menaxhimin e transaksioneve të pagesave 

dhe shkëmbimeve; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shkëmbimin 

elektronik të monedhës për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, kripto tokenat dhe tokenat e 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim për të 

mundësuar transferimin elektronik të 

fondeve për dhe nga të tjerët; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin e një 

monedhe dixhitale të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin e 

një monedhe virtuale të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin e 

një kriptomonedhe të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

enkriptimin dhe mundëson transmetimin e 

sigurt të informacionit dixhital përmes 

internetit, si dhe mbi mënyra të tjera 

komunikimi ndërmjet pajisjeve 

kompjuterike; Softuer per platformat e 

bazes së shpërndarë te te dhenave; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transferimin elektronik të fondeve dhe 

konvertimin e monedhës; Ofrimi i një 

portali në internet që përmban blogje dhe 

botime të pashkarkueshme në natyrën e 

artikujve, kolonave dhe udhëzuesve 

informues në fushat e monedhave virtuale, 

aseteve dixhitale dhe blockchain dhe 

tendencave të tregut dhe 

tregtimit;Platforma si shërbim (PAAS) që 

paraqet platforma softuerike kompjuterike 

për shitjen dhe blerjen e monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Softueri si 

shërbim (SAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për shitjen dhe 

blerjen e monedhës dixhitale, monedhës 

virtuale, kriptomonedhës, aseteve 

dixhitale dhe blockchain, aseteve të 

dixhitalizuara, tokenave dixhitale, kripto-

tokeneve dhe tokenave të shërbimeve; 

Shërbimet kompjuterike, konkretisht, 

krijimi i një mjedisi virtual në internet për 

shitjen dhe blerjen e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aktiveve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike 
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kompjuterike për menaxhimin e sistemeve 

kompjuterike të ruajtjes së shpërndarë me 

zinxhir dhe të drejtuar nga token; Softueri 

si shërbim (SAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për menaxhimin e 

sistemeve kompjuterike të ruajtjes së 

shpërndarë në zinxhir dhe me token; 

Shërbimet kompjuterike, domethënë, 

ofrimi i shërbimeve të sigurta, private të 

ruajtjes së kodit në renë kompjuterike; 

Shërbimet kompjuterike, përkatësisht, 

ofrimi i platformës së ruajtjes së reve të 

decentralizuar me burim të hapur; 

Shërbimet e kriptimit të të dhënave që 

paraqesin teknologjinë e softuerit 

blockchain dhe protokollet peer-to-peer 

për të ofruar ruajtje të sigurt, private dhe të 

koduar në renë kompjuterike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për t'u përdorur si një 

portofol kriptovalutash; Minierat e të 

dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim me 

teknologjinë blockchain; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS) që paraqesin 

softuer për pastrimin, shpërndarjen, 

pajtueshmërinë, regjistrimin dhe shlyerjen 

e tregtimit në lidhje me monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitalë, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Shërbimet e platformës si 

shërbim (PAAS) që paraqesin softuer për 

pastrimin, shpërndarjen, pajtueshmërinë, 

regjistrimin dhe shlyerjen e tregtimit në 

lidhje me monedhën dixhitale, monedhën 

virtuale, kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitalë, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve;Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike për 

lehtësimin e transaksioneve dhe pagesave 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, argumentet dixhitale, 

kriptoshonjtë dhe tokenat e shërbimeve që 

lejojnë përdoruesit të blejnë dhe shesin 

produkte dhe shërbimet për të tjerët; 

Softueri si shërbim (SAAS) që paraqet 

platforma softuerike për lehtësimin e 

transaksioneve dhe pagesave duke 

përdorur monedhën dixhitale, monedhën 

virtuale, kriptomonedhën, asetet dixhitale 

dhe blockchain, asetet e dixhitalizuara, 

argumentet dixhitale, kripto argumentet 

dhe tokenat e shërbimeve që lejojnë 

përdoruesit të blejnë dhe shesin produkte 

dhe shërbimet për të tjerët;Platformat 

softuerike të bazuara në Blockchain dhe 

platformat e programeve kompjuterike të 

shpërndara për auditimin dhe verifikimin e 

informacionit dixhital dhe kodet 

Dizajnimi, zhvillimi dhe zbatimi i softuerit 

të auditimit dhe sigurisë për platformat e 

bazuara në blockchain; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për auditimin 

e monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe implementimi i softuerit për 

platformat e shpërndara kompjuterike; 

Projektimi, zhvillimi dhe zbatimi i 

softuerit për blockchain; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe zbatimi i softuerit për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetin dixhital dhe 

blockchain, asetin e dixhitalizuar, tokenin 

dixhital, kriptotokenin dhe kuletat e 

tokenave të shërbimeve; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe zbatimi i softuerit për 

shërbimet e verifikimit të palëve të treta 

për transaksionet e monedhës dixhitale, 

duke përfshirë por pa u kufizuar në 

transaksione që përfshijnë monedhën 

bitcoin; Sigurimi i përdorimit të 
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përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdoruesit për të 

blerë dhe shitur produkte duke përdorur 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, kripto-tokenët dhe tokenat e 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në aksesin, 

leximin, gjurmimin dhe përdorimin e 

teknologjisë blockchain; Shërbimet e 

konsulencës teknike në lidhje me 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, aktivet dixhitale dhe 

blockchain, aktivet e dixhitalizuara, 

tokenin dixhital, kriptotokenin dhe 

transaksionet e tokenave të shërbimeve; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike kompjuterike për 

zhvillimin, vendosjen dhe menaxhimin e 

sistemeve kompjuterike dhe 

aplikacioneve; Softueri si shërbim 

(SAAS) që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për zhvillimin, vendosjen 

dhe menaxhimin e sistemit dhe 

aplikacioneve kompjuterike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u mundëson 

përdoruesve të zhvillojnë, ndërtojnë dhe 

ekzekutojnë aplikacione të shpërndara 

përmes një platforme të rrjetit të pagesave 

dhe kontratës inteligjente peer-to-peer me 

burim të hapur; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të vërtetimit të 

pashkarkueshëm për kontrollin e aksesit 

dhe komunikimit me kompjuterë dhe rrjete 

kompjuterike; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin e artikujve virtualë; Ofrimi i 

një shkëmbimi dixhital; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

emetimin e monedhës dixhitale, monedhës 

virtuale, kriptomonedhës, aseteve 

dixhitale dhe blockchain, të dixhitalizuara 

si; Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP); Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP) që paraqet softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikacionit (API) i cili 

lehtëson shërbimet online për rrjetet 

sociale, zhvillimin e aplikacioneve 

softuerike; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuer të 

vetëdijshëm për vendndodhjen për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjes së mallrave, shërbimeve 

dhe ngjarjeve me interes; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për shërbimet e hartës; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për rrjetet sociale, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, komunikime reklamuese në 

media dhe informacion; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që paraqet 

softuer për përdorim në blerjen, shitjen, 

dizajnimin, menaxhimin, gjurmimin, 

vlerësimin, optimizimin, synimin, 

analizimin, shpërndarjen dhe raportimin e 

reklamave dhe marketingut në internet; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndarjen dhe shfaqjen e 

vendndodhjes së një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe dhënien e rekomandimeve; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar hartën sociale dhe të 

destinacionit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar ndërveprimin 

dhe komunikimin midis njerëzve dhe 

platformave të AI (inteligjencës 

artificiale), domethënë, robotëve, 

agjentëve virtualë dhe asistentëve virtualë; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP); Shërbimet e ofruesit të 
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shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

paraqesin softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, konkretisht, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë (cloud) kompjuterike dhe 

të kontrolluara me zë dhe pajisjet 

elektronike të asistencës personale; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP), 

domethënë, hostimi, administrimi, 

zhvillimi dhe mirëmbajtja e aplikacioneve, 

softuerëve dhe faqeve të internetit, në 

fushat e produktivitetit personal, 

komunikimit me valë dhe aplikacioneve 

celulare; Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP), përkatësisht ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e llogaritjes së renditjes së faqeve të 

internetit bazuar në trafikun e 

përdoruesve; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP), përkatësisht, hostimi 

në distancë i aplikacioneve kompjuterike 

të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, SW, faqeve web dhe bazat 

e të dhënave në fushat e komunikimit me 

valë, aksesit të informacionit celular dhe 

menaxhimit të të dhënave në distancë për 

shpërndarjen pa tel të përmbajtjes në 

kompjuterë, laptopë dhe pajisje 

elektronike celulare; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, përkatësisht ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e llogaritjes së renditjes së faqeve të 

internetit bazuar në trafikun e 

përdoruesve; Konsulencë kompjuterike, 

programim kompjuterik; Konsulencë dhe 

dizajn për harduerin dhe softuerin 

kompjuterik; Shërbimet e konsulencës së 

pajisjeve kompjuterike, softuerëve, 

aplikacioneve dhe rrjeteve; Shërbimet 

online kompjuterike, domethënë, ofrimi i 

informacionit, lidhjeve online dhe 

burimeve elektronike në lidhje me sportin, 

shëndetin dhe fitnesin;Shërbime 

kompjuterike në natyrën e ofrimit të 

faqeve të personalizuara në internet që 

paraqesin informacione të përcaktuara ose 

të specifikuara nga përdoruesi, profile 

personale, realitet virtual, realitet të 

përzier dhe përmbajtje dhe të dhëna të 

realitetit të shtuar; Shërbimet 

kompjuterike, domethënë krijimi i 

komuniteteve virtuale për përdoruesit e 

regjistruar për të organizuar grupe dhe 

ngjarje, për të marrë pjesë në diskutime, 

për të marrë komente nga kolegët e tyre 

dhe për t'u angazhuar në rrjetet sociale, të 

biznesit dhe të komunitetit; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, kurimi i 

përmbajtjeve dhe reklamave në internet të 

përcaktuara nga përdoruesit dhe krijimi i 

burimeve të mediave sociale; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, mbajtja e 

objekteve në internet në internet për të 

tjerët për organizimin dhe zhvillimin e 

takimeve, ngjarjeve dhe diskutimeve 

interaktive nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht ofrimi i 

informacionit në fushën e teknologjisë dhe 

zhvillimit të softuerit nëpërmjet internetit; 

zhvillimi i softuerit kompjuterik; Krijimi, 

mirëmbajtja dhe hostimi i një faqe 

interneti dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit që 

përmbajnë informacione, lidhje online dhe 

burime elektronike në fushën e sportit dhe 

fitnesit; Krijimi, mirëmbajtja dhe mbajtja 

e një faqe interneti interaktive dhe rrjeteve 

të tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit që u mundëson përdoruesve 

të hyjnë, të kenë akses, të gjurmojnë 

progresin, të monitorojnë dhe gjenerojnë 

informacione dhe arritje për shëndetin, 

fitnesin, ushtrimet personale, sportet dhe 

aktivitetet atletike; Krijimi, mirëmbajtja 

dhe hostimi i një faqe interneti interaktive 
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dhe rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

elektronike të komunikimit që u mundëson 

përdoruesve të konkurrojnë dhe të 

krahasojnë informacionin dhe arritjet 

atletike me përdoruesit e tjerë; Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit të shtuar; Projektimi dhe 

zhvillimi i harduerit kompjuterik dhe 

softuerit kompjuterik; Dizajnimi dhe 

zhvillimi i softuerit multimedial 

interaktiv; Projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit të realitetit të 

përzier; Projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit të realitetit virtual; 

Shërbimet e ndarjes së skedarëve, 

domethënë, ofrimi i lehtësirave në internet 

për të tjerët që paraqesin teknologji që u 

mundëson përdoruesve të ngarkojnë dhe 

shkarkojnë skedarë elektronikë; Hostimi i 

përmbajtjes dixhitale në internet; 

Shërbimet te kartografimit; Konsultimi 

dhe dizajni i harduerit dhe softuerit për 

kompjuterët celularë dhe pajisjet e 

komunikimit celular;Zhvillim softueri per 

laptope dhe pajisje të komunikimit mobil 

për të tjerët; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm (non - downloadable) për 

te paraqitur grumbulluar, analizuar dhe 

organizuar të dhënat dhe informacionit në 

fushat e shëndetit, mirëqenies, fitnesit, 

aktivitetit fizik, menaxhimit të peshës, 

gjumit dhe të ushqyerit; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm për lehtësimin e 

ndërveprimit dhe komunikimit midis 

njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale), përkatësisht, 

robotëve, agjentëve virtualë dhe 

asistentëve virtualë; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm për te bashkendare dhe 

paraqitur vendndodhjen e një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe ofrimin e udhezimeve për 

kartografimin social dhe të destinacionit 

për ndjekjen e statistikave dhe objektivave 

të fitnesit, shëndetit dhe mirëqenies, për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit, për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe private 

të krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

zhvillim Softuer i pashkarkueshëm për 

porositjen dhe/ose blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve, për përpunimin e pagesave 

elektronike, për ofrimin e një tregu virtual; 

zhvillim softuer i pashkarkueshëm për 

ofrimin e shërbimeve të trajnimit personal, 

stërvitjeve dhe vlerësimeve të fitnesit, për 

rrjetet sociale, krijimin e një komuniteti 

virtual dhe transmetimin e audios, 

videove, imazheve, tekstit dhe të dhënave; 

Softuer i pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale, për transmetimin, ndarjen, 

marrjen, shkarkimin, shfaqjen, 

ndërveprimin dhe transferimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike; 

Ofruesi i platformës së blerjes së 

reklamave në internet, domethënë, ofrimi i 

programeve softuerike të pashkarkueshme 

për të lejuar blerësit dhe shitësit e 

reklamave në internet të blejnë dhe shesin 

inventar reklamash; zhvillim softuer 

kompjuterik cloud i pashkarkueshëm në 

internet për përdorim në rujatjen 

elektronike te te dhenave, për aplikacione 

dhe mjedise të realitetit virtual, të përzier 

dhe të shtuar; zhvillim softuer kompjuterik 

i pashkarkueshëm online për përdorim në 

ofrimin e shërbimeve me pakicë dhe 

porositje për një shumëllojshmëri të gjerë 

të mallrave të konsumit; Platforma si 

shërbim (PAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për përdorim në 

blerjen dhe shpërndarjen e reklamave; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike kompjuterike për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 
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mesazhe, reklama, media komunikime dhe 

informacione reklamuese; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për softuerin e 

komandës dhe njohjes zanore, softuerin e 

konvertimit të fjalës në tekst, aplikacione 

softuerike të aktivizuara me zë për 

menaxhimin e informacionit personal; 

Platforma si shërbim (PAAS) që përmban 

platforma softuerike për rrjetet sociale dhe 

transmetimin e imazheve, përmbajtjes 

audio-vizuale, përmbajtjes video dhe 

mesazheve; Shërbimet e platformës si 

shërbim (PAAS) që paraqesin softuer 

kompjuterik për të lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione të biznesit elektronik 

dhe të tregtisë elektronike; Gjurmimi 

progresi, monitorimi dhe gjenerimi 

informacioneve dhe rezultateve te arritura 

lidhur me udhqimin, kaloritë, shendetin, 

fitnesin, ushtrimet personale, sportin dhe 

aktivitetin atletik nepermjet faqeve 

interaktive te inetrnetit qe u lejon 

perdoruesve te hyjne, te identifikohen; 

informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike, stërvitjen 

dhe trainimin e fitnesit nëpërmjet një 

softueri te pashkarkueshem nga nje faqe 

interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe komunikimi 

elektronike, posacerisht nga tastjerat e 

videolojërave, kompjuterët personalë, 

pajisjet dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; Ofrimi i një faqe interneti 

interaktive që u mundëson përdoruesve të 

hyjnë, të kenë akses, të gjurmojnë 

progresin, të monitorojnë dhe gjenerojnë 

kalori, fitnes, ushtrime personale dhe 

informacione dhe arritje të aktiviteteve 

atletike; Ofrimi i një shërbimi të rrjetit në 

internet që u mundëson përdoruesve të 

transferojnë të dhënat e identitetit personal 

dhe të ndajnë të dhënat e identitetit 

personal me dhe ndërmjet objekteve të 

shumta online; Ofrimi i shërbimeve të 

personalizuara të kërkimit kompjuterik, 

përkatësisht, kërkimi dhe marrja e 

informacionit sipas kërkesës specifike të 

përdoruesit nëpërmjet internetit; Sigurimi 

i informacionit nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofrimi i 

motorëve të kërkimit në internet; Sigurimi 

i softuerit të pashkarkueshëm për t'i lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

objekteve në internet me teknologji që u 

mundëson përdoruesve online të krijojnë 

profile personale që përmbajnë 

informacione të rrjeteve sociale dhe të 

biznesit, të transferojnë dhe ndajnë 

informacione të tilla ndërmjet objekteve të 

shumta online për t'u përfshirë në rrjetet 

sociale dhe për të menaxhuar llogaritë e 

tyre në rrjetet sociale; Sigurimi i 

lehtësirave në internet që u japin 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe shkëmbyer audio, video, 

imazhe fotografike, tekst, grafikë dhe të 

dhëna; Sigurimi i objekteve në internet me 

teknologji që u mundëson përdoruesve 

online të krijojnë profile personale që 

paraqesin informacione të rrjeteve sociale 

dhe të biznesit dhe të transferojnë dhe 

ndajnë informacione të tilla ndërmjet 

objekteve të shumta online; Sigurimi i 

softuerit online të pashkarkueshëm për 

konfigurimin, konfigurimin dhe kontrollin 

e pajisjeve kompjuterike të veshur dhe 

pajisjeve periferike të kompjuterit të 

veshur; Ofrimi i faqeve në internet që u 

japin përdoruesve mundësinë për të 

ngarkuar, modifikuar dhe ndarë 

përmbajtjen, informacionin, përvojat dhe 

të dhënat e realitetit virtual, realitetit të 

përzier dhe realitetit të shtuar; Ofrimi i 

softuerit për asistent personal; Sigurimi i 

platformave të kërkimit për të lejuar 

përdoruesit të kërkojnë dhe të marrin foto, 
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video, tekst, të dhëna, imazhe dhe vepra 

elektronike; Sigurimi i platformave të 

kërkimit për të lejuar përdoruesit të 

kërkojnë dhe të marrin përmbajtje, tekst, 

vepra vizuale, vepra audio, vepra 

audiovizuale, vepra letrare, të dhëna, 

skedarë, dokumente dhe vepra 

elektronike; Ofrimi i softuerit të asistentit 

social; Sigurimi i softuerit për lehtësimin 

dhe organizimin e financimit dhe 

shpërndarjes së mbledhjes së fondeve dhe 

donacioneve; Ofrimi i softuerit për 

shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Sigurimi i aksesit 

të përkohshëm në softuer kompjuterik të 

pashkarkueshëm për shërbimet e hartës; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

dhe mbajtja e objekteve në internet për t'u 

mundësuar përdoruesve aksesin dhe 

shkarkimin e softuerit kompjuterik; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

që mundëson zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerit celular për pajisjet 

kompjuterike portative, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për ndarjen dhe shfaqjen 

e vendndodhjes së një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe dhënien e rekomandimeve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuer kompjuterik i përshtatshëm për 

hartën sociale dhe të destinacionit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

për gjetjen e botuesve të përmbajtjes dhe 

përmbajtjes dhe për t'u abonuar në 

përmbajtje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për qasje, mbledhje, 

shfaqje, redaktim, lidhje, modifikim, 

organizim, etiketim, transmetim, ndarje, 

ruajtje, transmetim, dhe përndryshe 

sigurimin e mediave elektronike, 

fotografive, imazheve, grafika, audio, 

video, përmbajtje audio-vizuale, të dhëna 

dhe informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm të tregtisë elektronike për 

t'i lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik që 

nuk mund të shkarkohet për kërkimin, 

përcaktimin dhe ndarjen e vendndodhjes 

së mallrave, shërbimeve dhe ngjarjeve me 

interes; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për kërkimin dhe 

identifikimin e pikave të interesit, 

ngjarjeve, pikave referuese, mundësive të 

punësimit, argëtimit, ngjarjeve kulturore, 

blerjeve dhe ofertave lokale dhe të bazuara 

në vendndodhje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për ofrimin e 

informacionit të motit të bazuar në 

vendndodhje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e informacionit të lajmeve 

ose ngjarjeve aktuale; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video me filtra 

fotografikë dhe realitet virtual, realitet të 

përzier dhe efekte të realitetit të shtuar 

(AR), domethënë, grafika, animacione, 

tekst, vizatime, gjeoetiketat, etiketat e 

meta të dhënave, hiperlidhjet; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për marrjen e fotografive 

dhe regjistrimin e përmbajtjeve audio, 

audio-vizuale dhe video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ngarkimin, 
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shkarkimin, arkivimin, mundëson 

transmetimin dhe ndarjen e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video dhe 

teksteve dhe të dhënave përkatëse; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit dhe aplikacioneve 

të pashkarkueshme në internet për 

mesazhe të çastit, protokollin e zërit 

përmes internetit (VOIP), video-

konferencat dhe konferencat audio; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit online të pashkarkueshëm për 

përdorim në dizajnimin, menaxhimin, 

matjen, analizimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave të të tjerëve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për marrjen e 

fotografive dhe regjistrimin e 

përmbajtjeve audio, audio-vizuale dhe 

video; Ofrimi i shërbimeve të motorëve të 

kërkimit në internet; Marrja me qira e 

softuerit kompjuterik që u jep përdoruesve 

mundësinë të ngarkojnë, modifikojnë dhe 

ndajnë imazhe, video dhe përmbajtje 

audio-vizuale; Softueri si shërbim (SAAS) 

që përmban softuer kompjuterik për akses, 

shfletim dhe kërkim në bazat e të dhënave 

në internet, përmbajtje audio, video dhe 

multimediale, lojëra dhe aplikacione 

softuerike, tregje të aplikacioneve 

softuerike; Softueri si shërbim (SAAS) që 

përmban softuer kompjuterik për aksesin, 

monitorimin, gjurmimin, kërkimin, 

ruajtjen dhe ndarjen e informacionit mbi 

tema me interes të përgjithshëm; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për lidhjen, funksionimin, 

integrimin, kontrollin dhe menaxhimin e 

pajisjeve elektronike të konsumit në rrjet, 

pajisjeve të klimës në shtëpi dhe 

produkteve të ndriçimit nëpërmjet rrjeteve 

pa tel; Softueri si shërbim (SAAS) që 

përmban softuer kompjuterik të përdorur 

për kontrollin e informacionit të pavarur të 

kontrolluar me zë dhe pajisjeve ndihmëse 

personale; Softueri si shërbim (SAAS) për 

përdorim në dizajnimin, krijimin dhe 

analizimin e të dhënave, matjeve dhe 

raporteve në fushat e shëndetit, fitnesit, 

gjumit, ushqyerjes dhe mirëqenies; 

softueri si shërbim (SAAS) shërbime që 

paraqesin softuer për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, 

njoftimeve dhe sinjalizimeve; softueri si 

shërbim (SAAS) shërbime që paraqesin 

softuer për përdorimin e një algoritmi për 

llogaritjen dhe gjenerimin e të dhënave për 

aktivitetin sportiv, stërvitjen e fitnesit, 

vlerësimet e nivelit të fitnesit, stërvitjen e 

fitnesit, rekomandimet e fitnesit dhe 

vendosjen e qëllimeve; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS), përkatësisht, 

softueri pritës për përdorim nga të tjerët 

për përdorimin e një algoritmi për 

llogaritjen dhe gjenerimin e të dhënave për 

aktivitetin sportiv, stërvitjen e fitnesit, 

vlerësimet e nivelit të fitnesit, stërvitjen e 

fitnesit, rekomandimet e fitnesit dhe 

vendosjen e qëllimeve; shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS), përkatësisht, 

ofrimi i një uebsajti të personalizuar dhe 

portalit celular për individët që paraqesin 

analitikë të dhënash bazuar në metrikat 

fiziologjike për qëllime të monitorimit të 

shëndetit; Softueri si shërbim (SAAS) që u 

mundëson përdoruesve të menaxhojnë 

llogaritë e punonjësve, të planifikojnë dhe 

gjurmojnë pjesëmarrjen e punonjësve dhe 

të lehtësojnë dhe menaxhojnë programet e 

fitnesit dhe mirëqenies së korporatës; 

zhvillim programi për mesazhe 

elektronike; shërbimet e mbështetjes 

teknike, përkatësisht, zgjidhja e 

problemeve në natyrën e diagnostikimit të 

problemeve të harduerit dhe softuerit 

kompjuterik; shërbimet teknologjike, 

përkatësisht, shërbimet e ruajtjes së të 

dhënave. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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përdhe, pranë hipotekës, Tiranë, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 01.04.2034 

(111) 25678 

(511)  9 - Softuer i shkarkueshëm në 

trajten e një aplikacioni celular; pajisje 

kompjuterike; softuer i shkarkueshëm për 

rrjetet sociale, krijimin dhe ndërveprimin 

me komunitetet online; softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, menaxhimin 

dhe aksesin në grupe brenda komuniteteve 

virtuale; mjete per zhvillimin e softuerit; 

softuer i shkarkueshëm për të mundësuar 

zhvillimin, vlerësimin, testimin dhe 

mirëmbajtjen e aplikacioneve të 

softuerëve celularë për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Softuer i shkarkueshëm 

për organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; softuer i shkarkueshëm për 

krijimin, redaktimin, ngarkimin, 

shkarkimin, aksesin, shikimin, postimin, 

shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, 

shprehjen e ndjenjave, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen dhe ndarjen ose 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

video, audio, përmbajtje audio-vizuale, të 

dhëna dhe informacione nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

gjetjen e përmbajtjes dhe te botuesve të 

përmbajtjes, dhe për abonimin në 

përmbajtje; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; Pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska për kapjen, ngarkimin, redaktimin, 

printimin dhe ndarjen e imazheve dhe 

videove dixhitale; Softuer i shkarkueshëm 

për transmetimin e përmbajtjes argëtuese 

multimediale, përmbajtjes audio-vizuale, 

përmbajtjes video dhe tekstit dhe të 

dhënave përkatëse; Softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Softuer i shkarkueshëm për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe modifikimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e imazheve, 

grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

Softuer i shkarkueshëm për mbledhjen, 

menaxhimin, organizimin, sinkronizimin 

dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; Softuer i shkarkueshëm i 

tregtisë elektronike për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet një kompjuteri 

global dhe rrjeteve të komunikimit; 

Softuer i shkarkueshëm dhe softuer i 

aplikacioneve celulare që ofrojnë një treg 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359207
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virtual; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, sinjalizimeve, njoftimeve dhe 

kujtesave; Softuer i shkarkueshëm për 

ndarjen e skedarëve; Softuer i 

shkarkueshëm i mesazheve; Softuer 

kompjuterik për motorët e kërkimit; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

krijimin, menaxhimin, matjen dhe 

shpërndarjen e reklamave të të 

tjerëve;Server reklamimi, domethënë, një 

server kompjuteri për ruajtjen e reklamave 

dhe dërgimin e reklamave në faqet e 

internetit; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin, ndarjen, shpërndarjen dhe 

postimin e reklamave; Softuer i 

shkarkueshëm për reklamim të bazuar në 

gjeo-lokacion dhe promovim të 

produkteve dhe shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm që u mundëson individëve, 

grupeve, kompanive dhe markave të 

krijojnë dhe mbajnë një prani në internet 

dhe të ndërveprojnë me komunitetet online 

për qëllime marketingu; Softuer i 

shkarkueshëm i realitetit virtual; Softuer i 

shkarkueshëm i realitetit të shtuar; Softuer 

i shkarkueshëm i realitet të përzier; Softuer 

i realitetit virtual për argëtim interaktiv 

dhe lojëra të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit të shtuar për argëtim interaktiv 

dhe lojëra me realitet të shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për integrimin e të dhënave 

elektronike me mjediset e botës reale për 

qëllime argëtimi, edukimi, lojërash, 

komunikimi dhe rrjetesh sociale; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim për të 

mundësuar kompjuterët, konzolat e 

lojërave video, konzolat manual te 

lojërave me video, kompjuterët tabletë, 

pajisjet celulare dhe telefonat celularë për 

të ofruar përvoja virtuale dhe realitet të 

shtuar; Softuer i shkarkueshëm për 

funksionimin, konfigurimin dhe 

menaxhimin e kufjeve dhe kontrollorëve 

të realitetit virtual; Softuer i shkarkueshëm 

për njohjen e gjesteve, gjurmimin e 

objekteve, kontrollin e lëvizjes dhe 

vizualizimin e përmbajtjes; Softuer, 

firmware dhe harduer për përdorim në 

gjurmimin dhe njohjen vizuale, zanore, 

audio, lëvizjeje, sysh dhe gjestesh; Softuer 

i shkarkueshëm për lundrimin në një 

realitet virtual dhe mjedise të realitetit të 

shtuar; Softuer i shkarkueshëm për t'u 

mundësuar përdoruesve të përjetojnë 

realitetin virtual dhe vizualizimin, 

manipulimin dhe zhytjen ne realitetin e 

shtuar; Softuer i shkarkueshëm për 

regjistrimin, ruajtjen, transmetimin, 

marrjen, shfaqjen dhe analizimin e të 

dhënave nga pajisje kompjuterike qe 

mbahen ne trup; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim në krijimin dhe dizajnimin e 

softuerit të realitetit virtual dhe realitetit të 

shtuar; Ndërfaqja e programimit të 

aplikacionit (API) për softuerin 

kompjuterik për zhvillimin e përvojave të 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

Pajisje kompjuterike të lojës së realitetit 

virtual; Pajisje kompjuterike të lojërave të 

realitetit të shtuar;Pajisje kompjuterike të 

lojërave të realitetit të përzier;Pajisje 

kompjuterike të realitetit virtual;Pajisje 

kompjuterike me realitet të shtuar; 

Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

realitetin virtual dhe teknologjinë e 

realitetit të shtuar; Pajisjet e realitetit 

virtual, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u angazhuar në përvojat 

e realitetit virtual dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit virtual; Pajisjet e realitetit të 

shtuar, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u përfshirë në përvojat e 

realitetit të shtuar dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit të shtuar; Pajisjet kompjuterike 

që mbahen ne trup qe përbëhen kryesisht 

nga softuer dhe ekrane për paraqitje për 

lidhje me kompjuterët, kompjuterët 

tabletë, pajisjet e lëvizshme dhe telefonat 

celularë për të mundësuar realitetin virtual 

dhe përvojat botërore të realitetit të shtuar; 

Hardware dhe softuer për funksionimin e 

pajisjeve me sensorë; Pajisjet me sensorë 

elektronikë, kamera, projektorë dhe 
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mikrofona për zbulimin, kapjen dhe 

njohjen e gjesteve, fytyrës dhe zërit; 

Hardware dhe softuer për zbulimin e 

objekteve, gjestet e përdoruesit dhe 

komandat; Softuer të shkarkimit të 

lojërave elektronike në trajten e lojërave 

video, lojërave kompjuterike, lojërave 

multimediale interaktive dhe lojërave të 

realitetit virtual, të shtuar dhe të përzier; 

Softuer kompjuterik për kontrollin e 

funksionimit të pajisjeve audio dhe video; 

Softuer për shfaqjen e videove; Softuer i 

shkarkueshëm për aksesin dhe shikimin e 

tekstit, imazheve dhe të dhënave 

elektronike në lidhje me konferencat në 

fushën e zhvillimit të softuerit; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makinerite; Softuer i shkarkueshëm 

për lehtësimin e ndërveprimit dhe 

komunikimit midis njerëzve dhe 

platformave të AI (inteligjencës 

artificiale); Ndërfaqja e programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

zhvillimin e platformave të AI 

(inteligjencës artificiale), domethënë, bot, 

agjentë virtualë dhe asistentë virtualë; 

Softuer i shkarkueshëm, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer i inteligjencës 

artificiale, domethënë, softuer për 

mësimin e makinerive, softuer i 

perceptimit vizual, softuer për njohjen e të 

folurit ose gjuhës, softuer vendimmarrës, 

softuer përkthimi, softuer për njohjen e 

prekjes, softuer për pyetje bisedore, 

softuer për konvertimin e gjuhës natyrore 

në komanda të ekzekutueshme nga 

makineri dhe softuer ndihmes dixhital; 

Softuer ndihmës virtual i shkarkueshëm që 

mund të kryejë detyra ose shërbime në 

emër të një përdoruesi që aktivizohet nga 

të dhënat e përdoruesit, ndërgjegjësimi për 

vendndodhjen dhe informacioni në 

internet; Softuer i shkarkueshëm për 

ofrimin e informacionit të konsumatorit; 

Softuer i shkarkueshëm për ofrimin e 

hartave elektronike; Softuer i 

shkarkueshëm i vetëdijshëm për 

vendndodhjen për kërkimin, përcaktimin 

dhe ndarjen e vendndodhjeve; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

Softuer i shkarkueshëm për identifikimin 

dhe lejimin e përdoruesve që të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

Softuer i shkarkueshëm që ofron 

informacion të motit të bazuar në 

vendndodhje; Softuer i shkarkueshëm që 

ofron, lidh ose transmeton informacione të 

lajmeve ose ngjarjeve aktuale; Softuer i 

kontrollit prindëror; Softuer kompjuterik; 

Sisteme operative kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar pajisjet 

elektronike të ndajnë të dhëna dhe të 

komunikojnë me njëri-tjetrin; pajisje 

periferike kompjuterike; Aksesore per 

kompjtera që mbahen ne trup, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Pajisjet e transmetimit të 

mediave dixhitale; Kufje dhe kufje per 

celulare; Pajisjet per shfaqjen e videove, 

përkatësisht prgrame per video për size-

video; Kamera; Bateritë; Kuti baterish; 

Paketa baterish; Pajisjet e baterive 

elektrike të rikarikueshme, përkatësisht, 

bateritë e rikarikueshme dhe furnizimet 

portative me energji elektrike;Karikues 

baterish; Paketa baterish të jashtme të 

rikarikueshme për përdorim me pajisje 

elektronike të lëvizshme; Pajisjet e 

karikimit dhe menaxhimit të energjisë për 

pajisjet elektronike të lëvizshme; Stenda 

karikimi për pajisjet elektronike të 

lëvizshme; Ngarkues të jashtëm për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë;Kuti karikimi me valë për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Përshtatësit e energjisë; 

Përshtatësit elektrikë, kabllot dhe 

lidhësit;Çanta dhe kuti të përshtatura 
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posaçërisht për pajisje elektronike të 

lëvizshme; Mbulesa dhe kuti mbrojtëse 

për pajisjet elektronike të lëvizshme; 

Mbajtëse, shirita, kapëse dhe kuti mbajtëse 

të përshtatura posaçërisht për pajisjet 

elektronike të lëvizshme; Mbajtëse muri 

për montimin e pajisjeve elektronike të 

lëvizshme; Stenda për pajisje elektronike 

të lëvizshme; Mbajtëse për pajisje 

elektronike të lëvizshme; Telekomanda 

për pajisjet elektronike të lëvizshme; 

Altoparlantët audio; Kabllot dhe lidhësit 

elektrikë audio dhe per altoparlantët; Pjesë 

dhe pajisje për kabllot elektronike; Kabllo 

elektronike; Kabllo për transmetimin e 

sinjalit optik; Kabllot e rrymës dhe lidhësit 

e kabllove; Mikrofona; Marrës audio; 

Transmetues audio; Ekran video e 

montuar; Marrësit e sinjaleve elektronike; 

Marrës video; Transmetues dhe marrës pa 

tela për riprodhimin e zërit dhe 

sinjaleve;Sensorë elektrikë;Sensorë për 

monitorimin e lëvizjeve fizike; karta SIM; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Softuer i shkarkueshëm për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer i shkarkueshëm 

për shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në lehtësimin 

e thirrjeve me zë mbi protokollin e 

internetit (VOIP), thirrjet telefonike, video 

thirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet e 

menjëhershme dhe shërbimet e rrjeteve 

sociale në internet; Pajisjet e 

telekomunikacionit për sigurimin e aksesit 

të palëve të treta dhe mundësimi 

transmetimit video, të dhënave dhe zërit, 

në rrjetet globale të komunikimit, 

konkretisht, celularë dhe akses në 

terminalet kompjuterike dhe telefonike 

celulare, stacionet bazë të transmetuesit 

dhe pjesët e tyre radio me valë, 

transmetuesit e të dhënave, përsëritësit e të 

dhënave, ruterat dhe çelsat, qarqet e 

transmetimit, qarqet e integruara, hardueri 

kompjuterik, klientët dhe serverët e resë 

celulare, multipleksët, procesorët e sinjalit 

dixhital, procesorët e sinjalit të 

radiofrekuencës, qarqet e ndërrimit 

celular, kontrollorët elektrikë të trafikut 

ajror, kontrollorët elektrikë të 

lëvizshmërisë, kontrollorët elektrikë të 

aksesit, kontrollorët elektrikë në distance 

te portave, portat e radios, antenat, 

komponentët elektronikë të radios, 

softuerët për aplikacionet e 

telekomunikacionit dhe rrjetet kryesore 

celulare që përfshijnë transmetuesit e të 

dhënave, rrjetet me valë dhe portat për 

mbledhjen, transmetimin dhe menaxhimin 

e të dhënave, zërit dhe videove; Softuer 

komunikimi dhe hardueri kompjuterik 

komunikues për sigurimin e aksesit në 

internet;pajisje telekomunikacioni; Marrës 

dhe transmetues radio;marrës GPS; 

Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione të 

tregtisë elektronike nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të bëjnë pagesa dhe të 

transferojnë fonde; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm që u mundëson përdoruesve 

online të bëjnë pagesa dhe të transferojnë 

fonde nëpër uebsajte të shumta dhe 

aplikacione celulare; Softuer kompjuterik 

i shkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; Softuer kompjuterik 

në natyrën e një motori pyetësor; Softuer i 

shkarkueshëm për lehtësimin e mësimit të 

makinerive; Softuer i shkarkueshëm për 

ndërtimin e ndërfaqeve të përdoruesit; 

Publikime elektronike të shkarkueshme; 

Softuer i shkarkueshëm për sondazhe; 

Softuer i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjesh; Pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska harduer kompjuterik për kapjen, 

ngarkimin, redaktim, printimin dhe 
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ndarjen e imazheve dhe videove dixhitale; 

Softuer i shkarkueshëm për sinkronizimin 

e të dhënave ndërmjet një stacioni ose 

pajisjeje të largët dhe një stacioni ose 

pajisjeje fikse ose të largët; Softuer për 

komandim dhe njohje zanore, softuer për 

konvertimin e të folurit në tekst; 

Aplikacione softuerike të aktivizuara me 

zë për menaxhimin e informacionit 

personal; Softuer për automatizimin e 

shtëpisë dhe softueri për integrimin e 

pajisjeve shtëpiake; Softuer komunikimi 

me valë për transmetimin e zërit, audios, 

videove dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur për kontrollin e 

informacionit të pavarur të kontrolluar me 

zë dhe pajisjeve të asistencës personale; 

Softuer i shkarkueshëm për njohjen e zërit 

për përdorim në lidhje me transmetimin e 

zërit dhe të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim në bazat e të dhënave në internet, 

përmbajtje audio, video dhe multimediale, 

lojëra dhe aplikacione softuerike dhe 

tregje të aplikacioneve softuerike; Softuer 

i shkarkueshëm për përdorim për të lidhur 

dhe kontrolluar pajisjet elektronike të 

internetit të gjërave (iot); Softuer aplikimi 

kompjuterik për pajisjet celulare me valë, 

konkretisht, softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, domethënë, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë kompjuterike dhe të 

kontrolluara me zë dhe pajisjet elektronike 

asistente personale; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin, 

riprodhimin, sinkronizimin, regjistrimin, 

organizimin, shkarkimin, ngarkimin, 

transmetimin, difuzimin, marrjen, luajtjen 

dhe shikimin e skedarëve të tekstit, 

multimedias dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm, për programim të 

personalizuar, interaktiv të televizionit 

(TV) dhe për përdorim në shfaqjen dhe 

manipulimin e mediave vizuale, imazheve 

grafike, tekstit, fotografive, ilustrimeve, 

animacioneve dixhitale, videoklipeve, 

pamjeve filmike dhe të dhënave audio; 

Softuer i shkarkueshëm në trajtën e një 

aplikacioni celular për shërbimet e 

telekomunikacionit për sigurimin e 

transmetimit të zërit, të dhënave, videove 

dhe përmbajtjes së medias nëpërmjet 

internetit dhe rrjetit mbarëbotëror për 

kompjuterë ose pajisje të tjera portative 

elektronike të konsumit; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin e udhëzuesve 

për eksplorimin e argëtimit televiziv; 

Softuer i shkarkueshëm për kërkimin, 

gjetjen, përpilimin, indeksimin, 

korrelimin, navigimin, marrjen, 

shkarkimin, marrjen, kodimin, dekodimin, 

luajtjen, ruajtjen dhe organizimin e tekstit, 

të dhënave, imazheve, grafikave, audios 

dhe videove në një rrjet global 

kompjuterik; Softuer i shkarkueshëm për 

të përmirësuar aksesin celular në internet 

nëpërmjet kompjuterëve, kompjuterëve 

celularë dhe pajisjeve të komunikimit 

celular; Softuer i shkarkueshëm për 

formatimin dhe konvertimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike në 

një format të përputhshëm me pajisjet 

elektronike portative dhe kompjuterët; 

Pajisjet dhe instrumentet e komunikimit 

elektronik, konkretisht, pajisjet 

elektronike dixhitale të lëvizshme dhe të 

veshura për dërgimin dhe marrjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti;Fletore 
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elektronike; Organizatorët personalë 

elektronikë; Aparatet elektronike të 

regjistrimit dhe njohjes së zërit; Pajisje 

elektronike dixhitale portative për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Pajisje kompjuterike qe mbahet ne trup; 

Pajisjet elektronike dixhitale që mbahen 

ne trup (vishen) qe përbëhen kryesisht nga 

softuer për sinjalizimet, mesazhet, emailet 

dhe përkujtuesit, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audio, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim të bazave të të dhënave në internet; 

Softuer i shkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, kërkimin, shfaqjen, leximin, 

rekomandimin, ndarjen, organizimin dhe 

shënimin e lajmeve, sporteve, motit, 

komenteve dhe informacioneve të tjera, 

përmbajtjeve nga periodikët, bloget dhe 

faqet e internetit, dhe tekste të tjera, të 

dhëna, grafikë, imazhe, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale. Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, modifikimin, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale, botime 

elektronike, dhe lojëra elektronike 

Aparatet për regjistrimin, transmetimin 

ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

Aparatet për transmetimin e komunikimit; 

Aparatet për ruajtjen e të dhënave, 

përkatësisht pajisje elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për ruajtjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Blockchain; Softuere 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm në 

fushën e blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim me monedhën 

dixhitale, monedhën kripto dhe monedhën 

virtuale; Softuer i shërbimeve të portofolit 

dhe ruajtjes së monedhës dixhitale; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol për 

kriptomonedhë;Portofoli i harduerit të 

kriptomonedhës; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për përdorim si portofol 

dixhital; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për përdorim si portofol 

elektronik;Programe kompjuterike dhe 

softuer aplikimi kompjuterik të 

shkarkueshëm për ruajtjen elektronike të 

të dhënave; Softuer i shkarkueshëm për 

sigurimin e portofolit dixhital; Softuer i 

shkarkueshëm për transaksionet e 

pagesave dhe shkëmbimeve në monedhë 

dixhitale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në menaxhimin e portofoleve të 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokens dixhital, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e portofolit 

elektronik;Kuleta elektronike të 

shkarkueshme; Softuer i platformës së 

regjistrit të shpërndarë; Softuer për 

përdorim me teknologjinë e regjistrit të 

shpërndarë; Softuer i shkarkueshëm i cili 

lehtëson aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin, marrjen, pranimin, blerjen, 

shitjen, ruajtjen, transmetimin, tregtimin 

dhe shkëmbimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto-tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

zbatimin dhe regjistrimin e transaksioneve 

financiare; Softuer i shkarkueshëm për 
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përdorim në tregtimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për të aksesuar 

informacionin financiar dhe të dhënat dhe 

tendencat e tregut; Softuer i shkarkueshëm 

për sigurimin e vërtetimit të palëve në një 

transaksion financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për mbajtjen e regjistrave 

për transaksione financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e sigurisë 

kriptografike të transmetimeve elektronike 

nëpër rrjetet kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për enkriptimin dhe 

mundësimin e transmetimit te sigurt të 

informacionit dixhital përmes internetit; 

Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të llogaritin parametrat që 

lidhen me transaksionet financiare; 

Softuer i shkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Softuer i shkarkueshëm për 

mbledhjen dhe shpërndarjen e të dhënave; 

Softuer i shkarkueshëm për transaksionet 

e pagesave; Softuer i shkarkueshëm për 

lidhjen e kompjuterëve me bazat e të 

dhënave lokale dhe rrjetet globale 

kompjuterike; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e bazave të të dhënave të 

kërkueshme të informacionit dhe të 

dhënave; Softuer i shkarkueshëm për 

administrimin dhe verifikimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aktivit dixhital, aktivit blockchain, aktivit 

të dixhitalizuar, tokenit dixhital, 

kriptotokenit dhe tokenit të shërbimeve; 

Softuer i shkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Softuer i shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të pagesave dhe 

shkëmbimeve; Softuer dhe harduer i 

shkarkueshëm për t'u përdorur si portofol i 

monedhës dixhitale, portofoli i valutave 

virtuale, portofol i aseteve dixhitale, 

portofol i kriptokenave dhe portofol i 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e një monedhe dixhitale të 

decentralizuar dhe me burim të hapur, 

monedhë virtuale, kriptomonedhë, aktive 

të dixhitalizuara, token dixhital për 

përdorim në transaksionet e bazuara në 

blockchain; Softuer aplikimi kompjuterik 

për platforma të bazuara në blockchain, 

përkatësisht, softuer për shkëmbime 

dixhitale për artikuj virtualë; Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, shitjen dhe 

menaxhimin e tokenave ose aplikacioneve 

të bazuara në blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në një 

platformë elektronike financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e pagesave 

elektronike dhe për transferimin e fondeve 

tek dhe nga të tjerët; Softueri i platformës 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në menaxhimin dhe zbatimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

transaksioneve kriptotoken dhe tokenave 

të shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e një platforme 

blockchain për përdorim në menaxhimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenit dixhital, llogarive kriptotokenit 

dhe të tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e llogarive 

të kriptomonedhave dhe monedhave 

dixhitale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në pagesa, blerje dhe investime 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, tokenat dixhitale, tokenat 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e konvertimit të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 
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tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve në monedhë të 

fortë; Softuer i shkarkueshëm për 

zhvillimin, vendosjen dhe menaxhimin e 

aplikacioneve softuerike dhe integrimin e 

aplikacioneve softuerike për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetin e dixhitalizuar, tokenin 

dixhital, dhe llogartie e kriptotokenit dhe 

te tokenave të shërbimeve; Softuer dhe 

harduer i shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin elektronik të monedhës për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat kripto dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain;Pajisje kompjuterike për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain dhe minierat e aseteve të 

dixhitalizuara;hardueri i shenjës (trokenit) 

së sigurisë;Konvertuesit e valutës 

elektronike; Softuer i shkarkueshëm, 

domethënë, platformë elektronike 

financiare që strehon lloje të shumta 

pagesash dhe transaksionesh në një telefon 

celular të integruar, asistent dixhital 

personal (PDA) dhe një mjedis të bazuar 

në ueb; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e argumenteve që do të përdoren 

për të paguar për produktet dhe shërbimet, 

dhe që mund të tregtohen ose shkëmbehen 

me vlerë në para; Softuer i shkarkueshëm 

për menaxhimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

pagesave te kripto-token-it dhe të 

tokenave të shërbimeve, transfertave të 

parave dhe transfertave të mallrave; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim si 

softuer i ndërfaqes së programit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

identifikimin e pajisjeve kompjuterike te 

HW; Softuer i shkarkueshëm për përdorim 

në vërtetimin e aksesit të përdoruesit në 

kompjutera dhe rrjete kompjuterike; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

aksesin, leximin, gjurmimin dhe 

përdorimin e teknologjisë blockchain; 

Softuer dhe harduer i shkarkueshëm për 

menaxhimin e informacionit të identitetit, 

të drejtat e aksesit në burimet e 

informacionit dhe aplikacionet dhe 

funksionalitetin e vërtetimit; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e verifikimit, 

vërtetimit dhe menaxhimit të identifikimit 

të rrjetit për qëllime sigurie; Softuer 

vërtetimi i shkarkueshëm për kontrollin e 

aksesit dhe komunikimit me kompjutera 

dhe rrjete kompjuterike; Kartat e kreditit 

dhe kartat e pagesave të koduara 

magnetikisht; Pajisjet e enkriptimit; 

Shenjat e sigurisë; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim si shenjë sigurie; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në emetimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aktiveve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Shenjat(tokenat) 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në auditimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Server 

reklamash, domethënë, një server 

kompjuteri për ruajtjen e reklamave dhe 

dërgimin e reklamave në faqet e internetit; 

Altimetra; Ndërfaqja e programimit të 

aplikacionit (API) për softuer kompjuterik 

për zhvillimin dhe krijimin e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar dhe përvojave të 

realitetit të përzier; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 
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softuerin kompjuterik që lehtëson 

shërbimet në internet për rrjetet sociale 

dhe për marrjen, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin dhe menaxhimin e të dhënave; 

Ndërfaqja e programimit të aplikacionit 

(API) për softuer që lehtëson shërbimet 

online për rrjetet sociale dhe për marrjen, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin dhe 

menaxhimin e të dhënave; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

përdorim në ndërtimin e aplikacioneve 

softuerike; Syzet e realitetit të shtuar; 

Kufje të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar; Softuer i realitetit të 

shtuar për argëtim interaktiv; Softuer i 

realitetit të shtuar për lundrimin në një 

mjedis të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar për gjurmimin e 

objekteve, kontrollin e lëvizjes dhe 

vizualizimin e përmbajtjes; Softuer i 

realitetit të shtuar për funksionimin e 

kufjeve të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen ne realitetin e shtuar; Kabllot, 

përkatësisht kabllot elektronike dhe 

kabllot lidhëse; Kutitë, rripat, shiritat e 

kyçeve dhe krahëve për pajisjet e 

monitorimit elektronik; Softuer aplikimi 

kompjuterik për telefonat inteligjentë dhe 

pajisjet celulare në fushat e fitnesit dhe 

ushtrimeve që paraqesin shërbime trajnimi 

personal, stërvitje, stërvitje dhe vlerësime 

të fitnesit; Softuer aplikacioni kompjuterik 

për përdorim në lidhje me konfigurimin 

dhe kontrollin e harduerit kompjuterik të 

veshur dhe të pajisjeve periferike të 

kompjuterit të veshur;Pajisje kompjuterike 

për shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

Pajisje kompjuterike për përdorim në 

matjen e ritmit të zemrës; Pajisje 

kompjuterike për përdorim në marrjen e 

elektrokardiogrameve; Softuer i sistemit 

operativ kompjuterik; Pajisjet periferike 

kompjuterike për përdorim me orët 

inteligjente, përkatësisht brezat e orëve të 

zgjuara dhe rripat e orëve të zgjuara; 

Pajisjet periferike kompjuterike për 

shfaqjen e të dhënave dhe videove; Pajisjet 

periferike kompjuterike për pajisje të 

lëvizshme për shfaqjen e të dhënave dhe 

videove, përkatësisht, pajisjet periferike të 

veshura në kokë për pajisjet mobile për 

shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

aksesore kompjuterike për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave, përkatësisht, 

aksesore që vishen në kokë për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave; Aksesore 

kompjuterike për pajisje të lëvizshme, 

domethënë, pajisje elektronike, monitorë, 

sensorë dhe ekrane për ndijimin, 

monitorimin, regjistrimin, shfaqjen, 

matjen dhe transmetimin e pozicionimit 

global, drejtimin, distancën, lartësinë, 

shpejtësinë, informacionin e lundrimit, 

informacionin e motit, temperaturën, 

fizike niveli i aktivitetit, rrahjet e zemrës, 

rrahjet e pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e 

djegura, hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike;aksesore kompjuterike për 

qasje në distancë dhe transmetim të të 

dhënave;programe kompjuterike dhe 

aplikacione për telefonat celularë dhe 

pajisjet dixhitale personale që ofrojne një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat dhe nivelet e ardhshme 

atletike te fitnesit, dhe qe ofrojne këshilla 

dhe stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

aktiviteti te veçantë sportiv ose fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacione për 

telefona celularë dhe pajisje dixhitale 

personale që monitorojnë, gjurmojnë dhe 

krahasojnë aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale që vlerësojnë 

nivelin e fitnesit dhe atletizmin e një 

përdoruesi, dhe japin rezultate fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacion për 
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telefonat celularë dhe pajisjet dixhitale 

personale që ofrojnw këshilla, trajnim dhe 

stërvitje të personalizuara, për të 

përmirësuar rezultatin e fitnesit të 

përdoruesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale për komunikim 

me konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat celularë, në lidhje me kohën, 

ritmin, shpejtësinë, hapat e ndërmarrë, 

aftësitë sportive, kaloritë e djegura, 

shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacione për telefona 

celularë dhe pajisje dixhitale personale për 

monitorimin, ngarkimin dhe shkarkimin e 

të dhënave në lidhje me aktivitetin sportiv, 

stërvitjen e fitnesit dhe nivelin e fitnesit në 

internet dhe rrjete të tjera kompjuterike 

dhe komunikimi elektronike; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacion që zbulon 

lëvizjet e përdoruesit gjatë aktivitetit fizik, 

seancave të fitnesit, stërvitjeve, për të 

ofruar rezultate dhe vlerësime të 

personalizuara të fitnesit; Softuer 

kompjuterik dhe firmware, përkatësisht 

programe të sistemit operativ, softuer për 

sinkronizimin e bazës së të dhënave dhe 

programe për sinkronizimin e të 

dhënave;Mjete për zhvillimin e softuerit 

kompjuterik; Softuer kompjuterik për 

akses, shfletim dhe kërkim të bazave të të 

dhënave online; Softuer kompjuterik për 

aksesin, monitorimin, kërkimin, shfaqjen, 

leximin, rekomandimin, ndarjen, 

organizimin dhe shënimin e lajmeve, 

sporteve, motit, komenteve dhe 

informacioneve të tjera, përmbajtjeve nga 

periodikët, bloget dhe faqet e internetit, 

dhe tekste të tjera, të dhëna, grafikë, 

imazhe, audio, video dhe përmbajtje 

multimediale; Softuer kompjuterik për 

komunikimin me konsolat e lojërave në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësinë, hapat 

e ndërmarrë, aftësinë atletike, kaloritë e 

djegura, shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, redaktimi, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale dhe publikime 

elektronike dhe lojëra elektronike; Softuer 

kompjuterik për krijimin, redaktimin, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin, shikimin, 

postimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, 

përcaktimin e ndjenjave, komentimin, 

futjen, transmetimin dhe ndarjen ose 

ofrimin e mediave elektronike ose 

informacionit nëpërmjet kompjuter 

internetin dhe rrjetet e komunikimit; 

Softuer kompjuterik për krijimin, 

menaxhimin dhe ndërveprimin me një 

komunitet online; Softuer kompjuterik për 

menaxhimin e fitnesit dhe peshës; Softuer 

kompjuterik për fitnes, vlerësime të 

fitnesit dhe aktivitete sportive; Softuer 

kompjuterik për integrimin e të dhënave 

elektronike me mjediset e botës reale për 

qëllime argëtimi, komunikimi dhe rrjetesh 

sociale; Softuer kompjuterik për 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

gjurmimin, pajtueshmërinë dhe motivimin 

me një program shëndetësor dhe fitnesi; 

Softuer kompjuterik për modifikimin dhe 

mundësimin e transmetimit të imazheve, 

përmbajtjeve dhe të dhënave audio, audio 

vizuale dhe video; Softuer kompjuterik për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale me filtra fotografikë dhe realitet 

virtual, realitet të përzier dhe efekte të 

realitetit të shtuar (AR), përkatësisht, 

grafika, animacione, tekst, vizatime, 

gjeoetiketa, etiketa metadata, hiperlidhje; 

Softuer kompjuterik për monitorimin, 

përpunimin, shfaqjen, ruajtjen dhe 

transmetimin e të dhënave në lidhje me 

aktivitetin fizik të përdoruesit; Softuer 

kompjuterik për përpunimin e imazheve, 
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grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

Softuer kompjuterik për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, grafika, 

imazhe, përmbajtje audio dhe audio 

vizuale nëpërmjet kompjuterit, internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik për dërgimin dhe marrjen e 

mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Softuer 

kompjuterik për ndijimin, monitorimin, 

regjistrimin, shfaqjen, matjen dhe 

transmetimin e pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

informacionit të lundrimit, informacionit 

të motit, temperaturës, nivelit të aktivitetit 

fizik, rrahjeve të zemrës, pulsit, presionit 

të gjakut, kalorive të djegura, hapat e 

ndërmarrë dhe të dhënat biometrike; 

Softuer kompjuterik për vendosjen, 

konfigurimin, funksionimin dhe kontrollin 

e pajisjeve celulare, pajisjeve të veshura, 

telefonave celularë, kompjuterëve dhe 

pajisjeve periferike kompjuterike; Softuer 

kompjuterik për rrjete sociale dhe 

ndërveprim me komunitetet online; 

Softuer kompjuterik për mbledhjen, 

menaxhimin, redaktimin, organizimin, 

modifikimin, transmetimin, ndarjen dhe 

ruajtjen e të dhënave dhe informacionit; 

Softuer kompjuterik për ridrejtimin e 

mesazheve, e-mail-it në internet dhe/ose të 

dhëna të tjera në një ose më shumë pajisje 

elektronike të komunikimit me valë nga 

një dyqan të dhënash në ose të lidhur me 

një kompjuter personal ose një server; 

Softuer kompjuterik për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit dhe 

mirëqenies; Softuer kompjuterik për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Softuer kompjuterik për 

përdorim në krijimin, menaxhimin, matjen 

dhe shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

Softuer kompjuterik për shikimin e 

imazheve dhe fotografive dixhitale të 

ofruara si përditësime për ose në 

kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik për 

shpërndarje të përmbajtjes, të dhënave dhe 

informacionit me valë; Softuer 

kompjuterik për komunikimin e të 

dhënave me valë për marrjen, përpunimin, 

transmetimin dhe shfaqjen e informacionit 

në lidhje me fitnesin, yndyrën e trupit, 

indeksin e masës trupore; Softuer 

kompjuterik në fushën e shëndetit, fitnesit, 

stërvitjes dhe mirëqenies për 

ndjeshmërinë, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

pozicionimit global, drejtimin, distancën, 

lartësinë, shpejtësinë, informacionin e 

lundrimit, temperaturën, nivelin e 

aktivitetit fizik, rrahjet e zemrës, ritmi i 

pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e djegura, 

hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike dhe për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit, stërvitjes 

dhe mirëqenies; Softuer kompjuterik që 

zbulon lëvizjet e përdoruesit gjatë 

aktivitetit fizik, seancave të fitnesit, 

stërvitjeve, për të ofruar rezultate dhe 

vlerësime të personalizuara të fitnesit; 

Softuer kompjuterik që vlerëson nivelin e 

fitnesit dhe atletizmin e një përdoruesi, 

dhe qe ofron rezultate fitnesi; Softuer 

kompjuterik që monitoron, gjurmon dhe 

krahason aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik që ofron një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat e ardhshme atletike dhe 

nivelet e fitnesit, dhe qe ofron këshilla dhe 

stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

sporti ose aktiviteti fitnesi të caktuar; 

Softuer kompjuterik që ofron këshilla, 

stërvitje dhe stërvitje të personalizuara, për 

të përmirësuar rezultatin e fitnesit të 

përdoruesit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar aksesin, shfaqjen, redaktimin, 

lidhjen, ndarjen dhe ose sigurimin e 

mediave elektronike dhe informacionit 
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nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerëve celularë për pajisjet portative 

të komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Softuer kompjuterik për të 

përmirësuar aftësitë audio-vizuale të 

aplikacioneve multimediale, përkatësisht, 

për paraqitjen tredimensionale të 

grafikëve, imazheve statike dhe fotove 

lëvizëse të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik, softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer 

kompjuterik, domethënë një aplikacion që 

ofron funksione të rrjeteve sociale; Softuer 

kompjuterik, domethënë, një ndërfaqe 

interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer kompjuterik, 

përkatësisht, mjete për zhvillimin e 

softuerit për krijimin, korrigjimin dhe 

vendosjen e aplikacioneve softuerike për 

syze inteligjente, ekrane pranë syve, 

ekrane të montuara në kokë dhe telefona 

inteligjentë; Kompjutera, përkatësisht orë 

inteligjente; Kabllot e lidhjes; Syze 

dixhitale video; Syzet video dixhitale, 

ekranet video të fiksuara në kokë, 

përkatësisht, mikro ekranet dhe optikat 

përkatëse, kufjet e realitetit virtual, pajisjet 

elektronike të lidhura, përkatësisht, kabllot 

dhe adaptorët e lidhjes, softueri dhe 

firmueri për shfaqjen e lojërave video, 

mediat elektronike dhe imazhet; Softuer 

aplikimi kompjuterik i shkarkueshëm për 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

kompjutera, tableta, syze inteligjente, syze 

dixhitale video, pajisje elektronike 

dixhitale që mund të fiksohen ne trup, 

konkretisht, syze, syze speciale dhe kufje, 

ekrane të montuara në kokë, sisteme 

ekranesh pranë syve, rrjete komunikimi, 

shërbime kompjuterike cloud dhe sisteme 

kompjuterike për komunikim ndërmjet 

pajisjeve, rrjeteve dhe shërbimeve; Softuer 

aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm 

për syze inteligjente, sisteme të ekranit 

pranë syve dhe ekrane të montuara në kokë 

për shfaqjen e ikonave, përcaktimin dhe 

përgjigjen ndaj përzgjedhjes së ikonave 

nga përdoruesi, kontrollin e lidhjeve dhe 

komunikimin me pajisje, rrjete dhe 

sisteme të tjera, funksionimin e një kamere 

për të regjistruar dhe shfaqja e imazheve 

dhe skedarëve audio-vizualë, organizimi i 

imazheve dixhitale dhe skedarët audio-

vizualë, kontrolli i mikrofonëve, kontrolli 

i nivelit të zërit të altoparlantëve të 

integruar, transferimi i skedarëve 

kompjuterik midis syzeve inteligjente, 

sistemet e ekranit pranë syve, ekranet e 

montuara në kokë dhe pajisje të tjera, 

rrjete, dhe sistemet, kontrolli i njoftimeve 

të përdoruesve, kontrolli i një tastieje me 

prekje, kontrolli dhe marrja e të dhënave 

nga sensorët në syzet inteligjente, sistemet 

e ekranit pranë syve dhe ekranet e 

montuara në kokë, duke përfshirë sensorët 

e përshpejtimit, barometrik, temperaturës, 

animit, majës dhe fytit, sensorët e 

orientimit të kokës, dhe marrës GPS, duke 

kontrolluar shpejtësinë e CPU-së dhe duke 

ndjerë dhe shfaqur nivelin e ngarkimit të 

baterisë, dhe shfaqja, kapja, regjistrimi dhe 

transmetimi i të dhënave, imazheve dhe 

përmbajtjes audio vizuale në realitetin 

standard, realitetin e shtuar dhe mjediset e 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 

gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar, përmbajtjes së 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 
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komunikim me syze të tjera inteligjente, 

sisteme të ekranit pranë syve dhe ekrane të 

montuara në kokë; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për të mundësuar kapjen, 

ruajtjen dhe transmetimin e fotografive, 

videove, të dhënave dhe informacionit me 

të dhënat biometrike, shëndetësore dhe të 

tjera të performancës së përdoruesit të 

mbivendosura dhe të integruara në 

regjistrim; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim imazhesh, 

përmbajtje audio, audio-vizuale dhe video 

dhe tekste dhe të dhëna shoqëruese; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm, 

përkatësisht, aplikacion celular i 

shkarkueshëm për konfigurimin, 

konfigurimin dhe kontrollin e pajisjeve 

kompjuterike që vishen dhe pajisjeve 

periferike të kompjuterit të veshur; Kabllo 

elektrike;adaptorë elektrikë; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

tregues që ndriçojnë dhe ndryshojnë 

ngjyrën në bazë të nivelit kumulativ të 

aktivitetit të përdoruesit; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

mikroprocesorë, ekran dixhital dhe 

përshpejtues, për zbulimin, ruajtjen, 

raportimin, monitorimin, ngarkimin dhe 

shkarkimin e të dhënave të sportit, 

stërvitjes së fitnesit dhe aktivitetit në 

internet, dhe komunikimin me konzolat e 

lojërave dhe kompjuterët personalë, në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësia, hapat 

e ndërmarrë, aftësitë sportive, kaloritë e 

djegura, rrahjet e zemrës dhe trupit, 

pozicionimi global, drejtimi, distanca, 

lartësia, informacioni për lundrimin dhe 

moti;Instrumentet dhe aparatet e lundrimit 

elektronik;Sensorët e fitnesit dhe 

ushtrimeve, monitorët dhe ekranet për 

ndijimin, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

informacionit të pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

temperaturës dhe lundrimit, për t'u 

përdorur gjatë stërvitjes dhe për aktivitete 

sportive; Softuer për njohjen e gjesteve; 

Syzet me funksion të komunikimit me 

valë; Pajisjet e sistemit të pozicionimit 

global (GPS); Syze për të mundësuar 

realitetin virtual, realitetin e shtuar dhe 

përvojat botërore të realitetit të përzier; 

Hardware dhe softuer për të parë imazhet 

virtuale në krijimin e realitetit virtual, të 

shtuar dhe të përzier; Ekran video e 

montuar në kokë; Pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë dhe pjesët përbërëse të 

tyre, përkatësisht kartat e ekranit 

video;kufje; Kufje për përdorim me 

kompjuterë; Softuer argëtues interaktiv; 

elektronika e ndërfaqes, përkatësisht, 

qarqet e ndërfaqes së drejtuesit të videove 

për syzet dixhitale video; Softuer 

kompjuterik me dijeni për vendndodhjen, 

softuer kompjuterik të shkarkueshëm dhe 

softuer të aplikacionit celular për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjeve Altoparlantët; Softuer për 

mesazhe; Mikroekranet, përkatësisht, 

ekranet video të montuara në kokë dhe 

ekranet video afër syrit; Pajisje 

kompjuterike me realitet të përzier; Syze të 

realitetit të përzier; Kufje me realitet të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier; 

Softuer i realitetit të përzier për argëtim 

interaktiv; Softuer i realitetit të përzier për 

lundrimin në një mjedis të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit të përzier për 

funksionimin e kufjeve të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

përdoruesit që të përjetojnë vizualizimin, 

manipulimin dhe zhytjen e realitetit të 

përzier; Softuer i aplikacionit celular për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit; Sensorët e gjurmimit 

të lëvizjes për teknologjinë e realitetit të 

shtuar;Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

teknologjinë e realitetit të përzier;Sensorët 

e përcjelljes së lëvizjes për teknologjinë e 

realitetit virtual; Pajisjet elektronike 
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shumëfunksionale për shfaqjen, matjen 

dhe ngarkimin në internet të informacionit 

duke përfshirë kohën, datën, rrahjet e 

trupit dhe të zemrës, pozicionimin global, 

drejtimin, distancën, lartësinë, shpejtësinë, 

hapat e ndërmarrë, kaloritë e djegura, 

informacionin e lundrimit, informacionin 

e motit, temperaturën, shpejtësia e erës dhe 

rënia e ritmit të trupit dhe të zemrës, 

lartësia dhe shpejtësia; Pajisje elektronike 

multifunksionale për shfaqjen, matjen dhe 

ngarkimin në internet të informacionit 

duke përfshirë kohën, datën, rrahjet e 

zemrës, pozicionimin global, drejtimin, 

distancën, lartësinë, shpejtësinë, hapat e 

ndërmarrë, kaloritë e djegura, 

informacionin e lundrimit, ndryshimet në 

rrahjet e zemrës, nivelin e aktivitetit, orët 

e gjumit, cilësia e gjumit dhe alarmi i 

heshtur i zgjimit; Optika e ekranit pranë 

syrit, domethënë, ekranet e shfaqjes së 

videove për montim pranë syve të 

përdoruesit dhe thjerrëzat për shfaqjen e 

imazheve tek përdoruesi; Sistemet e 

ekranit pranë syrit të përbëra nga sensorë 

GPS, përshpejtues, magnetometra, busulla 

drejtimi, sensorë të temperaturës së 

mjedisit dhe sensorë elektronikë të 

orientimit të majës dhe animit; Sistemet e 

ekranit afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer për gjenerimin dhe 

shfaqjen e përmbajtjes së realitetit virtual 

dhe realitetit të përzier; Sistemet e ekranit 

afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer të përshtatur 

posaçërisht për syze; Sistemet e ekranit 

pranë syrit që përfshijnë syze dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar dhe 

përmbajtjes së realitetit të përzier; Ekranet 

pranë syve; Aparatet e komunikimit në 

rrjet, konkretisht, pajisje elektronike 

dixhitale të lëvizshme dhe të veshura për 

dërgimin dhe marrjen e skedarëve tekst, të 

dhëna, audio, imazhe dhe video nëpër 

rrjete; Pedometrat; Pajisjet periferike për 

pajisje të lëvizshme, përkatësisht 

pedometrat dhe lartësimatësit; Software 

asistent personal; Asistentë personalë 

dixhitalë; Pajisjet elektronike personale të 

përdorura për të gjurmuar qëllimet dhe 

statistikat e fitnesit; Gjurmues personal 

fitnesi; Pajisjet personale të shfaqjes së 

videove në natyrën e ekraneve të veshur 

për shikimin e përmbajtjes dixhitale duke 

përfshirë realitetin virtual, realitetin e 

shtuar dhe përmbajtjen e realitetit të 

përzier;Ekranet e shfaqjes personale të 

videos;Pajisje elektronike dixhitale 

portative, të dorës dhe personale për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Aparatet e telekomandës për pajisje 

kompjuterike të veshur dhe orë 

inteligjente; Sensorë për përdorim 

shkencor që do të vishen nga njeriu për të 

mbledhur të dhëna biometrike njerëzore, 

pajisje elektronike dixhitale të lëvizshme 

dhe të mbathshme për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin 

dhe rishikimin e skedarëve tekst, të dhëna, 

audio, imazhe dhe video;Syze inteligjente; 

Syze inteligjente me aftësi audio me tela 

dhe pa tela; Shiritat e orëve inteligjente; 

Rripat e orëve inteligjente; Orë 

inteligjente; Software asistent social; 

Software dhe firmware për kontrollin, 

konfigurimin dhe menaxhimin e 

kontrollorëve; Softuer dhe firmware për 

shfaqjen e lojërave video dhe mediave 

elektronike në pajisjet e ekranit të ofruar si 

përditësime për ose në kombinim me 

pajisjet e ekranit të montuar në kokë; 

Software dhe firmware për programet e 

sistemit operativ; Softuer dhe firmware 

për drejtuesit e videove dhe përpunimin e 

videove të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë;Software dhe firmware 

për të mundësuar pajisjet elektronike të 

ndajnë të dhëna dhe të komunikojnë me 
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njëri-tjetrin; Programe drejtuese të 

softuerit për pajisjet elektronike për të 

mundësuar komunikimin e pajisjeve 

kompjuterike dhe pajisjeve elektronike me 

njëra-tjetrën; Software për reklamuesit për 

të komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Softuer për 

sinjalizime, mesazhe, emaile dhe 

rikujtues, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audios, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer për 

komunikim me anë të rrjeteve lokale pa 

tel, teknologjive me valë dhe protokolleve 

të tjera të komunikimit ndërmjet sistemeve 

të ekranit afër syrit dhe pajisjeve të rrjetit, 

përkatësisht telefonave celularë, 

telefonave inteligjentë, kompjuterëve, 

tabletave dhe sistemeve të tjera 

kompjuterike; Softuer për konvertimin e 

gjuhës natyrore në komanda të 

ekzekutueshme nga makineri; Softuer për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; Softuer për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, për të treguar 

mendimin, për të komentuar, për të futur, 

për të transmetuar dhe për të ndarë ose për 

të ofruar media elektronike ose 

informacione nëpërmjet kompjuterit dhe 

rrjetet e komunikimit; Softuer për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer për 

krijimin, menaxhimin dhe ndërveprimin 

me një komunitet online;Software për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer për gjenerimin e 

imazheve që do të shfaqen në sistemin e 

ekranit afër syrit; Softuer për integrimin e 

të dhënave elektronike me mjediset e botës 

reale për qëllime argëtimi, edukimi, 

lojërash, komunikimi dhe rrjetesh sociale; 

Softuer për modifikimin dhe mundësimin 

e transmetimit të imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Softuer për shërbimet e mbledhjes 

së fondeve për bamirësi në internet dhe 

shërbimet e donacioneve financiare; 

Softuer për porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve; Software për 

organizimin, kërkimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Softuer për planifikimin e 

aktiviteteve me përdorues të tjerë, duke 

bërë rekomandime; Softuer për 

përpunimin e imazheve, grafikave, audios, 

videove dhe tekstit; Softuer për 

regjistrimin, ruajtjen, transmetimin, 

marrjen, shfaqjen dhe analizimin e të 

dhënave nga hardueri kompjuterik i 

veshur; Softuer për telefonat inteligjentë 

dhe sisteme të tjera kompjuterike për të 

gjeneruar të dhëna, imazhe dhe audio për 

shfaqje në sistemet e ekranit afër syrit dhe 

për transmetimin e të dhënave, imazheve, 

audios në sistemet e ekranit afër syrit; 

Softuer për telefonat inteligjentë dhe 

sisteme të tjera kompjuterike për marrjen e 

të dhënave nga sistemet e ekranit afër 

syrit;Software për hartën sociale dhe të 

destinacionit; Softuer për rrjete sociale; 

Softuer për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese multimediale; Softuer për 

mbledhjen, menaxhimin, redaktimin, 

organizimin, modifikimin, transmetimin, 

ndarjen dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; Softuer për gjurmimin e 

lëvizjes, vizualizimin, manipulimin, 

shikimin dhe shfaqjen e përvojave të 

realitetit të shtuar, të përzier dhe virtual; 

Softuer për përdorim si ndërfaqe 

programimi aplikacioni (API); Softuer për 

përdorim në krijimin dhe dizajnimin e 

softuerëve të realitetit virtual, realitetit të 

shtuar dhe realitetit të përzier; Softuer për 

shpërndarjen e përmbajtjes, të dhënave 

dhe informacionit me valë; Softuer në 

natyrën e një aplikacioni celular; Softuer 

që u mundëson individëve, grupeve, 

kompanive dhe markave të krijojnë dhe 
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mbajnë një prani në internet për qëllime 

marketingu; Softuer, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti;syze realiteti 

virtual; Kufje të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për argëtim interaktiv; Softuer i realitetit 

virtual për lundrimin në një mjedis të 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit virtual për funksionimin 

e kufjeve të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen e realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual, i shtuar dhe i përzier për 

t'u përdorur për të mundësuar kompjuterët, 

konzolat e lojërave video, konzolat e 

lojërave me video në dorë, kompjuterët 

tablet, pajisjet celulare dhe telefonat 

celularë për të ofruar përvoja të realitetit 

virtual, të shtuar dhe të përzier; Orë, 

byzylykë dhe shirita dore që komunikojnë 

të dhëna me asistentët personalë dixhitalë, 

telefonat inteligjentë dhe kompjuterët 

personalë përmes faqeve të internetit të 

internetit dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit; Sistemet 

e ekranit të papërshkueshëm nga uji pranë 

syrit që përfshijnë pajisje kompjuterike, 

ndërfaqe elektronike të ekranit dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e përmbajtjes 

së realitetit virtual dhe realitetit të përzier; 

Gjurmues qe mbahen te veshur per ndjekje 

te aktivitetit; aksesore kompjuterike që 

mbahen ne trup; Pajisjet kompjuterike që 

mbahen ne trup të përbëra kryesisht nga 

softuer dhe ekrane ekrani për lidhje me 

kompjuterë, kompjuterë tabletë, pajisje 

celulare dhe telefona celularë për të 

mundësuar përvojat botërore të realitetit 

virtual, realitetit të shtuar dhe realitetit të 

përzier; Pajisjet elektronike dixhitale që 

mbahen ne trup e qe përbëhen kryesisht 

nga softuer për sinjalizimet, mesazhet, 

emailet dhe përkujtuesit, dhe për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave, audios, imazhit dhe 

skedarit dixhital dhe ekranet e prezantimit; 

Pajisje elektronike dixhitale që mbahen ne 

trup përkatësisht syze, syze dhe kufje; 

Pajisjet elektronike që mbahen ne trup, 

domethënë, orët, byzylykët dhe shiritat e 

dorës që përbëhen nga softuer që 

komunikon të dhëna me asistentët 

personalë dixhitalë, telefonat inteligjentë 

dhe kompjuterët personalë përmes faqeve 

të internetit të internetit dhe rrjeteve të 

tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit; aksesore, që mund të 

mbahen ne trup, per kompjutera, 

kompjuterë tabletë, pajisje të lëvizshme 

dhe telefona celularë, përkatësisht, ekrane 

të konfigurueshme të montuara në kokë; 

Pajisjet periferike të kompjuterit me vale. 

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

preparateve farmaceutike; Shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise; 

Shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

detergjentet, sapunët, locionet për flokët, 

kozmetiket jo-mjekësore dhe preparatet 

për higjenën, pastat e dhëmbëve jo-

mjekësore, parfumeritë, vajrat esenciale; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave; 
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Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për syzet, syzet e diellit, syzet kundër 

shkëlqimit, syzet për përdorim në sport, 

këllëfat e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

skeletet e syzeve dhe të syzeve të diellit; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike; shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e  

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave; shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona; grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure; 

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë; ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

shërbime të jashtme [ndihmë për 

biznesin]; shërbimet e prokurimit për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; demonstrimi i 

mallrave; veshja e vitrinave; shërbime për 

kërkim sponsorizimi; shërbime për kërkim 

biznesi; ofrimi i informacionit të biznesit; 

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes; ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti; 

kërkimi i shitjeve për të tjerët; reklamimi;  

informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shpërndarja e çështjeve 

reklamuese; shpërndarja e mostrave; 

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese; organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese; organizimi i 

eventeve reklamuese; organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut; marketingu i ngjarjeve; 

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]; shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 

shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 



 

86 
 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 

optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 

këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në 

internet; shërbime të shitjes me pakicë të 

mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

aparate për metalet e çmuara dhe aliazhet 

e tyre, bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, 

gurët e çmuar dhe gjysmë të çmuar, 

instrumentet horologjike dhe 

kronometrike, unazat mbajtëse të çelësave, 

medalionet e çelësave, këllëfat e çelësave, 

mbajtëset e çelësave, portofolat e çelësave, 

për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet; shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet; shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]; drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet; organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet; organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 

42 - Projektimi dhe zhvillimi i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik; Sigurimi i 

softuerit online të pashkarkueshëm; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerit celular për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Shërbimet e projektimit, 

inxhinierisë, kërkimit, zhvillimit dhe 

testimit në fushën e zhvillimit të softuerit 

të aplikacioneve celulare në lidhje me 

përdorimin dhe funksionalitetin e 

hiperlidhjeve; Konsulencë teknike në 

fushën e zhvillimit të softuerit të 

aplikacioneve celulare lidhur me 

përdorimin dhe funksionalitetin e 

hiperlidhjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u jep përdoruesve 

mundësinë për t'u përfshirë në rrjetet 

sociale dhe për të menaxhuar përmbajtjen 

e tyre në rrjetet sociale; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, krijimi i një 

komuniteti online për përdoruesit e 

regjistruar që të përfshihen në rrjetet 

sociale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe të 

krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 
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softuerit të pashkarkueshëm për krijimin 

dhe menaxhimin e profileve të mediave 

sociale dhe llogarive të përdoruesve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për rrjetet 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e audios, videos, 

imazheve, tekstit, përmbajtjes dhe të 

dhënave; Shërbime kompjuterike në 

natyrën e profileve ose faqeve të internetit 

të personalizuara elektronike personale 

dhe grupore që paraqesin informacione të 

përcaktuara ose të specifikuara nga 

përdoruesi, duke përfshirë audio, video, 

imazhe, tekst, përmbajtje dhe të dhëna; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u 

mundëson përdoruesve të transferojnë të 

dhënat e identitetit personal në dhe të 

ndajnë të dhënat e identitetit personal me 

dhe ndërmjet faqeve të shumta të 

internetit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 

mesazhe, reklama, komunikime 

reklamuese në media dhe 

informacion;Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike për rrjetet 

sociale, menaxhimin e përmbajtjes së 

rrjeteve sociale, krijimin e një komuniteti 

virtual dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, reklama në media komunikimi 

dhe informacioni; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) i cili lehtëson shërbimet online për 

rrjetet sociale dhe zhvillimin e 

aplikacioneve softuerike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim të mediave 

elektronike, domethënë, imazhe, 

përmbajtje audio-vizuale dhe video, video 

me transmetim të drejtpërdrejtë, komente, 

reklama, lajme dhe lidhje interneti; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për gjetjen e 

botuesve të përmbajtjes dhe përmbajtjes 

dhe për t'u abonuar në përmbajtje; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e imazheve, videove dhe 

përmbajtjeve audio-vizuale duke përdorur 

etiketat e meta të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, shprehjen e ndjenjave, 

komentimin, ndërveprimin, futjen, 

transmetimin dhe ndarjen ose në ndonjë 

mënyrë tjetër ofrimin e mediave 

elektronike, imazheve, video, audio, 

përmbajtje audio-vizuale, të dhëna dhe 

informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar krijimin, modifikimin, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin, shikimin, 

postimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, duke 

treguar ndjenjën, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen , transmetimin 

dhe ndarjen ose në ndonjë mënyrë tjetër 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

videove, përmbajtjeve audio, audio-

vizuale, të dhëna dhe informacione 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin dhe marrjen 

e mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Sigurimi i 

softuerit të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

mesazhet elektronike dhe transmetimin e 
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audios, videove, imazheve, tekstit, 

përmbajtjes dhe të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mesazhe elektronike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për të 

lehtësuar diskutimet ndërvepruese 

nëpërmjet rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe redaktimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar marrjen 

dhe modifikimin e fotografise dhe 

regjistrimi dhe redaktimi i videove; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i motorëve të kërkimit 

për marrjen e të dhënave nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i motorëve të kërkimit të 

mjediseve të rrjeteve online për të ofruar 

informacion nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale, nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

ofruesit të shërbimit të aplikacionit (ASP), 

përkatësisht pritjen e aplikacioneve 

softuerike të të tjerëve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e lajmeve ose 

informacioneve të ngjarjeve aktuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm të tregtisë 

elektronike për t'i lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione biznesi elektronike 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit;Zhvillim Softueri si shërbim 

(SAAS) shërbime që paraqesin softuer për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, njoftimeve dhe sinjalizimeve 

dhe për lehtësimin e transaksioneve 

elektronike të biznesit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

dizajnimin, menaxhimin, matjen, 

analizimin, shpërndarjen dhe shërbimin e 

reklamave të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për krijimin, menaxhimin, 

gjurmimin, raportimin dhe matjen e 

reklamave të të tjerëve; Sigurimi i softuerit 

të pashkarkueshëm për të lejuar blerësit 

dhe shitësit e reklamave në internet të 

blejnë dhe shesin inventar reklamash; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe mbajtjen 

e një pranie në internet për individë, grupe, 

kompani dhe marka; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 
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pashkarkueshëm për reklamuesit për të 

komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kurimin e 

përmbajtjeve dhe reklamave të 

përcaktuara nga përdoruesit në internet 

dhe krijimin e burimeve të mediave 

sociale; Dizajnimi dhe zhvillimi i softuerit 

të lojërave kompjuterike dhe softuerëve të 

lojërave video për përdorim me 

kompjuterë, sisteme programesh për lojëra 

video dhe rrjete kompjuterike; Zhvillimi i 

harduerit për përdorim në lidhje me lojërat 

multimediale elektronike dhe interaktive; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u jep 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe ndarë përmbajtjen e 

realitetit virtual, përmbajtjen e realitetit të 

shtuar, përmbajtjen e realitetit të përzier, 

informacionin, përvojat dhe të dhënat; 

Pritja e përmbajtjes së realitetit virtual dhe 

realitetit të shtuar në internet; Ofrimi i 

shërbimeve të vërtetimit të përdoruesve 

duke përdorur një hyrje të vetme dhe 

teknologji softuerike për transaksionet e 

tregtisë elektronike; Ofrimi i shërbimeve 

të vërtetimit të përdoruesve të transfertave 

elektronike të fondeve, transaksioneve me 

karta krediti dhe debiti dhe çeqe 

elektronike duke përdorur teknologjinë e 

hyrjes së vetme dhe softuerit; Sigurimi i 

një ndërfaqeje programimi aplikacioni 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; Shërbimet e 

platformës si shërbim (PAAS) që 

paraqesin softuer kompjuterik për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

dhe tregtie elektronike; Sigurimi i aksesit 

të përkohshëm në softuer kompjuterik të 

pashkarkueshëm për ofrimin e hartave 

elektronike; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

ofrimin e hartave elektronike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e pikave të interesit lokal dhe 

të bazuar në vendndodhje, ngjarjeve, 

pikave referuese, mundësive të punësimit, 

argëtimit, ngjarjeve kulturore, blerjeve dhe 

ofertave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të bërë rezervime dhe 

rezervime; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar bërjen e 

rezervimeve dhe rezervimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u jep përdoruesve 

mundësinë për të postuar vlerësime, 

rishikime, referime dhe rekomandime në 

lidhje me bizneset, restorantet, ofruesit e 

shërbimeve, ngjarjet, shërbimet publike 

dhe agjencitë qeveritare; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin e një tregu 

virtual; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për porositjen dhe/ose 

blerjen e mallrave dhe shërbimeve; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve; Sigurimi 

perdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

identifikimin dhe lejimin e përdoruesve të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për lehtësimin 

e ndërveprimit dhe komunikimit ndërmjet 

njerëzve dhe platformave të AI 
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(inteligjencës artificiale); Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndërveprimin dhe komunikimin 

midis njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale); Dizajnimi i 

efekteve të realitetit të shtuar dhe realitetit 

virtual për përdorim në modifikimin e 

fotografive, imazheve, videove dhe 

përmbajtjeve audio-vizuale; Sigurimi i 

softuerit të asistentit personal të 

pashkarkueshëm në internet; Sigurimi i 

softuerit të asistentit social të 

pashkarkueshëm; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e thirrjeve zanore përmes 

protokollit të internetit (VOIP), thirrjeve 

telefonike, video thirrjeve, mesazheve me 

tekst, mesazheve elektronike, mesazheve 

të çastit dhe shërbimeve të rrjeteve sociale 

në internet; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

paraqesin softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar thirrjet me protokollin e 

internetit (VOIP), telefonatat, 

videothirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet 

elektronike, mesazhet e çastit dhe 

shërbimet e rrjeteve sociale në internet; 

Sigurimi i një faqe interneti që përmban 

informacion në fushën e teknologjisë dhe 

zhvillimit të softuerit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit;Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar dhe 

realitetit të përzier; Projektimi dhe 

zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

lojërave video;zhvillimi i softuerit; 

Zhvillimi i softuerit multimedial 

interaktiv; Mirëmbajtja dhe riparimi i 

programeve kompjuterike; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, shërbimet e 

ofruesit të pritjes në renë kompjuterike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik cloud të 

pashkarkueshëm në internet për përdorim 

në ruajtjen elektronike të të dhënave; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik cloud të 

pashkarkueshëm në internet për 

aplikacione dhe mjedise virtuale, të 

realitetit të shtuar; Shërbimet e ndarjes së 

skedarëve, domethënë, sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të teknologjisë 

së pashkarkueshme që u mundëson 

përdoruesve të ngarkojnë dhe shkarkojnë 

skedarë elektronikë; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, mbajtja, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e komunikimit me valë, aksesit të 

informacionit celular dhe menaxhimit të të 

dhënave në distancë për shpërndarjen pa 

tel të përmbajtjes në kompjuterë dore, 

laptopë dhe pajisje elektronike të 

lëvizshme; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i menaxhimit në 

distancë të pajisjeve nëpërmjet rrjeteve 

kompjuterike, rrjeteve pa tela ose 

internetit; Shërbimet e enkriptimit të të 

dhënave;Transmetimi elektronik i koduar 

dhe shpërndarja e të dhënave të 

rikuperuara; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit dhe aplikacioneve 

të pashkarkueshme në internet për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP) që përmban softuer për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Shërbimet kompjuterike, në 

veçanti, ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

që paraqet softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikacionit (API) për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lehtësimin dhe 

organizimin e mbledhjes së fondeve dhe 

shpërndarjen e donacioneve për mbledhjen 

e fondeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shërbimet e 

mbledhjes së fondeve bamirëse në internet 
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dhe shërbimet e dhurimit; Shërbimet 

shkencore dhe teknologjike dhe kërkimi 

dhe dizajni në lidhje me to; Shërbimet e 

analizës dhe kërkimit industrial; Dizajn, 

zhvillim, instalim dhe mirëmbajtje e 

harduerit dhe softuerit kompjuterik; 

Shërbime kërkimore dhe konsulencë në 

fushën e teknologjisë së informacionit dhe 

telekomunikacionit; Projektimi i aparateve 

dhe pajisjeve të telekomunikacionit; 

Shërbime konsulence në fushën e 

projektimit, përzgjedhjes, implementimit 

dhe përdorimit të sistemeve kompjuterike 

harduerike dhe softuerike për të tjerët; 

Sigurimi i platformës softuerike në 

internet me teknologji që u mundëson 

përdoruesve online të kryejnë pagesa dhe 

të transferojnë fonde; Sigurimi i 

platformës softuerike në internet me 

teknologji që u mundëson përdoruesve 

online të bëjnë pagesa dhe transferta 

fondesh nëpër uebsajte të shumta dhe 

aplikacione celulare; Shërbimet 

kompjuterike, domethënë, ofrues i 

shërbimeve të aplikacionit që paraqet 

softuerin e ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione të tregtisë 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Softueri si 

shërbim (SAAS) shërbime që përmbajnë 

softuer për lehtësimin e transaksioneve të 

tregtisë elektronike nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit që paraqet një 

softuer të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione të tregtisë 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makineri; Analizimi dhe vlerësimi i 

përmbajtjes së mediave sociale; Zhvillimi 

i standardeve për përmbajtjen e mediave 

sociale të palëve të treta; Kryerja e 

procedurave në lidhje me standardet për 

përmbajtjen e mediave sociale të palëve të 

treta; moderimi dhe mbikëqyrja 

epermbajtjes; Publikimi në ueb, 

përkatësisht publikimi i vendimeve në 

lidhje me përmbajtjen e mediave sociale të 

palëve të treta; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm në natyrën e një motori 

pyetësor; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në kryerjen 

e pyetjeve në sasi të mëdha të dhënash; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

në natyrën e një motori pyetësor që 

funksionon përmes mjeteve të 

inteligjencës së biznesit (BI); Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

inteligjencës artificiale të pashkarkueshme 

në internet për lehtësimin e softuerit të 

mësimit të makinerive; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar softuerin e 

mësimit të makinerive; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

online të pashkarkueshëm për mësimin e 

makinerive; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të mjeteve softuerike të 

pashkarkueshme në internet për zhvillimin 

e softuerit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit online të 

pashkarkueshëm për ndërtimin e 

ndërfaqeve të përdoruesit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar softuerin e ndërtimit të ndërfaqes 

së përdoruesit;Ruajtja elektronike e të 

dhënave;Ruajtja elektronike e fotografive; 

Shërbimet interaktive të pritjes që lejojnë 

përdoruesit të publikojnë dhe ndajnë 

përmbajtjen dhe imazhet e tyre në internet; 

Ofrimi i softuerit on-line të 

pashkarkueshëm për menaxhimin e bazës 

së të dhënave; Shërbimet e rrjeteve 

kompjuterike; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 
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pashkarkueshëm për sondazhin e 

opinionit; Sigurimi i softuerit që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjeje; Platforma si shërbim (PAAS) 

shërbime që paraqesin teknologji që lejon 

bizneset, organizatat dhe individët të 

krijojnë dhe menaxhojnë praninë e tyre në 

internet dhe të komunikojnë me 

përdoruesit online informacione dhe 

mesazhe në lidhje me aktivitetet, produktet 

dhe shërbimet e tyre dhe të angazhohen në 

biznes dhe rrjete sociale; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm me teknologji që i lejon 

përdoruesit të menaxhojnë llogaritë e tyre 

të rrjetit të biznesit; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për softuerin e komandës 

dhe njohjes zanore, softuerin e konvertimit 

të fjalës në tekst, aplikacionet softuerike të 

aktivizuara me zë për menaxhimin e 

informacionit personal;Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për softuerët e 

asistentëve personalë; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për 

automatizimin e shtëpisë dhe softuerin për 

integrimin e pajisjeve shtëpiake;Platforma 

si shërbim (PAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për softuerin e 

komunikimit pa tel për transmetimin e 

zërit, audio, video dhe të dhënave; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për menaxhimin e 

informacionit personal; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, gjurmimin, kërkimin, 

ruajtjen dhe ndarjen e informacionit mbi 

tema me interes të përgjithshëm; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për përdorim për të lidhur dhe 

kontrolluar pajisjet elektronike të internetit 

të gjërave (iot); Softueri si shërbim 

(SAAS) që paraqet softuer kompjuterik 

për t'u përdorur nga të tjerët për zhvillimin 

e softuerit për të menaxhuar, lidhur dhe 

operuar pajisjet elektronike të internetit të 

gjërave (iot); Softueri si shërbim (SAAS) 

që përmban softuer kompjuterik për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Dizajnimi, zhvillimi 

dhe mirëmbajtja e softuerit kompjuterik të 

pronarit për të tjerët në fushën e gjuhës 

natyrore, të folurit, gjuhës dhe njohjes së 

zërit, duke përjashtuar post-prodhimin e 

regjistrimeve të figurës dhe zërit; 

Mbështetje teknike dhe shërbime 

konsultimi për zhvillimin e aplikacioneve; 

Shërbimet e informacionit, këshillimit dhe 

konsulencës në lidhje me softuerin e 

komandës dhe njohjes zanore, softuerin e 

konvertimit të fjalës në tekst dhe 

aplikacionet softuerike të aktivizuara me 

zë, automatizimin e shtëpisë dhe softuerin 

e internetit të gjërave; Sigurimi i 

informacionit, lajmeve dhe komenteve në 

fushën e shkencës dhe teknologjisë, 

dekorimin e shtëpive, motin, dhe dizajnin 

grafik, të brendshëm, produktin dhe 

modën; Shërbimet teknologjike, 

përkatësisht, shërbimet e ruajtjes së të 

dhënave; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (asp), përkatësisht, mbajtja e 

aplikacioneve softuerike kompjuterike 

përmes internetit të të tjerëve; Shërbime 

konsulence në lidhje me programimin e 

menaxhimit të aplikacioneve 

multimediale, programimit kompjuterik, 

harduerit, softuerit dhe dizajnit dhe 

specifikimit të sistemit kompjuterik; 

Shërbimet e softuerit si shërbim (SAAS), 

përkatësisht, pritja e softuerit për përdorim 

nga të tjerët për përdorim duke ofruar një 

bazë të dhënash në internet që përmban një 

gamë të gjerë informacionesh me interes të 

përgjithshëm nëpërmjet internetit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pajisjeve celulare të 

pashkarkueshme on-line për përmirësimin 

e aksesit celular në internet nëpërmjet 

kompjuterëve, kompjuterëve celularë dhe 

pajisjeve të komunikimit celular; 



 

93 
 

Mbështetje teknike, përkatësisht, zgjidhja 

e problemeve të problemeve të harduerit 

dhe softuerit kompjuterik dhe problemeve 

të harduerit dhe softuerit të kompjuterit 

celular dhe pajisjeve të komunikimit 

celular;Konsultimet dhe dizajni i harduerit 

dhe softuerit për kompjuter, kompjuter 

celular dhe pajisje të komunikimit celular; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

që ju mundëson shërben për të hyrë dhe 

shkarkuar softuer kompjuterik; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerëve 

dhe aplikacioneve të pashkarkueshme on-

line për qasje në skedarë audio dhe video, 

lojëra, rrjete sociale, skedarë teksti dhe 

skedarë multimedialë; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për transmetimin, ruajtjen dhe 

ndarjen e lojërave video, përmbajtjes, të 

dhënave dhe informacionit;Zhvillimi i 

softuerit kompjuterik në fushën e 

aplikacioneve celulare; Ofrimi i 

shërbimeve mbështetëse teknike, 

përkatësisht, zgjidhjen e problemeve të 

softuerit kompjuterik në lidhje me 

përdorimin e pajisjeve të komunikimit; 

Shërbime kompjuterike; Shërbimet e IT-

së; Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP), përkatësisht pritjen e 

aplikacioneve kompjuterike të të tjerëve; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP), që paraqesin softuer të 

tregtisë elektronike për përdorim si një 

portë pagese që autorizon përpunimin e 

kartave të kreditit ose pagesat direkte për 

tregtarët; Shërbimet e ofruesit të shërbimit 

të aplikacionit (ASP), konkretisht, ofrimi, 

hostimi, administrimi, zhvillimi dhe 

mirëmbajtja e aplikacioneve, softuerëve, 

faqeve të internetit dhe bazave të të 

dhënave në fushat e teknologjisë së 

informacionit, blockchain, monedhës 

virtuale, monedhës dixhitale, 

kriptomonedhës dhe aktiveve dixhitale; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqesin softuer 

për përdorim në monedhën virtuale, 

monedhën dixhitale, kriptovalutat dhe 

shkëmbimin dhe transaksionet e aseteve 

dixhitale; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

komentimin, futjen, transmetimin dhe 

ndarjen ose dhënien e mediave elektronike 

ose informacionit nëpërmjet internetit dhe 

komunikimit rrjete; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit që paraqesin 

softuer të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione elektronike biznesi 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve; Shërbimet e softuerit si 

shërbim (SAAS); Shërbimet e platformës 

si shërbim (PAAS); Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit kompjuterik 

cloud të pashkarkueshëm; Ofrimi i 

teknologjisë së regjistrit të shpërndarë; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm, i cili lehtëson 

aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, 

argumentet dixhitale, kripto. argumentet 

dhe tokenat e shërbimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin, marrjen, 

pranimin, blerjen, shitjen, ruajtjen, 

transmetimin, tregtimin dhe shkëmbimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

argumenteve dixhitale, kodeve kripto dhe 

argumenteve të shërbimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 
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pashkarkueshëm për zbatimin dhe 

regjistrimin e transaksioneve financiare, 

për krijimin e llogarive dhe mbajtjen dhe 

menaxhimin e informacionit rreth 

transaksioneve financiare në librat e 

shpërndarë publik dhe rrjetet e pagesave 

peer-to-peer; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike dhe për transferimin 

e fondeve tek dhe nga të tjerët; Ofrimi i 

softuerit të platformës financiare 

elektronike; Sigurimi i softuerit për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transferimet e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto tokenave dhe 

tokenave të shërbimeve ndërmjet palëve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për përdorim 

në tregtimin financiar; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në aksesin 

e informacionit financiar dhe të dhënave 

dhe tendencave të tregut; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për menaxhimin e 

sigurisë kriptografike të transmetimeve 

elektronike nëpër rrjetet kompjuterike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për përdorim 

me monedhë virtuale; Sigurimi i softuerit 

për përdorim me monedhën dixhitale; 

Sigurimi i softuerit për përdorim me 

kriptovaluta; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim me 

portofolin e monedhës dixhitale dhe 

shërbimet e ruajtjes; Sigurimi i softuerit 

për t'u përdorur si një portofol 

kriptovalutash; Sigurimi i softuerit për 

përdorim si portofol elektronik; Sigurimi i 

softuerit për përdorim si portofol dixhital; 

Shërbimet e ruajtjes elektronike të të 

dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mbledhjen dhe 

shpërndarjen e të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transaksionet e 

pagesave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lidhjen e 

kompjuterëve me bazat e të dhënave locale 

dhe rrjetet globale kompjuterike; Sigurimi 

i përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin e bazave të 

të dhënave të kërkueshme të informacionit 

dhe të dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për menaxhimin dhe 

vërtetimin e transaksioneve të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aktivit dixhital, aktivit 

blockchain, aktivit të dixhitalizuar, tokenit 

dixhital, kriptotokenit dhe tokenit të 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

menaxhimin e transaksioneve të pagesave 

dhe shkëmbimeve; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shkëmbimin 

elektronik të monedhës për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 



 

95 
 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, kripto tokenat dhe tokenat e 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim për të 

mundësuar transferimin elektronik të 

fondeve për dhe nga të tjerët; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin e një 

monedhe dixhitale të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin e 

një monedhe virtuale të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin e 

një kriptomonedhe të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

enkriptimin dhe mundëson transmetimin e 

sigurt të informacionit dixhital përmes 

internetit, si dhe mbi mënyra të tjera 

komunikimi ndërmjet pajisjeve 

kompjuterike; Softuer per platformat e 

bazes së shpërndarë te te dhenave; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transferimin elektronik të fondeve dhe 

konvertimin e monedhës; Ofrimi i një 

portali në internet që përmban blogje dhe 

botime të pashkarkueshme në natyrën e 

artikujve, kolonave dhe udhëzuesve 

informues në fushat e monedhave virtuale, 

aseteve dixhitale dhe blockchain dhe 

tendencave të tregut dhe tregtimit; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike kompjuterike për 

shitjen dhe blerjen e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto-tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Softueri si shërbim (SAAS) 

që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për shitjen dhe blerjen e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Shërbimet 

kompjuterike, konkretisht, krijimi i një 

mjedisi virtual në internet për shitjen dhe 

blerjen e monedhës dixhitale, monedhës 

virtuale, kriptomonedhës, aseteve 

dixhitale dhe blockchain, aktiveve të 

dixhitalizuara, tokenave dixhitale, kripto 

tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve;Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për menaxhimin e sistemeve 

kompjuterike të ruajtjes së shpërndarë me 

zinxhir dhe të drejtuar nga token; Softueri 

si shërbim (SAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për menaxhimin e 

sistemeve kompjuterike të ruajtjes së 

shpërndarë në zinxhir dhe me token; 

Shërbimet kompjuterike, domethënë, 

ofrimi i shërbimeve të sigurta, private të 

ruajtjes së kodit në renë kompjuterike; 

Shërbimet kompjuterike, përkatësisht, 

ofrimi i platformës së ruajtjes së reve të 

decentralizuar me burim të hapur; 

Shërbimet e kriptimit të të dhënave që 

paraqesin teknologjinë e softuerit 

blockchain dhe protokollet peer-to-peer 

për të ofruar ruajtje të sigurt, private dhe të 

koduar në renë kompjuterike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për t'u përdorur si një 

portofol kriptovalutash; Minierat e të 

dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim me 

teknologjinë blockchain; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS) që paraqesin 

softuer për pastrimin, shpërndarjen, 

pajtueshmërinë, regjistrimin dhe shlyerjen 

e tregtimit në lidhje me monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 
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kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitalë, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Shërbimet e platformës si 

shërbim (PAAS) që paraqesin softuer për 

pastrimin, shpërndarjen, pajtueshmërinë, 

regjistrimin dhe shlyerjen e tregtimit në 

lidhje me monedhën dixhitale, monedhën 

virtuale, kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitalë, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve;Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike për 

lehtësimin e transaksioneve dhe pagesave 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, argumentet dixhitale, 

kriptoshonjtë dhe tokenat e shërbimeve që 

lejojnë përdoruesit të blejnë dhe shesin 

produkte dhe shërbimet për të tjerët; 

Softueri si shërbim (SAAS) që paraqet 

platforma softuerike për lehtësimin e 

transaksioneve dhe pagesave duke 

përdorur monedhën dixhitale, monedhën 

virtuale, kriptomonedhën, asetet dixhitale 

dhe blockchain, asetet e dixhitalizuara, 

argumentet dixhitale, kripto argumentet 

dhe tokenat e shërbimeve që lejojnë 

përdoruesit të blejnë dhe shesin produkte 

dhe shërbimet për të tjerët; Platformat 

softuerike të bazuara në Blockchain dhe 

platformat e programeve kompjuterike të 

shpërndara për auditimin dhe verifikimin e 

informacionit dixhital dhe kodet; 

Dizajnimi, zhvillimi dhe zbatimi i softuerit 

të auditimit dhe sigurisë për platformat e 

bazuara në blockchain; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për auditimin 

e monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve;Dizajnimi, 

zhvillimi dhe implementimi i softuerit për 

platformat e shpërndara kompjuterike; 

Projektimi, zhvillimi dhe zbatimi i 

softuerit për blockchain; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe zbatimi i softuerit për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetin dixhital dhe 

blockchain, asetin e dixhitalizuar, tokenin 

dixhital, kriptotokenin dhe kuletat e 

tokenave të shërbimeve; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe zbatimi i softuerit për 

shërbimet e verifikimit të palëve të treta 

për transaksionet e monedhës dixhitale, 

duke përfshirë por pa u kufizuar në 

transaksione që përfshijnë monedhën 

bitcoin; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdoruesit për të 

blerë dhe shitur produkte duke përdorur 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, kripto-tokenët dhe tokenat e 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në aksesin, 

leximin, gjurmimin dhe përdorimin e 

teknologjisë blockchain; Shërbimet e 

konsulencës teknike në lidhje me 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, aktivet dixhitale dhe 

blockchain, aktivet e dixhitalizuara, 

tokenin dixhital, kriptotokenin dhe 

transaksionet e tokenave të 

shërbimeve;Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për zhvillimin, vendosjen 

dhe menaxhimin e sistemeve kompjuterike 

dhe aplikacioneve; Softueri si shërbim 

(SAAS) që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për zhvillimin, vendosjen 

dhe menaxhimin e sistemit dhe 

aplikacioneve kompjuterike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u mundëson 

përdoruesve të zhvillojnë, ndërtojnë dhe 
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ekzekutojnë aplikacione të shpërndara 

përmes një platforme të rrjetit të pagesave 

dhe kontratës inteligjente peer-to-peer me 

burim të hapur; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të vërtetimit të 

pashkarkueshëm për kontrollin e aksesit 

dhe komunikimit me kompjuterë dhe rrjete 

kompjuterike; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin e artikujve virtualë; Ofrimi i 

një shkëmbimi dixhital; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

emetimin e monedhës dixhitale, monedhës 

virtuale, kriptomonedhës, aseteve 

dixhitale dhe blockchain, të dixhitalizuara 

si; Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP); Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP) që paraqet softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikacionit (API) i cili 

lehtëson shërbimet online për rrjetet 

sociale, zhvillimin e aplikacioneve 

softuerike; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuer të 

vetëdijshëm për vendndodhjen për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjes së mallrave, shërbimeve 

dhe ngjarjeve me interes; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për shërbimet e hartës; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për rrjetet sociale, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, komunikime reklamuese në 

media dhe informacion; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që paraqet 

softuer për përdorim në blerjen, shitjen, 

dizajnimin, menaxhimin, gjurmimin, 

vlerësimin, optimizimin, synimin, 

analizimin, shpërndarjen dhe raportimin e 

reklamave dhe marketingut në internet; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndarjen dhe shfaqjen e 

vendndodhjes së një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe dhënien e rekomandimeve; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar hartën sociale dhe të 

destinacionit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar ndërveprimin 

dhe komunikimin midis njerëzve dhe 

platformave të AI (inteligjencës 

artificiale), domethënë, robotëve, 

agjentëve virtualë dhe asistentëve virtualë; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP); Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

paraqesin softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, konkretisht, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë (cloud) kompjuterike dhe 

të kontrolluara me zë dhe pajisjet 

elektronike të asistencës personale; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP), 

domethënë, hostimi, administrimi, 

zhvillimi dhe mirëmbajtja e aplikacioneve, 

softuerëve dhe faqeve të internetit, në 

fushat e produktivitetit personal, 

komunikimit me valë dhe aplikacioneve 

celulare; Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP), përkatësisht ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e llogaritjes së renditjes së faqeve të 

internetit bazuar në trafikun e 

përdoruesve; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP), përkatësisht, hostimi 

në distancë i aplikacioneve kompjuterike 

të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, SW, faqeve web dhe bazat 

e të dhënave në fushat e komunikimit me 
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valë, aksesit të informacionit celular dhe 

menaxhimit të të dhënave në distancë për 

shpërndarjen pa tel të përmbajtjes në 

kompjuterë, laptopë dhe pajisje 

elektronike celulare; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, përkatësisht ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e llogaritjes së renditjes së faqeve të 

internetit bazuar në trafikun e 

përdoruesve;Konsulencë kompjuterike, 

programim kompjuterik; Konsulencë dhe 

dizajn për harduerin dhe softuerin 

kompjuterik; Shërbimet e konsulencës së 

pajisjeve kompjuterike, softuerëve, 

aplikacioneve dhe rrjeteve; Shërbimet 

online kompjuterike, domethënë, ofrimi i 

informacionit, lidhjeve online dhe 

burimeve elektronike në lidhje me sportin, 

shëndetin dhe fitnesin; Shërbime 

kompjuterike në natyrën e ofrimit të 

faqeve të personalizuara në internet që 

paraqesin informacione të përcaktuara ose 

të specifikuara nga përdoruesi, profile 

personale, realitet virtual, realitet të 

përzier dhe përmbajtje dhe të dhëna të 

realitetit të shtuar; Shërbimet 

kompjuterike, domethënë krijimi i 

komuniteteve virtuale për përdoruesit e 

regjistruar për të organizuar grupe dhe 

ngjarje, për të marrë pjesë në diskutime, 

për të marrë komente nga kolegët e tyre 

dhe për t'u angazhuar në rrjetet sociale, të 

biznesit dhe të komunitetit; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, kurimi i 

përmbajtjeve dhe reklamave në internet të 

përcaktuara nga përdoruesit dhe krijimi i 

burimeve të mediave sociale; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, mbajtja e 

objekteve në internet në internet për të 

tjerët për organizimin dhe zhvillimin e 

takimeve, ngjarjeve dhe diskutimeve 

interaktive nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht ofrimi i 

informacionit në fushën e teknologjisë dhe 

zhvillimit të softuerit nëpërmjet internetit; 

zhvillimi i softuerit kompjuterik;Krijimi, 

mirëmbajtja dhe hostimi i një faqe 

interneti dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit që 

përmbajnë informacione, lidhje online dhe 

burime elektronike në fushën e sportit dhe 

fitnesit;Krijimi, mirëmbajtja dhe mbajtja e 

një faqe interneti interaktive dhe rrjeteve të 

tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit që u mundëson përdoruesve 

të hyjnë, të kenë akses, të gjurmojnë 

progresin, të monitorojnë dhe gjenerojnë 

informacione dhe arritje për shëndetin, 

fitnesin, ushtrimet personale, sportet dhe 

aktivitetet atletike; Krijimi, mirëmbajtja 

dhe hostimi i një faqe interneti interaktive 

dhe rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

elektronike të komunikimit që u mundëson 

përdoruesve të konkurrojnë dhe të 

krahasojnë informacionin dhe arritjet 

atletike me përdoruesit e tjerë; Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit të shtuar; Projektimi dhe 

zhvillimi i harduerit kompjuterik dhe 

softuerit kompjuterik; Dizajnimi dhe 

zhvillimi i softuerit multimedial 

interaktiv; Projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit të realitetit të 

përzier; Projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit të realitetit virtual; 

Shërbimet e ndarjes së skedarëve, 

domethënë, ofrimi i lehtësirave në internet 

për të tjerët që paraqesin teknologji që u 

mundëson përdoruesve të ngarkojnë dhe 

shkarkojnë skedarë elektronikë;Hostimi i 

përmbajtjes dixhitale në internet; 

Shërbimet te kartografimit; Konsultimi 

dhe dizajni i harduerit dhe softuerit për 

kompjuterët celularë dhe pajisjet e 

komunikimit celular;Zhvillim softueri per 

laptope dhe pajisje të komunikimit mobil 

për të tjerët; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm (non - downloadable) për 

te paraqitur grumbulluar, analizuar dhe 

organizuar të dhënat dhe informacionit në 

fushat e shëndetit, mirëqenies, fitnesit, 
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aktivitetit fizik, menaxhimit të peshës, 

gjumit dhe të ushqyerit; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm për lehtësimin e 

ndërveprimit dhe komunikimit midis 

njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale), përkatësisht, 

robotëve, agjentëve virtualë dhe 

asistentëve virtualë; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm për te bashkendare dhe 

paraqitur vendndodhjen e një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe ofrimin e udhezimeve për 

kartografimin social dhe të destinacionit 

për ndjekjen e statistikave dhe objektivave 

të fitnesit, shëndetit dhe mirëqenies, për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit, për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe private 

të krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

zhvillim Softuer i pashkarkueshëm për 

porositjen dhe/ose blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve, për përpunimin e pagesave 

elektronike, për ofrimin e një tregu 

virtual;zhvillim softuer i pashkarkueshëm 

për ofrimin e shërbimeve të trajnimit 

personal, stërvitjeve dhe vlerësimeve të 

fitnesit, për rrjetet sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

audios, videove, imazheve, tekstit dhe të 

dhënave; Softuer i pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale, për transmetimin, ndarjen, 

marrjen, shkarkimin, shfaqjen, 

ndërveprimin dhe transferimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike; 

Ofruesi i platformës së blerjes së 

reklamave në internet, domethënë, ofrimi i 

programeve softuerike të pashkarkueshme 

për të lejuar blerësit dhe shitësit e 

reklamave në internet të blejnë dhe shesin 

inventar reklamash;zhvillim softuer 

kompjuterik cloud i pashkarkueshëm në 

internet për përdorim në rujatjen 

elektronike te te dhenave, për aplikacione 

dhe mjedise të realitetit virtual, të përzier 

dhe të shtuar;zhvillim softuer kompjuterik 

i pashkarkueshëm online për përdorim në 

ofrimin e shërbimeve me pakicë dhe 

porositje për një shumëllojshmëri të gjerë 

të mallrave të konsumit; Platforma si 

shërbim (PAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për përdorim në 

blerjen dhe shpërndarjen e reklamave; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike kompjuterike për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 

mesazhe, reklama, media komunikime dhe 

informacione reklamuese; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për softuerin e 

komandës dhe njohjes zanore, softuerin e 

konvertimit të fjalës në tekst, aplikacione 

softuerike të aktivizuara me zë për 

menaxhimin e informacionit personal; 

Platforma si shërbim (PAAS) që përmban 

platforma softuerike për rrjetet sociale dhe 

transmetimin e imazheve, përmbajtjes 

audio-vizuale, përmbajtjes video dhe 

mesazheve; Shërbimet e platformës si 

shërbim (PAAS) që paraqesin softuer 

kompjuterik për të lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione të biznesit elektronik 

dhe të tregtisë elektronike; Gjurmimi 

progresi, monitorimi dhe gjenerimi 

informacioneve dhe rezultateve te arritura 

lidhur me udhqimin, kaloritë, shendetin, 

fitnesin, ushtrimet personale, sportin dhe 

aktivitetin atletik nepermjet faqeve 

interaktive te inetrnetit qe u lejon 

perdoruesve te hyjne, te identifikohen; 

informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike, stërvitjen 

dhe trainimin e fitnesit nëpërmjet një 

softueri te pashkarkueshem nga nje faqe 

interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe komunikimi 
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elektronike, posacerisht nga tastjerat e 

videolojërave, kompjuterët personalë, 

pajisjet dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; Ofrimi i një faqe interneti 

interaktive që u mundëson përdoruesve të 

hyjnë, të kenë akses, të gjurmojnë 

progresin, të monitorojnë dhe gjenerojnë 

kalori, fitnes, ushtrime personale dhe 

informacione dhe arritje të aktiviteteve 

atletike; Ofrimi i një shërbimi të rrjetit në 

internet që u mundëson përdoruesve të 

transferojnë të dhënat e identitetit personal 

dhe të ndajnë të dhënat e identitetit 

personal me dhe ndërmjet objekteve të 

shumta online; Ofrimi i shërbimeve të 

personalizuara të kërkimit kompjuterik, 

përkatësisht, kërkimi dhe marrja e 

informacionit sipas kërkesës specifike të 

përdoruesit nëpërmjet internetit; Sigurimi 

i informacionit nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofrimi i 

motorëve të kërkimit në internet; Sigurimi 

i softuerit të pashkarkueshëm për t'i lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

objekteve në internet me teknologji që u 

mundëson përdoruesve online të krijojnë 

profile personale që përmbajnë 

informacione të rrjeteve sociale dhe të 

biznesit, të transferojnë dhe ndajnë 

informacione të tilla ndërmjet objekteve të 

shumta online për t'u përfshirë në rrjetet 

sociale dhe për të menaxhuar llogaritë e 

tyre në rrjetet sociale; Sigurimi i 

lehtësirave në internet që u japin 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe shkëmbyer audio, video, 

imazhe fotografike, tekst, grafikë dhe të 

dhëna; Sigurimi i objekteve në internet me 

teknologji që u mundëson përdoruesve 

online të krijojnë profile personale që 

paraqesin informacione të rrjeteve sociale 

dhe të biznesit dhe të transferojnë dhe 

ndajnë informacione të tilla ndërmjet 

objekteve të shumta online; Sigurimi i 

softuerit online të pashkarkueshëm për 

konfigurimin, konfigurimin dhe kontrollin 

e pajisjeve kompjuterike të veshur dhe 

pajisjeve periferike të kompjuterit të 

veshur; Ofrimi i faqeve në internet që u 

japin përdoruesve mundësinë për të 

ngarkuar, modifikuar dhe ndarë 

përmbajtjen, informacionin, përvojat dhe 

të dhënat e realitetit virtual, realitetit të 

përzier dhe realitetit të shtuar; Ofrimi i 

softuerit për asistent personal; Sigurimi i 

platformave të kërkimit për të lejuar 

përdoruesit të kërkojnë dhe të marrin foto, 

video, tekst, të dhëna, imazhe dhe vepra 

elektronike; Sigurimi i platformave të 

kërkimit për të lejuar përdoruesit të 

kërkojnë dhe të marrin përmbajtje, tekst, 

vepra vizuale, vepra audio, vepra 

audiovizuale, vepra letrare, të dhëna, 

skedarë, dokumente dhe vepra 

elektronike; Ofrimi i softuerit të asistentit 

social; Sigurimi i softuerit për lehtësimin 

dhe organizimin e financimit dhe 

shpërndarjes së mbledhjes së fondeve dhe 

donacioneve; Ofrimi i softuerit për 

shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Sigurimi i aksesit 

të përkohshëm në softuer kompjuterik të 

pashkarkueshëm për shërbimet e hartës; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

dhe mbajtja e objekteve në internet për t'u 

mundësuar përdoruesve aksesin dhe 

shkarkimin e softuerit kompjuterik; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

që mundëson zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerit celular për pajisjet 

kompjuterike portative, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 
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kompjuterikë; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për ndarjen dhe shfaqjen 

e vendndodhjes së një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe dhënien e rekomandimeve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuer kompjuterik i përshtatshëm për 

hartën sociale dhe të destinacionit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

për gjetjen e botuesve të përmbajtjes dhe 

përmbajtjes dhe për t'u abonuar në 

përmbajtje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për qasje, mbledhje, 

shfaqje, redaktim, lidhje, modifikim, 

organizim, etiketim, transmetim, ndarje, 

ruajtje, transmetim, dhe përndryshe 

sigurimin e mediave elektronike, 

fotografive, imazheve, grafika, audio, 

video, përmbajtje audio-vizuale, të dhëna 

dhe informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm të tregtisë elektronike për 

t'i lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik që 

nuk mund të shkarkohet për kërkimin, 

përcaktimin dhe ndarjen e vendndodhjes 

së mallrave, shërbimeve dhe ngjarjeve me 

interes; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për kërkimin dhe 

identifikimin e pikave të interesit, 

ngjarjeve, pikave referuese, mundësive të 

punësimit, argëtimit, ngjarjeve kulturore, 

blerjeve dhe ofertave lokale dhe të bazuara 

në vendndodhje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për ofrimin e 

informacionit të motit të bazuar në 

vendndodhje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e informacionit të lajmeve 

ose ngjarjeve aktuale; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video me filtra 

fotografikë dhe realitet virtual, realitet të 

përzier dhe efekte të realitetit të shtuar 

(AR), domethënë, grafika, animacione, 

tekst, vizatime , gjeoetiketat, etiketat e 

meta të dhënave, hiperlidhjet; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për marrjen e fotografive 

dhe regjistrimin e përmbajtjeve audio, 

audio-vizuale dhe video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ngarkimin, 

shkarkimin, arkivimin, mundëson 

transmetimin dhe ndarjen e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video dhe 

teksteve dhe të dhënave përkatëse; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit dhe aplikacioneve 

të pashkarkueshme në internet për 

mesazhe të çastit, protokollin e zërit 

përmes internetit (VOIP), video-

konferencat dhe konferencat audio; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit online të pashkarkueshëm për 

përdorim në dizajnimin, menaxhimin, 

matjen, analizimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave të të tjerëve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për marrjen e 

fotografive dhe regjistrimin e 

përmbajtjeve audio, audio-vizuale dhe 

video; Ofrimi i shërbimeve të motorëve të 

kërkimit në internet; Marrja me qira e 

softuerit kompjuterik që u jep përdoruesve 

mundësinë të ngarkojnë, modifikojnë dhe 

ndajnë imazhe, video dhe përmbajtje 

audio-vizuale; Softueri si shërbim (SAAS) 

që përmban softuer kompjuterik për akses, 

shfletim dhe kërkim në bazat e të dhënave 
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në internet, përmbajtje audio, video dhe 

multimediale, lojëra dhe aplikacione 

softuerike, tregje të aplikacioneve 

softuerike; Softueri si shërbim (SAAS) që 

përmban softuer kompjuterik për aksesin, 

monitorimin, gjurmimin, kërkimin, 

ruajtjen dhe ndarjen e informacionit mbi 

tema me interes të përgjithshëm; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për lidhjen, funksionimin, 

integrimin, kontrollin dhe menaxhimin e 

pajisjeve elektronike të konsumit në rrjet, 

pajisjeve të klimës në shtëpi dhe 

produkteve të ndriçimit nëpërmjet rrjeteve 

pa tel; Softueri si shërbim (SAAS) që 

përmban softuer kompjuterik të përdorur 

për kontrollin e informacionit të pavarur të 

kontrolluar me zë dhe pajisjeve ndihmëse 

personale; Softueri si shërbim (SAAS) për 

përdorim në dizajnimin, krijimin dhe 

analizimin e të dhënave, matjeve dhe 

raporteve në fushat e shëndetit, fitnesit, 

gjumit, ushqyerjes dhe mirëqenies; 

Softueri si shërbim (SAAS) shërbime që 

paraqesin softuer për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, 

njoftimeve dhe sinjalizimeve; Softueri si 

shërbim (SAAS) shërbime që paraqesin 

softuer për përdorimin e një algoritmi për 

llogaritjen dhe gjenerimin e të dhënave për 

aktivitetin sportiv, stërvitjen e fitnesit, 

vlerësimet e nivelit të fitnesit, stërvitjen e 

fitnesit, rekomandimet e fitnesit dhe 

vendosjen e qëllimeve; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS), përkatësisht, 

softueri pritës për përdorim nga të tjerët 

për përdorimin e një algoritmi për 

llogaritjen dhe gjenerimin e të dhënave për 

aktivitetin sportiv, stërvitjen e fitnesit, 

vlerësimet e nivelit të fitnesit, stërvitjen e 

fitnesit, rekomandimet e fitnesit dhe 

vendosjen e qëllimeve; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS), përkatësisht, 

ofrimi i një uebsajti të personalizuar dhe 

portalit celular për individët që paraqesin 

analitikë të dhënash bazuar në metrikat 

fiziologjike për qëllime të monitorimit të 

shëndetit; Softueri si shërbim (SAAS) që u 

mundëson përdoruesve të menaxhojnë 

llogaritë e punonjësve, të planifikojnë dhe 

gjurmojnë pjesëmarrjen e punonjësve dhe 

të lehtësojnë dhe menaxhojnë programet e 

fitnesit dhe mirëqenies së 

korporatës;zhvillim programi për mesazhe 

elektronike; Shërbimet e mbështetjes 

teknike, përkatësisht, zgjidhja e 

problemeve në natyrën e diagnostikimit të 

problemeve të harduerit dhe softuerit 

kompjuterik; Shërbimet teknologjike, 

përkatësisht, shërbimet e ruajtjes së të 

dhënave.  

(591) E bardhë; e zezë; 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/418 

(540) 

 
(730)  HALSA // Njësia bashkiake nr. 9, 

rruga "Jordan Misja", kulla nr. 4, kati 

përdhe, pranë hipotekës, Tiranë, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 01.04.2034 

(111) 25680  

(511)  9 - Softuer i shkarkueshëm në 

trajten e një aplikacioni celular;Pajisje 

kompjuterike; Softuer i shkarkueshëm për 

rrjetet sociale, krijimin dhe ndërveprimin 

me komunitetet online; Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, menaxhimin 

dhe aksesin në grupe brenda komuniteteve 

virtuale;Mjete per zhvillimin e softuerit; 

Softuer i shkarkueshëm për të mundësuar 

zhvillimin, vlerësimin, testimin dhe 

mirëmbajtjen e aplikacioneve të 

softuerëve celularë për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Softuer i shkarkueshëm 

për organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin, redaktimin, ngarkimin, 

shkarkimin, aksesin, shikimin, postimin, 

shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, 

shprehjen e ndjenjave, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen dhe ndarjen ose 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

video, audio, përmbajtje audio-vizuale, të 

dhëna dhe informacione nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

gjetjen e përmbajtjes dhe te botuesve të 

përmbajtjes, dhe për abonimin në 

përmbajtje; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; Pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska për kapjen, ngarkimin, redaktimin, 

printimin dhe ndarjen e imazheve dhe 

videove dixhitale; Softuer i shkarkueshëm 

për transmetimin e përmbajtjes argëtuese 

multimediale, përmbajtjes audio-vizuale, 

përmbajtjes video dhe tekstit dhe të 

dhënave përkatëse; Softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Softuer i shkarkueshëm për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe modifikimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e imazheve, 

grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

Softuer i shkarkueshëm për mbledhjen, 

menaxhimin, organizimin, sinkronizimin 

dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; Softuer i shkarkueshëm i 

tregtisë elektronike për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet një kompjuteri 

global dhe rrjeteve të komunikimit; 

Softuer i shkarkueshëm dhe softuer i 

aplikacioneve celulare që ofrojnë një treg 

virtual; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, sinjalizimeve, njoftimeve dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359209
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kujtesave; Softuer i shkarkueshëm për 

ndarjen e skedarëve; Softuer i 

shkarkueshëm i mesazheve; Softuer 

kompjuterik për motorët e kërkimit; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

krijimin, menaxhimin, matjen dhe 

shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

Server reklamimi, domethënë, një server 

kompjuteri për ruajtjen e reklamave dhe 

dërgimin e reklamave në faqet e internetit; 

Softuer i shkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; Softuer i shkarkueshëm për 

reklamim të bazuar në gjeo-lokacion dhe 

promovim të produkteve dhe shërbimeve; 

Softuer i shkarkueshëm që u mundëson 

individëve, grupeve, kompanive dhe 

markave të krijojnë dhe mbajnë një prani 

në internet dhe të ndërveprojnë me 

komunitetet online për qëllime 

marketingu; Softuer i shkarkueshëm i 

realitetit virtual; Softuer i shkarkueshëm i 

realitetit të shtuar; Softuer i shkarkueshëm 

i realitet të përzier; Softuer i realitetit 

virtual për argëtim interaktiv dhe lojëra të 

realitetit virtual; Softuer i realitetit të 

shtuar për argëtim interaktiv dhe lojëra me 

realitet të shtuar; Softuer i shkarkueshëm 

për integrimin e të dhënave elektronike me 

mjediset e botës reale për qëllime argëtimi, 

edukimi, lojërash, komunikimi dhe 

rrjetesh sociale; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim për të mundësuar 

kompjuterët, konzolat e lojërave video, 

konzolat manual te lojërave me video, 

kompjuterët tabletë, pajisjet celulare dhe 

telefonat celularë për të ofruar përvoja 

virtuale dhe realitet të shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për funksionimin, 

konfigurimin dhe menaxhimin e kufjeve 

dhe kontrollorëve të realitetit virtual; 

Softuer i shkarkueshëm për njohjen e 

gjesteve, gjurmimin e objekteve, 

kontrollin e lëvizjes dhe vizualizimin e 

përmbajtjes; Softuer, firmware dhe 

harduer për përdorim në gjurmimin dhe 

njohjen vizuale, zanore, audio, lëvizjeje, 

sysh dhe gjestesh; Softuer i shkarkueshëm 

për lundrimin në një realitet virtual dhe 

mjedise të realitetit të shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për t'u mundësuar 

përdoruesve të përjetojnë realitetin virtual 

dhe vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen ne realitetin e shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për regjistrimin, ruajtjen, 

transmetimin, marrjen, shfaqjen dhe 

analizimin e të dhënave nga pajisje 

kompjuterike qe mbahen ne trup; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në krijimin 

dhe dizajnimin e softuerit të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

softuerin kompjuterik për zhvillimin e 

përvojave të realitetit virtual dhe realitetit 

të shtuar;Pajisje kompjuterike të lojës së 

realitetit virtual;Pajisje kompjuterike të 

lojërave të realitetit të shtuar; Pajisje 

kompjuterike të lojërave të realitetit të 

përzier;Pajisje kompjuterike të realitetit 

virtual;Pajisje kompjuterike me realitet të 

shtuar;Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

realitetin virtual dhe teknologjinë e 

realitetit të shtuar; Pajisjet e realitetit 

virtual, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u angazhuar në përvojat 

e realitetit virtual dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit virtual; Pajisjet e realitetit të 

shtuar, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u përfshirë në përvojat e 

realitetit të shtuar dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit të shtuar; Pajisjet kompjuterike 

që mbahen ne trup qe përbëhen kryesisht 

nga softuer dhe ekrane për paraqitje për 

lidhje me kompjuterët, kompjuterët 

tabletë, pajisjet e lëvizshme dhe telefonat 

celularë për të mundësuar realitetin virtual 

dhe përvojat botërore të realitetit të shtuar; 

Hardware dhe softuer për funksionimin e 

pajisjeve me sensorë; Pajisjet me sensorë 

elektronikë, kamera, projektorë dhe 

mikrofona për zbulimin, kapjen dhe 

njohjen e gjesteve, fytyrës dhe 

zërit;Hardware dhe softuer për zbulimin e 

objekteve, gjestet e përdoruesit dhe 
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komandat; Softuer të shkarkimit të 

lojërave elektronike në trajten e lojërave 

video, lojërave kompjuterike, lojërave 

multimediale interaktive dhe lojërave të 

realitetit virtual, të shtuar dhe të përzier; 

Softuer kompjuterik për kontrollin e 

funksionimit të pajisjeve audio dhe video; 

Softuer për shfaqjen e videove; Softuer i 

shkarkueshëm për aksesin dhe shikimin e 

tekstit, imazheve dhe të dhënave 

elektronike në lidhje me konferencat në 

fushën e zhvillimit të softuerit; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makinerite; Softuer i shkarkueshëm 

për lehtësimin e ndërveprimit dhe 

komunikimit midis njerëzve dhe 

platformave të AI (inteligjencës 

artificiale);Ndërfaqja e programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

zhvillimin e platformave të AI 

(inteligjencës artificiale), domethënë, bot, 

agjentë virtualë dhe asistentë virtualë; 

Softuer i shkarkueshëm, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer i inteligjencës 

artificiale, domethënë, softuer për 

mësimin e makinerive, softuer i 

perceptimit vizual, softuer për njohjen e të 

folurit ose gjuhës, softuer vendimmarrës, 

softuer përkthimi, softuer për njohjen e 

prekjes, softuer për pyetje bisedore, 

softuer për konvertimin e gjuhës natyrore 

në komanda të ekzekutueshme nga 

makineri dhe softuer ndihmes dixhital; 

Softuer ndihmës virtual i shkarkueshëm që 

mund të kryejë detyra ose shërbime në 

emër të një përdoruesi që aktivizohet nga 

të dhënat e përdoruesit, ndërgjegjësimi për 

vendndodhjen dhe informacioni në 

internet; Softuer i shkarkueshëm për 

ofrimin e informacionit të konsumatorit; 

Softuer i shkarkueshëm për ofrimin e 

hartave elektronike; Softuer i 

shkarkueshëm i vetëdijshëm për 

vendndodhjen për kërkimin, përcaktimin 

dhe ndarjen e vendndodhjeve; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

Softuer i shkarkueshëm për identifikimin 

dhe lejimin e përdoruesve që të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

Softuer i shkarkueshëm që ofron 

informacion të motit të bazuar në 

vendndodhje; Softuer i shkarkueshëm që 

ofron, lidh ose transmeton informacione të 

lajmeve ose ngjarjeve aktuale; Softuer i 

kontrollit prindëror; Softuer kompjuterik; 

Sisteme operative kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar pajisjet 

elektronike të ndajnë të dhëna dhe të 

komunikojnë me njëri-tjetrin; pajisje 

periferike kompjuterike; Aksesore per 

kompjtera që mbahen ne trup, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Pajisjet e transmetimit të 

mediave dixhitale; Kufje dhe kufje per 

celulare; Pajisjet per shfaqjen e videove, 

përkatësisht prgrame per video për size-

video; Kamera; Bateritë; Kuti baterish; 

Paketa baterish; Pajisjet e baterive 

elektrike të rikarikueshme, përkatësisht, 

bateritë e rikarikueshme dhe furnizimet 

portative me energji elektrike;Karikues 

baterish;Paketa baterish të jashtme të 

rikarikueshme për përdorim me pajisje 

elektronike të lëvizshme; Pajisjet e 

karikimit dhe menaxhimit të energjisë për 

pajisjet elektronike të lëvizshme;Stenda 

karikimi për pajisjet elektronike të 

lëvizshme; Ngarkues të jashtëm për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Kuti karikimi me valë për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Përshtatësit e energjisë; 

Përshtatësit elektrikë, kabllot dhe lidhësit; 

Çanta dhe kuti të përshtatura posaçërisht 

për pajisje elektronike të lëvizshme; 

Mbulesa dhe kuti mbrojtëse për pajisjet 

elektronike të lëvizshme;Mbajtëse, shirita, 

kapëse dhe kuti mbajtëse të përshtatura 
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posaçërisht për pajisjet elektronike të 

lëvizshme; Mbajtëse muri për montimin e 

pajisjeve elektronike të lëvizshme; Stenda 

për pajisje elektronike të lëvizshme; 

Mbajtëse për pajisje elektronike të 

lëvizshme; Telekomanda për pajisjet 

elektronike të lëvizshme; Altoparlantët 

audio; Kabllot dhe lidhësit elektrikë audio 

dhe per altoparlantët; Pjesë dhe pajisje për 

kabllot elektronike; Kabllo elektronike; 

Kabllo për transmetimin e sinjalit optik; 

Kabllot e rrymës dhe lidhësit e kabllove; 

Mikrofona; Marrës audio; Transmetues 

audio; Ekran video e montuar; Marrësit e 

sinjaleve elektronike; Marrës video; 

Transmetues dhe marrës pa tela për 

riprodhimin e zërit dhe sinjaleve; Sensorë 

elektrikë; Sensorë për monitorimin e 

lëvizjeve fizike;karta SIM; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Softuer i shkarkueshëm për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer i shkarkueshëm 

për shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në lehtësimin 

e thirrjeve me zë mbi protokollin e 

internetit (VOIP), thirrjet telefonike, video 

thirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet e 

menjëhershme dhe shërbimet e rrjeteve 

sociale në internet; Pajisjet e 

telekomunikacionit për sigurimin e aksesit 

të palëve të treta dhe mundësimi 

transmetimit video, të dhënave dhe zërit, 

në rrjetet globale të komunikimit, 

konkretisht, celularë dhe akses në 

terminalet kompjuterike dhe telefonike 

celulare, stacionet bazë të transmetuesit 

dhe pjesët e tyre radio me valë, 

transmetuesit e të dhënave, përsëritësit e të 

dhënave, ruterat dhe çelsat, qarqet e 

transmetimit, qarqet e integruara, hardueri 

kompjuterik, klientët dhe serverët e resë 

celulare, multipleksët, procesorët e sinjalit 

dixhital, procesorët e sinjalit të 

radiofrekuencës, qarqet e ndërrimit 

celular, kontrollorët elektrikë të trafikut 

ajror, kontrollorët elektrikë të 

lëvizshmërisë, kontrollorët elektrikë të 

aksesit, kontrollorët elektrikë në distance 

te portave, portat e radios, antenat, 

komponentët elektronikë të radios, 

softuerët për aplikacionet e 

telekomunikacionit dhe rrjetet kryesore 

celulare që përfshijnë transmetuesit e të 

dhënave, rrjetet me valë dhe portat për 

mbledhjen, transmetimin dhe menaxhimin 

e të dhënave, zërit dhe videove; Softuer 

komunikimi dhe hardueri kompjuterik 

komunikues për sigurimin e aksesit në 

internet;pajisje telekomunikacioni;Marrës 

dhe transmetues radio;marrës GPS; 

Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione të 

tregtisë elektronike nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të bëjnë pagesa dhe të 

transferojnë fonde; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm që u mundëson përdoruesve 

online të bëjnë pagesa dhe të transferojnë 

fonde nëpër uebsajte të shumta dhe 

aplikacione celulare; Softuer kompjuterik 

i shkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; Softuer kompjuterik 

në natyrën e një motori pyetësor; Softuer i 

shkarkueshëm për lehtësimin e mësimit të 

makinerive; Softuer i shkarkueshëm për 

ndërtimin e ndërfaqeve të përdoruesit; 

Publikime elektronike të shkarkueshme; 

Softuer i shkarkueshëm për sondazhe; 

Softuer i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjesh; Pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska harduer kompjuterik për kapjen, 

ngarkimin, redaktim, printimin dhe 

ndarjen e imazheve dhe videove dixhitale; 

Softuer i shkarkueshëm për sinkronizimin 

e të dhënave ndërmjet një stacioni ose 

pajisjeje të largët dhe një stacioni ose 
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pajisjeje fikse ose të largët; Softuer për 

komandim dhe njohje zanore, softuer për 

konvertimin e të folurit në tekst; 

Aplikacione softuerike të aktivizuara me 

zë për menaxhimin e informacionit 

personal; Softuer për automatizimin e 

shtëpisë dhe softueri për integrimin e 

pajisjeve shtëpiake; Softuer komunikimi 

me valë për transmetimin e zërit, audios, 

videove dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur për kontrollin e 

informacionit të pavarur të kontrolluar me 

zë dhe pajisjeve të asistencës personale; 

Softuer i shkarkueshëm për njohjen e zërit 

për përdorim në lidhje me transmetimin e 

zërit dhe të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim në bazat e të dhënave në internet, 

përmbajtje audio, video dhe multimediale, 

lojëra dhe aplikacione softuerike dhe 

tregje të aplikacioneve softuerike; Softuer 

i shkarkueshëm për përdorim për të lidhur 

dhe kontrolluar pajisjet elektronike të 

internetit të gjërave (iot); Softuer aplikimi 

kompjuterik për pajisjet celulare me valë, 

konkretisht, softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, domethënë, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë kompjuterike dhe të 

kontrolluara me zë dhe pajisjet elektronike 

asistente personale; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin, 

riprodhimin, sinkronizimin, regjistrimin, 

organizimin, shkarkimin, ngarkimin, 

transmetimin, difuzimin, marrjen, luajtjen 

dhe shikimin e skedarëve të tekstit, 

multimedias dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm, për programim të 

personalizuar, interaktiv të televizionit 

(TV) dhe për përdorim në shfaqjen dhe 

manipulimin e mediave vizuale, imazheve 

grafike, tekstit, fotografive, ilustrimeve, 

animacioneve dixhitale, videoklipeve, 

pamjeve filmike dhe të dhënave audio; 

Softuer i shkarkueshëm në trajtën e një 

aplikacioni celular për shërbimet e 

telekomunikacionit për sigurimin e 

transmetimit të zërit, të dhënave, videove 

dhe përmbajtjes së medias nëpërmjet 

internetit dhe rrjetit mbarëbotëror për 

kompjuterë ose pajisje të tjera portative 

elektronike të konsumit; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin e udhëzuesve 

për eksplorimin e argëtimit televiziv; 

Softuer i shkarkueshëm për kërkimin, 

gjetjen, përpilimin, indeksimin, 

korrelimin, navigimin, marrjen, 

shkarkimin, marrjen, kodimin, dekodimin, 

luajtjen, ruajtjen dhe organizimin e tekstit, 

të dhënave, imazheve, grafikave, audios 

dhe videove në një rrjet global 

kompjuterik; Softuer i shkarkueshëm për 

të përmirësuar aksesin celular në internet 

nëpërmjet kompjuterëve, kompjuterëve 

celularë dhe pajisjeve të komunikimit 

celular; Softuer i shkarkueshëm për 

formatimin dhe konvertimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike në 

një format të përputhshëm me pajisjet 

elektronike portative dhe kompjuterët; 

Pajisjet dhe instrumentet e komunikimit 

elektronik, konkretisht, pajisjet 

elektronike dixhitale të lëvizshme dhe të 

veshura për dërgimin dhe marrjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti; Fletore 

elektronike; Organizatorët personalë 

elektronikë; Aparatet elektronike të 

regjistrimit dhe njohjes së zërit;Pajisje 

elektronike dixhitale portative për 
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regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Pajisje kompjuterike qe mbahet ne trup; 

Pajisjet elektronike dixhitale që mbahen 

ne trup (vishen) qe përbëhen kryesisht nga 

softuer për sinjalizimet, mesazhet, emailet 

dhe përkujtuesit, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audio, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim të bazave të të dhënave në internet; 

Softuer i shkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, kërkimin, shfaqjen, leximin, 

rekomandimin, ndarjen, organizimin dhe 

shënimin e lajmeve, sporteve, motit, 

komenteve dhe informacioneve të tjera, 

përmbajtjeve nga periodikët, bloget dhe 

faqet e internetit, dhe tekste të tjera, të 

dhëna, grafikë, imazhe, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale. Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, modifikimin, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale, botime 

elektronike, dhe lojëra elektronike 

Aparatet për regjistrimin, transmetimin 

ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

Aparatet për transmetimin e komunikimit; 

Aparatet për ruajtjen e të dhënave, 

përkatësisht pajisje elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për ruajtjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Blockchain; Softuere 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm në 

fushën e blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim me monedhën 

dixhitale, monedhën kripto dhe monedhën 

virtuale; Softuer i shërbimeve të portofolit 

dhe ruajtjes së monedhës dixhitale; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol për kriptomonedhë; 

Portofoli i harduerit të kriptomonedhës; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol dixhital; Softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm për përdorim 

si portofol elektronik;Programe 

kompjuterike dhe softuer aplikimi 

kompjuterik të shkarkueshëm për ruajtjen 

elektronike të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për sigurimin e portofolit 

dixhital; Softuer i shkarkueshëm për 

transaksionet e pagesave dhe 

shkëmbimeve në monedhë dixhitale; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e portofoleve të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokens dixhital, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e portofolit 

elektronik; Kuleta elektronike të 

shkarkueshme; Softuer i platformës së 

regjistrit të shpërndarë; Softuer për 

përdorim me teknologjinë e regjistrit të 

shpërndarë; Softuer i shkarkueshëm i cili 

lehtëson aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin, marrjen, pranimin, blerjen, 

shitjen, ruajtjen, transmetimin, tregtimin 

dhe shkëmbimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto-tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

zbatimin dhe regjistrimin e transaksioneve 

financiare; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në tregtimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për të aksesuar 
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informacionin financiar dhe të dhënat dhe 

tendencat e tregut; Softuer i shkarkueshëm 

për sigurimin e vërtetimit të palëve në një 

transaksion financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për mbajtjen e regjistrave 

për transaksione financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e sigurisë 

kriptografike të transmetimeve elektronike 

nëpër rrjetet kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për enkriptimin dhe 

mundësimin e transmetimit te sigurt të 

informacionit dixhital përmes internetit; 

Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të llogaritin parametrat që 

lidhen me transaksionet financiare; 

Softuer i shkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Softuer i shkarkueshëm për 

mbledhjen dhe shpërndarjen e të dhënave; 

Softuer i shkarkueshëm për transaksionet 

e pagesave; Softuer i shkarkueshëm për 

lidhjen e kompjuterëve me bazat e të 

dhënave lokale dhe rrjetet globale 

kompjuterike; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e bazave të të dhënave të 

kërkueshme të informacionit dhe të 

dhënave; Softuer i shkarkueshëm për 

administrimin dhe verifikimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aktivit dixhital, aktivit blockchain, aktivit 

të dixhitalizuar, tokenit dixhital, 

kriptotokenit dhe tokenit të shërbimeve; 

Softuer i shkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Softuer i shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të pagesave dhe 

shkëmbimeve; Softuer dhe harduer i 

shkarkueshëm për t'u përdorur si portofol i 

monedhës dixhitale, portofoli i valutave 

virtuale, portofol i aseteve dixhitale, 

portofol i kriptokenave dhe portofol i 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e një monedhe dixhitale të 

decentralizuar dhe me burim të hapur, 

monedhë virtuale, kriptomonedhë, aktive 

të dixhitalizuara, token dixhital për 

përdorim në transaksionet e bazuara në 

blockchain; Softuer aplikimi kompjuterik 

për platforma të bazuara në blockchain, 

përkatësisht, softuer për shkëmbime 

dixhitale për artikuj virtualë; Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, shitjen dhe 

menaxhimin e tokenave ose aplikacioneve 

të bazuara në blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në një 

platformë elektronike financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e pagesave 

elektronike dhe për transferimin e fondeve 

tek dhe nga të tjerët; Softueri i platformës 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në menaxhimin dhe zbatimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

transaksioneve kriptotoken dhe tokenave 

të shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e një platforme 

blockchain për përdorim në menaxhimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenit dixhital, llogarive kriptotokenit 

dhe të tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e llogarive 

të kriptomonedhave dhe monedhave 

dixhitale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në pagesa, blerje dhe investime 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, tokenat dixhitale, tokenat 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e konvertimit të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve në monedhë të 

fortë; Softuer i shkarkueshëm për 

zhvillimin, vendosjen dhe menaxhimin e 
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aplikacioneve softuerike dhe integrimin e 

aplikacioneve softuerike për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetin e dixhitalizuar, tokenin 

dixhital, dhe llogartie e kriptotokenit dhe 

te tokenave të shërbimeve; Softuer dhe 

harduer i shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin elektronik të monedhës për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat kripto dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain;Pajisje kompjuterike për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain dhe minierat e aseteve të 

dixhitalizuara;hardueri i shenjës (trokenit) 

së sigurisë; Konvertuesit e valutës 

elektronike; Softuer i shkarkueshëm, 

domethënë, platformë elektronike 

financiare që strehon lloje të shumta 

pagesash dhe transaksionesh në një telefon 

celular të integruar, asistent dixhital 

personal (PDA) dhe një mjedis të bazuar 

në ueb; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e argumenteve që do të përdoren 

për të paguar për produktet dhe shërbimet, 

dhe që mund të tregtohen ose shkëmbehen 

me vlerë në para; Softuer i shkarkueshëm 

për menaxhimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

pagesave te kripto-token-it dhe të 

tokenave të shërbimeve, transfertave të 

parave dhe transfertave të mallrave; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim si 

softuer i ndërfaqes së programit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

identifikimin e pajisjeve kompjuterike te 

HW; Softuer i shkarkueshëm për përdorim 

në vërtetimin e aksesit të përdoruesit në 

kompjutera dhe rrjete kompjuterike; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

aksesin, leximin, gjurmimin dhe 

përdorimin e teknologjisë blockchain; 

Softuer dhe harduer i shkarkueshëm për 

menaxhimin e informacionit të identitetit, 

të drejtat e aksesit në burimet e 

informacionit dhe aplikacionet dhe 

funksionalitetin e vërtetimit; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e verifikimit, 

vërtetimit dhe menaxhimit të identifikimit 

të rrjetit për qëllime sigurie; Softuer 

vërtetimi i shkarkueshëm për kontrollin e 

aksesit dhe komunikimit me kompjutera 

dhe rrjete kompjuterike; Kartat e kreditit 

dhe kartat e pagesave të koduara 

magnetikisht; Pajisjet e enkriptimit; 

Shenjat e sigurisë; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim si shenjë sigurie; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në emetimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aktiveve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Shenjat(tokenat) 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në auditimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve;Server reklamash, 

domethënë, një server kompjuteri për 

ruajtjen e reklamave dhe dërgimin e 

reklamave në faqet e internetit; Altimetra; 

Ndërfaqja e programimit të aplikacionit 

(API) për softuer kompjuterik për 

zhvillimin dhe krijimin e realitetit virtual, 

realitetit të shtuar dhe përvojave të 

realitetit të përzier; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

softuerin kompjuterik që lehtëson 

shërbimet në internet për rrjetet sociale 

dhe për marrjen, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin dhe menaxhimin e të dhënave; 
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Ndërfaqja e programimit të aplikacionit 

(API) për softuer që lehtëson shërbimet 

online për rrjetet sociale dhe për marrjen, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin dhe 

menaxhimin e të dhënave; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

përdorim në ndërtimin e aplikacioneve 

softuerike; Syzet e realitetit të shtuar; 

Kufje të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar; Softuer i realitetit të 

shtuar për argëtim interaktiv; Softuer i 

realitetit të shtuar për lundrimin në një 

mjedis të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar për gjurmimin e 

objekteve, kontrollin e lëvizjes dhe 

vizualizimin e përmbajtjes; Softuer i 

realitetit të shtuar për funksionimin e 

kufjeve të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen ne realitetin e shtuar; Kabllot, 

përkatësisht kabllot elektronike dhe 

kabllot lidhëse; Kutitë, rripat, shiritat e 

kyçeve dhe krahëve për pajisjet e 

monitorimit elektronik; Softuer aplikimi 

kompjuterik për telefonat inteligjentë dhe 

pajisjet celulare në fushat e fitnesit dhe 

ushtrimeve që paraqesin shërbime trajnimi 

personal, stërvitje, stërvitje dhe vlerësime 

të fitnesit; Softuer aplikacioni kompjuterik 

për përdorim në lidhje me konfigurimin 

dhe kontrollin e harduerit kompjuterik të 

veshur dhe të pajisjeve periferike të 

kompjuterit të veshur; Pajisje 

kompjuterike për shfaqjen e të dhënave 

dhe videove; Pajisje kompjuterike për 

përdorim në matjen e ritmit të 

zemrës;Pajisje kompjuterike për përdorim 

në marrjen e elektrokardiogrameve; 

Softuer i sistemit operativ kompjuterik; 

Pajisjet periferike kompjuterike për 

përdorim me orët inteligjente, përkatësisht 

brezat e orëve të zgjuara dhe rripat e orëve 

të zgjuara; Pajisjet periferike kompjuterike 

për shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

Pajisjet periferike kompjuterike për pajisje 

të lëvizshme për shfaqjen e të dhënave dhe 

videove, përkatësisht, pajisjet periferike të 

veshura në kokë për pajisjet mobile për 

shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

aksesore kompjuterike për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave, përkatësisht, 

aksesore që vishen në kokë për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave; Aksesore 

kompjuterike për pajisje të lëvizshme, 

domethënë, pajisje elektronike, monitorë, 

sensorë dhe ekrane për ndijimin, 

monitorimin, regjistrimin, shfaqjen, 

matjen dhe transmetimin e pozicionimit 

global, drejtimin, distancën, lartësinë, 

shpejtësinë, informacionin e lundrimit, 

informacionin e motit, temperaturën, 

fizike niveli i aktivitetit, rrahjet e zemrës, 

rrahjet e pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e 

djegura, hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike;aksesore kompjuterike për 

qasje në distancë dhe transmetim të të 

dhënave; programe kompjuterike dhe 

aplikacione për telefonat celularë dhe 

pajisjet dixhitale personale që ofrojne një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat dhe nivelet e ardhshme 

atletike te fitnesit, dhe qe ofrojne këshilla 

dhe stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

aktiviteti te veçantë sportiv ose fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacione për 

telefona celularë dhe pajisje dixhitale 

personale që monitorojnë, gjurmojnë dhe 

krahasojnë aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale që vlerësojnë 

nivelin e fitnesit dhe atletizmin e një 

përdoruesi, dhe japin rezultate fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacion për 

telefonat celularë dhe pajisjet dixhitale 

personale që ofrojnw këshilla, trajnim dhe 

stërvitje të personalizuara, për të 

përmirësuar rezultatin e fitnesit të 
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përdoruesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale për komunikim 

me konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat celularë, në lidhje me kohën, 

ritmin, shpejtësinë, hapat e ndërmarrë, 

aftësitë sportive, kaloritë e djegura, 

shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacione për telefona 

celularë dhe pajisje dixhitale personale për 

monitorimin, ngarkimin dhe shkarkimin e 

të dhënave në lidhje me aktivitetin sportiv, 

stërvitjen e fitnesit dhe nivelin e fitnesit në 

internet dhe rrjete të tjera kompjuterike 

dhe komunikimi elektronike; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacion që zbulon 

lëvizjet e përdoruesit gjatë aktivitetit fizik, 

seancave të fitnesit, stërvitjeve, për të 

ofruar rezultate dhe vlerësime të 

personalizuara të fitnesit; Softuer 

kompjuterik dhe firmware, përkatësisht 

programe të sistemit operativ, softuer për 

sinkronizimin e bazës së të dhënave dhe 

programe për sinkronizimin e të dhënave; 

Mjete për zhvillimin e softuerit 

kompjuterik; Softuer kompjuterik për 

akses, shfletim dhe kërkim të bazave të të 

dhënave online; Softuer kompjuterik për 

aksesin, monitorimin, kërkimin, shfaqjen, 

leximin, rekomandimin, ndarjen, 

organizimin dhe shënimin e lajmeve, 

sporteve, motit, komenteve dhe 

informacioneve të tjera, përmbajtjeve nga 

periodikët, bloget dhe faqet e internetit, 

dhe tekste të tjera, të dhëna, grafikë, 

imazhe, audio, video dhe përmbajtje 

multimediale; Softuer kompjuterik për 

komunikimin me konsolat e lojërave në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësinë, hapat 

e ndërmarrë, aftësinë atletike, kaloritë e 

djegura, shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, redaktimi, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale dhe publikime 

elektronike dhe lojëra elektronike; Softuer 

kompjuterik për krijimin, redaktimin, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin, shikimin, 

postimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, 

përcaktimin e ndjenjave, komentimin, 

futjen, transmetimin dhe ndarjen ose 

ofrimin e mediave elektronike ose 

informacionit nëpërmjet kompjuter 

internetin dhe rrjetet e komunikimit; 

Softuer kompjuterik për krijimin, 

menaxhimin dhe ndërveprimin me një 

komunitet online; Softuer kompjuterik për 

menaxhimin e fitnesit dhe peshës; Softuer 

kompjuterik për fitnes, vlerësime të 

fitnesit dhe aktivitete sportive; Softuer 

kompjuterik për integrimin e të dhënave 

elektronike me mjediset e botës reale për 

qëllime argëtimi, komunikimi dhe rrjetesh 

sociale; Softuer kompjuterik për 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

gjurmimin, pajtueshmërinë dhe motivimin 

me një program shëndetësor dhe fitnesi; 

Softuer kompjuterik për modifikimin dhe 

mundësimin e transmetimit të imazheve, 

përmbajtjeve dhe të dhënave audio, audio 

vizuale dhe video; Softuer kompjuterik për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale me filtra fotografikë dhe realitet 

virtual, realitet të përzier dhe efekte të 

realitetit të shtuar (AR), përkatësisht, 

grafika, animacione, tekst, vizatime, 

gjeoetiketa, etiketa metadata, hiperlidhje; 

Softuer kompjuterik për monitorimin, 

përpunimin, shfaqjen, ruajtjen dhe 

transmetimin e të dhënave në lidhje me 

aktivitetin fizik të përdoruesit; Softuer 

kompjuterik për përpunimin e imazheve, 

grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

Softuer kompjuterik për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, grafika, 

imazhe, përmbajtje audio dhe audio 
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vizuale nëpërmjet kompjuterit, internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik për dërgimin dhe marrjen e 

mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Softuer 

kompjuterik për ndijimin, monitorimin, 

regjistrimin, shfaqjen, matjen dhe 

transmetimin e pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

informacionit të lundrimit, informacionit 

të motit, temperaturës, nivelit të aktivitetit 

fizik, rrahjeve të zemrës, pulsit, presionit 

të gjakut, kalorive të djegura, hapat e 

ndërmarrë dhe të dhënat biometrike; 

Softuer kompjuterik për vendosjen, 

konfigurimin, funksionimin dhe kontrollin 

e pajisjeve celulare, pajisjeve të veshura, 

telefonave celularë, kompjuterëve dhe 

pajisjeve periferike kompjuterike; Softuer 

kompjuterik për rrjete sociale dhe 

ndërveprim me komunitetet online; 

Softuer kompjuterik për mbledhjen, 

menaxhimin, redaktimin, organizimin, 

modifikimin, transmetimin, ndarjen dhe 

ruajtjen e të dhënave dhe informacionit; 

Softuer kompjuterik për ridrejtimin e 

mesazheve, e-mail-it në internet dhe/ose të 

dhëna të tjera në një ose më shumë pajisje 

elektronike të komunikimit me valë nga 

një dyqan të dhënash në ose të lidhur me 

një kompjuter personal ose një server; 

Softuer kompjuterik për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit dhe 

mirëqenies; Softuer kompjuterik për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Softuer kompjuterik për 

përdorim në krijimin, menaxhimin, matjen 

dhe shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

Softuer kompjuterik për shikimin e 

imazheve dhe fotografive dixhitale të 

ofruara si përditësime për ose në 

kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik për 

shpërndarje të përmbajtjes, të dhënave dhe 

informacionit me valë; Softuer 

kompjuterik për komunikimin e të 

dhënave me valë për marrjen, përpunimin, 

transmetimin dhe shfaqjen e informacionit 

në lidhje me fitnesin, yndyrën e trupit, 

indeksin e masës trupore; Softuer 

kompjuterik në fushën e shëndetit, fitnesit, 

stërvitjes dhe mirëqenies për 

ndjeshmërinë, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

pozicionimit global, drejtimin, distancën, 

lartësinë, shpejtësinë, informacionin e 

lundrimit, temperaturën, nivelin e 

aktivitetit fizik, rrahjet e zemrës, ritmi i 

pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e djegura, 

hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike dhe për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit, stërvitjes 

dhe mirëqenies; Softuer kompjuterik që 

zbulon lëvizjet e përdoruesit gjatë 

aktivitetit fizik, seancave të fitnesit, 

stërvitjeve, për të ofruar rezultate dhe 

vlerësime të personalizuara të fitnesit; 

Softuer kompjuterik që vlerëson nivelin e 

fitnesit dhe atletizmin e një përdoruesi, 

dhe qe ofron rezultate fitnesi; Softuer 

kompjuterik që monitoron, gjurmon dhe 

krahason aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik që ofron një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat e ardhshme atletike dhe 

nivelet e fitnesit, dhe qe ofron këshilla dhe 

stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

sporti ose aktiviteti fitnesi të caktuar; 

Softuer kompjuterik që ofron këshilla, 

stërvitje dhe stërvitje të personalizuara, për 

të përmirësuar rezultatin e fitnesit të 

përdoruesit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar aksesin, shfaqjen, redaktimin, 

lidhjen, ndarjen dhe ose sigurimin e 

mediave elektronike dhe informacionit 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 



 

114 
 

të softuerëve celularë për pajisjet portative 

të komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Softuer kompjuterik për të 

përmirësuar aftësitë audio-vizuale të 

aplikacioneve multimediale, përkatësisht, 

për paraqitjen tredimensionale të 

grafikëve, imazheve statike dhe fotove 

lëvizëse të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik, softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer 

kompjuterik, domethënë një aplikacion që 

ofron funksione të rrjeteve sociale; Softuer 

kompjuterik, domethënë, një ndërfaqe 

interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer kompjuterik, 

përkatësisht, mjete për zhvillimin e 

softuerit për krijimin, korrigjimin dhe 

vendosjen e aplikacioneve softuerike për 

syze inteligjente, ekrane pranë syve, 

ekrane të montuara në kokë dhe telefona 

inteligjentë;Kompjutera, përkatësisht orë 

inteligjente; Kabllot e lidhjes; Syze 

dixhitale video; Syzet video dixhitale, 

ekranet video të fiksuara në kokë, 

përkatësisht, mikro ekranet dhe optikat 

përkatëse, kufjet e realitetit virtual, pajisjet 

elektronike të lidhura, përkatësisht, kabllot 

dhe adaptorët e lidhjes, softueri dhe 

firmueri për shfaqjen e lojërave video, 

mediat elektronike dhe imazhet; Softuer 

aplikimi kompjuterik i shkarkueshëm për 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

kompjutera, tableta, syze inteligjente, syze 

dixhitale video, pajisje elektronike 

dixhitale që mund të fiksohen ne trup, 

konkretisht, syze, syze speciale dhe kufje, 

ekrane të montuara në kokë, sisteme 

ekranesh pranë syve, rrjete komunikimi, 

shërbime kompjuterike cloud dhe sisteme 

kompjuterike për komunikim ndërmjet 

pajisjeve, rrjeteve dhe shërbimeve; Softuer 

aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm 

për syze inteligjente, sisteme të ekranit 

pranë syve dhe ekrane të montuara në kokë 

për shfaqjen e ikonave, përcaktimin dhe 

përgjigjen ndaj përzgjedhjes së ikonave 

nga përdoruesi, kontrollin e lidhjeve dhe 

komunikimin me pajisje, rrjete dhe 

sisteme të tjera, funksionimin e një kamere 

për të regjistruar dhe shfaqja e imazheve 

dhe skedarëve audio-vizualë, organizimi i 

imazheve dixhitale dhe skedarët audio-

vizualë, kontrolli i mikrofonëve, kontrolli 

i nivelit të zërit të altoparlantëve të 

integruar, transferimi i skedarëve 

kompjuterik midis syzeve inteligjente, 

sistemet e ekranit pranë syve, ekranet e 

montuara në kokë dhe pajisje të tjera, 

rrjete, dhe sistemet, kontrolli i njoftimeve 

të përdoruesve, kontrolli i një tastieje me 

prekje, kontrolli dhe marrja e të dhënave 

nga sensorët në syzet inteligjente, sistemet 

e ekranit pranë syve dhe ekranet e 

montuara në kokë, duke përfshirë sensorët 

e përshpejtimit, barometrik, temperaturës, 

animit, majës dhe fytit, sensorët e 

orientimit të kokës, dhe marrës GPS, duke 

kontrolluar shpejtësinë e CPU-së dhe duke 

ndjerë dhe shfaqur nivelin e ngarkimit të 

baterisë, dhe shfaqja, kapja, regjistrimi dhe 

transmetimi i të dhënave, imazheve dhe 

përmbajtjes audio vizuale në realitetin 

standard, realitetin e shtuar dhe mjediset e 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 

gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar, përmbajtjes së 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 

komunikim me syze të tjera inteligjente, 

sisteme të ekranit pranë syve dhe ekrane të 

montuara në kokë; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për të mundësuar kapjen, 
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ruajtjen dhe transmetimin e fotografive, 

videove, të dhënave dhe informacionit me 

të dhënat biometrike, shëndetësore dhe të 

tjera të performancës së përdoruesit të 

mbivendosura dhe të integruara në 

regjistrim; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim imazhesh, 

përmbajtje audio, audio-vizuale dhe video 

dhe tekste dhe të dhëna shoqëruese; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm, 

përkatësisht, aplikacion celular i 

shkarkueshëm për konfigurimin, 

konfigurimin dhe kontrollin e pajisjeve 

kompjuterike që vishen dhe pajisjeve 

periferike të kompjuterit të veshur;Kabllo 

elektrike;adaptorë elektrikë; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

tregues që ndriçojnë dhe ndryshojnë 

ngjyrën në bazë të nivelit kumulativ të 

aktivitetit të përdoruesit; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

mikroprocesorë, ekran dixhital dhe 

përshpejtues, për zbulimin, ruajtjen, 

raportimin, monitorimin, ngarkimin dhe 

shkarkimin e të dhënave të sportit, 

stërvitjes së fitnesit dhe aktivitetit në 

internet, dhe komunikimin me konzolat e 

lojërave dhe kompjuterët personalë, në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësia, hapat 

e ndërmarrë, aftësitë sportive, kaloritë e 

djegura, rrahjet e zemrës dhe trupit, 

pozicionimi global, drejtimi, distanca, 

lartësia, informacioni për lundrimin dhe 

moti;Instrumentet dhe aparatet e lundrimit 

elektronik; Sensorët e fitnesit dhe 

ushtrimeve, monitorët dhe ekranet për 

ndijimin, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

informacionit të pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

temperaturës dhe lundrimit, për t'u 

përdorur gjatë stërvitjes dhe për aktivitete 

sportive; Softuer për njohjen e gjesteve; 

Syzet me funksion të komunikimit me 

valë; Pajisjet e sistemit të pozicionimit 

global (GPS);Syze për të mundësuar 

realitetin virtual, realitetin e shtuar dhe 

përvojat botërore të realitetit të përzier; 

Hardware dhe softuer për të parë imazhet 

virtuale në krijimin e realitetit virtual, të 

shtuar dhe të përzier;Ekran video e 

montuar në kokë; Pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë dhe pjesët përbërëse të 

tyre, përkatësisht kartat e ekranit video; 

kufje; Kufje për përdorim me kompjuterë; 

Softuer argëtues interaktiv;elektronika e 

ndërfaqes, përkatësisht, qarqet e ndërfaqes 

së drejtuesit të videove për syzet dixhitale 

video; Softuer kompjuterik me dijeni për 

vendndodhjen, softuer kompjuterik të 

shkarkueshëm dhe softuer të aplikacionit 

celular për kërkimin, përcaktimin dhe 

ndarjen e vendndodhjeve; Altoparlantët; 

Softuer për mesazhe; Mikroekranet, 

përkatësisht, ekranet video të montuara në 

kokë dhe ekranet video afër syrit; Pajisje 

kompjuterike me realitet të përzier; Syze të 

realitetit të përzier; Kufje me realitet të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier; 

Softuer i realitetit të përzier për argëtim 

interaktiv; Softuer i realitetit të përzier për 

lundrimin në një mjedis të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit të përzier për 

funksionimin e kufjeve të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

përdoruesit që të përjetojnë vizualizimin, 

manipulimin dhe zhytjen e realitetit të 

përzier; Softuer i aplikacionit celular për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit; Sensorët e gjurmimit 

të lëvizjes për teknologjinë e realitetit të 

shtuar;Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

teknologjinë e realitetit të përzier;Sensorët 

e përcjelljes së lëvizjes për teknologjinë e 

realitetit virtual; Pajisjet elektronike 

shumëfunksionale për shfaqjen, matjen 

dhe ngarkimin në internet të informacionit 

duke përfshirë kohën, datën, rrahjet e 

trupit dhe të zemrës, pozicionimin global, 

drejtimin, distancën, lartësinë, shpejtësinë, 
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hapat e ndërmarrë, kaloritë e djegura, 

informacionin e lundrimit, informacionin 

e motit, temperaturën, shpejtësia e erës dhe 

rënia e ritmit të trupit dhe të zemrës, 

lartësia dhe shpejtësia; Pajisje elektronike 

multifunksionale për shfaqjen, matjen dhe 

ngarkimin në internet të informacionit 

duke përfshirë kohën, datën, rrahjet e 

zemrës, pozicionimin global, drejtimin, 

distancën, lartësinë, shpejtësinë, hapat e 

ndërmarrë, kaloritë e djegura, 

informacionin e lundrimit, ndryshimet në 

rrahjet e zemrës, nivelin e aktivitetit, orët 

e gjumit, cilësia e gjumit dhe alarmi i 

heshtur i zgjimit; Optika e ekranit pranë 

syrit, domethënë, ekranet e shfaqjes së 

videove për montim pranë syve të 

përdoruesit dhe thjerrëzat për shfaqjen e 

imazheve tek përdoruesi; Sistemet e 

ekranit pranë syrit të përbëra nga sensorë 

GPS, përshpejtues, magnetometra, busulla 

drejtimi, sensorë të temperaturës së 

mjedisit dhe sensorë elektronikë të 

orientimit të majës dhe animit; Sistemet e 

ekranit afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer për gjenerimin dhe 

shfaqjen e përmbajtjes së realitetit virtual 

dhe realitetit të përzier; Sistemet e ekranit 

afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer të përshtatur 

posaçërisht për syze; Sistemet e ekranit 

pranë syrit që përfshijnë syze dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar dhe 

përmbajtjes së realitetit të përzier; Ekranet 

pranë syve; Aparatet e komunikimit në 

rrjet, konkretisht, pajisje elektronike 

dixhitale të lëvizshme dhe të veshura për 

dërgimin dhe marrjen e skedarëve tekst, të 

dhëna, audio, imazhe dhe video nëpër 

rrjete; Pedometrat; Pajisjet periferike për 

pajisje të lëvizshme, përkatësisht 

pedometrat dhe lartësimatësit; Software 

asistent personal; Asistentë personalë 

dixhitalë; Pajisjet elektronike personale të 

përdorura për të gjurmuar qëllimet dhe 

statistikat e fitnesit; Gjurmues personal 

fitnesi; Pajisjet personale të shfaqjes së 

videove në natyrën e ekraneve të veshur 

për shikimin e përmbajtjes dixhitale duke 

përfshirë realitetin virtual, realitetin e 

shtuar dhe përmbajtjen e realitetit të 

përzier; Ekranet e shfaqjes personale të 

videos; Pajisje elektronike dixhitale 

portative, të dorës dhe personale për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Aparatet e telekomandës për pajisje 

kompjuterike të veshur dhe orë 

inteligjente; Sensorë për përdorim 

shkencor që do të vishen nga njeriu për të 

mbledhur të dhëna biometrike njerëzore, 

pajisje elektronike dixhitale të lëvizshme 

dhe të mbathshme për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin 

dhe rishikimin e skedarëve tekst, të dhëna, 

audio,imazhe dhe video; Syze inteligjente; 

Syze inteligjente me aftësi audio me tela 

dhe pa tela; Shiritat e orëve inteligjente; 

Rripat e orëve inteligjente; Orë 

inteligjente; Software asistent social; 

Software dhe firmware për kontrollin, 

konfigurimin dhe menaxhimin e 

kontrollorëve; Softuer dhe firmware për 

shfaqjen e lojërave video dhe mediave 

elektronike në pajisjet e ekranit të ofruar si 

përditësime për ose në kombinim me 

pajisjet e ekranit të montuar në kokë; 

Software dhe firmware për programet e 

sistemit operativ; Softuer dhe firmware 

për drejtuesit e videove dhe përpunimin e 

videove të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë; Software dhe firmware 

për të mundësuar pajisjet elektronike të 

ndajnë të dhëna dhe të komunikojnë me 

njëri-tjetrin; Programe drejtuese të 

softuerit për pajisjet elektronike për të 

mundësuar komunikimin e pajisjeve 

kompjuterike dhe pajisjeve elektronike me 

njëra-tjetrën; Software për reklamuesit për 
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të komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Softuer për 

sinjalizime, mesazhe, emaile dhe 

rikujtues, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audios, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer për 

komunikim me anë të rrjeteve lokale pa 

tel, teknologjive me valë dhe protokolleve 

të tjera të komunikimit ndërmjet sistemeve 

të ekranit afër syrit dhe pajisjeve të rrjetit, 

përkatësisht telefonave celularë, 

telefonave inteligjentë, kompjuterëve, 

tabletave dhe sistemeve të tjera 

kompjuterike; Softuer për konvertimin e 

gjuhës natyrore në komanda të 

ekzekutueshme nga makineri; Softuer për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; Softuer për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, për të treguar 

mendimin, për të komentuar, për të futur, 

për të transmetuar dhe për të ndarë ose për 

të ofruar media elektronike ose 

informacione nëpërmjet kompjuterit dhe 

rrjetet e komunikimit; Softuer për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer për 

krijimin, menaxhimin dhe ndërveprimin 

me një komunitet online; Software për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer për gjenerimin e 

imazheve që do të shfaqen në sistemin e 

ekranit afër syrit; Softuer për integrimin e 

të dhënave elektronike me mjediset e botës 

reale për qëllime argëtimi, edukimi, 

lojërash, komunikimi dhe rrjetesh sociale; 

Softuer për modifikimin dhe mundësimin 

e transmetimit të imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Softuer për shërbimet e mbledhjes 

së fondeve për bamirësi në internet dhe 

shërbimet e donacioneve financiare; 

Softuer për porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve;Software për 

organizimin, kërkimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Softuer për planifikimin e 

aktiviteteve me përdorues të tjerë, duke 

bërë rekomandime; Softuer për 

përpunimin e imazheve, grafikave, audios, 

videove dhe tekstit; Softuer për 

regjistrimin, ruajtjen, transmetimin, 

marrjen, shfaqjen dhe analizimin e të 

dhënave nga hardueri kompjuterik i 

veshur; Softuer për telefonat inteligjentë 

dhe sisteme të tjera kompjuterike për të 

gjeneruar të dhëna, imazhe dhe audio për 

shfaqje në sistemet e ekranit afër syrit dhe 

për transmetimin e të dhënave, imazheve, 

audios në sistemet e ekranit afër syrit; 

Softuer për telefonat inteligjentë dhe 

sisteme të tjera kompjuterike për marrjen e 

të dhënave nga sistemet e ekranit afër 

syrit;Software për hartën sociale dhe të 

destinacionit; Softuer për rrjete sociale; 

Softuer për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese multimediale; Softuer për 

mbledhjen, menaxhimin, redaktimin, 

organizimin, modifikimin, transmetimin, 

ndarjen dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; Softuer për gjurmimin e 

lëvizjes, vizualizimin, manipulimin, 

shikimin dhe shfaqjen e përvojave të 

realitetit të shtuar, të përzier dhe virtual; 

Softuer për përdorim si ndërfaqe 

programimi aplikacioni (API); Softuer për 

përdorim në krijimin dhe dizajnimin e 

softuerëve të realitetit virtual, realitetit të 

shtuar dhe realitetit të përzier; Softuer për 

shpërndarjen e përmbajtjes, të dhënave 

dhe informacionit me valë; Softuer në 

natyrën e një aplikacioni celular; Softuer 

që u mundëson individëve, grupeve, 

kompanive dhe markave të krijojnë dhe 

mbajnë një prani në internet për qëllime 

marketingu; Softuer, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Aparatet dhe instrumentet e 
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telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti;syze realiteti 

virtual;Kufje të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për argëtim interaktiv; Softuer i realitetit 

virtual për lundrimin në një mjedis të 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit virtual për funksionimin 

e kufjeve të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen e realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual, i shtuar dhe i përzier për 

t'u përdorur për të mundësuar kompjuterët, 

konzolat e lojërave video, konzolat e 

lojërave me video në dorë, kompjuterët 

tablet, pajisjet celulare dhe telefonat 

celularë për të ofruar përvoja të realitetit 

virtual, të shtuar dhe të përzier; Orë, 

byzylykë dhe shirita dore që komunikojnë 

të dhëna me asistentët personalë dixhitalë, 

telefonat inteligjentë dhe kompjuterët 

personalë përmes faqeve të internetit të 

internetit dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit;Sistemet e 

ekranit të papërshkueshëm nga uji pranë 

syrit që përfshijnë pajisje kompjuterike, 

ndërfaqe elektronike të ekranit dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e përmbajtjes 

së realitetit virtual dhe realitetit të përzier; 

Gjurmues qe mbahen te veshur per ndjekje 

te aktivitetit; aksesore kompjuterike që 

mbahen ne trup; Pajisjet kompjuterike që 

mbahen ne trup të përbëra kryesisht nga 

softuer dhe ekrane ekrani për lidhje me 

kompjuterë, kompjuterë tabletë, pajisje 

celulare dhe telefona celularë për të 

mundësuar përvojat botërore të realitetit 

virtual, realitetit të shtuar dhe realitetit të 

përzier; Pajisjet elektronike dixhitale që 

mbahen ne trup e qe përbëhen kryesisht 

nga softuer për sinjalizimet, mesazhet, 

emailet dhe përkujtuesit, dhe për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave, audios, imazhit dhe 

skedarit dixhital dhe ekranet e 

prezantimit;Pajisje elektronike dixhitale 

që mbahen ne trup përkatësisht syze, syze 

dhe kufje; Pajisjet elektronike që mbahen 

ne trup, domethënë, orët, byzylykët dhe 

shiritat e dorës që përbëhen nga softuer që 

komunikon të dhëna me asistentët 

personalë dixhitalë, telefonat inteligjentë 

dhe kompjuterët personalë përmes faqeve 

të internetit të internetit dhe rrjeteve të 

tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit;aksesore, që mund të 

mbahen ne trup, per kompjutera, 

kompjuterë tabletë, pajisje të lëvizshme 

dhe telefona celularë, përkatësisht, ekrane 

të konfigurueshme të montuara në kokë; 

Pajisjet periferike të kompjuterit me vale.; 

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

preparateve farmaceutike; Shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise; 

Shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

detergjentet, sapunët, locionet për flokët, 

kozmetiket jo-mjekësore dhe preparatet 

për higjenën, pastat e dhëmbëve jo-

mjekësore, parfumeritë, vajrat esenciale; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për syzet, syzet e diellit, syzet kundër 
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shkëlqimit, syzet për përdorim në sport, 

këllëfat e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

skeletet e syzeve dhe të syzeve të diellit; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike; shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e  

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave; shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona; grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure; 

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë; ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

shërbime të jashtme [ndihmë për 

biznesin]; shërbimet e prokurimit për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; demonstrimi i 

mallrave; veshja e vitrinave; shërbime për 

kërkim sponsorizimi; shërbime për kërkim 

biznesi; ofrimi i informacionit të biznesit; 

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes; ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti; 

kërkimi i shitjeve për të tjerët; reklamimi;  

informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shpërndarja e çështjeve 

reklamuese; shpërndarja e mostrave; 

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese; organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese; organizimi i 

eventeve reklamuese; organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut; marketingu i ngjarjeve; 

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]; shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 

shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 

optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 
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këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në 

internet; shërbime të shitjes me pakicë të 

mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

aparate për metalet e çmuara dhe aliazhet 

e tyre, bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, 

gurët e çmuar dhe gjysmë të çmuar, 

instrumentet horologjike dhe 

kronometrike, unazat mbajtëse të çelësave, 

medalionet e çelësave, këllëfat e çelësave, 

mbajtëset e çelësave, portofolat e çelësave, 

për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet; shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet; shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]; drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet; organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet; organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 

42 - Projektimi dhe zhvillimi i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik; Sigurimi i 

softuerit online të pashkarkueshëm; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerit celular për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Shërbimet e projektimit, 

inxhinierisë, kërkimit, zhvillimit dhe 

testimit në fushën e zhvillimit të softuerit 

të aplikacioneve celulare në lidhje me 

përdorimin dhe funksionalitetin e 

hiperlidhjeve;Konsulencë teknike në 

fushën e zhvillimit të softuerit të 

aplikacioneve celulare lidhur me 

përdorimin dhe funksionalitetin e 

hiperlidhjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u jep përdoruesve 

mundësinë për t'u përfshirë në rrjetet 

sociale dhe për të menaxhuar përmbajtjen 

e tyre në rrjetet sociale; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, krijimi i një 

komuniteti online për përdoruesit e 

regjistruar që të përfshihen në rrjetet 

sociale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe të 

krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin 

dhe menaxhimin e profileve të mediave 

sociale dhe llogarive të përdoruesve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për rrjetet 
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sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e audios, videos, 

imazheve, tekstit, përmbajtjes dhe të 

dhënave;Shërbime kompjuterike në 

natyrën e profileve ose faqeve të internetit 

të personalizuara elektronike personale 

dhe grupore që paraqesin informacione të 

përcaktuara ose të specifikuara nga 

përdoruesi, duke përfshirë audio, video, 

imazhe, tekst, përmbajtje dhe të dhëna; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u 

mundëson përdoruesve të transferojnë të 

dhënat e identitetit personal në dhe të 

ndajnë të dhënat e identitetit personal me 

dhe ndërmjet faqeve të shumta të 

internetit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 

mesazhe, reklama, komunikime 

reklamuese në media dhe informacion; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike për rrjetet sociale, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, reklama në media komunikimi 

dhe informacioni; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) i cili lehtëson shërbimet online për 

rrjetet sociale dhe zhvillimin e 

aplikacioneve softuerike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim të mediave 

elektronike, domethënë, imazhe, 

përmbajtje audio-vizuale dhe video, video 

me transmetim të drejtpërdrejtë, komente, 

reklama, lajme dhe lidhje interneti; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për gjetjen e 

botuesve të përmbajtjes dhe përmbajtjes 

dhe për t'u abonuar në përmbajtje; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e imazheve, videove dhe 

përmbajtjeve audio-vizuale duke përdorur 

etiketat e meta të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, shprehjen e ndjenjave, 

komentimin, ndërveprimin, futjen, 

transmetimin dhe ndarjen ose në ndonjë 

mënyrë tjetër ofrimin e mediave 

elektronike, imazheve, video, audio, 

përmbajtje audio-vizuale, të dhëna dhe 

informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar krijimin, modifikimin, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin, shikimin, 

postimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, duke 

treguar ndjenjën, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen , transmetimin 

dhe ndarjen ose në ndonjë mënyrë tjetër 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

videove, përmbajtjeve audio, audio-

vizuale, të dhëna dhe informacione 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin dhe marrjen 

e mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Sigurimi i 

softuerit të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

mesazhet elektronike dhe transmetimin e 

audios, videove, imazheve, tekstit, 

përmbajtjes dhe të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mesazhe elektronike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 
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softuerit të pashkarkueshëm për të 

lehtësuar diskutimet ndërvepruese 

nëpërmjet rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe redaktimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar marrjen 

dhe modifikimin e fotografise dhe 

regjistrimi dhe redaktimi i videove; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i motorëve të kërkimit 

për marrjen e të dhënave nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i motorëve të kërkimit të 

mjediseve të rrjeteve online për të ofruar 

informacion nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale, nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

ofruesit të shërbimit të aplikacionit (ASP), 

përkatësisht pritjen e aplikacioneve 

softuerike të të tjerëve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e lajmeve ose 

informacioneve të ngjarjeve aktuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm të tregtisë 

elektronike për t'i lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione biznesi elektronike 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Zhvillim Softueri si shërbim (SAAS) 

shërbime që paraqesin softuer për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, njoftimeve dhe sinjalizimeve 

dhe për lehtësimin e transaksioneve 

elektronike të biznesit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

dizajnimin, menaxhimin, matjen, 

analizimin, shpërndarjen dhe shërbimin e 

reklamave të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për krijimin, menaxhimin, 

gjurmimin, raportimin dhe matjen e 

reklamave të të tjerëve; Sigurimi i softuerit 

të pashkarkueshëm për të lejuar blerësit 

dhe shitësit e reklamave në internet të 

blejnë dhe shesin inventar reklamash; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe mbajtjen 

e një pranie në internet për individë, grupe, 

kompani dhe marka; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për reklamuesit për të 

komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kurimin e 
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përmbajtjeve dhe reklamave të 

përcaktuara nga përdoruesit në internet 

dhe krijimin e burimeve të mediave 

sociale; Dizajnimi dhe zhvillimi i softuerit 

të lojërave kompjuterike dhe softuerëve të 

lojërave video për përdorim me 

kompjuterë, sisteme programesh për lojëra 

video dhe rrjete kompjuterike; Zhvillimi i 

harduerit për përdorim në lidhje me lojërat 

multimediale elektronike dhe interaktive; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u jep 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe ndarë përmbajtjen e 

realitetit virtual, përmbajtjen e realitetit të 

shtuar, përmbajtjen e realitetit të përzier, 

informacionin, përvojat dhe të dhënat; 

Pritja e përmbajtjes së realitetit virtual dhe 

realitetit të shtuar në internet; Ofrimi i 

shërbimeve të vërtetimit të përdoruesve 

duke përdorur një hyrje të vetme dhe 

teknologji softuerike për transaksionet e 

tregtisë elektronike; Ofrimi i shërbimeve 

të vërtetimit të përdoruesve të transfertave 

elektronike të fondeve, transaksioneve me 

karta krediti dhe debiti dhe çeqe 

elektronike duke përdorur teknologjinë e 

hyrjes së vetme dhe softuerit; Sigurimi i 

një ndërfaqeje programimi aplikacioni 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; Shërbimet e 

platformës si shërbim (PAAS) që 

paraqesin softuer kompjuterik për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

dhe tregtie elektronike; Sigurimi i aksesit 

të përkohshëm në softuer kompjuterik të 

pashkarkueshëm për ofrimin e hartave 

elektronike; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

ofrimin e hartave elektronike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e pikave të interesit lokal dhe 

të bazuar në vendndodhje, ngjarjeve, 

pikave referuese, mundësive të punësimit, 

argëtimit, ngjarjeve kulturore, blerjeve dhe 

ofertave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të bërë rezervime dhe 

rezervime; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar bërjen e 

rezervimeve dhe rezervimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u jep përdoruesve 

mundësinë për të postuar vlerësime, 

rishikime, referime dhe rekomandime në 

lidhje me bizneset, restorantet, ofruesit e 

shërbimeve ngjarjet, shërbimet publike 

dhe agjencitë qeveritare; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin e një tregu 

virtual; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për porositjen dhe/ose 

blerjen e mallrave dhe shërbimeve; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve; Sigurimi 

perdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

identifikimin dhe lejimin e përdoruesve të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për lehtësimin 

e ndërveprimit dhe komunikimit ndërmjet 

njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale); Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndërveprimin dhe komunikimin 

midis njerëzve dhe platformave të AI 



 

124 
 

(inteligjencës artificiale); Dizajnimi i 

efekteve të realitetit të shtuar dhe realitetit 

virtual për përdorim në modifikimin e 

fotografive, imazheve, videove dhe 

përmbajtjeve audio-vizuale; Sigurimi i 

softuerit të asistentit personal të 

pashkarkueshëm në internet; Sigurimi i 

softuerit të asistentit social të 

pashkarkueshëm; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e thirrjeve zanore përmes 

protokollit të internetit (VOIP), thirrjeve 

telefonike, video thirrjeve, mesazheve me 

tekst, mesazheve elektronike, mesazheve 

të çastit dhe shërbimeve të rrjeteve sociale 

në internet; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

paraqesin softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar thirrjet me protokollin e 

internetit (VOIP), telefonatat, 

videothirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet 

elektronike, mesazhet e çastit dhe 

shërbimet e rrjeteve sociale në internet; 

Sigurimi i një faqe interneti që përmban 

informacion në fushën e teknologjisë dhe 

zhvillimit të softuerit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit;Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar dhe 

realitetit të përzier; Projektimi dhe 

zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

lojërave video;zhvillimi i softuerit; 

Zhvillimi i softuerit multimedial 

interaktiv; Mirëmbajtja dhe riparimi i 

programeve kompjuterike; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, shërbimet e 

ofruesit të pritjes në renë kompjuterike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik cloud të 

pashkarkueshëm në internet për përdorim 

në ruajtjen elektronike të të dhënave; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik cloud të 

pashkarkueshëm në internet për 

aplikacione dhe mjedise virtuale, të 

realitetit të shtuar; Shërbimet e ndarjes së 

skedarëve, domethënë, sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të teknologjisë 

së pashkarkueshme që u mundëson 

përdoruesve të ngarkojnë dhe shkarkojnë 

skedarë elektronikë; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, mbajtja, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e komunikimit me valë, aksesit të 

informacionit celular dhe menaxhimit të të 

dhënave në distancë për shpërndarjen pa 

tel të përmbajtjes në kompjuterë dore, 

laptopë dhe pajisje elektronike të 

lëvizshme; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i menaxhimit në 

distancë të pajisjeve nëpërmjet rrjeteve 

kompjuterike, rrjeteve pa tela ose 

internetit; Shërbimet e enkriptimit të të 

dhënave; Transmetimi elektronik i koduar 

dhe shpërndarja e të dhënave të 

rikuperuara; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit dhe aplikacioneve 

të pashkarkueshme në internet për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP) që përmban softuer për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Shërbimet kompjuterike, në 

veçanti, ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

që paraqet softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikacionit (API) për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lehtësimin dhe 

organizimin e mbledhjes së fondeve dhe 

shpërndarjen e donacioneve për mbledhjen 

e fondeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shërbimet e 

mbledhjes së fondeve bamirëse në internet 

dhe shërbimet e dhurimit; Shërbimet 

shkencore dhe teknologjike dhe kërkimi 

dhe dizajni në lidhje me to; Shërbimet e 

analizës dhe kërkimit industrial; Dizajn, 

zhvillim, instalim dhe mirëmbajtje e 
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harduerit dhe softuerit kompjuterik; 

Shërbime kërkimore dhe konsulencë në 

fushën e teknologjisë së informacionit dhe 

telekomunikacionit; Projektimi i aparateve 

dhe pajisjeve të telekomunikacionit; 

Shërbime konsulence në fushën e 

projektimit, përzgjedhjes, implementimit 

dhe përdorimit të sistemeve kompjuterike 

harduerike dhe softuerike për të tjerët; 

Sigurimi i platformës softuerike në 

internet me teknologji që u mundëson 

përdoruesve online të kryejnë pagesa dhe 

të transferojnë fonde; Sigurimi i 

platformës softuerike në internet me 

teknologji që u mundëson përdoruesve 

online të bëjnë pagesa dhe transferta 

fondesh nëpër uebsajte të shumta dhe 

aplikacione celulare; Shërbimet 

kompjuterike, domethënë, ofrues i 

shërbimeve të aplikacionit që paraqet 

softuerin e ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione të tregtisë 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Softueri si 

shërbim (SAAS) shërbime që përmbajnë 

softuer për lehtësimin e transaksioneve të 

tregtisë elektronike nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit që paraqet një 

softuer të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione të tregtisë 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makineri;Analizimi dhe vlerësimi i 

përmbajtjes së mediave sociale; Zhvillimi 

i standardeve për përmbajtjen e mediave 

sociale të palëve të treta; Kryerja e 

procedurave në lidhje me standardet për 

përmbajtjen e mediave sociale të palëve të 

treta; moderimi dhe mbikëqyrja 

epermbajtjes; Publikimi në ueb, 

përkatësisht publikimi i vendimeve në 

lidhje me përmbajtjen e mediave sociale të 

palëve të treta; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm në natyrën e një motori 

pyetësor; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në kryerjen 

e pyetjeve në sasi të mëdha të dhënash; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

në natyrën e një motori pyetësor që 

funksionon përmes mjeteve të 

inteligjencës së biznesit (BI); Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

inteligjencës artificiale të pashkarkueshme 

në internet për lehtësimin e softuerit të 

mësimit të makinerive; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar softuerin e 

mësimit të makinerive; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

online të pashkarkueshëm për mësimin e 

makinerive; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të mjeteve softuerike të 

pashkarkueshme në internet për zhvillimin 

e softuerit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit online të 

pashkarkueshëm për ndërtimin e 

ndërfaqeve të përdoruesit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar softuerin e ndërtimit të ndërfaqes 

së përdoruesit; Ruajtja elektronike e të 

dhënave; Ruajtja elektronike e fotografive; 

Shërbimet interaktive të pritjes që lejojnë 

përdoruesit të publikojnë dhe ndajnë 

përmbajtjen dhe imazhet e tyre në internet; 

Ofrimi i softuerit on-line të 

pashkarkueshëm për menaxhimin e bazës 

së të dhënave; Shërbimet e rrjeteve 

kompjuterike; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për sondazhin e 

opinionit; Sigurimi i softuerit që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjeje; Platforma si shërbim (PAAS) 

shërbime që paraqesin teknologji që lejon 
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bizneset, organizatat dhe individët të 

krijojnë dhe menaxhojnë praninë e tyre në 

internet dhe të komunikojnë me 

përdoruesit online informacione dhe 

mesazhe në lidhje me aktivitetet, produktet 

dhe shërbimet e tyre dhe të angazhohen në 

biznes dhe rrjete sociale; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm me teknologji që i lejon 

përdoruesit të menaxhojnë llogaritë e tyre 

të rrjetit të biznesit; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për softuerin e komandës 

dhe njohjes zanore, softuerin e konvertimit 

të fjalës në tekst, aplikacionet softuerike të 

aktivizuara me zë për menaxhimin e 

informacionit personal; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për softuerët e 

asistentëve personalë; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për 

automatizimin e shtëpisë dhe softuerin për 

integrimin e pajisjeve shtëpiake; Platforma 

si shërbim (PAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për softuerin e 

komunikimit pa tel për transmetimin e 

zërit, audio, video dhe të dhënave; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për menaxhimin e 

informacionit personal; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, gjurmimin, kërkimin, 

ruajtjen dhe ndarjen e informacionit mbi 

tema me interes të përgjithshëm; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për përdorim për të lidhur dhe 

kontrolluar pajisjet elektronike të internetit 

të gjërave (iot); Softueri si shërbim 

(SAAS) që paraqet softuer kompjuterik 

për t'u përdorur nga të tjerët për zhvillimin 

e softuerit për të menaxhuar, lidhur dhe 

operuar pajisjet elektronike të internetit të 

gjërave (iot); Softueri si shërbim (SAAS) 

që përmban softuer kompjuterik për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Dizajnimi, zhvillimi 

dhe mirëmbajtja e softuerit kompjuterik të 

pronarit për të tjerët në fushën e gjuhës 

natyrore, të folurit, gjuhës dhe njohjes së 

zërit, duke përjashtuar post-prodhimin e 

regjistrimeve të figurës dhe zërit; 

Mbështetje teknike dhe shërbime 

konsultimi për zhvillimin e aplikacioneve; 

Shërbimet e informacionit, këshillimit dhe 

konsulencës në lidhje me softuerin e 

komandës dhe njohjes zanore, softuerin e 

konvertimit të fjalës në tekst dhe 

aplikacionet softuerike të aktivizuara me 

zë, automatizimin e shtëpisë dhe softuerin 

e internetit të gjërave; Sigurimi i 

informacionit, lajmeve dhe komenteve në 

fushën e shkencës dhe teknologjisë, 

dekorimin e shtëpive, motin, dhe dizajnin 

grafik, të brendshëm, produktin dhe 

modën; Shërbimet teknologjike, 

përkatësisht, shërbimet e ruajtjes së të 

dhënave; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (asp), përkatësisht, mbajtja e 

aplikacioneve softuerike kompjuterike 

përmes internetit të të tjerëve;Shërbime 

konsulence në lidhje me programimin e 

menaxhimit të aplikacioneve 

multimediale, programimit kompjuterik, 

harduerit, softuerit dhe dizajnit dhe 

specifikimit të sistemit kompjuterik; 

Shërbimet e softuerit si shërbim (SAAS), 

përkatësisht, pritja e softuerit për përdorim 

nga të tjerët për përdorim duke ofruar një 

bazë të dhënash në internet që përmban një 

gamë të gjerë informacionesh me interes të 

përgjithshëm nëpërmjet internetit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pajisjeve celulare të 

pashkarkueshme on-line për përmirësimin 

e aksesit celular në internet nëpërmjet 

kompjuterëve, kompjuterëve celularë dhe 

pajisjeve të komunikimit celular; 

Mbështetje teknike, përkatësisht, zgjidhja 

e problemeve të problemeve të harduerit 

dhe softuerit kompjuterik dhe problemeve 

të harduerit dhe softuerit të kompjuterit 

celular dhe pajisjeve të komunikimit 
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celular;Konsultimet dhe dizajni i harduerit 

dhe softuerit për kompjuter, kompjuter 

celular dhe pajisje të komunikimit celular; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

që ju mundëson shërben për të hyrë dhe 

shkarkuar softuer kompjuterik; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerëve 

dhe aplikacioneve të pashkarkueshme on-

line për qasje në skedarë audio dhe video, 

lojëra, rrjete sociale, skedarë teksti dhe 

skedarë multimedialë; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për transmetimin, ruajtjen dhe 

ndarjen e lojërave video, përmbajtjes, të 

dhënave dhe informacionit;Zhvillimi i 

softuerit kompjuterik në fushën e 

aplikacioneve celulare; Ofrimi i 

shërbimeve mbështetëse teknike, 

përkatësisht, zgjidhjen e problemeve të 

softuerit kompjuterik në lidhje me 

përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit;Shërbime kompjuterike; 

Shërbimet e IT-së; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit (ASP), 

përkatësisht pritjen e aplikacioneve 

kompjuterike të të tjerëve; Shërbimet e 

ofruesit të shërbimit të aplikacionit (ASP), 

që paraqesin softuer të tregtisë elektronike 

për përdorim si një portë pagese që 

autorizon përpunimin e kartave të kreditit 

ose pagesat direkte për tregtarët; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP), konkretisht, ofrimi, 

hostimi, administrimi, zhvillimi dhe 

mirëmbajtja e aplikacioneve, softuerëve, 

faqeve të internetit dhe bazave të të 

dhënave në fushat e teknologjisë së 

informacionit, blockchain, monedhës 

virtuale, monedhës dixhitale, 

kriptomonedhës dhe aktiveve dixhitale; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqesin softuer 

për përdorim në monedhën virtuale, 

monedhën dixhitale, kriptovalutat dhe 

shkëmbimin dhe transaksionet e aseteve 

dixhitale; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

komentimin, futjen, transmetimin dhe 

ndarjen ose dhënien e mediave elektronike 

ose informacionit nëpërmjet internetit dhe 

komunikimit rrjete; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit që paraqesin 

softuer të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione elektronike biznesi 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve; Shërbimet e softuerit si 

shërbim (SAAS); Shërbimet e platformës 

si shërbim (PAAS); Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit kompjuterik 

cloud të pashkarkueshëm; Ofrimi i 

teknologjisë së regjistrit të shpërndarë; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm, i cili lehtëson 

aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, 

argumentet dixhitale, kripto. argumentet 

dhe tokenat e shërbimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin, marrjen, 

pranimin, blerjen, shitjen, ruajtjen, 

transmetimin, tregtimin dhe shkëmbimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

argumenteve dixhitale, kodeve kripto dhe 

argumenteve të shërbimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për zbatimin dhe 

regjistrimin e transaksioneve financiare, 

për krijimin e llogarive dhe mbajtjen dhe 

menaxhimin e informacionit rreth 
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transaksioneve financiare në librat e 

shpërndarë publik dhe rrjetet e pagesave 

peer-to-peer; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike dhe për transferimin 

e fondeve tek dhe nga të tjerët; Ofrimi i 

softuerit të platformës financiare 

elektronike; Sigurimi i softuerit për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transferimet e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto tokenave dhe 

tokenave të shërbimeve ndërmjet palëve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për përdorim 

në tregtimin financiar; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në aksesin 

e informacionit financiar dhe të dhënave 

dhe tendencave të tregut; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për menaxhimin e 

sigurisë kriptografike të transmetimeve 

elektronike nëpër rrjetet kompjuterike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për përdorim 

me monedhë virtuale; Sigurimi i softuerit 

për përdorim me monedhën dixhitale; 

Sigurimi i softuerit për përdorim me 

kriptovaluta; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim me 

portofolin e monedhës dixhitale dhe 

shërbimet e ruajtjes; Sigurimi i softuerit 

për t'u përdorur si një portofol 

kriptovalutash; Sigurimi i softuerit për 

përdorim si portofol elektronik; Sigurimi i 

softuerit për përdorim si portofol dixhital; 

Shërbimet e ruajtjes elektronike të të 

dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mbledhjen dhe 

shpërndarjen e të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transaksionet e 

pagesave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lidhjen e 

kompjuterëve me bazat e të dhënave locale 

dhe rrjetet globale kompjuterike; Sigurimi 

i përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin e bazave të 

të dhënave të kërkueshme të informacionit 

dhe të dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për menaxhimin dhe 

vërtetimin e transaksioneve të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aktivit dixhital, aktivit 

blockchain, aktivit të dixhitalizuar, tokenit 

dixhital, kriptotokenit dhe tokenit të 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

menaxhimin e transaksioneve të pagesave 

dhe shkëmbimeve; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shkëmbimin 

elektronik të monedhës për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, kripto tokenat dhe tokenat e 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 
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pashkarkueshëm për përdorim për të 

mundësuar transferimin elektronik të 

fondeve për dhe nga të tjerët; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin e një 

monedhe dixhitale të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin e 

një monedhe virtuale të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin e 

një kriptomonedhe të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

enkriptimin dhe mundëson transmetimin e 

sigurt të informacionit dixhital përmes 

internetit, si dhe mbi mënyra të tjera 

komunikimi ndërmjet pajisjeve 

kompjuterike; Softuer per platformat e 

bazes së shpërndarë te te dhenave; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transferimin elektronik të fondeve dhe 

konvertimin e monedhës; Ofrimi i një 

portali në internet që përmban blogje dhe 

botime të pashkarkueshme në natyrën e 

artikujve, kolonave dhe udhëzuesve 

informues në fushat e monedhave virtuale, 

aseteve dixhitale dhe blockchain dhe 

tendencave të tregut dhe 

tregtimit;Platforma si shërbim (PAAS) që 

paraqet platforma softuerike kompjuterike 

për shitjen dhe blerjen e monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Softueri si 

shërbim (SAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për shitjen dhe 

blerjen e monedhës dixhitale, monedhës 

virtuale, kriptomonedhës, aseteve 

dixhitale dhe blockchain, aseteve të 

dixhitalizuara, tokenave dixhitale, kripto-

tokeneve dhe tokenave të shërbimeve; 

Shërbimet kompjuterike, konkretisht, 

krijimi i një mjedisi virtual në internet për 

shitjen dhe blerjen e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aktiveve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për menaxhimin e sistemeve 

kompjuterike të ruajtjes së shpërndarë me 

zinxhir dhe të drejtuar nga token; Softueri 

si shërbim (SAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për menaxhimin e 

sistemeve kompjuterike të ruajtjes së 

shpërndarë në zinxhir dhe me token; 

Shërbimet kompjuterike, domethënë, 

ofrimi i shërbimeve të sigurta, private të 

ruajtjes së kodit në renë kompjuterike; 

Shërbimet kompjuterike, përkatësisht, 

ofrimi i platformës së ruajtjes së reve të 

decentralizuar me burim të hapur; 

Shërbimet e kriptimit të të dhënave që 

paraqesin teknologjinë e softuerit 

blockchain dhe protokollet peer-to-peer 

për të ofruar ruajtje të sigurt, private dhe të 

koduar në renë kompjuterike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për t'u përdorur si një 

portofol kriptovalutash; Minierat e të 

dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim me 

teknologjinë blockchain; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS) që paraqesin 

softuer për pastrimin, shpërndarjen, 

pajtueshmërinë, regjistrimin dhe shlyerjen 

e tregtimit në lidhje me monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitalë, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Shërbimet e platformës si 
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shërbim (PAAS) që paraqesin softuer për 

pastrimin, shpërndarjen, pajtueshmërinë, 

regjistrimin dhe shlyerjen e tregtimit në 

lidhje me monedhën dixhitale, monedhën 

virtuale, kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitalë, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike për 

lehtësimin e transaksioneve dhe pagesave 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, argumentet dixhitale, 

kriptoshonjtë dhe tokenat e shërbimeve që 

lejojnë përdoruesit të blejnë dhe shesin 

produkte dhe shërbimet për të tjerët; 

Softueri si shërbim (SAAS) që paraqet 

platforma softuerike për lehtësimin e 

transaksioneve dhe pagesave duke 

përdorur monedhën dixhitale, monedhën 

virtuale, kriptomonedhën, asetet dixhitale 

dhe blockchain, asetet e dixhitalizuara, 

argumentet dixhitale, kripto argumentet 

dhe tokenat e shërbimeve që lejojnë 

përdoruesit të blejnë dhe shesin produkte 

dhe shërbimet për të tjerët; Platformat 

softuerike të bazuara në Blockchain dhe 

platformat e programeve kompjuterike të 

shpërndara për auditimin dhe verifikimin e 

informacionit dixhital dhe kodet; 

Dizajnimi, zhvillimi dhe zbatimi i softuerit 

të auditimit dhe sigurisë për platformat e 

bazuara në blockchain; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për auditimin 

e monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe implementimi i softuerit për 

platformat e shpërndara kompjuterike; 

Projektimi, zhvillimi dhe zbatimi i 

softuerit për blockchain; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe zbatimi i softuerit për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetin dixhital dhe 

blockchain, asetin e dixhitalizuar, tokenin 

dixhital, kriptotokenin dhe kuletat e 

tokenave të shërbimeve; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe zbatimi i softuerit për 

shërbimet e verifikimit të palëve të treta 

për transaksionet e monedhës dixhitale, 

duke përfshirë por pa u kufizuar në 

transaksione që përfshijnë monedhën 

bitcoin; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdoruesit për të 

blerë dhe shitur produkte duke përdorur 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, kripto-tokenët dhe tokenat e 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në aksesin, 

leximin, gjurmimin dhe përdorimin e 

teknologjisë blockchain; Shërbimet e 

konsulencës teknike në lidhje me 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, aktivet dixhitale dhe 

blockchain, aktivet e dixhitalizuara, 

tokenin dixhital, kriptotokenin dhe 

transaksionet e tokenave të shërbimeve; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike kompjuterike për 

zhvillimin, vendosjen dhe menaxhimin e 

sistemeve kompjuterike dhe 

aplikacioneve; Softueri si shërbim 

(SAAS) që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për zhvillimin, vendosjen 

dhe menaxhimin e sistemit dhe 

aplikacioneve kompjuterike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u mundëson 

përdoruesve të zhvillojnë, ndërtojnë dhe 

ekzekutojnë aplikacione të shpërndara 

përmes një platforme të rrjetit të pagesave 

dhe kontratës inteligjente peer-to-peer me 

burim të hapur; Sigurimi i përdorimit të 
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përkohshëm të softuerit të vërtetimit të 

pashkarkueshëm për kontrollin e aksesit 

dhe komunikimit me kompjuterë dhe rrjete 

kompjuterike; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin e artikujve virtualë; Ofrimi i 

një shkëmbimi dixhital; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

emetimin e monedhës dixhitale, monedhës 

virtuale, kriptomonedhës, aseteve 

dixhitale dhe blockchain, të dixhitalizuara 

si; Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP); Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP) që paraqet softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikacionit (API) i cili 

lehtëson shërbimet online për rrjetet 

sociale, zhvillimin e aplikacioneve 

softuerike; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuer të 

vetëdijshëm për vendndodhjen për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjes së mallrave, shërbimeve 

dhe ngjarjeve me interes; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për shërbimet e hartës; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për rrjetet sociale, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, komunikime reklamuese në 

media dhe informacion; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që paraqet 

softuer për përdorim në blerjen, shitjen, 

dizajnimin, menaxhimin, gjurmimin, 

vlerësimin, optimizimin, synimin, 

analizimin, shpërndarjen dhe raportimin e 

reklamave dhe marketingut në internet; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndarjen dhe shfaqjen e 

vendndodhjes së një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe dhënien e rekomandimeve; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar hartën sociale dhe të 

destinacionit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar ndërveprimin 

dhe komunikimin midis njerëzve dhe 

platformave të AI (inteligjencës 

artificiale), domethënë, robotëve, 

agjentëve virtualë dhe asistentëve virtualë; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP); Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

paraqesin softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, konkretisht, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë (cloud) kompjuterike dhe 

të kontrolluara me zë dhe pajisjet 

elektronike të asistencës personale; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP), 

domethënë, hostimi, administrimi, 

zhvillimi dhe mirëmbajtja e aplikacioneve, 

softuerëve dhe faqeve të internetit, në 

fushat e produktivitetit personal, 

komunikimit me valë dhe aplikacioneve 

celulare; Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP), përkatësisht ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e llogaritjes së renditjes së faqeve të 

internetit bazuar në trafikun e 

përdoruesve; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP), përkatësisht, hostimi 

në distancë i aplikacioneve kompjuterike 

të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, SW, faqeve web dhe bazat 

e të dhënave në fushat e komunikimit me 

valë, aksesit të informacionit celular dhe 

menaxhimit të të dhënave në distancë për 

shpërndarjen pa tel të përmbajtjes në 

kompjuterë, laptopë dhe pajisje 
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elektronike celulare; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, përkatësisht ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e llogaritjes së renditjes së faqeve të 

internetit bazuar në trafikun e 

përdoruesve; Konsulencë kompjuterike, 

programim kompjuterik; Konsulencë dhe 

dizajn për harduerin dhe softuerin 

kompjuterik; Shërbimet e konsulencës së 

pajisjeve kompjuterike, softuerëve, 

aplikacioneve dhe rrjeteve; Shërbimet 

online kompjuterike, domethënë, ofrimi i 

informacionit, lidhjeve online dhe 

burimeve elektronike në lidhje me sportin, 

shëndetin dhe fitnesin; Shërbime 

kompjuterike në natyrën e ofrimit të 

faqeve të personalizuara në internet që 

paraqesin informacione të përcaktuara ose 

të specifikuara nga përdoruesi, profile 

personale, realitet virtual, realitet të 

përzier dhe përmbajtje dhe të dhëna të 

realitetit të shtuar; Shërbimet 

kompjuterike, domethënë krijimi i 

komuniteteve virtuale për përdoruesit e 

regjistruar për të organizuar grupe dhe 

ngjarje, për të marrë pjesë në diskutime, 

për të marrë komente nga kolegët e tyre 

dhe për t'u angazhuar në rrjetet sociale, të 

biznesit dhe të komunitetit; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, kurimi i 

përmbajtjeve dhe reklamave në internet të 

përcaktuara nga përdoruesit dhe krijimi i 

burimeve të mediave sociale; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, mbajtja e 

objekteve në internet në internet për të 

tjerët për organizimin dhe zhvillimin e 

takimeve, ngjarjeve dhe diskutimeve 

interaktive nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht ofrimi i 

informacionit në fushën e teknologjisë dhe 

zhvillimit të softuerit nëpërmjet internetit; 

zhvillimi i softuerit kompjuterik; Krijimi, 

mirëmbajtja dhe hostimi i një faqe 

interneti dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit që 

përmbajnë informacione, lidhje online dhe 

burime elektronike në fushën e sportit dhe 

fitnesit; Krijimi, mirëmbajtja dhe mbajtja 

e një faqe interneti interaktive dhe rrjeteve 

të tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit që u mundëson përdoruesve 

të hyjnë, të kenë akses, të gjurmojnë 

progresin, të monitorojnë dhe gjenerojnë 

informacione dhe arritje për shëndetin, 

fitnesin, ushtrimet personale, sportet dhe 

aktivitetet atletike; Krijimi, mirëmbajtja 

dhe hostimi i një faqe interneti interaktive 

dhe rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

elektronike të komunikimit që u mundëson 

përdoruesve të konkurrojnë dhe të 

krahasojnë informacionin dhe arritjet 

atletike me përdoruesit e tjerë; Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit të shtuar;Projektimi dhe zhvillimi 

i harduerit kompjuterik dhe softuerit 

kompjuterik; Dizajnimi dhe zhvillimi i 

softuerit multimedial interaktiv;Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit të përzier; Projektimi dhe 

zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit virtual; Shërbimet e ndarjes së 

skedarëve, domethënë, ofrimi i lehtësirave 

në internet për të tjerët që paraqesin 

teknologji që u mundëson përdoruesve të 

ngarkojnë dhe shkarkojnë skedarë 

elektronikë; Hostimi i përmbajtjes 

dixhitale në internet; Shërbimet te 

kartografimit; Konsultimi dhe dizajni i 

harduerit dhe softuerit për kompjuterët 

celularë dhe pajisjet e komunikimit 

celular; Zhvillim softueri per laptope dhe 

pajisje të komunikimit mobil për të tjerët; 

Zhvillim softueri i pashkarkueshëm (non - 

downloadable) për te paraqitur 

grumbulluar, analizuar dhe organizuar të 

dhënat dhe informacionit në fushat e 

shëndetit, mirëqenies, fitnesit, aktivitetit 

fizik, menaxhimit të peshës, gjumit dhe të 

ushqyerit; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm për lehtësimin e 

ndërveprimit dhe komunikimit midis 
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njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale), përkatësisht, 

robotëve, agjentëve virtualë dhe 

asistentëve virtualë; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm për te bashkendare dhe 

paraqitur vendndodhjen e një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe ofrimin e udhezimeve për 

kartografimin social dhe të destinacionit 

për ndjekjen e statistikave dhe objektivave 

të fitnesit, shëndetit dhe mirëqenies, për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit, për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe private 

të krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

zhvillim Softuer i pashkarkueshëm për 

porositjen dhe/ose blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve, për përpunimin e pagesave 

elektronike, për ofrimin e një tregu 

virtual;zhvillim softuer i pashkarkueshëm 

për ofrimin e shërbimeve të trajnimit 

personal, stërvitjeve dhe vlerësimeve të 

fitnesit, për rrjetet sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

audios, videove, imazheve, tekstit dhe të 

dhënave; Softuer i pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale, për transmetimin, ndarjen, 

marrjen, shkarkimin, shfaqjen, 

ndërveprimin dhe transferimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike; 

Ofruesi i platformës së blerjes së 

reklamave në internet, domethënë, ofrimi i 

programeve softuerike të pashkarkueshme 

për të lejuar blerësit dhe shitësit e 

reklamave në internet të blejnë dhe shesin 

inventar reklamash; zhvillim softuer 

kompjuterik cloud i pashkarkueshëm në 

internet për përdorim në rujatjen 

elektronike te te dhenave, për aplikacione 

dhe mjedise të realitetit virtual, të përzier 

dhe të shtuar zhvillim softuer kompjuterik 

i pashkarkueshëm online për përdorim në 

ofrimin e shërbimeve me pakicë dhe 

porositje për një shumëllojshmëri të gjerë 

të mallrave të konsumit;Platforma si 

shërbim (PAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për përdorim në 

blerjen dhe shpërndarjen e reklamave; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike kompjuterike për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 

mesazhe, reklama, media komunikime dhe 

informacione reklamuese; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për softuerin e 

komandës dhe njohjes zanore, softuerin e 

konvertimit të fjalës në tekst, aplikacione 

softuerike të aktivizuara me zë për 

menaxhimin e informacionit personal; 

Platforma si shërbim (PAAS) që përmban 

platforma softuerike për rrjetet sociale dhe 

transmetimin e imazheve, përmbajtjes 

audio-vizuale, përmbajtjes video dhe 

mesazheve; Shërbimet e platformës si 

shërbim (PAAS) që paraqesin softuer 

kompjuterik për të lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione të biznesit elektronik 

dhe të tregtisë elektronike; Gjurmimi 

progresi, monitorimi dhe gjenerimi 

informacioneve dhe rezultateve te arritura 

lidhur me udhqimin, kaloritë, shendetin, 

fitnesin, ushtrimet personale, sportin dhe 

aktivitetin atletik nepermjet faqeve 

interaktive te inetrnetit qe u lejon 

perdoruesve te hyjne, te identifikohen; 

informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike, stërvitjen 

dhe trainimin e fitnesit nëpërmjet një 

softueri te pashkarkueshem nga nje faqe 

interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe komunikimi 

elektronike, posacerisht nga tastjerat e 

videolojërave, kompjuterët personalë, 

pajisjet dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; Ofrimi i një faqe interneti 
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interaktive që u mundëson përdoruesve të 

hyjnë, të kenë akses, të gjurmojnë 

progresin, të monitorojnë dhe gjenerojnë 

kalori, fitnes, ushtrime personale dhe 

informacione dhe arritje të aktiviteteve 

atletike; Ofrimi i një shërbimi të rrjetit në 

internet që u mundëson përdoruesve të 

transferojnë të dhënat e identitetit personal 

dhe të ndajnë të dhënat e identitetit 

personal me dhe ndërmjet objekteve të 

shumta online; Ofrimi i shërbimeve të 

personalizuara të kërkimit kompjuterik, 

përkatësisht, kërkimi dhe marrja e 

informacionit sipas kërkesës specifike të 

përdoruesit nëpërmjet internetit; Sigurimi 

i informacionit nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofrimi i 

motorëve të kërkimit në internet; Sigurimi 

i softuerit të pashkarkueshëm për t'i lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

objekteve në internet me teknologji që u 

mundëson përdoruesve online të krijojnë 

profile personale që përmbajnë 

informacione të rrjeteve sociale dhe të 

biznesit, të transferojnë dhe ndajnë 

informacione të tilla ndërmjet objekteve të 

shumta online për t'u përfshirë në rrjetet 

sociale dhe për të menaxhuar llogaritë e 

tyre në rrjetet sociale; Sigurimi i 

lehtësirave në internet që u japin 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe shkëmbyer audio, video, 

imazhe fotografike, tekst, grafikë dhe të 

dhëna; Sigurimi i objekteve në internet me 

teknologji që u mundëson përdoruesve 

online të krijojnë profile personale që 

paraqesin informacione të rrjeteve sociale 

dhe të biznesit dhe të transferojnë dhe 

ndajnë informacione të tilla ndërmjet 

objekteve të shumta online; Sigurimi i 

softuerit online të pashkarkueshëm për 

konfigurimin, konfigurimin dhe kontrollin 

e pajisjeve kompjuterike të veshur dhe 

pajisjeve periferike të kompjuterit të 

veshur; Ofrimi i faqeve në internet që u 

japin përdoruesve mundësinë për të 

ngarkuar, modifikuar dhe ndarë 

përmbajtjen, informacionin, përvojat dhe 

të dhënat e realitetit virtual, realitetit të 

përzier dhe realitetit të shtuar; Ofrimi i 

softuerit për asistent personal; Sigurimi i 

platformave të kërkimit për të lejuar 

përdoruesit të kërkojnë dhe të marrin foto, 

video, tekst, të dhëna, imazhe dhe vepra 

elektronike; Sigurimi i platformave të 

kërkimit për të lejuar përdoruesit të 

kërkojnë dhe të marrin përmbajtje, tekst, 

vepra vizuale, vepra audio, vepra 

audiovizuale, vepra letrare, të dhëna, 

skedarë, dokumente dhe vepra 

elektronike; Ofrimi i softuerit të asistentit 

social; Sigurimi i softuerit për lehtësimin 

dhe organizimin e financimit dhe 

shpërndarjes së mbledhjes së fondeve dhe 

donacioneve; Ofrimi i softuerit për 

shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Sigurimi i aksesit 

të përkohshëm në softuer kompjuterik të 

pashkarkueshëm për shërbimet e hartës; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

dhe mbajtja e objekteve në internet për t'u 

mundësuar përdoruesve aksesin dhe 

shkarkimin e softuerit kompjuterik; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

që mundëson zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerit celular për pajisjet 

kompjuterike portative, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për ndarjen dhe shfaqjen 

e vendndodhjes së një përdoruesi, 
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planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe dhënien e rekomandimeve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuer kompjuterik i përshtatshëm për 

hartën sociale dhe të destinacionit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

për gjetjen e botuesve të përmbajtjes dhe 

përmbajtjes dhe për t'u abonuar në 

përmbajtje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për qasje, mbledhje, 

shfaqje, redaktim, lidhje, modifikim, 

organizim, etiketim, transmetim, ndarje, 

ruajtje, transmetim, dhe përndryshe 

sigurimin e mediave elektronike, 

fotografive, imazheve, grafika, audio, 

video, përmbajtje audio-vizuale, të dhëna 

dhe informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm të tregtisë elektronike për 

t'i lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik që 

nuk mund të shkarkohet për kërkimin, 

përcaktimin dhe ndarjen e vendndodhjes 

së mallrave, shërbimeve dhe ngjarjeve me 

interes; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për kërkimin dhe 

identifikimin e pikave të interesit, 

ngjarjeve, pikave referuese, mundësive të 

punësimit, argëtimit, ngjarjeve kulturore, 

blerjeve dhe ofertave lokale dhe të bazuara 

në vendndodhje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për ofrimin e 

informacionit të motit të bazuar në 

vendndodhje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e informacionit të lajmeve 

ose ngjarjeve aktuale; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video me filtra 

fotografikë dhe realitet virtual, realitet të 

përzier dhe efekte të realitetit të shtuar 

(AR), domethënë, grafika, animacione, 

tekst, vizatime, gjeoetiketat, etiketat e 

meta të dhënave, hiperlidhjet; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për marrjen e fotografive 

dhe regjistrimin e përmbajtjeve audio, 

audio-vizuale dhe video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ngarkimin, 

shkarkimin, arkivimin, mundëson 

transmetimin dhe ndarjen e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video dhe 

teksteve dhe të dhënave përkatëse; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit dhe aplikacioneve 

të pashkarkueshme në internet për 

mesazhe të çastit, protokollin e zërit 

përmes internetit (VOIP), video-

konferencat dhe konferencat audio; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit online të pashkarkueshëm për 

përdorim në dizajnimin, menaxhimin, 

matjen, analizimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave të të tjerëve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për marrjen e 

fotografive dhe regjistrimin e 

përmbajtjeve audio, audio-vizuale dhe 

video; Ofrimi i shërbimeve të motorëve të 

kërkimit në internet;Marrja me qira e 

softuerit kompjuterik që u jep përdoruesve 

mundësinë të ngarkojnë, modifikojnë dhe 

ndajnë imazhe, video dhe përmbajtje 

audio-vizuale; Softueri si shërbim (SAAS) 

që përmban softuer kompjuterik për akses, 

shfletim dhe kërkim në bazat e të dhënave 

në internet, përmbajtje audio, video dhe 

multimediale, lojëra dhe aplikacione 

softuerike, tregje të aplikacioneve 

softuerike; Softueri si shërbim (SAAS) që 
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përmban softuer kompjuterik për aksesin, 

monitorimin, gjurmimin, kërkimin, 

ruajtjen dhe ndarjen e informacionit mbi 

tema me interes të përgjithshëm; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për lidhjen, funksionimin, 

integrimin, kontrollin dhe menaxhimin e 

pajisjeve elektronike të konsumit në rrjet, 

pajisjeve të klimës në shtëpi dhe 

produkteve të ndriçimit nëpërmjet rrjeteve 

pa tel; Softueri si shërbim (SAAS) që 

përmban softuer kompjuterik të përdorur 

për kontrollin e informacionit të pavarur të 

kontrolluar me zë dhe pajisjeve ndihmëse 

personale; Softueri si shërbim (SAAS) për 

përdorim në dizajnimin, krijimin dhe 

analizimin e të dhënave, matjeve dhe 

raporteve në fushat e shëndetit, fitnesit, 

gjumit, ushqyerjes dhe mirëqenies; 

Softueri si shërbim (SAAS) shërbime që 

paraqesin softuer për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, 

njoftimeve dhe sinjalizimeve; Softueri si 

shërbim (SAAS) shërbime që paraqesin 

softuer për përdorimin e një algoritmi për 

llogaritjen dhe gjenerimin e të dhënave për 

aktivitetin sportiv, stërvitjen e fitnesit, 

vlerësimet e nivelit të fitnesit, stërvitjen e 

fitnesit, rekomandimet e fitnesit dhe 

vendosjen e qëllimeve; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS), përkatësisht, 

softueri pritës për përdorim nga të tjerët 

për përdorimin e një algoritmi për 

llogaritjen dhe gjenerimin e të dhënave për 

aktivitetin sportiv, stërvitjen e fitnesit, 

vlerësimet e nivelit të fitnesit, stërvitjen e 

fitnesit, rekomandimet e fitnesit dhe 

vendosjen e qëllimeve; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS), përkatësisht, 

ofrimi i një uebsajti të personalizuar dhe 

portalit celular për individët që paraqesin 

analitikë të dhënash bazuar në metrikat 

fiziologjike për qëllime të monitorimit të 

shëndetit; Softueri si shërbim (SAAS) që u 

mundëson përdoruesve të menaxhojnë 

llogaritë e punonjësve, të planifikojnë dhe 

gjurmojnë pjesëmarrjen e punonjësve dhe 

të lehtësojnë dhe menaxhojnë programet e 

fitnesit dhe mirëqenies së 

korporatës;zhvillim programi për mesazhe 

elektronike; Shërbimet e mbështetjes 

teknike, përkatësisht, zgjidhja e 

problemeve në natyrën e diagnostikimit të 

problemeve të harduerit dhe softuerit 

kompjuterik; Shërbimet teknologjike, 

përkatësisht, shërbimet e ruajtjes së të 

dhënave. 

(591) E bardhë; Portokolli; 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/419 

(540) 

 
(730)  HALSA // Njësia bashkiake nr. 9, 

rruga "Jordan Misja", kulla nr. 4, kati 

përdhe, pranë hipotekës, Tiranë, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 02.04.2034 

(111) 25682 

(511)  9 - Softuer i shkarkueshëm në 

trajtën e një aplikacioni celular; pajisje 

kompjuterike; softuer i shkarkueshëm për 

rrjetet sociale, krijimin dhe ndërveprimin 

me komunitetet online; softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, menaxhimin 

dhe aksesin në grupe brenda komuniteteve 

virtuale; mjete per zhvillimin e softuerit; 

softuer i shkarkueshëm për të mundësuar 

zhvillimin, vlerësimin, testimin dhe 

mirëmbajtjen e aplikacioneve të 

softuerëve celularë për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); softuer i shkarkueshëm 

për organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; softuer i shkarkueshëm për 

krijimin, redaktimin, ngarkimin, 

shkarkimin, aksesin, shikimin, postimin, 

shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, 

shprehjen e ndjenjave, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen dhe ndarjen ose 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

video, audio, përmbajtje audio-vizuale, të 

dhëna dhe informacione nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

gjetjen e përmbajtjes dhe te botuesve të 

përmbajtjes, dhe për abonimin në 

përmbajtje; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; Pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska për kapjen, ngarkimin, redaktimin, 

printimin dhe ndarjen e imazheve dhe 

videove dixhitale; Softuer i shkarkueshëm 

për transmetimin e përmbajtjes argëtuese 

multimediale, përmbajtjes audio-vizuale, 

përmbajtjes video dhe tekstit dhe të 

dhënave përkatëse; Softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Softuer i shkarkueshëm për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe modifikimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e imazheve, 

grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

Softuer i shkarkueshëm për mbledhjen, 

menaxhimin, organizimin, sinkronizimin 

dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; Softuer i shkarkueshëm i 

tregtisë elektronike për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet një kompjuteri 

global dhe rrjeteve të komunikimit; 

Softuer i shkarkueshëm dhe softuer i 

aplikacioneve celulare që ofrojnë një treg 

virtual; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, sinjalizimeve, njoftimeve dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359210
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kujtesave; Softuer i shkarkueshëm për 

ndarjen e skedarëve; Softuer i 

shkarkueshëm i mesazheve; Softuer 

kompjuterik për motorët e kërkimit; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

krijimin, menaxhimin, matjen dhe 

shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

Server reklamimi, domethënë, një server 

kompjuteri për ruajtjen e reklamave dhe 

dërgimin e reklamave në faqet e internetit; 

Softuer i shkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; Softuer i shkarkueshëm për 

reklamim të bazuar në gjeo-lokacion dhe 

promovim të produkteve dhe shërbimeve; 

Softuer i shkarkueshëm që u mundëson 

individëve, grupeve, kompanive dhe 

markave të krijojnë dhe mbajnë një prani 

në internet dhe të ndërveprojnë me 

komunitetet online për qëllime 

marketingu; Softuer i shkarkueshëm i 

realitetit virtual; Softuer i shkarkueshëm i 

realitetit të shtuar; Softuer i shkarkueshëm 

i realitet të përzier; Softuer i realitetit 

virtual për argëtim interaktiv dhe lojëra të 

realitetit virtual; Softuer i realitetit të 

shtuar për argëtim interaktiv dhe lojëra me 

realitet të shtuar; Softuer i shkarkueshëm 

për integrimin e të dhënave elektronike me 

mjediset e botës reale për qëllime argëtimi, 

edukimi, lojërash, komunikimi dhe 

rrjetesh sociale; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim për të mundësuar 

kompjuterët, konzolat e lojërave video, 

konzolat manual te lojërave me video, 

kompjuterët tabletë, pajisjet celulare dhe 

telefonat celularë për të ofruar përvoja 

virtuale dhe realitet të shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për funksionimin, 

konfigurimin dhe menaxhimin e kufjeve 

dhe kontrollorëve të realitetit virtual; 

Softuer i shkarkueshëm për njohjen e 

gjesteve, gjurmimin e objekteve, 

kontrollin e lëvizjes dhe vizualizimin e 

përmbajtjes; Softuer, firmware dhe 

harduer për përdorim në gjurmimin dhe 

njohjen vizuale, zanore, audio, lëvizjeje, 

sysh dhe gjestesh; Softuer i shkarkueshëm 

për lundrimin në një realitet virtual dhe 

mjedise të realitetit të shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për t'u mundësuar 

përdoruesve të përjetojnë realitetin virtual 

dhe vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen ne realitetin e shtuar; Softuer i 

shkarkueshëm për regjistrimin, ruajtjen, 

transmetimin, marrjen, shfaqjen dhe 

analizimin e të dhënave nga pajisje 

kompjuterike qe mbahen ne trup; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në krijimin 

dhe dizajnimin e softuerit të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

softuerin kompjuterik për zhvillimin e 

përvojave të realitetit virtual dhe realitetit 

të shtuar; Pajisje kompjuterike të lojës së 

realitetit virtual;Pajisje kompjuterike të 

lojërave të realitetit të shtuar;Pajisje 

kompjuterike të lojërave të realitetit të 

përzier; Pajisje kompjuterike të realitetit 

virtual; Pajisje kompjuterike me realitet të 

shtuar; Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

realitetin virtual dhe teknologjinë e 

realitetit të shtuar; Pajisjet e realitetit 

virtual, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u angazhuar në përvojat 

e realitetit virtual dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit virtual; Pajisjet e realitetit të 

shtuar, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u përfshirë në përvojat e 

realitetit të shtuar dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit të shtuar; Pajisjet kompjuterike 

që mbahen ne trup qe përbëhen kryesisht 

nga softuer dhe ekrane për paraqitje për 

lidhje me kompjuterët, kompjuterët 

tabletë, pajisjet e lëvizshme dhe telefonat 

celularë për të mundësuar realitetin virtual 

dhe përvojat botërore të realitetit të shtuar; 

Hardware dhe softuer për funksionimin e 

pajisjeve me sensorë; Pajisjet me sensorë 

elektronikë, kamera, projektorë dhe 

mikrofona për zbulimin, kapjen dhe 

njohjen e gjesteve, fytyrës dhe zërit; 

Hardware dhe softuer për zbulimin e 

objekteve, gjestet e përdoruesit dhe 



 

139 
 

komandat; Softuer të shkarkimit të 

lojërave elektronike në trajten e lojërave 

video, lojërave kompjuterike, lojërave 

multimediale interaktive dhe lojërave të 

realitetit virtual, të shtuar dhe të përzier; 

Softuer kompjuterik për kontrollin e 

funksionimit të pajisjeve audio dhe video; 

Softuer për shfaqjen e videove; Softuer i 

shkarkueshëm për aksesin dhe shikimin e 

tekstit, imazheve dhe të dhënave 

elektronike në lidhje me konferencat në 

fushën e zhvillimit të softuerit; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makinerite; Softuer i shkarkueshëm 

për lehtësimin e ndërveprimit dhe 

komunikimit midis njerëzve dhe 

platformave të AI (inteligjencës 

artificiale); Ndërfaqja e programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

zhvillimin e platformave të AI 

(inteligjencës artificiale), domethënë, bot, 

agjentë virtualë dhe asistentë virtualë; 

Softuer i shkarkueshëm, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer i inteligjencës 

artificiale, domethënë, softuer për 

mësimin e makinerive, softuer i 

perceptimit vizual, softuer për njohjen e të 

folurit ose gjuhës, softuer vendimmarrës, 

softuer përkthimi, softuer për njohjen e 

prekjes, softuer për pyetje bisedore, 

softuer për konvertimin e gjuhës natyrore 

në komanda të ekzekutueshme nga 

makineri dhe softuer ndihmes dixhital; 

Softuer ndihmës virtual i shkarkueshëm që 

mund të kryejë detyra ose shërbime në 

emër të një përdoruesi që aktivizohet nga 

të dhënat e përdoruesit, ndërgjegjësimi për 

vendndodhjen dhe informacioni në 

internet; Softuer i shkarkueshëm për 

ofrimin e informacionit të konsumatorit; 

Softuer i shkarkueshëm për ofrimin e 

hartave elektronike; Softuer i 

shkarkueshëm i vetëdijshëm për 

vendndodhjen për kërkimin, përcaktimin 

dhe ndarjen e vendndodhjeve; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

Softuer i shkarkueshëm për identifikimin 

dhe lejimin e përdoruesve që të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

Softuer i shkarkueshëm që ofron 

informacion të motit të bazuar në 

vendndodhje; Softuer i shkarkueshëm që 

ofron, lidh ose transmeton informacione të 

lajmeve ose ngjarjeve aktuale; Softuer i 

kontrollit prindëror; Softuer kompjuterik; 

Sisteme operative kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar pajisjet 

elektronike të ndajnë të dhëna dhe të 

komunikojnë me njëri-tjetrin;pajisje 

periferike kompjuterike; Aksesore per 

kompjtera që mbahen ne trup, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Pajisjet e transmetimit të 

mediave dixhitale; Kufje dhe kufje per 

celulare; Pajisjet per shfaqjen e videove, 

përkatësisht prgrame per video për size-

video; Kamera; Bateritë; Kuti baterish; 

Paketa baterish; Pajisjet e baterive 

elektrike të rikarikueshme, përkatësisht, 

bateritë e rikarikueshme dhe furnizimet 

portative me energji elektrike;Karikues 

baterish;Paketa baterish të jashtme të 

rikarikueshme për përdorim me pajisje 

elektronike të lëvizshme; Pajisjet e 

karikimit dhe menaxhimit të energjisë për 

pajisjet elektronike të lëvizshme; Stenda 

karikimi për pajisjet elektronike të 

lëvizshme; Ngarkues të jashtëm për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Kuti karikimi me valë për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Përshtatësit e energjisë; 

Përshtatësit elektrikë, kabllot dhe lidhësit; 

Çanta dhe kuti të përshtatura posaçërisht 

për pajisje elektronike të lëvizshme; 

Mbulesa dhe kuti mbrojtëse për pajisjet 

elektronike të lëvizshme; Mbajtëse, 

shirita, kapëse dhe kuti mbajtëse të 
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përshtatura posaçërisht për pajisjet 

elektronike të lëvizshme; Mbajtëse muri 

për montimin e pajisjeve elektronike të 

lëvizshme; Stenda për pajisje elektronike 

të lëvizshme; Mbajtëse për pajisje 

elektronike të lëvizshme; Telekomanda 

për pajisjet elektronike të lëvizshme; 

Altoparlantët audio; Kabllot dhe lidhësit 

elektrikë audio dhe per altoparlantët; Pjesë 

dhe pajisje për kabllot elektronike; Kabllo 

elektronike; Kabllo për transmetimin e 

sinjalit optik; Kabllot e rrymës dhe lidhësit 

e kabllove; Mikrofona; Marrës audio; 

Transmetues audio; Ekran video e 

montuar; Marrësit e sinjaleve elektronike; 

Marrës video; Transmetues dhe marrës pa 

tela për riprodhimin e zërit dhe sinjaleve; 

Sensorë elektrikë; Sensorë për 

monitorimin e lëvizjeve fizike; karta SIM; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Softuer i shkarkueshëm për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer i shkarkueshëm 

për shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në lehtësimin 

e thirrjeve me zë mbi protokollin e 

internetit (VOIP), thirrjet telefonike, video 

thirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet e 

menjëhershme dhe shërbimet e rrjeteve 

sociale në internet; Pajisjet e 

telekomunikacionit për sigurimin e aksesit 

të palëve të treta dhe mundësimi 

transmetimit video, të dhënave dhe zërit, 

në rrjetet globale të komunikimit, 

konkretisht, celularë dhe akses në 

terminalet kompjuterike dhe telefonike 

celulare, stacionet bazë të transmetuesit 

dhe pjesët e tyre radio me valë, 

transmetuesit e të dhënave, përsëritësit e të 

dhënave, ruterat dhe çelsat, qarqet e 

transmetimit, qarqet e integruara, hardueri 

kompjuterik, klientët dhe serverët e resë 

celulare, multipleksët, procesorët e sinjalit 

dixhital, procesorët e sinjalit të 

radiofrekuencës, qarqet e ndërrimit 

celular, kontrollorët elektrikë të trafikut 

ajror, kontrollorët elektrikë të 

lëvizshmërisë, kontrollorët elektrikë të 

aksesit, kontrollorët elektrikë në distance 

te portave, portat e radios, antenat, 

komponentët elektronikë të radios, 

softuerët për aplikacionet e 

telekomunikacionit dhe rrjetet kryesore 

celulare që përfshijnë transmetuesit e të 

dhënave, rrjetet me valë dhe portat për 

mbledhjen, transmetimin dhe menaxhimin 

e të dhënave, zërit dhe videove; Softuer 

komunikimi dhe hardueri kompjuterik 

komunikues për sigurimin e aksesit në 

internet; pajisje telekomunikacioni;Marrës 

dhe transmetues radio; marrës GPS; 

Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione të 

tregtisë elektronike nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të bëjnë pagesa dhe të 

transferojnë fonde; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm që u mundëson përdoruesve 

online të bëjnë pagesa dhe të transferojnë 

fonde nëpër uebsajte të shumta dhe 

aplikacione celulare; Softuer kompjuterik 

i shkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; Softuer kompjuterik 

në natyrën e një motori pyetësor; Softuer i 

shkarkueshëm për lehtësimin e mësimit të 

makinerive; Softuer i shkarkueshëm për 

ndërtimin e ndërfaqeve të përdoruesit; 

Publikime elektronike të shkarkueshme; 

Softuer i shkarkueshëm për sondazhe; 

Softuer i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjesh; Pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska harduer kompjuterik për kapjen, 

ngarkimin, redaktim, printimin dhe 

ndarjen e imazheve dhe videove dixhitale; 

Softuer i shkarkueshëm për sinkronizimin 

e të dhënave ndërmjet një stacioni ose 

pajisjeje të largët dhe një stacioni ose 
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pajisjeje fikse ose të largët; Softuer për 

komandim dhe njohje zanore, softuer për 

konvertimin e të folurit në tekst; 

Aplikacione softuerike të aktivizuara me 

zë për menaxhimin e informacionit 

personal; Softuer për automatizimin e 

shtëpisë dhe softueri për integrimin e 

pajisjeve shtëpiake; Softuer komunikimi 

me valë për transmetimin e zërit, audios, 

videove dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur për kontrollin e 

informacionit të pavarur të kontrolluar me 

zë dhe pajisjeve të asistencës personale; 

Softuer i shkarkueshëm për njohjen e zërit 

për përdorim në lidhje me transmetimin e 

zërit dhe të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim në bazat e të dhënave në internet, 

përmbajtje audio, video dhe multimediale, 

lojëra dhe aplikacione softuerike dhe 

tregje të aplikacioneve softuerike; Softuer 

i shkarkueshëm për përdorim për të lidhur 

dhe kontrolluar pajisjet elektronike të 

internetit të gjërave (iot); Softuer aplikimi 

kompjuterik për pajisjet celulare me valë, 

konkretisht, softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, domethënë, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë kompjuterike dhe të 

kontrolluara me zë dhe pajisjet elektronike 

asistente personale; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin, 

riprodhimin, sinkronizimin, regjistrimin, 

organizimin, shkarkimin, ngarkimin, 

transmetimin, difuzimin, marrjen, luajtjen 

dhe shikimin e skedarëve të tekstit, 

multimedias dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm, për programim të 

personalizuar, interaktiv të televizionit 

(TV) dhe për përdorim në shfaqjen dhe 

manipulimin e mediave vizuale, imazheve 

grafike, tekstit, fotografive, ilustrimeve, 

animacioneve dixhitale, videoklipeve, 

pamjeve filmike dhe të dhënave audio; 

Softuer i shkarkueshëm në trajtën e një 

aplikacioni celular për shërbimet e 

telekomunikacionit për sigurimin e 

transmetimit të zërit, të dhënave, videove 

dhe përmbajtjes së medias nëpërmjet 

internetit dhe rrjetit mbarëbotëror për 

kompjuterë ose pajisje të tjera portative 

elektronike të konsumit; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin e udhëzuesve 

për eksplorimin e argëtimit televiziv; 

Softuer i shkarkueshëm për kërkimin, 

gjetjen, përpilimin, indeksimin, 

korrelimin, navigimin, marrjen, 

shkarkimin, marrjen, kodimin, dekodimin, 

luajtjen, ruajtjen dhe organizimin e tekstit, 

të dhënave, imazheve, grafikave, audios 

dhe videove në një rrjet global 

kompjuterik; Softuer i shkarkueshëm për 

të përmirësuar aksesin celular në internet 

nëpërmjet kompjuterëve, kompjuterëve 

celularë dhe pajisjeve të komunikimit 

celular; Softuer i shkarkueshëm për 

formatimin dhe konvertimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike në 

një format të përputhshëm me pajisjet 

elektronike portative dhe kompjuterët; 

Pajisjet dhe instrumentet e komunikimit 

elektronik, konkretisht, pajisjet 

elektronike dixhitale të lëvizshme dhe të 

veshura për dërgimin dhe marrjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti;Fletore 

elektronike; Organizatorët personalë 

elektronikë; Aparatet elektronike të 

regjistrimit dhe njohjes së zërit; Pajisje 

elektronike dixhitale portative për 



 

142 
 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Pajisje kompjuterike qe mbahet ne trup; 

Pajisjet elektronike dixhitale që mbahen 

ne trup (vishen) qe përbëhen kryesisht nga 

softuer për sinjalizimet, mesazhet, emailet 

dhe përkujtuesit, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audio, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim të bazave të të dhënave në internet; 

Softuer i shkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, kërkimin, shfaqjen, leximin, 

rekomandimin, ndarjen, organizimin dhe 

shënimin e lajmeve, sporteve, motit, 

komenteve dhe informacioneve të tjera, 

përmbajtjeve nga periodikët, bloget dhe 

faqet e internetit, dhe tekste të tjera, të 

dhëna, grafikë, imazhe, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale. Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, modifikimin, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale, botime 

elektronike, dhe lojëra elektronike, 

Aparatet për regjistrimin, transmetimin 

ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

Aparatet për transmetimin e komunikimit; 

Aparatet për ruajtjen e të dhënave, 

përkatësisht pajisje elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për ruajtjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Blockchain; Softuere 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm në 

fushën e blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim me monedhën 

dixhitale, monedhën kripto dhe monedhën 

virtuale; Softuer i shërbimeve të portofolit 

dhe ruajtjes së monedhës dixhitale; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol për kriptomonedhë; 

Portofoli i harduerit të kriptomonedhës; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol dixhital; Softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm për përdorim 

si portofol elektronik; Programe 

kompjuterike dhe softuer aplikimi 

kompjuterik të shkarkueshëm për ruajtjen 

elektronike të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për sigurimin e portofolit 

dixhital; Softuer i shkarkueshëm për 

transaksionet e pagesave dhe 

shkëmbimeve në monedhë dixhitale; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e portofoleve të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokens dixhital, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e portofolit 

elektronik; Kuleta elektronike të 

shkarkueshme; Softuer i platformës së 

regjistrit të shpërndarë; Softuer për 

përdorim me teknologjinë e regjistrit të 

shpërndarë; Softuer i shkarkueshëm i cili 

lehtëson aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin, marrjen, pranimin, blerjen, 

shitjen, ruajtjen, transmetimin, tregtimin 

dhe shkëmbimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto-tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

zbatimin dhe regjistrimin e transaksioneve 

financiare; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në tregtimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për të aksesuar 
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informacionin financiar dhe të dhënat dhe 

tendencat e tregut; Softuer i shkarkueshëm 

për sigurimin e vërtetimit të palëve në një 

transaksion financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për mbajtjen e regjistrave 

për transaksione financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e sigurisë 

kriptografike të transmetimeve elektronike 

nëpër rrjetet kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për enkriptimin dhe 

mundësimin e transmetimit te sigurt të 

informacionit dixhital përmes internetit; 

Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të llogaritin parametrat që 

lidhen me transaksionet financiare; 

Softuer i shkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Softuer i shkarkueshëm për 

mbledhjen dhe shpërndarjen e të dhënave; 

Softuer i shkarkueshëm për transaksionet 

e pagesave; Softuer i shkarkueshëm për 

lidhjen e kompjuterëve me bazat e të 

dhënave lokale dhe rrjetet globale 

kompjuterike; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e bazave të të dhënave të 

kërkueshme të informacionit dhe të 

dhënave; Softuer i shkarkueshëm për 

administrimin dhe verifikimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aktivit dixhital, aktivit blockchain, aktivit 

të dixhitalizuar, tokenit dixhital, 

kriptotokenit dhe tokenit të shërbimeve; 

Softuer i shkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Softuer i shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të pagesave dhe 

shkëmbimeve; Softuer dhe harduer i 

shkarkueshëm për t'u përdorur si portofol i 

monedhës dixhitale, portofoli i valutave 

virtuale, portofol i aseteve dixhitale, 

portofol i kriptokenave dhe portofol i 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e një monedhe dixhitale të 

decentralizuar dhe me burim të hapur, 

monedhë virtuale, kriptomonedhë, aktive 

të dixhitalizuara, token dixhital për 

përdorim në transaksionet e bazuara në 

blockchain; Softuer aplikimi kompjuterik 

për platforma të bazuara në blockchain, 

përkatësisht, softuer për shkëmbime 

dixhitale për artikuj virtualë; Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, shitjen dhe 

menaxhimin e tokenave ose aplikacioneve 

të bazuara në blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në një 

platformë elektronike financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e pagesave 

elektronike dhe për transferimin e fondeve 

tek dhe nga të tjerët; Softueri i platformës 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në menaxhimin dhe zbatimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

transaksioneve kriptotoken dhe tokenave 

të shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e një platforme 

blockchain për përdorim në menaxhimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenit dixhital, llogarive kriptotokenit 

dhe të tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e llogarive 

të kriptomonedhave dhe monedhave 

dixhitale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në pagesa, blerje dhe investime 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, tokenat dixhitale, tokenat 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e konvertimit të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve në monedhë të 

fortë; Softuer i shkarkueshëm për 

zhvillimin, vendosjen dhe menaxhimin e 
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aplikacioneve softuerike dhe integrimin e 

aplikacioneve softuerike për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetin e dixhitalizuar, tokenin 

dixhital, dhe llogartie e kriptotokenit dhe 

te tokenave të shërbimeve; Softuer dhe 

harduer i shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin elektronik të monedhës për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat kripto dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain; Pajisje kompjuterike për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain dhe minierat e aseteve të 

dixhitalizuara; hardueri i shenjës (trokenit) 

së sigurisë; Konvertuesit e valutës 

elektronike; Softuer i shkarkueshëm, 

domethënë, platformë elektronike 

financiare që strehon lloje të shumta 

pagesash dhe transaksionesh në një telefon 

celular të integruar, asistent dixhital 

personal (PDA) dhe një mjedis të bazuar 

në ueb; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e argumenteve që do të përdoren 

për të paguar për produktet dhe shërbimet, 

dhe që mund të tregtohen ose shkëmbehen 

me vlerë në para; Softuer i shkarkueshëm 

për menaxhimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

pagesave te kripto-token-it dhe të 

tokenave të shërbimeve, transfertave të 

parave dhe transfertave të mallrave; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim si 

softuer i ndërfaqes së programit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

identifikimin e pajisjeve kompjuterike te 

HW; Softuer i shkarkueshëm për përdorim 

në vërtetimin e aksesit të përdoruesit në 

kompjutera dhe rrjete kompjuterike; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

aksesin, leximin, gjurmimin dhe 

përdorimin e teknologjisë blockchain; 

Softuer dhe harduer i shkarkueshëm për 

menaxhimin e informacionit të identitetit, 

të drejtat e aksesit në burimet e 

informacionit dhe aplikacionet dhe 

funksionalitetin e vërtetimit; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e verifikimit, 

vërtetimit dhe menaxhimit të identifikimit 

të rrjetit për qëllime sigurie; Softuer 

vërtetimi i shkarkueshëm për kontrollin e 

aksesit dhe komunikimit me kompjutera 

dhe rrjete kompjuterike;Kartat e kreditit 

dhe kartat e pagesave të koduara 

magnetikisht; Pajisjet e enkriptimit; 

Shenjat e sigurisë; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim si shenjë sigurie; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në emetimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aktiveve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Shenjat(tokenat) 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në auditimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve;Server reklamash, 

domethënë, një server kompjuteri për 

ruajtjen e reklamave dhe dërgimin e 

reklamave në faqet e internetit;Altimetra; 

Ndërfaqja e programimit të aplikacionit 

(API) për softuer kompjuterik për 

zhvillimin dhe krijimin e realitetit virtual, 

realitetit të shtuar dhe përvojave të 

realitetit të përzier; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

softuerin kompjuterik që lehtëson 

shërbimet në internet për rrjetet sociale 

dhe për marrjen, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin dhe menaxhimin e të dhënave; 
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Ndërfaqja e programimit të aplikacionit 

(API) për softuer që lehtëson shërbimet 

online për rrjetet sociale dhe për marrjen, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin dhe 

menaxhimin e të dhënave; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

përdorim në ndërtimin e aplikacioneve 

softuerike;Syzet e realitetit të shtuar;Kufje 

të realitetit të shtuar; Softuer i realitetit të 

shtuar; Softuer i realitetit të shtuar për 

argëtim interaktiv; Softuer i realitetit të 

shtuar për lundrimin në një mjedis të 

realitetit të shtuar; Softuer i realitetit të 

shtuar për gjurmimin e objekteve, 

kontrollin e lëvizjes dhe vizualizimin e 

përmbajtjes; Softuer i realitetit të shtuar 

për funksionimin e kufjeve të realitetit të 

shtuar; Softuer i realitetit të shtuar për 

përdoruesit që të përjetojnë vizualizimin, 

manipulimin dhe zhytjen ne realitetin e 

shtuar;Kabllot, përkatësisht kabllot 

elektronike dhe kabllot lidhëse; Kutitë, 

rripat, shiritat e kyçeve dhe krahëve për 

pajisjet e monitorimit elektronik; Softuer 

aplikimi kompjuterik për telefonat 

inteligjentë dhe pajisjet celulare në fushat 

e fitnesit dhe ushtrimeve që paraqesin 

shërbime trajnimi personal, stërvitje, 

stërvitje dhe vlerësime të fitnesit; Softuer 

aplikacioni kompjuterik për përdorim në 

lidhje me konfigurimin dhe kontrollin e 

harduerit kompjuterik të veshur dhe të 

pajisjeve periferike të kompjuterit të 

veshur; Pajisje kompjuterike për shfaqjen 

e të dhënave dhe videove; Pajisje 

kompjuterike për përdorim në matjen e 

ritmit të zemrës; Pajisje kompjuterike për 

përdorim në marrjen e 

elektrokardiogrameve; Softuer i sistemit 

operativ kompjuterik; Pajisjet periferike 

kompjuterike për përdorim me orët 

inteligjente, përkatësisht brezat e orëve të 

zgjuara dhe rripat e orëve të zgjuara; 

Pajisjet periferike kompjuterike për 

shfaqjen e të dhënave dhe videove; Pajisjet 

periferike kompjuterike për pajisje të 

lëvizshme për shfaqjen e të dhënave dhe 

videove, përkatësisht, pajisjet periferike të 

veshura në kokë për pajisjet mobile për 

shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

aksesore kompjuterike për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave, përkatësisht, 

aksesore që vishen në kokë për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave; Aksesore 

kompjuterike për pajisje të lëvizshme, 

domethënë, pajisje elektronike, monitorë, 

sensorë dhe ekrane për ndijimin, 

monitorimin, regjistrimin, shfaqjen, 

matjen dhe transmetimin e pozicionimit 

global, drejtimin, distancën, lartësinë, 

shpejtësinë, informacionin e lundrimit, 

informacionin e motit, temperaturën, 

fizike niveli i aktivitetit, rrahjet e zemrës, 

rrahjet e pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e 

djegura, hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike; aksesore kompjuterike për 

qasje në distancë dhe transmetim të të 

dhënave; programe kompjuterike dhe 

aplikacione për telefonat celularë dhe 

pajisjet dixhitale personale që ofrojne një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat dhe nivelet e ardhshme 

atletike te fitnesit, dhe qe ofrojne këshilla 

dhe stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

aktiviteti te veçantë sportiv ose fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacione për 

telefona celularë dhe pajisje dixhitale 

personale që monitorojnë, gjurmojnë dhe 

krahasojnë aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale që vlerësojnë 

nivelin e fitnesit dhe atletizmin e një 

përdoruesi, dhe japin rezultate fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacion për 

telefonat celularë dhe pajisjet dixhitale 

personale që ofrojnw këshilla, trajnim dhe 

stërvitje të personalizuara, për të 

përmirësuar rezultatin e fitnesit të 
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përdoruesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale për komunikim 

me konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat celularë, në lidhje me kohën, 

ritmin, shpejtësinë, hapat e ndërmarrë, 

aftësitë sportive, kaloritë e djegura, 

shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacione për telefona 

celularë dhe pajisje dixhitale personale për 

monitorimin, ngarkimin dhe shkarkimin e 

të dhënave në lidhje me aktivitetin sportiv, 

stërvitjen e fitnesit dhe nivelin e fitnesit në 

internet dhe rrjete të tjera kompjuterike 

dhe komunikimi elektronike; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacion që zbulon 

lëvizjet e përdoruesit gjatë aktivitetit fizik, 

seancave të fitnesit, stërvitjeve, për të 

ofruar rezultate dhe vlerësime të 

personalizuara të fitnesit; Softuer 

kompjuterik dhe firmware, përkatësisht 

programe të sistemit operativ, softuer për 

sinkronizimin e bazës së të dhënave dhe 

programe për sinkronizimin e të dhënave; 

Mjete për zhvillimin e softuerit 

kompjuterik; Softuer kompjuterik për 

akses, shfletim dhe kërkim të bazave të të 

dhënave online; Softuer kompjuterik për 

aksesin, monitorimin, kërkimin, shfaqjen, 

leximin, rekomandimin, ndarjen, 

organizimin dhe shënimin e lajmeve, 

sporteve, motit, komenteve dhe 

informacioneve të tjera, përmbajtjeve nga 

periodikët, bloget dhe faqet e internetit, 

dhe tekste të tjera, të dhëna, grafikë, 

imazhe, audio, video dhe përmbajtje 

multimediale; Softuer kompjuterik për 

komunikimin me konsolat e lojërave në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësinë, hapat 

e ndërmarrë, aftësinë atletike, kaloritë e 

djegura, shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, redaktimi, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale dhe publikime 

elektronike dhe lojëra elektronike; Softuer 

kompjuterik për krijimin, redaktimin, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin, shikimin, 

postimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, 

përcaktimin e ndjenjave, komentimin, 

futjen, transmetimin dhe ndarjen ose 

ofrimin e mediave elektronike ose 

informacionit nëpërmjet kompjuter 

internetin dhe rrjetet e komunikimit; 

Softuer kompjuterik për krijimin, 

menaxhimin dhe ndërveprimin me një 

komunitet online; Softuer kompjuterik për 

menaxhimin e fitnesit dhe peshës; Softuer 

kompjuterik për fitnes, vlerësime të 

fitnesit dhe aktivitete sportive; Softuer 

kompjuterik për integrimin e të dhënave 

elektronike me mjediset e botës reale për 

qëllime argëtimi, komunikimi dhe rrjetesh 

sociale; Softuer kompjuterik për 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

gjurmimin, pajtueshmërinë dhe motivimin 

me një program shëndetësor dhe fitnesi; 

Softuer kompjuterik për modifikimin dhe 

mundësimin e transmetimit të imazheve, 

përmbajtjeve dhe të dhënave audio, audio 

vizuale dhe video; Softuer kompjuterik për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale me filtra fotografikë dhe realitet 

virtual, realitet të përzier dhe efekte të 

realitetit të shtuar (AR), përkatësisht, 

grafika, animacione, tekst, vizatime, 

gjeoetiketa, etiketa metadata, hiperlidhje; 

Softuer kompjuterik për monitorimin, 

përpunimin, shfaqjen, ruajtjen dhe 

transmetimin e të dhënave në lidhje me 

aktivitetin fizik të përdoruesit; Softuer 

kompjuterik për përpunimin e imazheve, 

grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

Softuer kompjuterik për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, grafika, 

imazhe, përmbajtje audio dhe audio 
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vizuale nëpërmjet kompjuterit, internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik për dërgimin dhe marrjen e 

mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Softuer 

kompjuterik për ndijimin, monitorimin, 

regjistrimin, shfaqjen, matjen dhe 

transmetimin e pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

informacionit të lundrimit, informacionit 

të motit, temperaturës, nivelit të aktivitetit 

fizik, rrahjeve të zemrës, pulsit, presionit 

të gjakut, kalorive të djegura, hapat e 

ndërmarrë dhe të dhënat biometrike; 

Softuer kompjuterik për vendosjen, 

konfigurimin, funksionimin dhe kontrollin 

e pajisjeve celulare, pajisjeve të veshura, 

telefonave celularë, kompjuterëve dhe 

pajisjeve periferike kompjuterike; Softuer 

kompjuterik për rrjete sociale dhe 

ndërveprim me komunitetet online; 

Softuer kompjuterik për mbledhjen, 

menaxhimin, redaktimin, organizimin, 

modifikimin, transmetimin, ndarjen dhe 

ruajtjen e të dhënave dhe informacionit; 

Softuer kompjuterik për ridrejtimin e 

mesazheve, e-mail-it në internet dhe/ose të 

dhëna të tjera në një ose më shumë pajisje 

elektronike të komunikimit me valë nga 

një dyqan të dhënash në ose të lidhur me 

një kompjuter personal ose një server; 

Softuer kompjuterik për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit dhe 

mirëqenies; Softuer kompjuterik për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Softuer kompjuterik për 

përdorim në krijimin, menaxhimin, matjen 

dhe shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

Softuer kompjuterik për shikimin e 

imazheve dhe fotografive dixhitale të 

ofruara si përditësime për ose në 

kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik për 

shpërndarje të përmbajtjes, të dhënave dhe 

informacionit me valë; Softuer 

kompjuterik për komunikimin e të 

dhënave me valë për marrjen, përpunimin, 

transmetimin dhe shfaqjen e informacionit 

në lidhje me fitnesin, yndyrën e trupit, 

indeksin e masës trupore; Softuer 

kompjuterik në fushën e shëndetit, fitnesit, 

stërvitjes dhe mirëqenies për 

ndjeshmërinë, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

pozicionimit global, drejtimin, distancën, 

lartësinë, shpejtësinë, informacionin e 

lundrimit, temperaturën, nivelin e 

aktivitetit fizik, rrahjet e zemrës, ritmi i 

pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e djegura, 

hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike dhe për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit, stërvitjes 

dhe mirëqenies; Softuer kompjuterik që 

zbulon lëvizjet e përdoruesit gjatë 

aktivitetit fizik, seancave të fitnesit, 

stërvitjeve, për të ofruar rezultate dhe 

vlerësime të personalizuara të fitnesit; 

Softuer kompjuterik që vlerëson nivelin e 

fitnesit dhe atletizmin e një përdoruesi, 

dhe qe ofron rezultate fitnesi; Softuer 

kompjuterik që monitoron, gjurmon dhe 

krahason aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik që ofron një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat e ardhshme atletike dhe 

nivelet e fitnesit, dhe qe ofron këshilla dhe 

stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

sporti ose aktiviteti fitnesi të caktuar; 

Softuer kompjuterik që ofron këshilla, 

stërvitje dhe stërvitje të personalizuara, për 

të përmirësuar rezultatin e fitnesit të 

përdoruesit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar aksesin, shfaqjen, redaktimin, 

lidhjen, ndarjen dhe ose sigurimin e 

mediave elektronike dhe informacionit 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 
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të softuerëve celularë për pajisjet portative 

të komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Softuer kompjuterik për të 

përmirësuar aftësitë audio-vizuale të 

aplikacioneve multimediale, përkatësisht, 

për paraqitjen tredimensionale të 

grafikëve, imazheve statike dhe fotove 

lëvizëse të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik, softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer 

kompjuterik, domethënë një aplikacion që 

ofron funksione të rrjeteve sociale; Softuer 

kompjuterik, domethënë, një ndërfaqe 

interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer kompjuterik, 

përkatësisht, mjete për zhvillimin e 

softuerit për krijimin, korrigjimin dhe 

vendosjen e aplikacioneve softuerike për 

syze inteligjente, ekrane pranë syve, 

ekrane të montuara në kokë dhe telefona 

inteligjentë; Kompjutera, përkatësisht orë 

inteligjente; Kabllot e lidhjes; Syze 

dixhitale video; Syzet video dixhitale, 

ekranet video të fiksuara në kokë, 

përkatësisht, mikro ekranet dhe optikat 

përkatëse, kufjet e realitetit virtual, pajisjet 

elektronike të lidhura, përkatësisht, kabllot 

dhe adaptorët e lidhjes, softueri dhe 

firmueri për shfaqjen e lojërave video, 

mediat elektronike dhe imazhet; Softuer 

aplikimi kompjuterik i shkarkueshëm për 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

kompjutera, tableta, syze inteligjente, syze 

dixhitale video, pajisje elektronike 

dixhitale që mund të fiksohen ne trup, 

konkretisht, syze, syze speciale dhe kufje, 

ekrane të montuara në kokë, sisteme 

ekranesh pranë syve, rrjete komunikimi, 

shërbime kompjuterike cloud dhe sisteme 

kompjuterike për komunikim ndërmjet 

pajisjeve, rrjeteve dhe shërbimeve; Softuer 

aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm 

për syze inteligjente, sisteme të ekranit 

pranë syve dhe ekrane të montuara në kokë 

për shfaqjen e ikonave, përcaktimin dhe 

përgjigjen ndaj përzgjedhjes së ikonave 

nga përdoruesi, kontrollin e lidhjeve dhe 

komunikimin me pajisje, rrjete dhe 

sisteme të tjera, funksionimin e një kamere 

për të regjistruar dhe shfaqja e imazheve 

dhe skedarëve audio-vizualë, organizimi i 

imazheve dixhitale dhe skedarët audio-

vizualë, kontrolli i mikrofonëve, kontrolli 

i nivelit të zërit të altoparlantëve të 

integruar, transferimi i skedarëve 

kompjuterik midis syzeve inteligjente, 

sistemet e ekranit pranë syve, ekranet e 

montuara në kokë dhe pajisje të tjera, 

rrjete, dhe sistemet, kontrolli i njoftimeve 

të përdoruesve, kontrolli i një tastieje me 

prekje, kontrolli dhe marrja e të dhënave 

nga sensorët në syzet inteligjente, sistemet 

e ekranit pranë syve dhe ekranet e 

montuara në kokë, duke përfshirë sensorët 

e përshpejtimit, barometrik, temperaturës, 

animit, majës dhe fytit, sensorët e 

orientimit të kokës, dhe marrës GPS, duke 

kontrolluar shpejtësinë e CPU-së dhe duke 

ndjerë dhe shfaqur nivelin e ngarkimit të 

baterisë, dhe shfaqja, kapja, regjistrimi dhe 

transmetimi i të dhënave, imazheve dhe 

përmbajtjes audio vizuale në realitetin 

standard, realitetin e shtuar dhe mjediset e 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 

gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar, përmbajtjes së 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 

komunikim me syze të tjera inteligjente, 

sisteme të ekranit pranë syve dhe ekrane të 

montuara në kokë; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për të mundësuar kapjen, 
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ruajtjen dhe transmetimin e fotografive, 

videove, të dhënave dhe informacionit me 

të dhënat biometrike, shëndetësore dhe të 

tjera të performancës së përdoruesit të 

mbivendosura dhe të integruara në 

regjistrim; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim imazhesh, 

përmbajtje audio, audio-vizuale dhe video 

dhe tekste dhe të dhëna shoqëruese; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm, 

përkatësisht, aplikacion celular i 

shkarkueshëm për konfigurimin, 

konfigurimin dhe kontrollin e pajisjeve 

kompjuterike që vishen dhe pajisjeve 

periferike të kompjuterit të veshur;Kabllo 

elektrike;adaptorë elektrikë; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

tregues që ndriçojnë dhe ndryshojnë 

ngjyrën në bazë të nivelit kumulativ të 

aktivitetit të përdoruesit; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

mikroprocesorë, ekran dixhital dhe 

përshpejtues, për zbulimin, ruajtjen, 

raportimin, monitorimin, ngarkimin dhe 

shkarkimin e të dhënave të sportit, 

stërvitjes së fitnesit dhe aktivitetit në 

internet, dhe komunikimin me konzolat e 

lojërave dhe kompjuterët personalë, në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësia, hapat 

e ndërmarrë, aftësitë sportive, kaloritë e 

djegura, rrahjet e zemrës dhe trupit, 

pozicionimi global, drejtimi, distanca, 

lartësia, informacioni për lundrimin dhe 

moti;Instrumentet dhe aparatet e lundrimit 

elektronik;Sensorët e fitnesit dhe 

ushtrimeve, monitorët dhe ekranet për 

ndijimin, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

informacionit të pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

temperaturës dhe lundrimit, për t'u 

përdorur gjatë stërvitjes dhe për aktivitete 

sportive; Softuer për njohjen e gjesteve; 

Syzet me funksion të komunikimit me 

valë; Pajisjet e sistemit të pozicionimit 

global (GPS);Syze për të mundësuar 

realitetin virtual, realitetin e shtuar dhe 

përvojat botërore të realitetit të 

përzier;Hardware dhe softuer për të parë 

imazhet virtuale në krijimin e realitetit 

virtual, të shtuar dhe të përzier; Ekran 

video e montuar në kokë; Pajisjet e ekranit 

të montuar në kokë dhe pjesët përbërëse të 

tyre, përkatësisht kartat e ekranit 

video;kufje;Kufje për përdorim me 

kompjuterë; Softuer argëtues interaktiv; 

elektronika e ndërfaqes, përkatësisht, 

qarqet e ndërfaqes së drejtuesit të videove 

për syzet dixhitale video; Softuer 

kompjuterik me dijeni për vendndodhjen, 

softuer kompjuterik të shkarkueshëm dhe 

softuer të aplikacionit celular për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjeve, Altoparlantët; Softuer për 

mesazhe; Mikroekranet, përkatësisht, 

ekranet video të montuara në kokë dhe 

ekranet video afër syrit; Pajisje 

kompjuterike me realitet të përzier; Syze të 

realitetit të përzier; Kufje me realitet të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier; 

Softuer i realitetit të përzier për argëtim 

interaktiv; Softuer i realitetit të përzier për 

lundrimin në një mjedis të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit të përzier për 

funksionimin e kufjeve të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

përdoruesit që të përjetojnë vizualizimin, 

manipulimin dhe zhytjen e realitetit të 

përzier; Softuer i aplikacionit celular për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit; Sensorët e gjurmimit 

të lëvizjes për teknologjinë e realitetit të 

shtuar;Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

teknologjinë e realitetit të përzier;Sensorët 

e përcjelljes së lëvizjes për teknologjinë e 

realitetit virtual; Pajisjet elektronike 

shumëfunksionale për shfaqjen, matjen 

dhe ngarkimin në internet të informacionit 

duke përfshirë kohën, datën, rrahjet e 

trupit dhe të zemrës, pozicionimin global, 
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drejtimin, distancën, lartësinë, shpejtësinë, 

hapat e ndërmarrë, kaloritë e djegura, 

informacionin e lundrimit, informacionin 

e motit, temperaturën, shpejtësia e erës dhe 

rënia e ritmit të trupit dhe të zemrës, 

lartësia dhe shpejtësia; Pajisje elektronike 

multifunksionale për shfaqjen, matjen dhe 

ngarkimin në internet të informacionit 

duke përfshirë kohën, datën, rrahjet e 

zemrës, pozicionimin global, drejtimin, 

distancën, lartësinë, shpejtësinë, hapat e 

ndërmarrë, kaloritë e djegura, 

informacionin e lundrimit, ndryshimet në 

rrahjet e zemrës, nivelin e aktivitetit, orët 

e gjumit, cilësia e gjumit dhe alarmi i 

heshtur i zgjimit; Optika e ekranit pranë 

syrit, domethënë, ekranet e shfaqjes së 

videove për montim pranë syve të 

përdoruesit dhe thjerrëzat për shfaqjen e 

imazheve tek përdoruesi;Sistemet e 

ekranit pranë syrit të përbëra nga sensorë 

GPS, përshpejtues, magnetometra, busulla 

drejtimi, sensorë të temperaturës së 

mjedisit dhe sensorë elektronikë të 

orientimit të majës dhe animit; Sistemet e 

ekranit afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer për gjenerimin dhe 

shfaqjen e përmbajtjes së realitetit virtual 

dhe realitetit të përzier; Sistemet e ekranit 

afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer të përshtatur 

posaçërisht për syze; Sistemet e ekranit 

pranë syrit që përfshijnë syze dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar dhe 

përmbajtjes së realitetit të përzier;Ekranet 

pranë syve; Aparatet e komunikimit në 

rrjet, konkretisht, pajisje elektronike 

dixhitale të lëvizshme dhe të veshura për 

dërgimin dhe marrjen e skedarëve tekst, të 

dhëna, audio, imazhe dhe video nëpër 

rrjete;Pedometrat; Pajisjet periferike për 

pajisje të lëvizshme, përkatësisht 

pedometrat dhe lartësimatësit; Software 

asistent personal; Asistentë personalë 

dixhitalë; Pajisjet elektronike personale të 

përdorura për të gjurmuar qëllimet dhe 

statistikat e fitnesit; Gjurmues personal 

fitnesi; Pajisjet personale të shfaqjes së 

videove në natyrën e ekraneve të veshur 

për shikimin e përmbajtjes dixhitale duke 

përfshirë realitetin virtual, realitetin e 

shtuar dhe përmbajtjen e realitetit të 

përzier; Ekranet e shfaqjes personale të 

videos; Pajisje elektronike dixhitale 

portative, të dorës dhe personale për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Aparatet e telekomandës për pajisje 

kompjuterike të veshur dhe orë 

inteligjente; Sensorë për përdorim 

shkencor që do të vishen nga njeriu për të 

mbledhur të dhëna biometrike njerëzore, 

pajisje elektronike dixhitale të lëvizshme 

dhe të mbathshme për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin 

dhe rishikimin e skedarëve tekst, të dhëna, 

audio, imazhe dhe video; Syze 

inteligjente; Syze inteligjente me aftësi 

audio me tela dhe pa tela; Shiritat e orëve 

inteligjente; Rripat e orëve inteligjente; 

Orë inteligjente; Software asistent social; 

Software dhe firmware për kontrollin, 

konfigurimin dhe menaxhimin e 

kontrollorëve; Softuer dhe firmware për 

shfaqjen e lojërave video dhe mediave 

elektronike në pajisjet e ekranit të ofruar si 

përditësime për ose në kombinim me 

pajisjet e ekranit të montuar në kokë; 

Software dhe firmware për programet e 

sistemit operativ; Softuer dhe firmware 

për drejtuesit e videove dhe përpunimin e 

videove të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë; Software dhe firmware 

për të mundësuar pajisjet elektronike të 

ndajnë të dhëna dhe të komunikojnë me 

njëri-tjetrin; Programe drejtuese të 

softuerit për pajisjet elektronike për të 

mundësuar komunikimin e pajisjeve 

kompjuterike dhe pajisjeve elektronike me 
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njëra-tjetrën;Software për reklamuesit për 

të komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Softuer për 

sinjalizime, mesazhe, emaile dhe 

rikujtues, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audios, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer për 

komunikim me anë të rrjeteve lokale pa 

tel, teknologjive me valë dhe protokolleve 

të tjera të komunikimit ndërmjet sistemeve 

të ekranit afër syrit dhe pajisjeve të rrjetit, 

përkatësisht telefonave celularë, 

telefonave inteligjentë, kompjuterëve, 

tabletave dhe sistemeve të tjera 

kompjuterike; Softuer për konvertimin e 

gjuhës natyrore në komanda të 

ekzekutueshme nga makineri; Softuer për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; Softuer për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, për të treguar 

mendimin, për të komentuar, për të futur, 

për të transmetuar dhe për të ndarë ose për 

të ofruar media elektronike ose 

informacione nëpërmjet kompjuterit dhe 

rrjetet e komunikimit; Softuer për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer për 

krijimin, menaxhimin dhe ndërveprimin 

me një komunitet online;Software për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer për gjenerimin e 

imazheve që do të shfaqen në sistemin e 

ekranit afër syrit; Softuer për integrimin e 

të dhënave elektronike me mjediset e botës 

reale për qëllime argëtimi, edukimi, 

lojërash, komunikimi dhe rrjetesh sociale; 

Softuer për modifikimin dhe mundësimin 

e transmetimit të imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Softuer për shërbimet e mbledhjes 

së fondeve për bamirësi në internet dhe 

shërbimet e donacioneve financiare; 

Softuer për porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve;Software për 

organizimin, kërkimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Softuer për planifikimin e 

aktiviteteve me përdorues të tjerë, duke 

bërë rekomandime; Softuer për 

përpunimin e imazheve, grafikave, audios, 

videove dhe tekstit; Softuer për 

regjistrimin, ruajtjen, transmetimin, 

marrjen, shfaqjen dhe analizimin e të 

dhënave nga hardueri kompjuterik i 

veshur; Softuer për telefonat inteligjentë 

dhe sisteme të tjera kompjuterike për të 

gjeneruar të dhëna, imazhe dhe audio për 

shfaqje në sistemet e ekranit afër syrit dhe 

për transmetimin e të dhënave, imazheve, 

audios në sistemet e ekranit afër syrit; 

Softuer për telefonat inteligjentë dhe 

sisteme të tjera kompjuterike për marrjen e 

të dhënave nga sistemet e ekranit afër 

syrit;Software për hartën sociale dhe të 

destinacionit; Softuer për rrjete sociale; 

Softuer për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese multimediale; Softuer për 

mbledhjen, menaxhimin, redaktimin, 

organizimin, modifikimin, transmetimin, 

ndarjen dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; Softuer për gjurmimin e 

lëvizjes, vizualizimin, manipulimin, 

shikimin dhe shfaqjen e përvojave të 

realitetit të shtuar, të përzier dhe virtual; 

Softuer për përdorim si ndërfaqe 

programimi aplikacioni (API); Softuer për 

përdorim në krijimin dhe dizajnimin e 

softuerëve të realitetit virtual, realitetit të 

shtuar dhe realitetit të përzier; Softuer për 

shpërndarjen e përmbajtjes, të dhënave 

dhe informacionit me valë; Softuer në 

natyrën e një aplikacioni celular; Softuer 

që u mundëson individëve, grupeve, 

kompanive dhe markave të krijojnë dhe 

mbajnë një prani në internet për qëllime 

marketingu; Softuer, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 
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makinerive; Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti;syze realiteti 

virtual; Kufje të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për argëtim interaktiv; Softuer i realitetit 

virtual për lundrimin në një mjedis të 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit virtual për funksionimin 

e kufjeve të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen e realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual, i shtuar dhe i përzier për 

t'u përdorur për të mundësuar kompjuterët, 

konzolat e lojërave video, konzolat e 

lojërave me video në dorë, kompjuterët 

tablet, pajisjet celulare dhe telefonat 

celularë për të ofruar përvoja të realitetit 

virtual, të shtuar dhe të përzier;Orë, 

byzylykë dhe shirita dore që komunikojnë 

të dhëna me asistentët personalë dixhitalë, 

telefonat inteligjentë dhe kompjuterët 

personalë përmes faqeve të internetit të 

internetit dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit; Sistemet 

e ekranit të papërshkueshëm nga uji pranë 

syrit që përfshijnë pajisje kompjuterike, 

ndërfaqe elektronike të ekranit dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e përmbajtjes 

së realitetit virtual dhe realitetit të përzier; 

Gjurmues qe mbahen te veshur per ndjekje 

te aktivitetit;aksesore kompjuterike që 

mbahen ne trup; Pajisjet kompjuterike që 

mbahen ne trup të përbëra kryesisht nga 

softuer dhe ekrane ekrani për lidhje me 

kompjuterë, kompjuterë tabletë, pajisje 

celulare dhe telefona celularë për të 

mundësuar përvojat botërore të realitetit 

virtual, realitetit të shtuar dhe realitetit të 

përzier; Pajisjet elektronike dixhitale që 

mbahen ne trup e qe përbëhen kryesisht 

nga softuer për sinjalizimet, mesazhet, 

emailet dhe përkujtuesit, dhe për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave, audios, imazhit dhe 

skedarit dixhital dhe ekranet e 

prezantimit;Pajisje elektronike dixhitale 

që mbahen ne trup përkatësisht syze, syze 

dhe kufje; Pajisjet elektronike që mbahen 

ne trup, domethënë, orët, byzylykët dhe 

shiritat e dorës që përbëhen nga softuer që 

komunikon të dhëna me asistentët 

personalë dixhitalë, telefonat inteligjentë 

dhe kompjuterët personalë përmes faqeve 

të internetit të internetit dhe rrjeteve të 

tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit;aksesore, që mund të 

mbahen ne trup, per kompjutera, 

kompjuterë tabletë, pajisje të lëvizshme 

dhe telefona celularë, përkatësisht, ekrane 

të konfigurueshme të montuara në kokë; 

Pajisjet periferike të kompjuterit me vale.; 

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të 

preparateve farmaceutike; Shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise; 

Shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

detergjentet, sapunët, locionet për flokët, 

kozmetiket jo-mjekësore dhe preparatet 

për higjenën, pastat e dhëmbëve jo-

mjekësore, parfumeritë, vajrat esenciale; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të veshjeve; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave; 

Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të syzeve 

optike dhe dielli; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 
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për syzet, syzet e diellit, syzet kundër 

shkëlqimit, syzet për përdorim në sport, 

këllëfat e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

skeletet e syzeve dhe të syzeve të diellit; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

zinxhirët e syzeve dhe të syzeve të diellit, 

për kordonët e syzeve dhe të syzeve të 

diellit, syzet pa bishta, këllëfat e syzeve pa 

bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, 

kordonët e syzeve pa bishta, pjesët e 

syzeve pa bishta; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset 

e aparateve elektronike, këllëfat e 

aparateve elektronike, kapakët e aparateve 

elektronike; shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë, gjithashtu në internet, për 

metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, gurët e  

çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet 

horologjike dhe kronometrike, unazat 

mbajtëse të çelësave, medalionet e 

çelësave, këllëfat e çelësave, mbajtëset e 

çelësave, portofolat e çelësave; shërbime 

të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa 

dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj 

prej lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, 

gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, 

bagazhe dhe çanta transportuese, çadra 

dhe çadra dielli; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për veshje, veshje këmbe, veshje koke; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona; grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

lule artificiale, zbukuruese flokësh, flokë 

të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe 

hasra, pëlhura dekorative për mure; 

prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë; ofrimi i informacionit dhe 

këshillave tregtare për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

shërbime të jashtme [ndihmë për 

biznesin]; shërbimet e prokurimit për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; demonstrimi i 

mallrave; veshja e vitrinave; shërbime për 

kërkim sponsorizimi; shërbime për kërkim 

biznesi; ofrimi i informacionit të biznesit; 

përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes; ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ofrimi i informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe interneti; 

kërkimi i shitjeve për të tjerët; reklamimi;  

informacione dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shpërndarja e çështjeve 

reklamuese; shpërndarja e mostrave; 

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese; organizimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, panaireve tregtare 

dhe shfaqjeve të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregatre ose reklamuese; organizimi i 

eventeve reklamuese; organizimi dhe 

drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të 

marketingut; marketingu i ngjarjeve; 

shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës]; shërbime të shitjes 

me pakicë të mallrave virtuale dhe 

shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë 

që ofrojnë sapunë, kozmetike jo-

mjekësore dhe preparate për higjenën, 

parfumeri, vajra esencialë, syze, syze 

dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, 

skelete për syze dhe syze dielli, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

radio, aparate fotografike, aparate 

kinematografike, kompjutera, kompjutera 

tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe 

luajtës MP3, aparate dhe instrumente 

elektronike, shkencore, audiovizuale, 
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optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 

këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim 

në internet dhe në botët virtuale në 

internet; shërbime të shitjes me pakicë të  

mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

aparate për metalet e çmuara dhe aliazhet 

e tyre, bizhuteritë, imitimet e bizhuterive, 

gurët e çmuar dhe gjysmë të çmuar, 

instrumentet horologjike dhe 

kronometrike, unazat mbajtëse të çelësave, 

medalionet e çelësave, këllëfat e çelësave, 

mbajtëset e çelësave, portofolat e çelësave, 

për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet; shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej 

lëkure], artikuj prej lëkure, lëkure dhe 

imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure 

kafshësh, bagazhe dhe çanta transportuese, 

çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

veshje, veshje këmbe, veshje koke, për 

përdorim në internet dhe në botët virtuale 

në internet; shërbime të shitjes me pakicë 

të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe 

shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe 

perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, 

zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, 

rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për 

mure për përdorim në internet dhe në botët 

virtuale në internet; shërbime të shitjes me 

pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë 

asete digjitale, koleksione digjitale, 

kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]; drejtimi i 

ekspozitave virtuale të shfaqjeve tregtare 

në internet; organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve virtuale, ekspozitave virtuale, 

panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale 

për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet; organizimi dhe 

realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për 

qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese. 

42 - Projektimi dhe zhvillimi i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik; Sigurimi i 

softuerit online të pashkarkueshëm; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerit celular për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Shërbimet e projektimit, 

inxhinierisë, kërkimit, zhvillimit dhe 

testimit në fushën e zhvillimit të softuerit 

të aplikacioneve celulare në lidhje me 

përdorimin dhe funksionalitetin e 

hiperlidhjeve;Konsulencë teknike në 

fushën e zhvillimit të softuerit të 

aplikacioneve celulare lidhur me 

përdorimin dhe funksionalitetin e 

hiperlidhjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u jep përdoruesve 

mundësinë për t'u përfshirë në rrjetet 

sociale dhe për të menaxhuar përmbajtjen 

e tyre në rrjetet sociale; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, krijimi i një 

komuniteti online për përdoruesit e 

regjistruar që të përfshihen në rrjetet 

sociale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe të 

krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin 

dhe menaxhimin e profileve të mediave 

sociale dhe llogarive të përdoruesve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 
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softuerit të pashkarkueshëm për rrjetet 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e audios, videos, 

imazheve, tekstit, përmbajtjes dhe të 

dhënave;Shërbime kompjuterike në 

natyrën e profileve ose faqeve të internetit 

të personalizuara elektronike personale 

dhe grupore që paraqesin informacione të 

përcaktuara ose të specifikuara nga 

përdoruesi, duke përfshirë audio, video, 

imazhe, tekst, përmbajtje dhe të dhëna; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u 

mundëson përdoruesve të transferojnë të 

dhënat e identitetit personal në dhe të 

ndajnë të dhënat e identitetit personal me 

dhe ndërmjet faqeve të shumta të 

internetit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 

mesazhe, reklama, komunikime 

reklamuese në media dhe informacion; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike për rrjetet sociale, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, reklama në media komunikimi 

dhe informacioni; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) i cili lehtëson shërbimet online për 

rrjetet sociale dhe zhvillimin e 

aplikacioneve softuerike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim të mediave 

elektronike, domethënë, imazhe, 

përmbajtje audio-vizuale dhe video, video 

me transmetim të drejtpërdrejtë, komente, 

reklama, lajme dhe lidhje interneti; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për gjetjen e 

botuesve të përmbajtjes dhe përmbajtjes 

dhe për t'u abonuar në përmbajtje; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e imazheve, videove dhe 

përmbajtjeve audio-vizuale duke përdorur 

etiketat e meta të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, shprehjen e ndjenjave, 

komentimin, ndërveprimin, futjen, 

transmetimin dhe ndarjen ose në ndonjë 

mënyrë tjetër ofrimin e mediave 

elektronike, imazheve, video, audio, 

përmbajtje audio-vizuale, të dhëna dhe 

informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar krijimin, modifikimin, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin, shikimin, 

postimin, shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, duke 

treguar ndjenjën, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen , transmetimin 

dhe ndarjen ose në ndonjë mënyrë tjetër 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

videove, përmbajtjeve audio, audio-

vizuale, të dhëna dhe informacione 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin dhe marrjen 

e mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Sigurimi i 

softuerit të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

mesazhet elektronike dhe transmetimin e 

audios, videove, imazheve, tekstit, 

përmbajtjes dhe të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mesazhe elektronike; 
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Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për të 

lehtësuar diskutimet ndërvepruese 

nëpërmjet rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe redaktimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar marrjen 

dhe modifikimin e fotografise dhe 

regjistrimi dhe redaktimi i videove; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i motorëve të kërkimit 

për marrjen e të dhënave nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Sigurimi i motorëve të kërkimit të 

mjediseve të rrjeteve online për të ofruar 

informacion nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale, nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

ofruesit të shërbimit të aplikacionit (ASP), 

përkatësisht pritjen e aplikacioneve 

softuerike të të tjerëve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e lajmeve ose 

informacioneve të ngjarjeve aktuale; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm të tregtisë 

elektronike për t'i lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione biznesi elektronike 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin e 

ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Zhvillim Softueri si shërbim (SAAS) 

shërbime që paraqesin softuer për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, njoftimeve dhe sinjalizimeve 

dhe për lehtësimin e transaksioneve 

elektronike të biznesit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

dizajnimin, menaxhimin, matjen, 

analizimin, shpërndarjen dhe shërbimin e 

reklamave të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për krijimin, menaxhimin, 

gjurmimin, raportimin dhe matjen e 

reklamave të të tjerëve; Sigurimi i softuerit 

të pashkarkueshëm për të lejuar blerësit 

dhe shitësit e reklamave në internet të 

blejnë dhe shesin inventar reklamash; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe mbajtjen 

e një pranie në internet për individë, grupe, 

kompani dhe marka; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për reklamuesit për të 

komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 
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pashkarkueshëm për kurimin e 

përmbajtjeve dhe reklamave të 

përcaktuara nga përdoruesit në internet 

dhe krijimin e burimeve të mediave 

sociale; Dizajnimi dhe zhvillimi i softuerit 

të lojërave kompjuterike dhe softuerëve të 

lojërave video për përdorim me 

kompjuterë, sisteme programesh për lojëra 

video dhe rrjete kompjuterike; Zhvillimi i 

harduerit për përdorim në lidhje me lojërat 

multimediale elektronike dhe interaktive; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm që u jep 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe ndarë përmbajtjen e 

realitetit virtual, përmbajtjen e realitetit të 

shtuar, përmbajtjen e realitetit të përzier, 

informacionin, përvojat dhe të dhënat; 

Pritja e përmbajtjes së realitetit virtual dhe 

realitetit të shtuar në internet; Ofrimi i 

shërbimeve të vërtetimit të përdoruesve 

duke përdorur një hyrje të vetme dhe 

teknologji softuerike për transaksionet e 

tregtisë elektronike; Ofrimi i shërbimeve 

të vërtetimit të përdoruesve të transfertave 

elektronike të fondeve, transaksioneve me 

karta krediti dhe debiti dhe çeqe 

elektronike duke përdorur teknologjinë e 

hyrjes së vetme dhe softuerit; Sigurimi i 

një ndërfaqeje programimi aplikacioni 

(API) për të lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; Shërbimet e 

platformës si shërbim (PAAS) që 

paraqesin softuer kompjuterik për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

dhe tregtie elektronike; Sigurimi i aksesit 

të përkohshëm në softuer kompjuterik të 

pashkarkueshëm për ofrimin e hartave 

elektronike; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

ofrimin e hartave elektronike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e pikave të interesit lokal dhe 

të bazuar në vendndodhje, ngjarjeve, 

pikave referuese, mundësive të punësimit, 

argëtimit, ngjarjeve kulturore, blerjeve dhe 

ofertave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për të bërë rezervime dhe 

rezervime; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar bërjen e 

rezervimeve dhe rezervimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u jep përdoruesve 

mundësinë për të postuar vlerësime, 

rishikime, referime dhe rekomandime në 

lidhje me bizneset, restorantet, ofruesit e 

shërbimeve, ngjarjet, shërbimet publike 

dhe agjencitë qeveritare; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ofrimin e një tregu 

virtual; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për porositjen dhe/ose 

blerjen e mallrave dhe shërbimeve; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve; Sigurimi 

perdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

identifikimin dhe lejimin e përdoruesve të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për lehtësimin 

e ndërveprimit dhe komunikimit ndërmjet 

njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale); Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndërveprimin dhe komunikimin 
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midis njerëzve dhe platformave të AI 

(inteligjencës artificiale); Dizajnimi i 

efekteve të realitetit të shtuar dhe realitetit 

virtual për përdorim në modifikimin e 

fotografive, imazheve, videove dhe 

përmbajtjeve audio-vizuale; Sigurimi i 

softuerit të asistentit personal të 

pashkarkueshëm në internet; Sigurimi i 

softuerit të asistentit social të 

pashkarkueshëm; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e thirrjeve zanore përmes 

protokollit të internetit (VOIP), thirrjeve 

telefonike, video thirrjeve, mesazheve me 

tekst, mesazheve elektronike, mesazheve 

të çastit dhe shërbimeve të rrjeteve sociale 

në internet; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

paraqesin softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar thirrjet me protokollin e 

internetit (VOIP), telefonatat, 

videothirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet 

elektronike, mesazhet e çastit dhe 

shërbimet e rrjeteve sociale në internet; 

Sigurimi i një faqe interneti që përmban 

informacion në fushën e teknologjisë dhe 

zhvillimit të softuerit nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit;Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar dhe 

realitetit të përzier; Projektimi dhe 

zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

lojërave video; zhvillimi i softuerit; 

Zhvillimi i softuerit multimedial 

interaktiv; Mirëmbajtja dhe riparimi i 

programeve kompjuterike; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, shërbimet e 

ofruesit të pritjes në renë kompjuterike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik cloud të 

pashkarkueshëm në internet për përdorim 

në ruajtjen elektronike të të dhënave; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik cloud të 

pashkarkueshëm në internet për 

aplikacione dhe mjedise virtuale, të 

realitetit të shtuar; Shërbimet e ndarjes së 

skedarëve, domethënë, sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të teknologjisë 

së pashkarkueshme që u mundëson 

përdoruesve të ngarkojnë dhe shkarkojnë 

skedarë elektronikë; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, mbajtja, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e komunikimit me valë, aksesit të 

informacionit celular dhe menaxhimit të të 

dhënave në distancë për shpërndarjen pa 

tel të përmbajtjes në kompjuterë dore, 

laptopë dhe pajisje elektronike të 

lëvizshme; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, ofrimi i menaxhimit në 

distancë të pajisjeve nëpërmjet rrjeteve 

kompjuterike, rrjeteve pa tela ose 

internetit; Shërbimet e enkriptimit të të 

dhënave; Transmetimi elektronik i koduar 

dhe shpërndarja e të dhënave të 

rikuperuara; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit dhe aplikacioneve 

të pashkarkueshme në internet për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP) që përmban softuer për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Shërbimet kompjuterike, në 

veçanti, ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

që paraqet softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikacionit (API) për 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lehtësimin dhe 

organizimin e mbledhjes së fondeve dhe 

shpërndarjen e donacioneve për mbledhjen 

e fondeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shërbimet e 

mbledhjes së fondeve bamirëse në internet 

dhe shërbimet e dhurimit; Shërbimet 

shkencore dhe teknologjike dhe kërkimi 

dhe dizajni në lidhje me to; Shërbimet e 

analizës dhe kërkimit industrial; Dizajn, 
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zhvillim, instalim dhe mirëmbajtje e 

harduerit dhe softuerit kompjuterik; 

Shërbime kërkimore dhe konsulencë në 

fushën e teknologjisë së informacionit dhe 

telekomunikacionit; Projektimi i aparateve 

dhe pajisjeve të telekomunikacionit; 

Shërbime konsulence në fushën e 

projektimit, përzgjedhjes, implementimit 

dhe përdorimit të sistemeve kompjuterike 

harduerike dhe softuerike për të tjerët; 

Sigurimi i platformës softuerike në 

internet me teknologji që u mundëson 

përdoruesve online të kryejnë pagesa dhe 

të transferojnë fonde; Sigurimi i 

platformës softuerike në internet me 

teknologji që u mundëson përdoruesve 

online të bëjnë pagesa dhe transferta 

fondesh nëpër uebsajte të shumta dhe 

aplikacione celulare; Shërbimet 

kompjuterike, domethënë, ofrues i 

shërbimeve të aplikacionit që paraqet 

softuerin e ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione të tregtisë 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Softueri si 

shërbim (SAAS) shërbime që përmbajnë 

softuer për lehtësimin e transaksioneve të 

tregtisë elektronike nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit që paraqet një 

softuer të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione të tregtisë 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makineri; Analizimi dhe vlerësimi i 

përmbajtjes së mediave sociale;Zhvillimi i 

standardeve për përmbajtjen e mediave 

sociale të palëve të treta; Kryerja e 

procedurave në lidhje me standardet për 

përmbajtjen e mediave sociale të palëve të 

treta;moderimi dhe mbikëqyrja 

epermbajtjes; Publikimi në ueb, 

përkatësisht publikimi i vendimeve në 

lidhje me përmbajtjen e mediave sociale të 

palëve të treta; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm në natyrën e një motori 

pyetësor; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në kryerjen 

e pyetjeve në sasi të mëdha të dhënash; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

në natyrën e një motori pyetësor që 

funksionon përmes mjeteve të 

inteligjencës së biznesit (BI); Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

inteligjencës artificiale të pashkarkueshme 

në internet për lehtësimin e softuerit të 

mësimit të makinerive; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që përmban softuer 

për të mundësuar ose lehtësuar softuerin e 

mësimit të makinerive; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

online të pashkarkueshëm për mësimin e 

makinerive; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të mjeteve softuerike të 

pashkarkueshme në internet për zhvillimin 

e softuerit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit online të 

pashkarkueshëm për ndërtimin e 

ndërfaqeve të përdoruesit; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar softuerin e ndërtimit të ndërfaqes 

së përdoruesit; Ruajtja elektronike e të 

dhënave; Ruajtja elektronike e fotografive; 

Shërbimet interaktive të pritjes që lejojnë 

përdoruesit të publikojnë dhe ndajnë 

përmbajtjen dhe imazhet e tyre në internet; 

Ofrimi i softuerit on-line të 

pashkarkueshëm për menaxhimin e bazës 

së të dhënave; Shërbimet e rrjeteve 

kompjuterike; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për sondazhin e 

opinionit; Sigurimi i softuerit që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjeje; Platforma si shërbim (PAAS) 
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shërbime që paraqesin teknologji që lejon 

bizneset, organizatat dhe individët të 

krijojnë dhe menaxhojnë praninë e tyre në 

internet dhe të komunikojnë me 

përdoruesit online informacione dhe 

mesazhe në lidhje me aktivitetet, produktet 

dhe shërbimet e tyre dhe të angazhohen në 

biznes dhe rrjete sociale; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm me teknologji që i lejon 

përdoruesit të menaxhojnë llogaritë e tyre 

të rrjetit të biznesit; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për softuerin e komandës 

dhe njohjes zanore, softuerin e konvertimit 

të fjalës në tekst, aplikacionet softuerike të 

aktivizuara me zë për menaxhimin e 

informacionit personal;Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për softuerët e 

asistentëve personalë;Platforma si shërbim 

(PAAS) që përmban platforma softuerike 

kompjuterike për automatizimin e shtëpisë 

dhe softuerin për integrimin e pajisjeve 

shtëpiake;Platforma si shërbim (PAAS) që 

paraqet platforma softuerike kompjuterike 

për softuerin e komunikimit pa tel për 

transmetimin e zërit, audio, video dhe të 

dhënave; Softueri si shërbim (SAAS) që 

përmban softuer kompjuterik për 

menaxhimin e informacionit personal; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, gjurmimin, kërkimin, 

ruajtjen dhe ndarjen e informacionit mbi 

tema me interes të përgjithshëm; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për përdorim për të lidhur dhe 

kontrolluar pajisjet elektronike të internetit 

të gjërave (iot); Softueri si shërbim 

(SAAS) që paraqet softuer kompjuterik 

për t'u përdorur nga të tjerët për zhvillimin 

e softuerit për të menaxhuar, lidhur dhe 

operuar pajisjet elektronike të internetit të 

gjërave (iot); Softueri si shërbim (SAAS) 

që përmban softuer kompjuterik për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API);Dizajnimi, zhvillimi dhe 

mirëmbajtja e softuerit kompjuterik të 

pronarit për të tjerët në fushën e gjuhës 

natyrore, të folurit, gjuhës dhe njohjes së 

zërit, duke përjashtuar post-prodhimin e 

regjistrimeve të figurës dhe zërit; 

Mbështetje teknike dhe shërbime 

konsultimi për zhvillimin e aplikacioneve; 

Shërbimet e informacionit, këshillimit dhe 

konsulencës në lidhje me softuerin e 

komandës dhe njohjes zanore, softuerin e 

konvertimit të fjalës në tekst dhe 

aplikacionet softuerike të aktivizuara me 

zë, automatizimin e shtëpisë dhe softuerin 

e internetit të gjërave; Sigurimi i 

informacionit, lajmeve dhe komenteve në 

fushën e shkencës dhe teknologjisë, 

dekorimin e shtëpive, motin, dhe dizajnin 

grafik, të brendshëm, produktin dhe 

modën; Shërbimet teknologjike, 

përkatësisht, shërbimet e ruajtjes së të 

dhënave; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (asp), përkatësisht, mbajtja e 

aplikacioneve softuerike kompjuterike 

përmes internetit të të tjerëve;Shërbime 

konsulence në lidhje me programimin e 

menaxhimit të aplikacioneve 

multimediale, programimit kompjuterik, 

harduerit, softuerit dhe dizajnit dhe 

specifikimit të sistemit kompjuterik; 

Shërbimet e softuerit si shërbim (SAAS), 

përkatësisht, pritja e softuerit për përdorim 

nga të tjerët për përdorim duke ofruar një 

bazë të dhënash në internet që përmban një 

gamë të gjerë informacionesh me interes të 

përgjithshëm nëpërmjet internetit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pajisjeve celulare të 

pashkarkueshme on-line për përmirësimin 

e aksesit celular në internet nëpërmjet 

kompjuterëve, kompjuterëve celularë dhe 

pajisjeve të komunikimit celular; 

Mbështetje teknike, përkatësisht, zgjidhja 

e problemeve të problemeve të harduerit 

dhe softuerit kompjuterik dhe problemeve 

të harduerit dhe softuerit të kompjuterit 

celular dhe pajisjeve të komunikimit 
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celular;Konsultimet dhe dizajni i harduerit 

dhe softuerit për kompjuter, kompjuter 

celular dhe pajisje të komunikimit celular; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

që ju mundëson shërben për të hyrë dhe 

shkarkuar softuer kompjuterik; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerëve 

dhe aplikacioneve të pashkarkueshme on-

line për qasje në skedarë audio dhe video, 

lojëra, rrjete sociale, skedarë teksti dhe 

skedarë multimedialë; Ofruesi i shërbimit 

të aplikacionit (ASP) që paraqet softuerin 

e ndërfaqes së programimit të aplikacionit 

(API) për transmetimin, ruajtjen dhe 

ndarjen e lojërave video, përmbajtjes, të 

dhënave dhe informacionit; Zhvillimi i 

softuerit kompjuterik në fushën e 

aplikacioneve celulare; Ofrimi i 

shërbimeve mbështetëse teknike, 

përkatësisht, zgjidhjen e problemeve të 

softuerit kompjuterik në lidhje me 

përdorimin e pajisjeve të komunikimit; 

Shërbime kompjuterike; Shërbimet e IT-

së; Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP), përkatësisht pritjen e 

aplikacioneve kompjuterike të të tjerëve; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP), që paraqesin softuer të 

tregtisë elektronike për përdorim si një 

portë pagese që autorizon përpunimin e 

kartave të kreditit ose pagesat direkte për 

tregtarët; Shërbimet e ofruesit të shërbimit 

të aplikacionit (ASP), konkretisht, ofrimi, 

hostimi, administrimi, zhvillimi dhe 

mirëmbajtja e aplikacioneve, softuerëve, 

faqeve të internetit dhe bazave të të 

dhënave në fushat e teknologjisë së 

informacionit, blockchain, monedhës 

virtuale, monedhës dixhitale, 

kriptomonedhës dhe aktiveve dixhitale; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqesin softuer 

për përdorim në monedhën virtuale, 

monedhën dixhitale, kriptovalutat dhe 

shkëmbimin dhe transaksionet e aseteve 

dixhitale; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

komentimin, futjen, transmetimin dhe 

ndarjen ose dhënien e mediave elektronike 

ose informacionit nëpërmjet internetit dhe 

komunikimit rrjete; Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit që paraqesin 

softuer të ndërfaqes së programimit të 

aplikacionit (API) për të lejuar përdoruesit 

të kryejnë transaksione elektronike biznesi 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve; Shërbimet e softuerit si 

shërbim (SAAS); Shërbimet e platformës 

si shërbim (PAAS); Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit kompjuterik 

cloud të pashkarkueshëm; Ofrimi i 

teknologjisë së regjistrit të shpërndarë; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm, i cili lehtëson 

aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, 

argumentet dixhitale, kripto. argumentet 

dhe tokenat e shërbimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për dërgimin, marrjen, 

pranimin, blerjen, shitjen, ruajtjen, 

transmetimin, tregtimin dhe shkëmbimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

argumenteve dixhitale, kodeve kripto dhe 

argumenteve të shërbimeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për zbatimin dhe 

regjistrimin e transaksioneve financiare, 

për krijimin e llogarive dhe mbajtjen dhe 

menaxhimin e informacionit rreth 

transaksioneve financiare në librat e 
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shpërndarë publik dhe rrjetet e pagesave 

peer-to-peer; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike dhe për transferimin 

e fondeve tek dhe nga të tjerët; Ofrimi i 

softuerit të platformës financiare 

elektronike; Sigurimi i softuerit për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transferimet e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto tokenave dhe 

tokenave të shërbimeve ndërmjet palëve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për përdorim 

në tregtimin financiar; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në aksesin 

e informacionit financiar dhe të dhënave 

dhe tendencave të tregut; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për menaxhimin e 

sigurisë kriptografike të transmetimeve 

elektronike nëpër rrjetet kompjuterike; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për përdorim 

me monedhë virtuale; Sigurimi i softuerit 

për përdorim me monedhën dixhitale; 

Sigurimi i softuerit për përdorim me 

kriptovaluta; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim me 

portofolin e monedhës dixhitale dhe 

shërbimet e ruajtjes; Sigurimi i softuerit 

për t'u përdorur si një portofol 

kriptovalutash; Sigurimi i softuerit për 

përdorim si portofol elektronik; Sigurimi i 

softuerit për përdorim si portofol dixhital; 

Shërbimet e ruajtjes elektronike të të 

dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për mbledhjen dhe 

shpërndarjen e të dhënave; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për transaksionet e 

pagesave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për lidhjen e 

kompjuterëve me bazat e të dhënave locale 

dhe rrjetet globale kompjuterike; Sigurimi 

i përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin e bazave të 

të dhënave të kërkueshme të informacionit 

dhe të dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për menaxhimin dhe 

vërtetimin e transaksioneve të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aktivit dixhital, aktivit 

blockchain, aktivit të dixhitalizuar, tokenit 

dixhital, kriptotokenit dhe tokenit të 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

menaxhimin e transaksioneve të pagesave 

dhe shkëmbimeve; Sigurimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për shkëmbimin 

elektronik të monedhës për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, kripto tokenat dhe tokenat e 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim për të 
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mundësuar transferimin elektronik të 

fondeve për dhe nga të tjerët; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për krijimin e një 

monedhe dixhitale të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin e 

një monedhe virtuale të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për krijimin e 

një kriptomonedhe të decentralizuar dhe 

me burim të hapur për përdorim në 

transaksionet e bazuara në blockchain; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

enkriptimin dhe mundëson transmetimin e 

sigurt të informacionit dixhital përmes 

internetit, si dhe mbi mënyra të tjera 

komunikimi ndërmjet pajisjeve 

kompjuterike; Softuer per platformat e 

bazes së shpërndarë te te dhenave; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transferimin elektronik të fondeve dhe 

konvertimin e monedhës; Ofrimi i një 

portali në internet që përmban blogje dhe 

botime të pashkarkueshme në natyrën e 

artikujve, kolonave dhe udhëzuesve 

informues në fushat e monedhave virtuale, 

aseteve dixhitale dhe blockchain dhe 

tendencave të tregut dhe 

tregtimit;Platforma si shërbim (PAAS) që 

paraqet platforma softuerike kompjuterike 

për shitjen dhe blerjen e monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Softueri si 

shërbim (SAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për shitjen dhe 

blerjen e monedhës dixhitale, monedhës 

virtuale, kriptomonedhës, aseteve 

dixhitale dhe blockchain, aseteve të 

dixhitalizuara, tokenave dixhitale, kripto-

tokeneve dhe tokenave të shërbimeve; 

Shërbimet kompjuterike, konkretisht, 

krijimi i një mjedisi virtual në internet për 

shitjen dhe blerjen e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aktiveve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve;Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për menaxhimin e sistemeve 

kompjuterike të ruajtjes së shpërndarë me 

zinxhir dhe të drejtuar nga token; Softueri 

si shërbim (SAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për menaxhimin e 

sistemeve kompjuterike të ruajtjes së 

shpërndarë në zinxhir dhe me token; 

Shërbimet kompjuterike, domethënë, 

ofrimi i shërbimeve të sigurta, private të 

ruajtjes së kodit në renë kompjuterike; 

Shërbimet kompjuterike, përkatësisht, 

ofrimi i platformës së ruajtjes së reve të 

decentralizuar me burim të hapur; 

Shërbimet e kriptimit të të dhënave që 

paraqesin teknologjinë e softuerit 

blockchain dhe protokollet peer-to-peer 

për të ofruar ruajtje të sigurt, private dhe të 

koduar në renë kompjuterike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për t'u përdorur si një 

portofol kriptovalutash; Minierat e të 

dhënave; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim me 

teknologjinë blockchain; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS) që paraqesin 

softuer për pastrimin, shpërndarjen, 

pajtueshmërinë, regjistrimin dhe shlyerjen 

e tregtimit në lidhje me monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitalë, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Shërbimet e platformës si 

shërbim (PAAS) që paraqesin softuer për 
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pastrimin, shpërndarjen, pajtueshmërinë, 

regjistrimin dhe shlyerjen e tregtimit në 

lidhje me monedhën dixhitale, monedhën 

virtuale, kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitalë, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike për 

lehtësimin e transaksioneve dhe pagesave 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, argumentet dixhitale, 

kriptoshonjtë dhe tokenat e shërbimeve që 

lejojnë përdoruesit të blejnë dhe shesin 

produkte dhe shërbimet për të tjerët; 

Softueri si shërbim (SAAS) që paraqet 

platforma softuerike për lehtësimin e 

transaksioneve dhe pagesave duke 

përdorur monedhën dixhitale, monedhën 

virtuale, kriptomonedhën, asetet dixhitale 

dhe blockchain, asetet e dixhitalizuara, 

argumentet dixhitale, kripto argumentet 

dhe tokenat e shërbimeve që lejojnë 

përdoruesit të blejnë dhe shesin produkte 

dhe shërbimet për të tjerët;Platformat 

softuerike të bazuara në Blockchain dhe 

platformat e programeve kompjuterike të 

shpërndara për auditimin dhe verifikimin e 

informacionit dixhital dhe kodet; 

Dizajnimi, zhvillimi dhe zbatimi i softuerit 

të auditimit dhe sigurisë për platformat e 

bazuara në blockchain; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për auditimin 

e monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe implementimi i softuerit për 

platformat e shpërndara kompjuterike; 

Projektimi, zhvillimi dhe zbatimi i 

softuerit për blockchain; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe zbatimi i softuerit për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetin dixhital dhe 

blockchain, asetin e dixhitalizuar, tokenin 

dixhital, kriptotokenin dhe kuletat e 

tokenave të shërbimeve; Dizajnimi, 

zhvillimi dhe zbatimi i softuerit për 

shërbimet e verifikimit të palëve të treta 

për transaksionet e monedhës dixhitale, 

duke përfshirë por pa u kufizuar në 

transaksione që përfshijnë monedhën 

bitcoin; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdoruesit për të 

blerë dhe shitur produkte duke përdorur 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, kripto-tokenët dhe tokenat e 

shërbimeve; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në aksesin, 

leximin, gjurmimin dhe përdorimin e 

teknologjisë blockchain; Shërbimet e 

konsulencës teknike në lidhje me 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, aktivet dixhitale dhe 

blockchain, aktivet e dixhitalizuara, 

tokenin dixhital, kriptotokenin dhe 

transaksionet e tokenave të 

shërbimeve;Platforma si shërbim (PAAS) 

që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për zhvillimin, vendosjen 

dhe menaxhimin e sistemeve kompjuterike 

dhe aplikacioneve; Softueri si shërbim 

(SAAS) që paraqet platforma softuerike 

kompjuterike për zhvillimin, vendosjen 

dhe menaxhimin e sistemit dhe 

aplikacioneve kompjuterike; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që u mundëson 

përdoruesve të zhvillojnë, ndërtojnë dhe 

ekzekutojnë aplikacione të shpërndara 

përmes një platforme të rrjetit të pagesave 

dhe kontratës inteligjente peer-to-peer me 

burim të hapur; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të vërtetimit të 
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pashkarkueshëm për kontrollin e aksesit 

dhe komunikimit me kompjuterë dhe rrjete 

kompjuterike; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin e artikujve virtualë; Ofrimi i 

një shkëmbimi dixhital; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

emetimin e monedhës dixhitale, monedhës 

virtuale, kriptomonedhës, aseteve 

dixhitale dhe blockchain, të dixhitalizuara 

si; Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP); Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP) që paraqet softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikacionit (API) i cili 

lehtëson shërbimet online për rrjetet 

sociale, zhvillimin e aplikacioneve 

softuerike; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që paraqet softuer të 

vetëdijshëm për vendndodhjen për 

kërkimin, përcaktimin dhe ndarjen e 

vendndodhjes së mallrave, shërbimeve 

dhe ngjarjeve me interes; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

përmban softuer për shërbimet e hartës; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për rrjetet sociale, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimin e një komuniteti virtual 

dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video, 

fotografi, video, të dhëna, tekst, mesazhe, 

reklama, komunikime reklamuese në 

media dhe informacion; Ofruesi i 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që paraqet 

softuer për përdorim në blerjen, shitjen, 

dizajnimin, menaxhimin, gjurmimin, 

vlerësimin, optimizimin, synimin, 

analizimin, shpërndarjen dhe raportimin e 

reklamave dhe marketingut në internet; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar ndarjen dhe shfaqjen e 

vendndodhjes së një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe dhënien e rekomandimeve; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP) 

që përmban softuer për të mundësuar ose 

lehtësuar hartën sociale dhe të 

destinacionit; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP) që përmban softuer për 

të mundësuar ose lehtësuar ndërveprimin 

dhe komunikimin midis njerëzve dhe 

platformave të AI (inteligjencës 

artificiale), domethënë, robotëve, 

agjentëve virtualë dhe asistentëve virtualë; 

Shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit (ASP); Shërbimet e ofruesit të 

shërbimit të aplikacionit (ASP) që 

paraqesin softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, konkretisht, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë (cloud) kompjuterike dhe 

të kontrolluara me zë dhe pajisjet 

elektronike të asistencës personale; 

Ofruesi i shërbimit të aplikacionit (ASP), 

domethënë, hostimi, administrimi, 

zhvillimi dhe mirëmbajtja e aplikacioneve, 

softuerëve dhe faqeve të internetit, në 

fushat e produktivitetit personal, 

komunikimit me valë dhe aplikacioneve 

celulare; Ofruesi i shërbimit të aplikacionit 

(ASP), përkatësisht ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e llogaritjes së renditjes së faqeve të 

internetit bazuar në trafikun e 

përdoruesve; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit (ASP), përkatësisht, hostimi 

në distancë i aplikacioneve kompjuterike 

të të tjerëve; Ofruesi i shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, SW, faqeve web dhe bazat 

e të dhënave në fushat e komunikimit me 

valë, aksesit të informacionit celular dhe 

menaxhimit të të dhënave në distancë për 

shpërndarjen pa tel të përmbajtjes në 

kompjuterë, laptopë dhe pajisje 

elektronike celulare; Ofruesi i shërbimit të 
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aplikacionit, përkatësisht ofrimi, hostimi, 

administrimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve, softuerëve, faqeve të 

internetit dhe bazave të të dhënave në 

fushat e llogaritjes së renditjes së faqeve të 

internetit bazuar në trafikun e 

përdoruesve; Konsulencë kompjuterike, 

programim kompjuterik; Konsulencë dhe 

dizajn për harduerin dhe softuerin 

kompjuterik; Shërbimet e konsulencës së 

pajisjeve kompjuterike, softuerëve, 

aplikacioneve dhe rrjeteve; Shërbimet 

online kompjuterike, domethënë, ofrimi i 

informacionit, lidhjeve online dhe 

burimeve elektronike në lidhje me sportin, 

shëndetin dhe fitnesin;Shërbime 

kompjuterike në natyrën e ofrimit të 

faqeve të personalizuara në internet që 

paraqesin informacione të përcaktuara ose 

të specifikuara nga përdoruesi, profile 

personale, realitet virtual, realitet të 

përzier dhe përmbajtje dhe të dhëna të 

realitetit të shtuar; Shërbimet 

kompjuterike, domethënë krijimi i 

komuniteteve virtuale për përdoruesit e 

regjistruar për të organizuar grupe dhe 

ngjarje, për të marrë pjesë në diskutime, 

për të marrë komente nga kolegët e tyre 

dhe për t'u angazhuar në rrjetet sociale, të 

biznesit dhe të komunitetit; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, kurimi i 

përmbajtjeve dhe reklamave në internet të 

përcaktuara nga përdoruesit dhe krijimi i 

burimeve të mediave sociale; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht, mbajtja e 

objekteve në internet në internet për të 

tjerët për organizimin dhe zhvillimin e 

takimeve, ngjarjeve dhe diskutimeve 

interaktive nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht ofrimi i 

informacionit në fushën e teknologjisë dhe 

zhvillimit të softuerit nëpërmjet internetit; 

zhvillimi i softuerit kompjuterik; Krijimi, 

mirëmbajtja dhe hostimi i një faqe 

interneti dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit që 

përmbajnë informacione, lidhje online dhe 

burime elektronike në fushën e sportit dhe 

fitnesit; Krijimi, mirëmbajtja dhe mbajtja 

e një faqe interneti interaktive dhe rrjeteve 

të tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit që u mundëson përdoruesve 

të hyjnë, të kenë akses, të gjurmojnë 

progresin, të monitorojnë dhe gjenerojnë 

informacione dhe arritje për shëndetin, 

fitnesin, ushtrimet personale, sportet dhe 

aktivitetet atletike; Krijimi, mirëmbajtja 

dhe hostimi i një faqe interneti interaktive 

dhe rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

elektronike të komunikimit që u mundëson 

përdoruesve të konkurrojnë dhe të 

krahasojnë informacionin dhe arritjet 

atletike me përdoruesit e tjerë; Projektimi 

dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit të 

realitetit të shtuar; Projektimi dhe 

zhvillimi i harduerit kompjuterik dhe 

softuerit kompjuterik; Dizajnimi dhe 

zhvillimi i softuerit multimedial 

interaktiv; Projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit të realitetit të 

përzier; Projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit të realitetit virtual; 

Shërbimet e ndarjes së skedarëve, 

domethënë, ofrimi i lehtësirave në internet 

për të tjerët që paraqesin teknologji që u 

mundëson përdoruesve të ngarkojnë dhe 

shkarkojnë skedarë elektronikë;Hostimi i 

përmbajtjes dixhitale në internet; 

Shërbimet te kartografimit;Konsultimi dhe 

dizajni i harduerit dhe softuerit për 

kompjuterët celularë dhe pajisjet e 

komunikimit celular; Zhvillim softueri per 

laptope dhe pajisje të komunikimit mobil 

për të tjerët; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm (non - downloadable) për 

te paraqitur grumbulluar, analizuar dhe 

organizuar të dhënat dhe informacionit në 

fushat e shëndetit, mirëqenies, fitnesit, 

aktivitetit fizik, menaxhimit të peshës, 

gjumit dhe të ushqyerit; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm për lehtësimin e 

ndërveprimit dhe komunikimit midis 

njerëzve dhe platformave të AI 
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(inteligjencës artificiale), përkatësisht, 

robotëve, agjentëve virtualë dhe 

asistentëve virtualë; Zhvillim softueri i 

pashkarkueshëm për te bashkendare dhe 

paraqitur vendndodhjen e një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 

e tjerë dhe ofrimin e udhezimeve për 

kartografimin social dhe të destinacionit 

për ndjekjen e statistikave dhe objektivave 

të fitnesit, shëndetit dhe mirëqenies, për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit, për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe private 

të krijuara dhe të administruara nga 

përdoruesit brenda komuniteteve virtuale; 

zhvillim Softuer i pashkarkueshëm për 

porositjen dhe/ose blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve, për përpunimin e pagesave 

elektronike, për ofrimin e një tregu 

virtual;zhvillim softuer i pashkarkueshëm 

për ofrimin e shërbimeve të trajnimit 

personal, stërvitjeve dhe vlerësimeve të 

fitnesit, për rrjetet sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

audios, videove, imazheve, tekstit dhe të 

dhënave; Softuer i pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale, për transmetimin, ndarjen, 

marrjen, shkarkimin, shfaqjen, 

ndërveprimin dhe transferimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike; 

Ofruesi i platformës së blerjes së 

reklamave në internet, domethënë, ofrimi i 

programeve softuerike të pashkarkueshme 

për të lejuar blerësit dhe shitësit e 

reklamave në internet të blejnë dhe shesin 

inventar reklamash;zhvillim softuer 

kompjuterik cloud i pashkarkueshëm në 

internet për përdorim në rujatjen 

elektronike te te dhenave, për aplikacione 

dhe mjedise të realitetit virtual, të përzier 

dhe të shtuar;zhvillim softuer kompjuterik 

i pashkarkueshëm online për përdorim në 

ofrimin e shërbimeve me pakicë dhe 

porositje për një shumëllojshmëri të gjerë 

të mallrave të konsumit;Platforma si 

shërbim (PAAS) që paraqet platforma 

softuerike kompjuterike për përdorim në 

blerjen dhe shpërndarjen e reklamave; 

Platforma si shërbim (PAAS) që paraqet 

platforma softuerike kompjuterike për 

rrjetet sociale, menaxhimin e përmbajtjes 

së rrjeteve sociale, krijimin e një 

komuniteti virtual dhe transmetimin e 

imazheve, përmbajtjeve audio-vizuale dhe 

video, fotografi, video, të dhëna, tekst, 

mesazhe, reklama, media komunikime dhe 

informacione reklamuese; Platforma si 

shërbim (PAAS) që përmban platforma 

softuerike kompjuterike për softuerin e 

komandës dhe njohjes zanore, softuerin e 

konvertimit të fjalës në tekst, aplikacione 

softuerike të aktivizuara me zë për 

menaxhimin e informacionit personal; 

Platforma si shërbim (PAAS) që përmban 

platforma softuerike për rrjetet sociale dhe 

transmetimin e imazheve, përmbajtjes 

audio-vizuale, përmbajtjes video dhe 

mesazheve; Shërbimet e platformës si 

shërbim (PAAS) që paraqesin softuer 

kompjuterik për të lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione të biznesit elektronik 

dhe të tregtisë elektronike; Gjurmimi 

progresi, monitorimi dhe gjenerimi 

informacioneve dhe rezultateve te arritura 

lidhur me udhqimin, kaloritë, shendetin, 

fitnesin, ushtrimet personale, sportin dhe 

aktivitetin atletik nepermjet faqeve 

interaktive te inetrnetit qe u lejon 

perdoruesve te hyjne, te identifikohen; 

informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike, stërvitjen 

dhe trainimin e fitnesit nëpërmjet një 

softueri te pashkarkueshem nga nje faqe 

interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe komunikimi 

elektronike, posacerisht nga tastjerat e 

videolojërave, kompjuterët personalë, 

pajisjet dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; Ofrimi i një faqe interneti 

interaktive që u mundëson përdoruesve të 
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hyjnë, të kenë akses, të gjurmojnë 

progresin, të monitorojnë dhe gjenerojnë 

kalori, fitnes, ushtrime personale dhe 

informacione dhe arritje të aktiviteteve 

atletike; Ofrimi i një shërbimi të rrjetit në 

internet që u mundëson përdoruesve të 

transferojnë të dhënat e identitetit personal 

dhe të ndajnë të dhënat e identitetit 

personal me dhe ndërmjet objekteve të 

shumta online; Ofrimi i shërbimeve të 

personalizuara të kërkimit kompjuterik, 

përkatësisht, kërkimi dhe marrja e 

informacionit sipas kërkesës specifike të 

përdoruesit nëpërmjet internetit; Sigurimi 

i informacionit nga indekset e kërkueshme 

dhe bazat e të dhënave të informacionit, 

duke përfshirë tekstin, dokumentet 

elektronike, bazat e të dhënave, grafikë, 

media elektronike, imazhe dhe përmbajtje 

audio vizuale nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Ofrimi i 

motorëve të kërkimit në internet; Sigurimi 

i softuerit të pashkarkueshëm për t'i lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

objekteve në internet me teknologji që u 

mundëson përdoruesve online të krijojnë 

profile personale që përmbajnë 

informacione të rrjeteve sociale dhe të 

biznesit, të transferojnë dhe ndajnë 

informacione të tilla ndërmjet objekteve të 

shumta online për t'u përfshirë në rrjetet 

sociale dhe për të menaxhuar llogaritë e 

tyre në rrjetet sociale; Sigurimi i 

lehtësirave në internet që u japin 

përdoruesve mundësinë për të ngarkuar, 

modifikuar dhe shkëmbyer audio, video, 

imazhe fotografike, tekst, grafikë dhe të 

dhëna; Sigurimi i objekteve në internet me 

teknologji që u mundëson përdoruesve 

online të krijojnë profile personale që 

paraqesin informacione të rrjeteve sociale 

dhe të biznesit dhe të transferojnë dhe 

ndajnë informacione të tilla ndërmjet 

objekteve të shumta online; Sigurimi i 

softuerit online të pashkarkueshëm për 

konfigurimin, konfigurimin dhe kontrollin 

e pajisjeve kompjuterike të veshur dhe 

pajisjeve periferike të kompjuterit të 

veshur; Ofrimi i faqeve në internet që u 

japin përdoruesve mundësinë për të 

ngarkuar, modifikuar dhe ndarë 

përmbajtjen, informacionin, përvojat dhe 

të dhënat e realitetit virtual, realitetit të 

përzier dhe realitetit të shtuar; Ofrimi i 

softuerit për asistent personal; Sigurimi i 

platformave të kërkimit për të lejuar 

përdoruesit të kërkojnë dhe të marrin foto, 

video, tekst, të dhëna, imazhe dhe vepra 

elektronike; Sigurimi i platformave të 

kërkimit për të lejuar përdoruesit të 

kërkojnë dhe të marrin përmbajtje, tekst, 

vepra vizuale, vepra audio, vepra 

audiovizuale, vepra letrare, të dhëna, 

skedarë, dokumente dhe vepra 

elektronike; Ofrimi i softuerit të asistentit 

social; Sigurimi i softuerit për lehtësimin 

dhe organizimin e financimit dhe 

shpërndarjes së mbledhjes së fondeve dhe 

donacioneve; Ofrimi i softuerit për 

shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Sigurimi i aksesit 

të përkohshëm në softuer kompjuterik të 

pashkarkueshëm për shërbimet e hartës; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

dhe mbajtja e objekteve në internet për t'u 

mundësuar përdoruesve aksesin dhe 

shkarkimin e softuerit kompjuterik; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

që mundëson zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerit celular për pajisjet 

kompjuterike portative, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për ndarjen dhe shfaqjen 

e vendndodhjes së një përdoruesi, 

planifikimin e aktiviteteve me përdoruesit 
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e tjerë dhe dhënien e rekomandimeve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuer kompjuterik i përshtatshëm për 

hartën sociale dhe të destinacionit; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

për gjetjen e botuesve të përmbajtjes dhe 

përmbajtjes dhe për t'u abonuar në 

përmbajtje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për qasje, mbledhje, 

shfaqje, redaktim, lidhje, modifikim, 

organizim, etiketim, transmetim, ndarje, 

ruajtje, transmetim, dhe përndryshe 

sigurimin e mediave elektronike, 

fotografive, imazheve, grafika, audio, 

video, përmbajtje audio-vizuale, të dhëna 

dhe informacione nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm të tregtisë elektronike për 

t'i lejuar përdoruesit të kryejnë 

transaksione biznesi elektronike nëpërmjet 

internetit; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik që 

nuk mund të shkarkohet për kërkimin, 

përcaktimin dhe ndarjen e vendndodhjes 

së mallrave, shërbimeve dhe ngjarjeve me 

interes; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për kërkimin dhe 

identifikimin e pikave të interesit, 

ngjarjeve, pikave referuese, mundësive të 

punësimit, argëtimit, ngjarjeve kulturore, 

blerjeve dhe ofertave lokale dhe të bazuara 

në vendndodhje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për ofrimin e 

informacionit të motit të bazuar në 

vendndodhje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të aplikacioneve softuerike të 

pashkarkueshme për ofrimin, lidhjen ose 

transmetimin e informacionit të lajmeve 

ose ngjarjeve aktuale; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për modifikimin e 

fotografive, imazheve dhe përmbajtjes 

audio, video dhe audio-video me filtra 

fotografikë dhe realitet virtual, realitet të 

përzier dhe efekte të realitetit të shtuar 

(AR), domethënë, grafika, animacione, 

tekst, vizatime, gjeoetiketat, etiketat e 

meta të dhënave, hiperlidhjet; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për marrjen e fotografive 

dhe regjistrimin e përmbajtjeve audio, 

audio-vizuale dhe video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm për ngarkimin, 

shkarkimin, arkivimin, mundëson 

transmetimin dhe ndarjen e imazheve, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe video dhe 

teksteve dhe të dhënave përkatëse; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për 

transmetimin e përmbajtjeve argëtuese 

multimediale; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit dhe aplikacioneve 

të pashkarkueshme në internet për 

mesazhe të çastit, protokollin e zërit 

përmes internetit (VOIP), video-

konferencat dhe konferencat audio; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit online të pashkarkueshëm për 

përdorim në dizajnimin, menaxhimin, 

matjen, analizimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave të të tjerëve; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit të pashkarkueshëm për marrjen e 

fotografive dhe regjistrimin e 

përmbajtjeve audio, audio-vizuale dhe 

video; Ofrimi i shërbimeve të motorëve të 

kërkimit në internet; Marrja me qira e 

softuerit kompjuterik që u jep përdoruesve 

mundësinë të ngarkojnë, modifikojnë dhe 

ndajnë imazhe, video dhe përmbajtje 

audio-vizuale; Softueri si shërbim (SAAS) 

që përmban softuer kompjuterik për akses, 

shfletim dhe kërkim në bazat e të dhënave 

në internet, përmbajtje audio, video dhe 

multimediale, lojëra dhe aplikacione 

softuerike, tregje të aplikacioneve 

softuerike; Softueri si shërbim (SAAS) që 

përmban softuer kompjuterik për aksesin, 
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monitorimin, gjurmimin, kërkimin, 

ruajtjen dhe ndarjen e informacionit mbi 

tema me interes të përgjithshëm; Softueri 

si shërbim (SAAS) që përmban softuer 

kompjuterik për lidhjen, funksionimin, 

integrimin, kontrollin dhe menaxhimin e 

pajisjeve elektronike të konsumit në rrjet, 

pajisjeve të klimës në shtëpi dhe 

produkteve të ndriçimit nëpërmjet rrjeteve 

pa tel; Softueri si shërbim (SAAS) që 

përmban softuer kompjuterik të përdorur 

për kontrollin e informacionit të pavarur të 

kontrolluar me zë dhe pajisjeve ndihmëse 

personale; Softueri si shërbim (SAAS) për 

përdorim në dizajnimin, krijimin dhe 

analizimin e të dhënave, matjeve dhe 

raporteve në fushat e shëndetit, fitnesit, 

gjumit, ushqyerjes dhe mirëqenies; 

Softueri si shërbim (SAAS) shërbime që 

paraqesin softuer për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, 

njoftimeve dhe sinjalizimeve; Softueri si 

shërbim (SAAS) shërbime që paraqesin 

softuer për përdorimin e një algoritmi për 

llogaritjen dhe gjenerimin e të dhënave për 

aktivitetin sportiv, stërvitjen e fitnesit, 

vlerësimet e nivelit të fitnesit, stërvitjen e 

fitnesit, rekomandimet e fitnesit dhe 

vendosjen e qëllimeve; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS), përkatësisht, 

softueri pritës për përdorim nga të tjerët 

për përdorimin e një algoritmi për 

llogaritjen dhe gjenerimin e të dhënave për 

aktivitetin sportiv, stërvitjen e fitnesit, 

vlerësimet e nivelit të fitnesit, stërvitjen e 

fitnesit, rekomandimet e fitnesit dhe 

vendosjen e qëllimeve; Shërbimet e 

softuerit si shërbim (SAAS), përkatësisht, 

ofrimi i një uebsajti të personalizuar dhe 

portalit celular për individët që paraqesin 

analitikë të dhënash bazuar në metrikat 

fiziologjike për qëllime të monitorimit të 

shëndetit; Softueri si shërbim (SAAS) që u 

mundëson përdoruesve të menaxhojnë 

llogaritë e punonjësve, të planifikojnë dhe 

gjurmojnë pjesëmarrjen e punonjësve dhe 

të lehtësojnë dhe menaxhojnë programet e 

fitnesit dhe mirëqenies së korporatës; 

zhvillim programi për mesazhe 

elektronike; Shërbimet e mbështetjes 

teknike, përkatësisht, zgjidhja e 

problemeve në natyrën e diagnostikimit të 

problemeve të harduerit dhe softuerit 

kompjuterik; Shërbimet teknologjike, 

përkatësisht, shërbimet e ruajtjes së të 

dhënave.  

(591) E bardhë; e zezë; 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/420 

(541) FLAG 
(730)  A.I.B.A. KOMPANI //  Lagjia 14,  

rruga "Tirana", Shkozet, Durrës, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 02.04.2034 

(111) 25674  

(511)  35 - Shërbime për operimin e 

biznesit te qendrave tregtare; administrim 

biznesi; reklame; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të veshjeve; shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të këpucëve; shërbime 

informacioni biznesi; asistencë 

menaxhimi; kërkime tregu; promovim 

shitjesh; organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame; shërbime 

agjensie publicitare; rekrutim personeli; 

dhënie me qera e hapësirave reklamuese; 

administrim tregtar i liçensimit të mallrave 

dhe shërbimeve për të tjerët; demonstrim i 

mallrave; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te pajisjeve elektronike; 

Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice 

te pajisjeve elektroshtepiake; Sherbime te 

shitjes me shumice dhe pakice te 

produkteve kozmetike; Sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te materialeve te 

cmuara; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te produkteve farmaceutike, 

veterinare; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te duhanit; Sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te alkoolit; 

Shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të produkteve te ushqimore; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; Shërbime menaxhimi biznesi 

të qendrave të konferencave; Shërbime 

menaxhimi biznesi të hoteleve. 

41 - Shërbime argëtimi; Organizimi dhe 

drejtimi i konferencave; Organizimi dhe 

drejtimi i kongreseve; Organizimi dhe 

drejtimi i seminareve; Organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

eduative; Organizimi i shfaqjeve 

[shërbime sipërmarrjeje]; Planifikime 

festash[argëtim]; Shërbimet e publikimit 

elektronik për të tjerët; Publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i librave, revistave, buletineve dhe 

publikimeve elektronike; Publikimi i 

revistave online të pashkarkueshme, 

përkatësisht, ueb-logjeve (blogjeve) me 

përmbajtje të përcaktuar nga përdoruesi, 

blogjeve që paraqesin reklama, marketing 

dhe përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme per zhvilluesit e 

programve kompjuterike; Shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti; Shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive; Sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit; Sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet; Shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; Shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Shërbimet argëtuese, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359211
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përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual; Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet; Prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi; 

Prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi; Shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial; 

Shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative; Organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale; Organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video; Organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative; Ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese; 

Organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative; Ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit; Shërbime edukative, 

përkatësisht organizimi dhe mbajtja e 

konferencave dhe seminareve në fushën e 

inteligjencës artificiale dhe internetit të 

gjërave;Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to; Organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve; Trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit; Trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin; 

Ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; Sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 
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dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit; Dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove; Arsimi; 

Ofrimi i trajnimeve; Aktivitete sportive 

dhe kulturore; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët; 

Shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit 

të një faqe interneti për konsumatorët për 

të transmetuar lojërat e të tjerëve; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative në fushën e zhvillimit të 

softuerit;Seminare edukative, klasa, seri 

folësish, konferenca dhe trajnime në 

fushën e softuerit me kod të hapur dhe 

zhvillimit të softuerit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, seritë komedi të 

vazhdueshme, drama, dokumentarë, seri 

dokumentare, të animuara, mistere dhe 

realitete dhe seri televizive të ofruara në 

internet;Revista online, përkatësisht, bloge 

që përmbajnë komedi, dramë, 

dokumentarë, seriale dokumentare, të 

animuara, mistere, dhe realitete dhe 

përmbajtje argëtuese; Ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet; Ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real;Shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale; Sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave 

sociale;Publikimi elektronik online në 

lidhje me përmbajtjen e mediave 

sociale;Publikimi i materialeve edukative, 

përkatësisht, botimi i artikujve, 

manualeve, revistave dhe blogjeve në 

fushat e zhvillimit të softuerit, 

inteligjencës artificiale, mësimit të 

makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve të 

përdoruesit;Organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese; Informacion për 

rekreacion;prodhim video me realitet të 

shtuar;Kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit;Kryerja e klasave të 

fitnesit; Shërbime arsimore;Shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbimet e publikimit elektronik; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 
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nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet; Prodhim video me 

realitet të përzier; Shërbimet e prodhimit 

multimedial; Revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit; Revistat online, përkatësisht, 

bloget; Revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit; Organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit; 

Organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve 

për qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese;Organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative; Organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; Organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale; Shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;Shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video; 

Seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi; Sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat; seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit; Ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike; Sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;Sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe fitnesi; 

Sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit; Sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 
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informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit; 

Sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë; 

Ofrimi i burimeve trainuese online për 

zhvilluesit e softuerit; Sigurimi i sfidave 

atletike të regjistruara paraprakisht, 

stërvitjeve, seancave dhe sfidave të fitnesit 

dhe stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti 

në internet, rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe komunikimit elektronik, dhe 

nëpërmjet softuerit kompjuterik për 

konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat inteligjentë; Shërbimet e 

publikimit, përkatësisht, publikimi i 

publikimeve elektronike për të 

tjerët;Prodhimi i videos me realitet virtual. 

43 - Shërbime hoteli; shërbime hotelerie 

resorti; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; rezervim hoteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm; 

rezervimi i akomodimit për udhëtarët dhe 

turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët 

dhe turistët; dhënia me qira e dhomave të 

hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime 

bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe 

vetëshërbim; dhënia me qira e sallave për 

konferenca; ofrimi i lehtësirave për 

takime, ekspozita dhe konferenca. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/421 

(541) SHIP 
(730)  A.I.B.A. KOMPANI // Lagjia 14,  

rruga "Tirana", Shkozet, Durrës, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 02.04.2034 

(111) 25676 

(511)  35 - Shërbime për operimin e 

biznesit te qendrave tregtare; administrim 

biznesi; reklame; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të veshjeve; shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të këpucëve; shërbime 

informacioni biznesi; asistencë 

menaxhimi; kërkime tregu; promovim 

shitjesh; organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame; shërbime 

agjensie publicitare; rekrutim personeli; 

dhënie me qera e hapësirave reklamuese; 

administrim tregtar i liçensimit të mallrave 

dhe shërbimeve për të tjerët; demonstrim i 

mallrave; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te pajisjeve elektronike; 

Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice 

te pajisjeve elektroshtepiake; Sherbime te 

shitjes me shumice dhe pakice te 

produkteve kozmetike; Sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te materialeve te 

cmuara; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te produkteve farmaceutike, 

veterinare; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te duhanit; Sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te alkoolit; 

Shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të produkteve te ushqimore; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; Shërbime menaxhimi biznesi 

të qendrave të konferencave; Shërbime 

menaxhimi biznesi të hoteleve. 

41 - Shërbime argëtimi; organizimi dhe 

drejtimi i konferencave; organizimi dhe 

drejtimi i kongreseve; organizimi dhe 

drejtimi i seminareve; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

eduative; organizimi i shfaqjeve [shërbime 

sipërmarrjeje]; planifikime festash 

[argëtim]; shërbimet e publikimit 

elektronik për të tjerët; publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i librave, revistave, buletineve dhe 

publikimeve elektronike; publikimi i 

revistave online të pashkarkueshme, 

përkatësisht, ueb-logjeve (blogjeve) me 

përmbajtje të përcaktuar nga përdoruesi, 

blogjeve që paraqesin reklama, marketing 

dhe përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme per zhvilluesit e 

programve kompjuterike; shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;Shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit; shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive; Sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit; sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet; shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; Shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; shërbimet argëtuese, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359212
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përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual; shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet; prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi; 

prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi; shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial; 

shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative; Organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale; Organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video; Organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative; Ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese; 

Organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative; Ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushën e inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to; Organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve; Trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit; Trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin; 

Ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; Sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 
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dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit; Dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove; Arsimi; 

Ofrimi i trajnimeve; Aktivitete sportive 

dhe kulturore; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët; 

Shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit 

të një faqe interneti për konsumatorët për 

të transmetuar lojërat e të tjerëve; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative në fushën e zhvillimit të 

softuerit; Seminare edukative, klasa, seri 

folësish, konferenca dhe trajnime në 

fushën e softuerit me kod të hapur dhe 

zhvillimit të softuerit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, seritë komedi të 

vazhdueshme, drama, dokumentarë, seri 

dokumentare, të animuara, mistere dhe 

realitete dhe seri televizive të ofruara në 

internet; Revista online, përkatësisht, 

bloge që përmbajnë komedi, dramë, 

dokumentarë, seriale dokumentare, të 

animuara, mistere, dhe realitete dhe 

përmbajtje argëtuese; Ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet; Ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real;Shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale; Sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale; 

Publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale; Publikimi 

i materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 

të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit; Organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese; Informacion për 

rekreacion;prodhim video me realitet të 

shtuar; Kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit; Kryerja e klasave të 

fitnesit;Shërbime arsimore; Shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbimet e publikimit elektronik; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 
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pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet; Prodhim video me 

realitet të përzier; Shërbimet e prodhimit 

multimedial; Revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit; Revistat online, përkatësisht, 

bloget; Revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit; Organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit; 

Organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve 

për qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese; Organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative; Organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; Organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale; Shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;Shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video; 

Seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi; Sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat;seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit; Ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike; sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit; sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; sigurimi i aksesit në seancat e 

para-ingjistruara atletike dhe fitnesi; 

sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit; sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 
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internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit; 

sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë; ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit; sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët; prodhimi i videos 

me realitet virtual. 

43 - Shërbime hoteli; shërbime hotelerie 

resorti; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; rezervim hoteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm; 

rezervimi i akomodimit për udhëtarët dhe 

turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët 

dhe turistët; dhënia me qira e dhomave të 

hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime 

bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe 

vetëshërbim; dhënia me qira e sallave për 

konferenca; ofrimi i lehtësirave për 

takime, ekspozita dhe konferenca. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

181 
 

(210) AL/T/2024/422 

(541) FLAGSHIP 
(730)  A.I.B.A. KOMPANI // Lagjia 14,  

rruga "Tirana", Shkozet, Durrës, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 02.04.2034 

(111) 25673 

(511)  35 - Shërbime për operimin e 

biznesit te qendrave tregtare; administrim 

biznesi; reklame; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të veshjeve; shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të këpucëve; shërbime 

informacioni biznesi; asistencë 

menaxhimi; kërkime tregu; promovim 

shitjesh; organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame; shërbime 

agjensie publicitare; rekrutim personeli; 

dhënie me qera e hapësirave reklamuese; 

administrim tregtar i liçensimit të mallrave 

dhe shërbimeve për të tjerët; demonstrim i 

mallrave; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te pajisjeve elektronike; 

Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice 

te pajisjeve elektroshtepiake; Sherbime te 

shitjes me shumice dhe pakice te 

produkteve kozmetike; Sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te materialeve te 

cmuara; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te produkteve farmaceutike, 

veterinare; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te duhanit; Sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te alkoolit; 

Shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të produkteve te ushqimore; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; Shërbime menaxhimi biznesi 

të qendrave të konferencave; Shërbime 

menaxhimi biznesi të hoteleve. 

41 - Shërbime argëtimi; organizimi dhe 

drejtimi i konferencave; organizimi dhe 

drejtimi i kongreseve; organizimi dhe 

drejtimi i seminareve; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

eduative; organizimi i shfaqjeve [shërbime 

sipërmarrjeje]; planifikime festash 

[argëtim]; shërbimet e publikimit 

elektronik për të tjerët; publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i librave, revistave, buletineve dhe 

publikimeve elektronike; publikimi i 

revistave online të pashkarkueshme, 

përkatësisht, ueb-logjeve (blogjeve) me 

përmbajtje të përcaktuar nga përdoruesi, 

blogjeve që paraqesin reklama, marketing 

dhe përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme per zhvilluesit e 

programve kompjuterike; shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;Shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive; Sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit; Sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet; Shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; Shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Shërbimet argëtuese, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359213
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përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual; Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet; Prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime 

argëtimi;Prodhimi i videove të realitetit 

virtual për qëllime argëtimi; Shërbimet e 

prodhimit dhe publikimit të argëtimit 

multimedial; Shërbimet argëtuese në 

natyrën e prodhimit dhe shërbimeve post-

prodhuese të përmbajtjes argëtuese 

multimediale;Shërbime argëtuese dhe 

edukative, përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative; Organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale; Organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video; Organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative; Ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese; 

Organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative; Ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushën e inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to;Organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve;Trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit;Trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin; 

Ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; Sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 
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dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit; Dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove;Arsimi; 

Ofrimi i trajnimeve;Aktivitete sportive 

dhe kulturore; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët; 

Shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit 

të një faqe interneti për konsumatorët për 

të transmetuar lojërat e të tjerëve; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative në fushën e zhvillimit të 

softuerit;Seminare edukative, klasa, seri 

folësish, konferenca dhe trajnime në 

fushën e softuerit me kod të hapur dhe 

zhvillimit të softuerit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, seritë komedi të 

vazhdueshme, drama, dokumentarë, seri 

dokumentare, të animuara, mistere dhe 

realitete dhe seri televizive të ofruara në 

internet; Revista online, përkatësisht, 

bloge që përmbajnë komedi, dramë, 

dokumentarë, seriale dokumentare, të 

animuara, mistere, dhe realitete dhe 

përmbajtje argëtuese; Ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet; Ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real; Shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale; Sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale; 

Publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale; Publikimi 

i materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 

të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit; Organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese; Informacion për 

rekreacion;prodhim video me realitet të 

shtuar;Kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit; Kryerja e klasave të 

fitnesit; Shërbime arsimore; Shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbimet e publikimit elektronik; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 
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pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet;Prodhim video me 

realitet të përzier; Shërbimet e prodhimit 

multimedial;Revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit; Revistat online, përkatësisht, 

bloget; Revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit; Organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit; 

Organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve 

për qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese; Organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative; Organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;Organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale; Shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;Shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video; 

Seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi; Sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat;seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit; Ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike; Sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;Sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe fitnesi; 

Sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit; Sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 
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internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

Ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit; 

Sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë; ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit; sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët; prodhimi i videos 

me realitet virtual. 

43 - Shërbime hoteli; shërbime hotelerie 

resorti; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; rezervim hoteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm; 

rezervimi i akomodimit për udhëtarët dhe 

turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët 

dhe turistët; dhënia me qira e dhomave të 

hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime 

bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe 

vetëshërbim; dhënia me qira e sallave për 

konferenca; ofrimi i lehtësirave për 

takime, ekspozita dhe konferenca. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/423 

(541) FLAGSHIP CENTER 
(730)   A.I.B.A. KOMPANI // Lagjia 14,  

rruga "Tirana", Shkozet, Durrës, AL. 

(151) 31.01.2025 

(180) 02.04.2034 

(111) 25702 

(511)  35 - Shërbime për operimin e 

biznesit te qendrave tregtare; administrim 

biznesi; reklame; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të veshjeve; shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të këpucëve; shërbime 

informacioni biznesi; asistencë 

menaxhimi; kërkime tregu; promovim 

shitjesh; organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame; shërbime 

agjensie publicitare; rekrutim personeli; 

dhënie me qera e hapësirave reklamuese; 

administrim tregtar i liçensimit të mallrave 

dhe shërbimeve për të tjerët; demonstrim i 

mallrave; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te produkteve ushqimore; 

Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice 

te pajisjeve elektronike; Sherbime te 

shitjes me shumice dhe pakice te pajisjeve 

elektroshtepiake; Sherbime te shitjes me 

shumice dhe pakice te produkteve 

kozmetike; Sherbime te shitjes me 

shumice dhe pakice te materialeve te 

cmuara; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te produkteve farmaceutike, 

veterinare; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te duhanit; Sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te alkoolit; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime 

menaxhimi biznesi të qendrave të 

konferencave; shërbime menaxhimi 

biznesi të hoteleve. 

41 - Shërbime argëtimi; organizimi dhe 

drejtimi i konferencave; organizimi dhe 

drejtimi i kongreseve; organizimi dhe 

drejtimi i seminareve; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

eduative; organizimi i shfaqjeve[shërbime 

sipërmarrjeje]; planifikime 

festash[argëtim]; shërbimet e publikimit 

elektronik për të tjerët; publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i librave, revistave, buletineve dhe 

publikimeve elektronike; publikimi i 

revistave online të pashkarkueshme, 

përkatësisht, ueb-logjeve (blogjeve) me 

përmbajtje të përcaktuar nga përdoruesi, 

blogjeve që paraqesin reklama, marketing 

dhe përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme per zhvilluesit e 

programve kompjuterike; shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;Shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive; Sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit; sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet; Shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; Shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; shërbimet argëtuese, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359214
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përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual; Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar; shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet; prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi; 

prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi; Shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial; 

Shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative; Organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale;Organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video; Organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative; Ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese; 

Organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative; Ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushën e inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to; Organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve; Trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit; Trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin; 

Ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; Sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 
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dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit; Dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove;Arsimi; 

Ofrimi i trajnimeve; Aktivitete sportive 

dhe kulturore; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët; 

Shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit 

të një faqe interneti për konsumatorët për 

të transmetuar lojërat e të tjerëve; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative në fushën e zhvillimit të 

softuerit;Seminare edukative, klasa, seri 

folësish, konferenca dhe trajnime në 

fushën e softuerit me kod të hapur dhe 

zhvillimit të softuerit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, seritë komedi të 

vazhdueshme, drama, dokumentarë, seri 

dokumentare, të animuara, mistere dhe 

realitete dhe seri televizive të ofruara në 

internet;Revista online, përkatësisht, bloge 

që përmbajnë komedi, dramë, 

dokumentarë, seriale dokumentare, të 

animuara, mistere, dhe realitete dhe 

përmbajtje argëtuese; Ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet; Ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real; Shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale; Sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale; 

Publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale; Publikimi 

i materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 

të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit; Organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese; Informacion për 

rekreacion;prodhim video me realitet të 

shtuar; Kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit; Kryerja e klasave të 

fitnesit; Shërbime arsimore; Shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbimet e publikimit elektronik; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 



 

189 
 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet;Prodhim video me 

realitet të përzier; Shërbimet e prodhimit 

multimedial;Revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit; Revistat online, përkatësisht, 

bloget; Revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit; Organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit; 

Organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve 

për qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese; Organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative; Organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; Organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale; Shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;Shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video; 

Seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi; Sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat; seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit; Ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike; Sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;Sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe fitnesi; 

Sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit; Sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 
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internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit; 

sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë; ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit; sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët; prodhimi i videos 

me realitet virtual. 

43 - Shërbime hoteli; shërbime hotelerie 

resorti; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; rezervim hoteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm; 

rezervimi i akomodimit për udhëtarët dhe 

turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët 

dhe turistët; dhënia me qira e dhomave të 

hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime 

bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe 

vetëshërbim; dhënia me qira e sallave për 

konferenca; ofrimi i lehtësirave për 

takime, ekspozita dhe konferenca. 

(526) CENTER 

(740)  Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/424 

(541) FLAGSHIP HOTEL 
(730)  A.I.B.A. KOMPANI // Lagjia 14,  

rruga "Tirana", Shkozet, Durrës, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 02.04.2034 

(111) 25672 

(511)  35 - Shërbime për operimin e 

biznesit te qendrave tregtare; administrim 

biznesi; reklame; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të veshjeve; shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të këpucëve; shërbime 

informacioni biznesi; asistencë 

menaxhimi; kërkime tregu; promovim 

shitjesh; organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame; shërbime 

agjensie publicitare; rekrutim personeli; 

dhënie me qera e hapësirave reklamuese; 

administrim tregtar i liçensimit të mallrave 

dhe shërbimeve për të tjerët; demonstrim i 

mallrave; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te produkteve ushqimore; 

Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice 

te pajisjeve elektronike; Sherbime te 

shitjes me shumice dhe pakice te pajisjeve 

elektroshtepiake; Sherbime te shitjes me 

shumice dhe pakice te produkteve 

kozmetike; Sherbime te shitjes me 

shumice dhe pakice te materialeve te 

cmuara; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te produkteve farmaceutike, 

veterinare; Sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice te duhanit; Sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te alkoolit; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime 

menaxhimi biznesi të qendrave të 

konferencave; shërbime menaxhimi 

biznesi të hoteleve. 

41 - Shërbime argëtimi; organizimi dhe 

drejtimi i konferencave; organizimi dhe 

drejtimi i kongreseve; organizimi dhe 

drejtimi i seminareve; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

eduative; organizimi i shfaqjeve [shërbime 

sipërmarrjeje]; planifikime festash 

[argëtim]; shërbimet e publikimit 

elektronik për të tjerët; publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i librave, revistave, buletineve dhe 

publikimeve elektronike; publikimi i 

revistave online të pashkarkueshme, 

përkatësisht, ueb-logjeve (blogjeve) me 

përmbajtje të përcaktuar nga përdoruesi, 

blogjeve që paraqesin reklama, marketing 

dhe përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme per zhvilluesit e 

programve kompjuterike; Shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti; Shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive; Sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit; Sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet; Shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; Shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Shërbimet argëtuese, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359215
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përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual; Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet;Prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi; 

Prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi; Shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial; 

Shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative; Organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale; Organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video; Organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative; Ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese; 

Organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative; Ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit; Shërbime edukative, 

përkatësisht organizimi dhe mbajtja e 

konferencave dhe seminareve në fushën e 

inteligjencës artificiale dhe internetit të 

gjërave; Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to; Organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve; Trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit; Trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin; 

Ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; Sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 
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dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit;Dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove; Arsimi; 

Ofrimi i trajnimeve;Aktivitete sportive 

dhe kulturore; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët; 

Shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit 

të një faqe interneti për konsumatorët për 

të transmetuar lojërat e të tjerëve; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative në fushën e zhvillimit të 

softuerit; Seminare edukative, klasa, seri 

folësish, konferenca dhe trajnime në 

fushën e softuerit me kod të hapur dhe 

zhvillimit të softuerit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, seritë komedi të 

vazhdueshme, drama, dokumentarë, seri 

dokumentare, të animuara, mistere dhe 

realitete dhe seri televizive të ofruara në 

internet; Revista online, përkatësisht, 

bloge që përmbajnë komedi, dramë, 

dokumentarë, seriale dokumentare, të 

animuara, mistere, dhe realitete dhe 

përmbajtje argëtuese; Ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet; Ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real; Shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale; Sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale; 

Publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale; Publikimi 

i materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 

të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit; Organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese;Informacion për 

rekreacion;prodhim video me realitet të 

shtuar;Kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit; Kryerja e klasave të 

fitnesit; Shërbime arsimore;Shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbimet e publikimit elektronik; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 
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pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet; Prodhim video me 

realitet të përzier; Shërbimet e prodhimit 

multimedial; Revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit; Revistat online, përkatësisht, 

bloget; Revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit;Organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit; 

Organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve 

për qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese; Organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative; Organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; Organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale; Shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;Shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video; 

Seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi; Sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat;seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit; Ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike; Sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit; Sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe fitnesi; 

Sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit; Sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 
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internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit; 

Sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë; ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit; sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët; prodhimi i videos 

me realitet virtual. 

43 - Shërbime hoteli; shërbime hotelerie 

resorti; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; rezervim hoteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm; 

rezervimi i akomodimit për udhëtarët dhe 

turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët 

dhe turistët; dhënia me qira e dhomave të 

hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime 

bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe 

vetëshërbim; dhënia me qira e sallave për 

konferenca; ofrimi i lehtësirave për 

takime, ekspozita dhe konferenca., 

(526) HOTEL 

(740) Daniel Kordhoni// Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

196 
 

(210) AL/T/2024/425 

(540) 

 
(730)  A.I.B.A. KOMPANI // Lagjia 14,  

rruga "Tirana", Shkozet, Durrës, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 02.04.2034 

(111) 25675 

(511)  35 - Shërbime për operimin e 

biznesit te qendrave tregtare; administrim 

biznesi; reklame; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me pakicë; shërbime të 

shitjes me shumicë; shërbime 

informacioni biznesi; asistencë 

menaxhimi; kërkime tregu; promovim 

shitjesh; organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame; shërbime 

agjensie publicitare; rekrutim personeli; 

dhënie me qera e hapësirave reklamuese; 

administrim tregtar i liçensimit të mallrave 

dhe shërbimeve për të tjerët; demonstrim i 

mallrave; shërbime të përshtatshme për 

qendra tregtare që mund të jenë në 

kategorinë e produkteve estetike, 

makinerive shtëpiake, aparaturave 

elektronike, argjendari, librari, 

veshmbathje, produkte sportive, 

ushqimore, duhani dhe alkooli; shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve te ndryshme; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; shërbime menaxhimi biznesi 

të qendrave të konferencave; shërbime 

menaxhimi biznesi të hoteleve. 

41 - Shërbime argëtimi; Organizimi dhe 

drejtimi i konferencave; Organizimi dhe 

drejtimi i kongreseve; Organizimi dhe 

drejtimi i seminareve; Organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

eduative; Organizimi i shfaqjeve 

[shërbime sipërmarrjeje]; Planifikime 

festash [argëtim]; Shërbimet e publikimit 

elektronik për të tjerët; Publikimi i 

materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i librave, revistave, buletineve dhe 

publikimeve elektronike; Publikimi i 

revistave online të pashkarkueshme, 

përkatësisht, ueb-logjeve (blogjeve) me 

përmbajtje të përcaktuar nga përdoruesi, 

blogjeve që paraqesin reklama, marketing 

dhe përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar; 

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme per zhvilluesit e 

programve kompjuterike; Shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;Shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive; Sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit; Sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359216
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internet; Shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; Shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual; Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet; Prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi; 

Prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi; Shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial; 

Shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative; Organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale;Organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video; Organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative; Ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese; 

Organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative; Ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushën e inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to; Organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve; Trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit; Trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin; 

Ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; Sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 
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dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit; Sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 

dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit; Dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove; Arsimi; 

Ofrimi i trajnimeve; Aktivitete sportive 

dhe kulturore; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët; 

Shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit 

të një faqe interneti për konsumatorët për 

të transmetuar lojërat e të tjerëve; 

Organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative në fushën e zhvillimit të 

softuerit;Seminare edukative, klasa, seri 

folësish, konferenca dhe trajnime në 

fushën e softuerit me kod të hapur dhe 

zhvillimit të softuerit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, seritë komedi të 

vazhdueshme, drama, dokumentarë, seri 

dokumentare, të animuara, mistere dhe 

realitete dhe seri televizive të ofruara në 

internet;Revista online, përkatësisht, bloge 

që përmbajnë komedi, dramë, 

dokumentarë, seriale dokumentare, të 

animuara, mistere, dhe realitete dhe 

përmbajtje argëtuese; Ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet; Ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real; Shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale; Sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale; 

Publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale; Publikimi 

i materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 

të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit; Organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese;Informacion për 

rekreacion;prodhim video me realitet të 

shtuar; Kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit; Kryerja e klasave të 

fitnesit;Shërbime arsimore; Shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies; 

Shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave; 

Shërbimet e publikimit elektronik; 

Shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 
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arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit; Shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm; Shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi; 

Shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese; Shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet; Prodhim video me 

realitet të përzier; Shërbimet e prodhimit 

multimedial; Revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit; Revistat online, përkatësisht, 

bloget; Revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit; Organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit; 

Organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve 

për qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese; Organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative; Organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative; Organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale; Shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;Shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video; 

Seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi; Sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat;seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit; Ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike; Sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;Sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit; Sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe fitnesi; 

Sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit; Sigurimi i 
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informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit; 

ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit; 

Sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë; ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit; sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë; shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët; prodhimi i videos 

me realitet virtual.; 

43 - Shërbime hoteli; shërbime hotelerie 

resorti; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; rezervim hoteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm; 

rezervimi i akomodimit për udhëtarët dhe 

turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët 

dhe turistët; dhënia me qira e dhomave të 

hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime 

bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe 

vetëshërbim; dhënia me qira e sallave për 

konferenca; ofrimi i lehtësirave për 

takime, ekspozita dhe konferenca., 

(526) CENTER 

(591)  portokalli; e kuqe; 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 
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nr. 26-0302, 1012,  Tiranë, Shqipëri, AL. 

(151) 31.01.2025 

(180) 04.04.2034 

(111) 25704 

(511)  45 - Shërbime ligjore. 

(526) LEX 

(740) Fjona Ismaili // Rruga "Pasho Hysa", 

nr. 26-0302, 1012, Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2024/434 

(540) 

 
(730)  Ismaili Lex //  Rruga "Pasho Hysa", 

nr. 26-0302, 1012, Tiranë, Shqipëri, AL. 

(151) 31.01.2025 

(180) 04.04.2034 

(111) 25703 

(511)  45 - Shërbime ligjore. 

(526) LEX 

(591) E bardhe; Deep Jungle Green 

(Jeshile Xhungel e erret) 

(740) Fjona Ismaili // Rruga "Pasho Hysa", 

nr. 26-0302, 1012, Tiranë, Shqipëri. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359224
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(210) AL/T/2024/448 

(540) 

 
(730)  Vega Energy // Rruga "L.Sheq i 

Madh" me numër pasurie 155/48, ZK 

3981,Fier, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 08.04.2034 

(111) 25700  

(511)  37 - Mirëmbajtja, riparimi dhe 

rindërtimi i aparateve dhe instalimeve 

fotovoltaike; ndërtimi i infrastrukturës 

energjetike; shërbimet e ndërtimit; 

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

mallrave të mëposhtme: sistemet e 

energjisë diellore, kolektorët diellorë dhe 

modulet fotovoltaike; instalimi dhe 

mirëmbajtja e qelizave dhe moduleve 

fotovoltaike; mirëmbajtja dhe riparimi i 

instalimeve të ngrohjes diellore; instalimi 

dhe mirëmbajtja e instalimeve termike 

diellore; instalimi i sistemeve me energji 

diellore; instalimi i sistemeve të energjisë 

me erë; nstalimi, mirëmbajtja dhe riparimi 

HVAC (ngrohja, ventilimi dhe 

klimatizimi). 

41 - Trajnim; Transferimi i njohurive te 

biznesit (trajnim). 

(526) "ENERGY" 

(591)  portokalli; gri e erret 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/449 

(540) 

 
(730)  Vega Solar // Rruga "L.Sheq i 

Madh" me numër pasurie 155/48, ZK 

3981, Fier, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 08.04.2034 

(111) 25671 

(511)  37 - Mirëmbajtja, riparimi dhe 

rindërtimi i aparateve dhe instalimeve 

fotovoltaike; ndërtimi i infrastrukturës 

energjetike; shërbimet e ndërtimit; 

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

mallrave të mëposhtme: sistemet e 

energjisë diellore, kolektorët diellorë dhe 

modulet fotovoltaike; instalimi dhe 

mirëmbajtja e qelizave dhe moduleve 

fotovoltaike; mirëmbajtja dhe riparimi i 

instalimeve të ngrohjes diellore; instalimi 

dhe mirëmbajtja e instalimeve termike 

diellore; instalimi i sistemeve me energji 

diellore; nstalimi i sistemeve të energjisë 

me erë; nstalimi, mirëmbajtja dhe riparimi 

HVAC (ngrohja, ventilimi dhe 

klimatizimi). 

41 - Trajnim; Transferimi i njohurive te 

biznesit (trajnim). 

(526) "SOLAR" 

(591) e  verdhe; blu 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359284
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(210) AL/T/2024/450 

(540) 

 
(730)  Vega Electric // Rruga “Ndre 

Mjeda” objekti "Ara" (struktura EB), zk. 

8220, nr. pasurie 3/491+19-6, Tiranë, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 08.04.2034 

(111) 25698 

(511)  37 - Mirëmbajtja, riparimi dhe 

rindërtimi i aparateve dhe instalimeve 

fotovoltaike; ndërtimi i infrastrukturës 

energjetike; shërbimet e ndërtimit; 

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

mallrave të mëposhtme: sistemet e 

energjisë diellore, kolektorët diellorë dhe 

modulet fotovoltaike; instalimi dhe 

mirëmbajtja e qelizave dhe moduleve 

fotovoltaike; mirëmbajtja dhe riparimi i 

instalimeve të ngrohjes diellore; instalimi 

dhe mirëmbajtja e instalimeve termike 

diellore; instalimi i sistemeve me energji 

diellore; nstalimi i sistemeve të energjisë 

me erë; nstalimi, mirëmbajtja dhe riparimi 

HVAC (ngrohja, ventilimi dhe 

klimatizimi). 

(526) "ELECTRIC" 

(591)  jeshile/bojeqielli; blu e erret 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/470 

(540) 

 
(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America, ,  

(151) 30.01.2025 

(180) 12.04.2034 

(111) 25696  

(511)  3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në larjen e 

rrobave; preparate për pastrim, lustrim, 

fërkim dhe gërryerje; aditive për larjen e 

rrobave; preparate për larjen e rrobave; 

detergjentë për larjen e rrobave; lëngje për 

larjen e rrobave; preparate për të lagur 

rrobat; substanca për përdorim në larjen e 

rrobave; agjentë shpëlarës për larjen e 

rrobave; vajra esencialë si aroma për 

përdorim në larjen e rrobave; preparate 

aromatizuese për përdorim në larjen e 

rrobave; sapunë dhe xhel; produkte 

shpëlarëse dhe preparate për zbutje; zbutës 

rrobash. 

(591) blu, jeshile, gri, e bardhe, e zeze 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41,apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359286
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(210) AL/T/2024/477 

(540) 

 
(730)  ÇELESI //  Rruga "Kavajës", Pallati 

"Condor", kati 3, Tiranë, AL 

(151) 06.02.2025 

(180) 12.04.2034 

(111) 25751  

(511)  35 - Reklamime; informacione 

biznesi, informacion reklamues mbi 

biznesin dhe turizmin; agjensi reklamash; 

reklamime me anë të postës; azhornimi, 

propagandimi i informacionit reklamues 

për biznesin dhe turizmin; azhornim i 

materialeve reklamuese, transmetim, 

shitja e të dhënave, dhënia me qira e 

hapësirave dhe materialeve publicitare; 

agjensi të informacionit tregtar; përpilim 

informacioni në sisteme të dhënash 

kompjuterike, konkretisht përpunim dhe 

klasifikim informacioni në sisteme të 

dhënash kompjuterike; përpunimi i 

informacionit në të dhënat bazë 

kompjuterike, konkretisht ruajtja dhe 

përpunimi i informacionit në sisteme 

kompjuterike (kompjutera dhe server); 

sistemim i informacionit në të dhënat bazë 

kompjuterike, konkretisht ruajtja dhe 

sistemimi i informacionit në sisteme 

kompjuterike (kompjutera dhe server); 

propagandim i gjërave që reklamohen, 

konkretisht informacion reklamues për 

shitblerjet, qiratë dhe njoftimet mes 

individëve; agjensi informacioni tregtar, 

informacion biznesi; kërkim marketing 

dhe tregu, studime tregu; modelim për 

reklamim ose promocion të shitjeve, 

promocion i shitjeve; shërbime të 

shkurtimit të lajmeve të modeluara për 

aparate celulare; organizimi i ekspozitave 

për qëllime tregtare ose reklamimi; 

organizimi i panairëve tregtare për qëllime 

tregtare ose reklamimi; reklamim në 

ambjente të jashtme; botim i teksteve 

publicitare; publicitet; agjensi publiciteti; 

përgatitje e kolonave publicitare të 

modeluara për aparate celulare; tekste 

publicitare nëpërmjet aplikacioneve në 

rrjet; promocion shitjesh [për të tjerët], 

konkretisht – informacion reklamues për 

shitblerjet, qiratë dhe njoftimet mes 

individëve; sistemimi i informacionit në 

sistemet e të dhënave kompjuterike, 

konkretisht përpunim, transmetim dhe 

shitje informacioni, publiciteti dhe të 

dhënash në internet nëpërmjet faqeve të 

web-it dhe aplikacioneve për telefona 

celulare., 

(526) gazeta 

(591) e zezë, e verdhë 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/489 

(540 

 
(730) SPITALI CONTINENTAL //  

Njësia bashkiake nr.1, rruga " Ali Demi", 

ambientet e ish "Kombinatit Poligrafik", 

godinë 2 katëshe, ngjitur me 

Kryegjyshatën, Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 17.04.2034 

(111) 25758  

(511)  44 - Shërbime mjekësore; shërbime 

spitalore; shërbime klinike mjekësore; 

asistence mjekësore; këshillim 

shëndetësor. 

(526) spital; Spitali i Kryegjyshates 

Boterore Bektashiane  

(591) E bardhe; Bojeqielli, Blu e erret; E 

verdhe; Jeshile; Portokalli; e Kuqe 

(740)  Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/496 

(540) 

 
(730)   British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom 

(151) 03.02.2025 

(180) 18.04.2034 

(111) 25725 

(300) Zyra e Pronësisë Intelektuale e 

Mbretërisë së Bashkuar, 

UK00004018346, 26/02/2024  

(511)  34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar; duhan me dredhje; duhan 

për llullë; produkte duhani; zëvendësues 

duhani (jo për qëllime mjekësore); 

paketime të vogla (pouches) të mbushura 

me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo 

për përdorim mjekësor); snuff me duhan 

(duhan i grirë imët ose i bluar i cili mund 

të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); 

snus me duhan (bustinë e mbushur me 

duhan të grirë imët ose të bluar); snuff pa 

duhan (bimë jo prej duhani e grirë imët ose 

e bluar e cila mund të thithet përmes 

rrugëve të frymëmarrjes); snus pa duhan 

(bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani 

e grirë imët ose e bluar); puro; puro të 

vogla dhe të holla (cigarillo); çakmakë për 

duhanpirës; shkrepëse; artikuj për 

duhanpirës; aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve; makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre; cigare 

elektronike; lëngje për cigare elektronike; 

produkte duhani për qëllime të ngrohjes 

(pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk 

djegin duhanin). 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359365
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(210) AL/T/2024/506 

(541) CHERRY ON TOP 
(730)  TOP CHANNEL //  Rruga "17 

Nëntori", godina nr. 20, Mëzez Kodër, 

Kashar, AL. 

(151) 24.01.2025 

(180) 19.04.2034 

(111) 25632  

(511)  38 - Transmetim televiziv; ofrimin 

e informacionit në fushën e 

telekomunikacionit; transmetimi i 

skedarëve dixhitalë; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike / komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike; transmetim video-on-

demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit 

në rrjetet globale kompjuterike; 

transmetimit të televizionit kabllor; 

transmetimi i të dhënave; marrja me qira e 

pajisjeve të telekomunikacionit. 

41 - Argëtim televiziv; zhvillimin e 

ngjarjeve argëtuese; drejtimin e shfaqjeve; 

shërbime argëtuese; shërbime argëtimi; 

prodhimi filmik , përveç filmave 

reklamues; ofrimi i informacionit në 

fushën e argëtimit; shërbime në studio 

filmike; shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve; ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme; 

organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

prezantim i programeve televizive; 

prodhimi i programeve televizive; 

shërbimet e studios së regjistrimit; shkrimi 

i skenarit; shkrimi i skenarit , përveç për 

qëllime reklamimi; prodhimi i shfaqjeve; 

ofrimi i programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand; ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore; shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje; shkrimi 

i teksteve 

(740) LEGALE ALBANIA // Rruga 

"Myslym Shyri", "Domus residence", 

suitat 16 – 17, Kodi postar 1001, njësia 

bashkiake nr. 10, Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2024/507 

(541) E DIELL 
(730)  TOP CHANNEL // Rruga "17 

Nëntori", godina nr. 20, Mëzez Kodër, 

Kashar, AL. 

(151) 24.01.2025 

(180) 19.04.2034 

(111) 25631 

(511)  38 - Transmetim televiziv; ofrimin 

e informacionit në fushën e 

telekomunikacionit; transmetimi i 

skedarëve dixhitalë; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike / komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike; transmetim video-on-

demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit 

në rrjetet globale kompjuterike; 

transmetimit të televizionit kabllor; 

transmetimi i të dhënave; marrja me qira e 

pajisjeve të telekomunikacionit. 

41 - Argëtim televiziv; zhvillimin e 

ngjarjeve argëtuese; drejtimin e shfaqjeve; 

 shërbime argëtuese; shërbime argëtimi; 

prodhimi filmik , përveç filmave 

reklamues; ofrimi i informacionit në 

fushën e argëtimit; shërbime në studio 

filmike; shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve; ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme; 

organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

prezantim i programeve televizive; 

prodhimi i programeve televizive; 

shërbimet e studios së regjistrimit; shkrimi 

i skenarit; shkrimi i skenarit , përveç për 

qëllime reklamimi; prodhimi i shfaqjeve; 

ofrimi i programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359421
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televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand; ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore; shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje; shkrimi 

i teksteve. 

(740) LEGALE ALBANIA // Rruga 

"Myslym Shyri", "Domus residence", 

suitat 16 – 17, Kodi postar 1001, njësia 

bashkiake nr. 10, Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2024/508 

(541) MEKAST 
(730)  TOP CHANNEL // Rruga "17 

Nëntori", godina nr. 20, Mëzez Kodër, 

Kashar, AL. 

(151) 24.01.2025 

(180) 19.04.2034 

(111) 25630 

(511)  38 - Transmetim televiziv; ofrimin 

e informacionit në fushën e 

telekomunikacionit; transmetimi i 

skedarëve dixhitalë; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike / komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike; transmetim video-on-

demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit 

në rrjetet globale kompjuterike; 

transmetimit të televizionit kabllor; 

transmetimi i të dhënave; marrja me qira e 

pajisjeve të telekomunikacionit. 

41 - Argëtim televiziv; zhvillimin e 

ngjarjeve argëtuese; drejtimin e shfaqjeve;  

 shërbime argëtuese; shërbime argëtimi; 

prodhimi filmik , përveç filmave 

reklamues; ofrimi i informacionit në 

fushën e argëtimit; shërbime në studio  

filmike; shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve; ofrimi i publikimeve elektronike  

 online , të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme;  

organizimi i ngjarjeve argëtuese; 

prezantim i programeve televizive; 

prodhimi i programeve televizive; 

shërbimet e studios së regjistrimit; shkrimi 

i skenarit; shkrimi i skenarit , përveç për 

qëllime reklamimi; prodhimi i shfaqjeve; 

ofrimi i programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve  

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand; ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore; shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje; shkrimi 

i teksteve.  

(740) LEGALE ALBANIA // Rruga 

"Myslym Shyri", "Domus residence", 

suitat 16 – 17, Kodi postar 1001, njësia 

bashkiake nr. 10, Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2024/509 

(541) FIKS FARE 
(730)  TOP CHANNEL // Rruga "17 

Nëntori", godina nr. 20, Mëzez Kodër, 

Kashar, AL. 

(151) 24.01.2025 

(180) 19.04.2034 

(111) 25629 

(511)  38 - Shërbime telekomunikacioni; 

shërbimi i transmetimit në televizion; 

informacion në lidhje me 

telekomunikacionin; agjensi lajmesh; 

transmetim i mesazheve dhe imazheve. 

41 - Prodhim i programit televiziv; 

aktivitete kulturore; montazh programesh 

radiofonike dhe të televizionit; prezantim i 

programeve televizive; prodhimi i 

programit televiziv me tematika të 

gazetarisë; shërbime shkrimi skenarësh; 

shërbime të korrespondetëve të lajmeve; 

shërbime të studiove regjistruese; botimi i 

librave dhe gazetave elektronike on-line 

në internet; shkrim i teksteve të ndryshme 

nga tekstet publicitare; dublim; filmim; 

fotografim; intepretim; montim video-

kasetash; mikrofilmim; ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme., 
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(740) LEGALE ALBANIA // Rruga 

"Myslym Shyri", "Domus residence", 

suitat 16 – 17, Kodi postar 1001, njësia 

bashkiake nr. 10, Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2024/519 

(540) 

 
(730)  INCEPTIO //  Lagja nr. 4, rruga 

"Egnatia", pallati 1120, Durrës, AL. 

(151) 24.01.2025 

(180) 20.04.2034 

(111) 25633 

(511)  37 - Shërbime në fushën e ndërtimit; 

konsulencë ndërtimi.; 

42 - Sherbime arkitekturore; Konsulencë 

arkitekturore;Dizajni i dekorit të 

brendshëm;dizajnim i modeleve të 

simuluara me kompjuter;planifikime 

urbane dhe studime urbanistike; shërbimet 

e matjes hartografike ose termografike me 

dron; sherbime hartografike; kryerja e 

studimeve teknike të projekteve; kërkime 

gjeologjike; Sherbime topografike., 

(526) Studio 

(591) Bardhë; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/520 

(541) LUCY 
(730)  Waterdrop Microdrink GmbH // 

Erika-Krenn Promenade 15, A - 1100 

Wien (Vienna), Austria. 

(151) 27.01.2025 

(180) 22.04.2034 

(111) 25650 

(511)  11 - Filtra uji; membrana për 

filtrimin e ujit; njësi filtrimit të ujit; aparat 

filtrues uji për përdorim shtëpiak; njësi për 

kondicionimin e ujit; aparat për trajtimin e 

ujit për zbutjen e ujit; shpërndarës uji të 

pastruar të ftohtë; pajisje për gjenerimin e 

rrezatimit elektromagnetik për 

dezinfektimin e kontejnerëve të integruar 

në mbylljet për kontejnerë (përfshirë 

mbylljet me vida); llamba UVC të 

integruara në mbylljet e kontejnerëve 

(përfshirë mbylljet me vida); gjeneratorë 

rrezatimi ultravjollcë (UVC) të integruar 

në mbylljet e kontejnerëve (përfshirë 

mbylljet me vida)., 

(740) Fatos Dega // Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/532 

(541) X6 
(730) Honor Device Co., Ltd. // Suite 

3401, Unit A, Building 6, Shum Yip Sky 

Park, No. 8089, Hongli West Road, 

Xiangmihu Street, Futian District, 

Shenzhen, Guangdong 518040, People's 

Republic of China. 

(151) 30.01.2025 

(180) 24.04.2034 

(111) 25692 

(511)  9 - Kompjutera Notebook; Orë 

inteligjente; Njësitë qendrore të 

përpunimit [përpunuesit]; Softuer operativ 

kompjuterik; Ekran LCD me ekran të 

madh; Syze inteligjente; Kompjuterë 

tabletë; Kuleta elektronike të 

shkarkueshme; hapesire memorje ; Pajisje 

kompjuterike; Robotët humanoidë me 

inteligjencë artificiale; Tastiera; byzylyke 

inteligjentë; syze realiteti virtual; 

Byzylykë identifikues të koduar, 

magnetikë; aparate për identifikimin e 

fytyrës; Pajisjet per frekuentimin; 

Peshore; meter; Tabelat elektronike të 

njoftimeve; Routera; Telefonat 

inteligjentë; Gjurmues aktivitetit që 

mbahen te veshur; Mbulesa për telefonat 

inteligjentë; Këllëfa për smartfonë; Filma 

mbrojtës të përshtatur për telefonat 

celularë; dekodera; Kufje; aparate 

televizive; Videokamera; pajisje Media-

player portativ; Mikrofona; Kufje të 

realitetit virtual; kufje; Aparatet e 

monitorimit elektronik; Webkamera; 

Dollapë për altoparlantë; Videoregjistrues 

makinash; Makina mësimore; Kamera [per 

fotografi]; Shkopinj per selfie [monopoda 

dore]; byzylyke të lidhur [instrumente 

matëse]; Aparatet dhe instrumentet e 

vëzhgimit; Robotët mësimdhënës; 

Aparatet e analizës së ajrit; Lente optike; 

Kabllot e të dhënave për telefonat celularë; 

kabllo USB; Priza elektrike; Ekran me 

prekje; Ekranet video; Çipa [qarqe të 

integruara]; Sensorë; aparate për 

telekomandë; aparat karikimi i lëvizshëm 

(bateri të rikarikueshme); Bateri, elektrike; 

Karikues baterish; Brava dixhitale të 

dyerve; Syze 3D., 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/533 

(541) GRANSTAR 
(730)  FMC IP Technology GmbH // 

Industrieplatz 1c, Neuhausen am 

Rheinfall, Switzerland, 8212 (Swiss 

limited liability company) 

(151) 30.01.2025 

(180) 24.04.2034 

(111) 25690 

(511)  5 - Pesticidet; insekticide, herbicide, 

fungicide, nematicide, 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/534 

(541) FOXTROT 
(730)   FMC Agricultural Solutions A/S  // 

Thyborønvej 78, 7673 Harboøre, Ronland, 

Denmark (Denmark public limited 

company) 

(151) 30.01.2025 

(180) 24.04.2034 

(111) 25694 

(511)  1 - Pleh; trajtimet e farerave. 

5 - Pesticidet; insekticide, herbicide, 

fungicide, nematicide. 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/543 

(541) CHUPA CHUPS 
(730)   Perfetti Van Melle SpA // Via XXV 

Aprile 7 -20045 Lainate (MI), Italy. 

(151) 30.01.2025 

(180) 27.04.2034 

(111) 25693 

(511)  30 - Ëmbëlsira, çamçakëz kokërr, 

çamçakëz pete, çokollatë, kafe, kakao, 

karamele përtypëse, ëmbëlsira, ëmbëlsira 

me nenexhik, pelte (ëmbëlsire), lëpirëse, 

tableta/karamele që shkrihën në gojë, 

pasta, sheqer, ëmbëlsira, karamele me 

gjalpe, jamball, pastile karamele tablete qe 

shkrihen ne goje. 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/544 

(540) 

 
(730)  Perfetti Van Melle SpA, // Via XXV 

Aprile 7 -20045 Lainate (MI), Italy. 

(151) 30.01.2025 

(180) 27.04.2034 

(111) 25691 

(511)  30 - Ëmbëlsira, çamçakëz kokërr, 

çamçakëz pete, çokollatë, kafe, kakao, 

karamele përtypëse, ëmbëlsira, ëmbëlsira 

me nenexhik, pelte (ëmbëlsirat), lëpirëse, 

tableta/ karamele që shkrihen në gojë, 

pasta, sheqer, ëmbëlsira, karamele me 

gjalpe, jamball, karamele tablete qe 

shkrihen ne goje- pastile, 

(526)  

(591)  e kuqe, e verdhe, kafe, e bardhe 

(740)  Eno Dodbiba 

 Rruga “Zhegu”, ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, 

apartamenti nr.7, njësia administrative 

nr.1, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/559 

(540) 

 
(730)  Lision Xhango //  Rruga "Teodor 

Keko", nr. pasurie 22, Z.K 3866, volumi 

20, faqe 84, Yzberisht, Tiranë, AL. 

(151) 27.01.2025 

(180) 30.04.2034 

(111) 25647 

(511)  35 - Shërbime shitje me shumicë 

dhe pakicë ne dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve: produkte, pajisje dhe 

aparatura ne industrine kozmetike, 

produkte, pajisje dhe aparatura në 

industrine e parukerive & salloneve te 

bukurise; 350071 promovimi i shitjeve për 

të tjerët; 350082 organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; 350084 reklamimi në internet 

në një rrjet kompjuterik; 350085 shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350120 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

350093 informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350108 shërbime të shitjes me 

pakicë për përgatitjet farmaceutike, 

veterinare dhe sanitare dhe furnizimet 

mjekësore; 350025 asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

350028 shpërndarja e mostrave; 350039 

reklamimi / publiciteti; 350042 

marredheniet me publikun; 350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 350106 

marketing; 350023 demonstrim i mallrave. 

(526) SAMINA  

(591) e zeze; e bardhe 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/563 

(540) 

 
(730)  Kejsi Hoxhalli // Fushë Kruje, 

ndërtesa 002, Fushë-Krujë1502, AL 

(151) 06.02.2025 

(180) 02.05.2034 

(111) 25761 

(511)  3 - Kozmetikë;kozmetikë për 

fëmijë; preparate kozmetike për kujdesin e 

lëkurës; kremra kozmetike; lapsa 

kozmetike; preparate kozmetike për 

qerpikët; preparate kozmetike për 

banjot;aromatikë [vajra esenciale]; sapun 

deodorant;deodorant për qeniet njerëzore 

ose për kafshët; lapsa vetullash;kozmetikë 

vetullash; thonjtë e rremë;kremra 

flokësh;llak per flokë; ekstrakte bimore 

për qëllime kozmetike;buzekuq; preparate 

make-up (mirembajtje te fytyres); 

perfumeri; parfume; shampo; sapun rroje; 

preparate për rruajtje. 

5 - Dizifektantë të ndryshëm: dizifenktante 

duarsh, dizifektante sipërfaqesh, 

dizifektante me baze alkoli 60 dhe 90 

grade, dizifektante me baze jo alkoolike; 

detergjente për qellim mjekesor; 

suplemente për diabetiket; suplemente për 

bebet; dizifektante; kolutore për gojën për 

qëllime mjekësore; fasho per syrin; kuti e 

ndihmës së shpejtë; glicerine; preparate 

për hemoroide; preparate për dhimbjen e 

kokes; cajra bimore për përdorim 

mjekesor; uje i oksigjenuar për perdorim 

mjekesor dhe dizifektuese; 

imunostimulante; xhel masazhues për 

qëllime mjekësore; pasrroje per qellime 

mjekesore; locione për flokët për qëllime 

mjekesore; shampo me qëllime mjekesore; 

pasta dhëmbësh për qëllime mjekesore; 

ilace në formë karamelesh; vitamina për 

rënien e flokut; bime medicinale; bombla 

oksigjeni për qellime mjeksore; vaksina; 

pambuk; suplemente dietike; preparate për 

trajtimin e akneve; fasho adezive; alkool 

për qellime mjekesore; antibiotike; 

antimykotik; antiviral; suplemente 

ushqimore; suplemente vitaminike; 

preparate antiparazitare; pelena femijësh; 

preparate dermatologjike; preparate 

dentare; suplemente për oreksin; vajra 

medicinal;preparate kimike per 

shtatezanine; kompresa; çumcakiza; 

preparate per pastrimin e lenteve te 

kontaktit, kontraceptive. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve në fushën kozmetike, 

produkteve për veshmbathjeve, veshje për 

fëmije dhe për të rritur ( për të gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 350108 

shërbime të shitjes me pakicë për 
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përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun. 

(526) Natural; Cosmetics 

(591)  Ngjyrat jeshile;  kafe; bezhe. 

(740)  Majlinda Manushi 

 Rruga ‘’Reshit Çollaku’’, nd.3/3, hyrja 5, 

apartamenti 3, njesia administrative nr.10, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/566 

(540) 

 
(730)  Gëzim Daçi // Lagjja nr.5, rruga 

"Mujo Ulqinaku", pasuria nr.7/468/Nd-nr, 

zona kadastrale 8513, vol. 49, fq. 68, 

Durrës, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 02.05.2034 

(111) 25762 

(511)  34 - Duhan dhe zëvendësuesit e 

duhanit; cigare dhe puro; cigare 

elektronike dhe avullues oral për 

duhanpirësit; artikuj për duhanpirësit; 

shkrepse; tavëll për duhanpirësit; libra me 

letra cigaresh; kuti puro; prerese puro; 

mbajtëse cigaresh; kuti cigaresh; filtra 

cigaresh; letër cigareje; cigare; cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore;puro; cigare 

elektronike; aromatizues të ndryshëm nga 

vajrat esenciale për përdorim në cigare 

elektronike; çakmakë për duhanpirësit; 

solucione të lëngshme për përdorim në 

cigare elektronike.; 

35 - Shitje me shumicë dhe me pakicë në 

dyqan dhe nëpërmjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: 

duhan dhe nënprodukte të duhanit, letra 

duhani, filtra duhani, shkrepse; cigare 

elektronike; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për ofrimin e 

informacionit tregtare për produktet e 

duhanit dhe konkretisht të cigareve 

elektronike në të gjitha mjetet publikuese, 

duke përfshire rrjetet sociale; organizim 

eventesh për qëllime promocionale., 

(526) VAPE 

(591) Ngjyrat e bardhe; e zeze. 

(740) Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd.3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njesia administrative nr.10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/575 

(540) 

 
(730)  EHN Group //  Njësia 

administrative nr. 5, rruga "Zef Jubani", 

ndërtesa nr.8, hyrja nr.1, apartamenti nr. 

23, Tiranë, AL. 

(151) 24.01.2025 

(180) 04.05.2034 

(111) 25645 

(511)  35 - Reklamim; menaxhim biznesi, 

organizim dhe administrim; funksionet e 

zyrës; konsulencë e menaxhimit të 

biznesit; konsulencë e organizimit të 

biznesit; shërbime këshillimore për 

biznesin; shërbime këshillimore për 

biznesin, qeverinë në fushën e ekonomisë, 

energjisë, lidershipit; kërkime biznesi; 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; konsulencë në 

lidhje me strategjitë e marrëdhënieve me 

publikun; konsulencë e menaxhimit të 

personelit; kërkime biznesi; hetime 

biznesi; shërbime eksperti të eficencës së 

biznesit; shërbime të lobimit komercial; 

përpilimi i statistikave; studime tregu; 

marketing. 

36 - Konsulencë financiare; analizë 

financiare; menaxhim financiar; 

konsulencë financiare lidhur me shitjen 

dhe blerjen e kompanive, borxhin, 

investimet, menaxhimin e riskut; kërkim 

financiar; shërbime financiare; investime 

kapitale; investimi i fondeve; mbledhje 

fondesh; shërbime konsulencë për 

borxhin; vlerësim financiar i aseteve të 

pronësisë intelektuale; dhënie e 

informacionit financiar; vlerësim fiskal; 

dhënie e informacionit të sigurimeve; 

shërbime të pasurive të paluajtshme; 

shërbime të agjencive të pasurive të 

paluajtshme; vlerësim i pasurive të 

paluajtshme; menaxhim i pasurive të 

paluajtshme; qiradhënie e pasurive te 

paluajtshme; konsulencë sigurimesh. 

(591) E bardhe; E zeze; E kuqe; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/583 

(541) GRAND HYATT 
(730)  Hyatt International Corporation (a 

Delaware corporation) // 150 North 

Riverside Plaza, 14th Floor Chicago, IL 

60606, US. 

(151) 29.01.2025 

(180) 08.05.2034 

(111) 25669 

(511)  43 - Hotele; hotele për pushime; 

motele; akomodime të përkohshme; 

shërbime rezidenciale dhe rregullim i 

akomodimeve të përkohshme, përkatësisht 

apartamente me shërbime, apartamente 

dhe banesa të përbashkëta; rezervim 

dhomash hoteli dhe strehim të 

përkohshëm; shërbime rezervimi për 

ofrimin e strehimit të përkohshëm për 

udhëtarë dhe pushues; shërbime rezervimi 

bërë nëpërmjet faqes së internetit për 

dhoma hoteli dhe akomodime të 

përkohshme për udhëtarë dhe pushues; 

ofrim shërbime informacioni strehimi në 

udhëtim; ofrim informacioni në fushën e 

hoteleve dhe akomodimeve të përkohshme 

për udhëtarë dhe pushues përfshirë 

nëpërmjet një faqe interneti; ofrim 

informacioni në fushën e shërbimeve 

rezidenciale dhe rregullim të 

akomodimeve të përkohshme përkatësisht 

apartamente me shërbime, apartamente 

dhe banesa të përbashkëta; shërbime të 

specializuara hotelerie të ofruara si pjesë e 

një programi për mysafirë të shpeshtë të 

hotelit; shërbime hotelerie të 

karakterizuara nga programe motivuese që 

ofrojnë shërbime, komoditet dhe çmime të 

veçanta për anëtarë të shpeshtë të ftuar të 

hotelit; shërbime restauranti, bari dhe 

pritje kokteili; shërbimi bari të ushqimit të 

shpejtë; katering për ofrimin e ushqimit 

dhe pijeve; ofrim informacioni mbi 

shërbimet e restoranteve, hotelerisë dhe 

bareve, duke përfshirë një faqe interneti; 

ofrim vendesh për bankete dhe funksione 

sociale për raste të veçanta; ofrim vendesh 

për konferenca, ekspozita dhe takimi; 

ofrim informacioni mbi ofrimin e 

ambienteve për bankete dhe funksione 

sociale për raste të veçanta dhe ofrimin e 

ambienteve për konferenca, ekspozita dhe 

takime duke përfshirë një faqe interneti; 

dhënie me qira të karrigeve, tavolinave, 

shtrojeve dhe qelqurinave për tavolinë për 

konferenca, ekspozita, takime dhe 

funksione sociale dhe bankete; dhënie me 

qira të dhomave për takim., 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/586 

(541) CYTOPOINT 
(730)  Zoetis Services LLC // 10 Sylvan 

Way, Parsippany, New Jersey 07054, 

USA. 

(151) 27.01.2025 

(180) 09.05.2034 

(111) 25653 

(511)  5 - Preparate veterinare për trajtimin 

e dermatitit atopik të qenit. 

(740) Melina Nika // Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/606 

(540) 

 
(730)  Queen Dental //  Bulevardi "Zhan 

Dark”, shkalla 2, kati 1, ngjitur me 

"Ministrine e Jashtme" – Tiranë, zona 

kadastrale B150, me numer pasurie 

5/592+2-N10, Tiranë, AL 

(151) 29.01.2025 

(180) 13.05.2034 

(111) 25666 

(511)  10 - Aparatet dhe instrumentet   

kirurgjikale, mjekësore,   dentare dhe 

veterinare;   gjymtyrë artificiale,  sy dhe 

dhëmbë;   artikuj ortopedik;   shiritat e 

akupresurës,     gjilpërat e akupunkturës, 

aparat anestezik,   maska anestezike,    

analizues për identifikim bakterial për 

qëllime mjekësore / analizues për 

identifikim bakterial për qëllime 

mjekësore,     aparate për trajtimin e 

akneve,   dhëmbë artificialë,   aparate dhe 

instrumente dentare,   aparate dentare 

elektrike,   proteza / grupe dhëmbësh 

artificialë,   kolltukë për  qëllime 

mjekesore dhe dentare,   mjete dentare,   

aparate dentare;   instrumente dentare;   

aparate për përdorim në riparimin e 

dhëmbëve;  dorezë/levë dentare;   pasqyra 

dentare;   aparate për heqjen e dhembeve;   

instrumente për aplikimin e mbushjes 

dentare;     aparate për përdorim nga 

higjienistet dentarë;   implante dentare;        

aparate mjekësore për lehtësimin e 

dhimbjes   ;   aparate dentare për lehtësimin 

e dhimbjes;   mbrojtës dhëmbësh për 

qëllime dentare;      lemues 

dhembesh;produkte të kujdesit dentar për 

përdorim nga konsumatori, përkatësisht 

pasqyra dentare,   mbrojtjes dentar gjatë 

natës,   heqes dentar dhe gërryes 

dhembesh;  pastrues gjuhe duke qenë  

pjese e mjeteve për dhimbje dhembi;  

instrumente dhe aparate për lagështimin e 

gojës, përkatësisht instrumente dentare 

dhe aparate dentare për përdorimin në 

shpërndarjen e lagështisë së gojës ose në 

dergimin e preparateve ne goje qe do te 

rrisin prodhimin e lageshtires ne goje, që 

lehtësojnë gjendjen e tharjes së gojës; 

instumente dhe aparate dentare për 

lagështinë e gojes, perkatësisht, 

instrumente dentare për përdorim të 

konsumatorit dhe aparate dentare për 

përdorim të konsumtarit, për përdorim në 

shpërndarjen e lagështisë në gojë ose në 

dërgimin e preparateve në goje qe do te 

rrisin pordhimin e lageshtise se gojes që  

lehtesojne gjendjen e gojes se thate. 

(526) Dental  

(591) Ngjyra e bardhe; bojeqielli 

(740) Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd.3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njesia administrative nr.10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/612 

(540) 

 
(730)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation // 300 Park Avenue, 

New York, New York 10022, United 

States of America. 

(151) 29.01.2025 

(180) 15.05.2034 

(111) 25655 

(300) Mauritius, MU/M/2023/39118, 

23/11/2023  

(511)  3 - Pastë dhëmbësh jo mjekësore, 

larës goje jo mjekësor. 

21 - Furça dhëmbësh, fill dentar. 

(591) e kuqe, blu, jeshile, blu e errët 

(indigo), portokalli, e verdhë, ngjyrë ari 

(740) Melina Nika // Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/615 

(540) 

 
(730)   Migjen Elmasllari // Rruga 

"Rexhep Bastari", ndërtesa 10/1, hyrja 1, 

apartamenti 21, Dajt, Linzë, Tiranë, AL. 

(151) 31.01.2025 

(180) 16.05.2034 

(111) 25711 

(511)  25 - Veshje, këpucë, kapele; 

pantallona; bluza (tee-shirts); veshje 

motoristi, veshje çiklisti; grykore, jo prej 

letre, shirit për kokën (veshje); rroba 

banje; kapuç për banjo; sandale; qafore 

gezofi [boa]; të brëndshme; mbathje për 

bebe; mbrojtese jakash; çizme sporti; 

këpucë plazhi; kapuçë [veshje]; shall; rripa 

[veshje]; rripa brezi për para 

[veshje];kostum për ski në ujë; fjongo për 

veshje; shall gëzofi; shami; kasketa 

[veshje për kokën]; dorashka [veshje]; 

mandile për kokën; geta; çorape; kravata; 

shami zbukurimi xhepi; peliçe [veshje]; 

pizhama; vello [veshje]; mbajtëse 

çorapesh; jaka [veshje]; fanella; dorashka; 

byzylyk dore [veshje]; veshje plazhi; 

kasketë dielli; zhartiera për çorape; 

zhartiera për çorape të gjata; zhupon; 

streçe; përparëse [veshje]; galloshe; 

këpucë ose sandale kashte; rrobë banjo; 

shapka banje; kominoshe fëmijësh; 

kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për 

femijë, jo me ngrohje elektrike; çizme; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359649
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359652
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qafa çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje 

[veshje]; këmisha; kurriz këmishash; bust 

[të brendshme grash]; jelek; xhaketa 

[veshje]; jelekë peshkimi; xhaketa stofi të 

leshta [veshje]; kombinime [veshje]; 

këmishë e brendshme [ndërresa]; veshje të 

gatshme; jaka te heqshme; veshje lëkure; 

kapuç për dush; funde; astarë të gatshëm 

[pjesë veshje]; pardesy; gabardinë 

[veshje]; këpucë për gjimnastikë; fanella 

[veshje]; pulovra; triko; uniforma; këllëfë 

gëzofi [veshje]; gëzofë me kapuç; 

pelerina; peliçe; geta; pantallona; 

trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per 

gjimnastikë; veshje te sipërme; kapele; 

sutjene; shami koke; toga; kambale; 

fustane; pantofla; këpucë sporti; shami 

(shall); këmishë e brendshme grash; 

mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.; 

35 - 350106 Shërbime marketingu; 

350104 prodhimi i filmave reklamues; 

350049 modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve; 350092 prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; 350094 

rregullimin e abonimit për shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët; 350107 

shërbime telemarketing; 350137 prodhimi 

i programeve të teleshitjes; 350070 dhënie 

me qira të hapësirës reklamuese; 350087 

dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

mediat e komunikimit; 350044 reklamat 

televizive; 350064 organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; 350084 reklamimi online në 

një rrjet kompjuterik; 350038 publikimi i 

teksteve publicitare; 350132 shkrimi i 

skenarëve për qëllime reklamimi; 350102 

kërkimi i sponsorizimit; 350082 

organizimi i panaireve tregtare; 350127 

indeksimi i uebit për qëllime komerciale 

ose reklamuese; 350075 përpunim teksti; 

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave; 350039 reklamimi / 

publiciteti; 350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit; 350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; 

350159 shërbimet e lobimit komercial; 

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike; 350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; 350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; 350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu; 350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët; 

350023 demonstrimi i mallrave; 350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit; 

350024 reklamimi direkt me postë; 

350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit; 350103 organizimi i shfaqjeve 

të modës për qëllime promovuese; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350031 studimet e tregut; 

350150 marketingu i synuar; 350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit; 350051 hulumtimi i 

marketingut; 350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median; 350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve; 350120 sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350066 sondazh opinioni; 

350113 reklama paguaj për klikim; 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; 350042 marredheniet 

me publikun; 350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët; 

350001 asistencë për menaxhimin e 

biznesit; 350017 auditimi i biznesit; 

350018 menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi; 350033 hetime biznesi; 

350036 konsulencë për organizimin e 

biznesit; 350048 shërbime këshillimore 

për menaxhimin e biznesit; 350118 
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shërbime të menaxhimit të projekteve të 

biznesit për projektet e ndërtimit; 

36 - 360117 Sigurimi i zbritjeve në 

institucionet pjesëmarrëse të të tjerëve 

përmes përdorimit të një karte anëtarësie, 

karte klubi antarzsimi tifozerie.; 

41 - Shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve; 410059 organizimi i garave 

sportive; 410078 rezervimi i vendeve për 

shfaqje; 410043 shërbime klubi [argëtim 

ose edukim]; 410189 trajnim [trajnim]; 

410010 organizimi i garave [edukim ose 

argëtim]; 410216 shërbime kulturore, 

arsimore ose argëtuese të siguruara nga 

galeritë e artit; 410004 shërbime argëtimi; 

410051 organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore; 410206 

kryerjen e turneve me guida; 410021 

udhëzime gjimnastike; 410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim]; 410050 

sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; 410061 trajnim praktik 

[demonstrim]; 410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta;  410071 

shërbimet e kampit sportiv; 410035 

sigurimi i ambienteve sportive; 410190 

marrja me qira e terreneve sportive; 

410073 koordinimin e ngjarjeve sportive; 

410227 sigurimi i renditjes së përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore / 

sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; 410226 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; 410195 

rikualifikim profesional., 

(526) "TIFOZAT KUQ E ZI " 

(591) E KUQE; E ZEZE; E BARDHE 

(740)  Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/618 

(540) 

 
(730)  Suart Nerguti // Njësia bashkiake nr. 

3, rruga "Qemal Stafa", pallati nr. 4/111, 

Tiranë, AL. 

(151) 27.01.2025 

(180) 18.05.2034 

(111) 25649 

(511)  43 - Shërbime bari; shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; kafene; ushqime dhe pije për 

katering; shërbime të salloneve për 

nargjile; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vete-

shërbim; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; shërbime hoteli; shërbime 

për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije; informacione dhe këshilla në lidhje 

me përgatitjen e vakteve. 

(526) LOUNGE; BAR 

(591) Bardhë; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/619 

(541) ARON'S 
(730)   Adrian Balla //  Lagjja nr. 4, rruga 

" Egnatia ", kati i parë, pranë ish bankës 

"Procredit" , Durrës, AL 

(151) 29.01.2025 

(180) 18.05.2034 

(111) 25658 

(511)  35 - Shërbime shitje me shumicë 

dhe pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve si: veshje të të gjitha llojeve, 

këpucë. produkte tekstile; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

organizimin e biznesit; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun; sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site).; 

43 - Shërbime bari; shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

kafene; ushqime dhe pije për katering; 

shërbime të salloneve për nargjile; 

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; shërbime të kafeterisë; 

shërbime restoranti me vetë-shërbim; 

shërbime akomodimi të përkohshëm; 

shërbime hoteli; shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve., 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/627 

(541) ТРОКСИМЕТАЦИН -

TROXIMETACIN  
(730)  DANHSON-BG OOD // 26 Otets 

Paisiy street, 2400 Radomir, Bulgaria.  

(151) 24.01.2025 

(180) 20.05.2034 

(111) 25644 

(511)  5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike që përdoren 

në mjekësi; suplemente ushqimore të 

kafshëve për qëllime veterinare; enzima 

për qëllime mjekësore; preparate 

enzimatike për qëllime mjekësore; 

minerale si shtesa dietike; suplemente 

ushqimore; suplemente ushqimore për 

qëllime jo mjekësore., 

(740) Aleksandra Meçaj // Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/630 

(540) 

 
(730)  KJL & Co // Lagjia "16 Prilli", rruga 

"LLukan Toska", zona kadastrale nr. 8534, 

godina 2- katëshe, ish "NPTN", 9304, Fier, 

AL. 

(151) 31.01.2025 

(180) 20.05.2034 

(111) 25707 

(511)  25 - Veshje, këpucë, kapele; 

pantallona; bluza (tee-shirts); veshje 

motoristi, veshje çiklisti; grykore, jo prej 

letre, shirit për kokën (veshje); rroba 

banje; kapuç për banjo; sandale; qafore 

gezofi [boa]; të brëndshme; mbathje për 

bebe; mbrojtese jakash; çizme sporti; 

këpucë plazhi; kapuçë [veshje]; shall; rripa 

[veshje]; rripa brezi për para 

[veshje];kostum për ski në ujë; fjongo për 

veshje; shall gëzofi; shami; kasketa 

[veshje për kokën]; dorashka [veshje]; 

mandile për kokën; geta; çorape; kravata; 

shami zbukurimi xhepi; peliçe [veshje]; 

pizhama; vello [veshje]; mbajtëse 

çorapesh; jaka [veshje]; fanella; dorashka; 

byzylyk dore [veshje]; veshje plazhi; 

kasketë dielli; zhartiera për çorape; 

zhartiera për çorape të gjata; zhupon; 

streçe; përparëse [veshje]; galloshe; 

këpucë ose sandale kashte; rrobë banjo; 

shapka banje; kominoshe fëmijësh; 

kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për 

femijë, jo me ngrohje elektrike; çizme; 

qafa çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje 

[veshje]; këmisha; kurriz këmishash; bust 

[të brendshme grash]; jelek; xhaketa 

[veshje]; jelekë peshkimi; xhaketa stofi të 

leshta [veshje]; kombinime [veshje]; 

këmishë e brendshme [ndërresa]; veshje të 

gatshme; jaka te heqshme; veshje lëkure; 

kapuç për dush; funde; astare të gatshëm 

[pjesë veshje]; pardesy; gabardinë 

[veshje]; këpucë për gjimnastikë; fanella 

[veshje]; pulovra; triko; uniforma; këllëfë 

gëzofi [veshje]; gëzofë me kapuç; 

pelerina; peliçe; geta; pantallona; 

trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per 

gjimnastikë; veshje te sipërme; kapele; 

sutjene; shami koke; toga; kambale; 

fustane; pantofla; këpucë sporti; shami 

(shall); këmishë e brendshme grash; 

mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.; 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: veshmbathje të 

ndryshme, veshje të të gjitha llojeve për 

fëmijë dhe për të rritur (për të gjitha 

moshat), lojra te ndryshme per femije, 

bicikleta për mosha të ndryshme, karroca 

për bebe dhe femijë të vegjël, biberona, 

gushore, jastëk, peshqira, canta, aksesore 

të ndryshëm për fëmije të moshave të 

ndryshme, pëlhura të ndryshme për fëmijë 

të të gjitha moshave, krevate për fëmijë, 

dyshekë për fëmijë,tekstile për përdorim 

shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, guverta, 

jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, 

jastëk, batanije, këpucë, produkte 

kosmetike për të gjitha moshat, akesesorë 

të ndryshëm, produkte dhe pajisje për 

përdorim në shtepi dhe industri, mobilje 

për shtëpi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje për hoteleri, aksesorë 

dhe produkte për dekorime të ambienteve 

të brëndshme dhe të jashtme, dysheke të të 

gjitha llojeve, krevate, mobilje për shtëpi, 

mobilje zyrash, mobilje restorantesh, 

mobilje për hoteleri, lodra të ndryshme për 

fëmije dhe për të rritur, aksesore të 

ndryshëm, aksesore prej metali të cmuar, 

produkte bizhuterie si unaza për meshkuj 
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dhe femra, varëse për meshkuj dhe femra, 

byzylykë për femra dhe meshkuj, butona, 

produkte për suvenire, ora dore për femra 

dhe meshkuj, ora murale, veshmbathjeve 

të të gjitha llojeve, veshje për fëmije dhe 

për të rritur ( për të gjitha moshat), 

produkte kozmetike për të gjitha moshat; 

350120 sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350106 marketing; 350023 

demonstrim i mallrave; 350025 asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; 

350028 shpërndarja e mostrave; 350039 

reklamimi / publiciteti; 350042 

marrëdhëniet me publikun; 350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 350082 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; 350084 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; 350085 shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; 350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350093 informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350109 marrja me qira e 

stendave të shitjes; 350111 optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350116 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; 350121 hartimi i 

materialeve reklamuese; 350141 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

(591) e zeze 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

(210) AL/T/2024/632 

(540) 

 
(730)  BBI group (Best Brands 

Internationally Group) //  Fshati Muçaj, 

rruga "Vorë-Rinas", godina në zonën 

kadastrale 2726, nr. pasurie 142/26, nr. 

pasurie 142/25, Vorë, Tiranë, AL. 

(151) 27.01.2025 

(180) 21.05.2034 

(111) 25652 

(511)  29 - Produkte të qumështit, në 

veçanti  fruta dhe perime të konservuara, 

të thara dhe të gatshme; xhelatine, reçel, 

komposto; vezë, qumësht dhe produkte 

qumështi për qëllime kulinarie; vajra 

ushqimore dhe yndyrna; produkte me bazë 

qumështi;  yogurt.; 

30 - Akullore; çokollatë; kroasant; 

xhalatinë frutash [ëmbëlsirash]; përberës 

lidhës për akullore; ëmbëlsira të ngrira; 

ëmbëlsira (dessert); dekorime për 

ëmbëlsira; aromatizues i ushqimit; 

aromatizues vanilje për qëllime kuzhine; 

preparate të bëra nga drithërat; ëmbëlsira, 

(591)  Karamel; Gri e Erret 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/633 

(541) NATEN 
(730)  JORI DELLI // Viale Toscanini 40 

quarto D’Altino 30020, Venezia, ITALIA. 

(151) 31.01.2025 

(180) 21.05.2034 

(111) 25708 

(511)  3 - 030065 Kozmetikë; 030249 

kozmetikë për fëmijë; 030142 preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; 030071 

kremra kozmetike; 030069 lapsa 

kozmetike; 030043 preparate kozmetike 

për qerpikët; 030016 preparate kozmetike 

për banjot; 030172 aromatikë [vajra 

esenciale]; 030149 sapun deodorant; 

030180 deodorant për qeniet njerëzore ose 

për kafshët; 030154 lapsa vetullash; 

030131 kozmetikë vetullash; 030136 

thonjtë e rremë; 030034 kremra flokësh; 

030201 llak per flokë; 030239 ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike; 030018 

buzëkuq; 030033 preparate make-up 

(mirëmbajtje të fytyrës); 030141 

perfumeri; 030135 parfume; 030134 

shampo; 030017 sapun rroje; 030148 

preparate për rruajtje; 030104 preparate të 

pastrimit; 030238 pastrues për qëllime 

higjiene personale intime, pa 

medikamente; 030087 preparate për 

heqjen e ngjyrave; 030081 përgatitjet 

zbardhuese për qëllime shtëpiake; 030075 

detergjentë, përveçse për përdorim në 

operacionet prodhuese dhe për qëllime 

mjekësore; 030205 preparate për pastrim 

kimik; 030028 zbardhues lavanderie / 

preparate për zbardhjen e rrobave; 030025 

preparate për zbardhjen e lëkurës; 030122 

locione për qëllime kozmetike; 030117 

vajra për qëllime pastrimi; 030170 

preparate për heqjen e ndryshkut; 030167 

amoniak [alkali i paqëndrueshëm] 

[pastrues] / alkali i paqëndrueshëm 

[amoniak] [pastrues]; 030245 preparate 

kimike për pastrim për qëllime shtëpiake; 

030123 qumësht pastrues për qëllime 

tualeti. 

14 - Metale të çmuara dhe aliazhe të tyre; 

instrumente horologjike dhe 

kronometrike; 140107 unaza [stoli] / 

unaza [bizhuteri]; 140050 stoli / bizhuteri; 

140118 vathë; 140016 orë dore; 140082 

orë alarmi; 140104 lidhjeve prej metali të 

çmuar; 140006 amuleta [stoli] / amuleta 

[bizhuteri]; 140106 spiranca [orë dhe orë 

pune]; 140152 simbole prej metali të 

çmuar; 140167 rruaza për të bërë stoli / 

rruaza për të bërë bizhuteri; 140113 kuti 

prej metali të çmuar; 140015 rrathë [stoli] 

/ rrathë [bizhuteri]; 140176 rrathë të bërë 

prej tekstili të qëndisur [stoli] / rrathë të 

bërë prej tekstili të qëndisur [bizhuteri]; 

140019 karfica zbukurimi [stoli] / karfica 

zbukurimi [bizhuteri]; 140123 buste prej 

metali të çmuar; 140024 zinxhirë [stoli] / 

zinxhirë [bizhuteri]; 140168 kapëse për 

stoli / kapëse për bizhuteri; 140011 orët; 

140032 orë dhe orë elektrike; 140023 orët 

e sahatit; 140180 kryqëzime si stoli / 

kryqëzime si bizhuteri; 140179 kryqëzime 

prej metali të çmuar, përveç stoli / 

kryqëzime prej metali të çmuar, përveç 

bizhuterive; 140122 lidhje manshetash; 

140035 diamante; 140146 figura prej 

metali të çmuar / statuja prej metali të 

çmuar; 140064 fije ari [stoli] / fije ari 

[bizhuteri]; 140063 ari, i papërpunuar ose 

i rrahur; 140046 stoli prej fildishi / 

bizhuteri prej fildishi; 140166 kuti stoli / 

kuti bizhuterish; 140018 sharme 

bizhuterish / sharma për stoli / sharma për 

bizhuteri / bukuri bizhuterish; 140004 stoli 

prej qelibari të verdhë / bizhuteri prej 

qelibari të verdhë; 140162 unaza çelësash 

[unaza të ndara me xhingël ose fob 

dekorativ] / zinxhirë çelësash [unaza të 

ndara me xhingël ose fob dekorativ]; 

140031 gjerdanë [stoli] / gjerdanë 

[bizhuteri]; 140070 perlat [stoli] / perlat 

[bizhuteri]; 140055 metale të çmuar, të 

papërpunuar ose gjysëm të punuar; 

140074 Gure te cmuar; 140073 gurë 

gjysëm të çmuar; 140009 fije argjendi 

[stoli] / fije argjendi [bizhuteri]; 140096 
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statuja prej metali të çmuar; 140033 

kapëse lidhëse; 140017 breza / rripa për 

orë dore / shirita për orë; 140057 orë; 

140109 vepra arti prej metali të çmuar. 

18 - 180077 çanta dore; 180124 çanta; 

180079 çanta [zarfe, qese] prej lëkure, për 

paketim; 180075 çanta për kampe; 180074 

çanta për alpinistë; 180118 çanta për 

sporte; 180076 çanta plazhi; 180089 kuti 

prej lëkure ose derrase prej lëkure; 180083 

çanta(valixhe); 180126 kasat e kartave të 

biznesit; 180125 kasat e kartave të kreditit 

[kuletat]; 180032 lëkura të dredhura; 

180116 mbulesa mobiljesh prej lëkure; 

180019 çanta gjahu [pajisje gjahu]; 

180111 çanta veshjesh për udhëtime; 

180080 perimetra prej lëkure,( rripa ne 

forme rrethore prej lekure); 180131 kapse 

për mbajtjen e çantave të pazarit; 180065 

korniza çantash dore; 180042 lëkurë e 

imituar; 180130 etiketat prej lëkure; 

180031 kordon prej lëkure; 180005 rripa 

lëkure; 180039 lëkure, e pa punuar ose 

gjysëm e punuar; 180141 mbulesë lëkure; 

180066 cadra; 180069 kuletat e xhepit; 

180058 çanta shpine; 180020 çanta 

shkollore; 180071 çanta pazari; 180096 

rripa shpatullash [rripa] prej lëkure / rripa 

lëkure shpatullash / rripa lëkure për supe; 

180086 dorezat e valixheve; 180085 

valixhet; 180078 çanta udhëtimi; 180041 

stoli prej lëkure për mobilje. 

24 - Mbulesa krevati; mbulesa tavoline; 

batanije per krevat; carcaf dhe kellef; 

batanije për kafshët shtëpiake; 

lecke(rroba); pëlhurat për heqjen e make-

up; pëlhura pambuku; mbulesa per jastek; 

mbajtësit e perdeve të tekstilit; perde prej 

tekstili ose plastike; damask; perde per 

dyer; material elastik i endur; pëlhurë; 

pëlhurë për këpucë; pëlhura e imitimit të 

lëkurës së kafshëve; pëlhura për përdorim 

të tekstilit; peshqir fytyre të tekstilit; 

shajak; pëlhura tekstil me fije qelqi për 

përdorim të tekstilit; materialet filtruese të 

tekstilit; flamuj, jo letre; fanellë (pëlhurë); 

shamitë e tekstilit; veshjet e kapelave, të 

tekstilit, në copë; pëlhura të thurura; 

etiketat e leckave; pëlhurë e brendshme; 

pëlhura mëndafshi për modelet e printimit; 

peshqire, jo prej letre; tabela, jo prej letre; 

tyl; pëlhura tapiceri; kadife; leckë leshi.; 

25 - Veshje, këpucë, kapele; pantallona; 

bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje 

çiklisti; grykore, jo prej letre, shirit për 

kokën (veshje); rroba banje; kapuç për 

banjo; sandale; qafore gezofi [boa]; te 

brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese 

jakash; çizme sporti; këpucë plazhi; 

kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; rripa 

brezi për para [veshje];kostum për ski në 

ujë; fjongo per veshje; shall gëzofi; shami; 

kasketa [veshje për kokën]; dorashka 

[veshje]; mandile per koken; geta; çorape; 

kravata; shami zbukurimi xhepi; peliçe 

[veshje]; pizhama; vello [veshje]; 

mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; fanella; 

dorashka; byzylyk dore [veshje]; veshje 

plazhi; kasketë dielli; zhartiera per çorape; 

zhartiera per çorape te gjata; zhupon; 

streçe; përparëse [veshje]; galloshe; 

këpucë ose sandale kashte; rrobë banjo; 

shapka banje; kominoshe fëmijësh; 

kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për 

femijë, jo me ngrohje elektrike; çizme; 

qafa çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje 

[veshje]; këmisha; kurriz këmishash; bust 

[të brendshme grash]; jelek; xhaketa 

[veshje]; jelekë peshkimi; xhaketa stofi të 

leshta [veshje]; kombinime [veshje]; 

këmishë e brendshme [ndërresa]; veshje të 

gatshme; jaka te heqshme; veshje lëkure; 

kapuç për dush; funde; astare të gatshëm 

[pjesë veshje]; pardesy; gabardinë 

[veshje]; këpucë për gjimnastikë; fanella 

[veshje]; pulovra; triko; uniforma; këllëfë 

gëzofi [veshje]; gëzofë me kapuç; 

pelerina; peliçe; geta; pantallona; 

trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per 

gjimnastikë; veshje te sipërme; kapele; 

sutjene; shami koke; toga; kambale; 

fustane; pantofla; këpucë sporti; shami 

(shall); këmishë e brendshme grash; 

mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.,  
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(740)  Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/635 

(541) SEPET 
(730)  Marjana Kroj // Rruga "Hamdi 

Garunja", 03910049,  ndërtesa 5, hyrja 12, 

apartamenti 13, Farkë, Sauk, Tiranë, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 22.05.2034 

(111) 25683 

(511)  3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve; 

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit; produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën; produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës; trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës; trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës; 

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

reduktimin e celulitit; trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës; 

produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët; kozmetikë; preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba; 

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive; sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh; locione për flokë; pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë të produkteve kozmetike dhe të 

parfumerisë; organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

shërbime për shitje me shumice dhe pakicë 

të produkteve për kujdes personal, të 

produkteve të bukurisë dhe produkteve për 

kujdesin ndaj trupit, fytyrës dhe lëkurës; 

shërbime për shitje me shumice dhe pakicë 

nëpërmjet internetit online në fushën e 

kozmetikës, të produkteve për kujdes 

personal, të produkteve të bukurisë dhe 

produkteve për kujdesin ndaj trupit, 

fytyrës dhe lëkurës. 

(740) Marjana Kroj // Rruga "Hamdi 

Garunja", 03910049, ndërtesa 5, hyrja 12, 

apartamenti 13, Farkë, Sauk, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/641 

(540) 

 
(730)   COOKING //  Rruga e "Elbasanit", 

pallati "Lim-Em", kati i 1, Tiranë, AL 

(151) 06.02.2025 

(180) 23.05.2034 

(111) 25759 

(511)  43 - Shërbime për mundësimin e 

ushqimit dhe pijeve; shërbime restauranti, 

shërbime restauranti me 

vetë-shërbim, shërbime restauranti për 

konsumim jashtë, shërbime kateringu për 

ushqim dhe pije., 

(591) jeshile, portokalli, jeshile ne gri 

(740) Nensi Seferi // Rruga "Besim 

Imami", ndërtesa "INA", hyrja 1,  

apartamenti 21, njësia administrative nr. 

7,  njesia bashkiake nr. 7,  1023,  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/642 

(540) 

 
(730)   Yun Wang // No. 7328, Jiqing 

Road, Mingshui, Zhangqiu City, 

Shandong Province, Kinë, CN. 

(151) 30.01.2025 

(180) 23.05.2034 

(111) 25697 

(511)  3 - Llak për thonj; parfum; 

kozmetikë; lapsa kozmetike; pluhur për 

tualet; shkëlqyes buzësh; preparate 

kozmetike për qerpikë; vaj bajame; 

qerpikë fallco; buzëkuq; sapun; shampo; 

parfumeri; shpëlarës për gojën, jo për 

qëllime mjekësore; pasta dhëmbësh; dru 

me aromë; shampo për kafshë shtëpiake 

[preparate për pastrimin jo-mjekësor]; 

preparate për aromatizues të ajrit; dyll 

këpucësh; llak këpucësh., 

(740) Irma Cami // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/651 

(540) 

 
(730)   Elis Shapka //  Yzberisht, rruga "3 

Dëshmorët", zona kadastrale 3866, nr. 

pasurie 369/42,Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 27.05.2034 

(111) 25735 

(511)  20 - Mobilje, pasqyra, korniza 

fotografish; dyshekë; dyshekë ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshek kashte; 

krevate; tavolina; tavolina shkrimi; rafte; 

rafte për bibliotekë; shtretër. 

(526) materassi 

(591) Ngjyra blu, Ngjyra e bardhe; Ngjyra 

e kuqe. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/655 

(540) 

 
(730)  Bekim  Peraj //  Lagjja "Guerrile", 

rruga  "Karvanaj", tek Ish QPU, Shkodër, 

AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 28.05.2034 

(111) 25688 

(511)  30 - Biskota 

(591) BARDHE; KUQE; PORTOKALLI; 

VERDHE;BLU; BOJEQIELL 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/672 

(541) poçi  
(730) Fatjon Poçi //  Bulevardi "Zogu i 

Parë", pallati 32, shkalla 4, kati 1, zona 

kadastrale 8360, njesia administrative nr. 

9, Tiranë, AL. 

(151) 31.01.2025 

(180) 31.05.2034 

(111) 25705 

(511)  18 - 180077 Çanta dore; 180124 

çanta; 180079 çanta [zarfe, qese] prej 

lëkure, për paketim; 180075 çanta për 

kampe; 180074 çanta për alpinistë; 

180118 çanta për sporte; 180076 çanta 

plazhi; 180089 kuti prej lëkure ose derrase 

prej lëkure; 180083 çanta(valixhe); 

180126 kasat e kartave të biznesit; 180125 

kasat e kartave të kreditit [kuletat]; 180032 

lëkura të dredhura; 180116 mbulesa 

mobiljesh prej lëkure; 180019 çanta gjahu 

[pajisje gjahu]; 180111 çanta veshjesh për 

udhëtime; 180080 perimetra prej lëkure,( 

rripa ne forme rrethore prej lekure); 

180131 kapse për mbajtjen e çantave të 

pazarit; 180065 korniza çantash dore; 

180042 lëkurë e imituar; 180130 etiketat 

prej lëkure; 180031 kordon prej lëkure; 

180005 rripa lëkure; 180039 lëkure, e pa 

punuar ose gjysëm e punuar; 180141 

mbulesë lëkure; 180066 cadra; 180069 

kuletat e xhepit; 180058 çanta shpine; 

180020 çanta shkollore; 180071 çanta 

pazari; 180096 rripa shpatullash [rripa] 

prej lëkure / rripa lëkure shpatullash / rripa 

lëkure për supe; 180086 dorezat e 

valixheve; 180085 valixhet; 180078 çanta 

udhëtimi; 180041 stoli prej lëkure për 

mobilje.; 

25 - Veshje, këpucë, kapele; pantallona; 

bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje 

çiklisti; grykore, jo prej letre, shirit për 

kokën (veshje); rroba banje; kapuç për 

banjo; sandale; qafore gezofi [boa]; te 

brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese 

jakash; çizme sporti; këpucë plazhi; 

kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; rripa 

brezi për para [veshje];kostum për ski në 

ujë; fjongo per veshje; shall gëzofi; shami; 

kasketa [veshje për kokën]; dorashka 

[veshje]; mandile per koken; geta; çorape; 

kravata; shami zbukurimi xhepi; peliçe 

[veshje]; pizhama; vello [veshje]; 

mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; fanella; 

dorashka; byzylyk dore [veshje]; veshje 

plazhi; kasketë dielli; zhartiera per çorape; 

zhartiera per çorape te gjata; zhupon; 

streçe; përparëse [veshje]; galloshe; 

këpucë ose sandale kashte; rrobë banjo; 

shapka banje; kominoshe fëmijësh; 

kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për 

femijë, jo me ngrohje elektrike; çizme; 

qafa çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje 

[veshje]; këmisha; kurriz këmishash; bust 

[të brendshme grash]; jelek; xhaketa 

[veshje]; jelekë peshkimi; xhaketa stofi të 

leshta [veshje]; kombinime [veshje]; 

këmishë e brendshme [ndërresa]; veshje të 

gatshme; jaka të heqshme; veshje lëkure; 

kapuç për dush; funde; astare të gatshëm 

[pjesë veshje]; pardesy; gabardinë 

[veshje]; këpucë për gjimnastikë; fanella 

[veshje]; pulovra; triko; uniforma; këllëfë 

gëzofi [veshje]; gëzofë me kapuç; 

pelerina; peliçe; geta; pantallona; 

trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per 

gjimnastikë; veshje te sipërme; kapele; 

sutjene; shami koke; toga; kambale; 

fustane; pantofla; këpucë sporti; shami 

(shall); këmishë e brendshme grash; 

mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.; 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: veshmbathje të 

ndryshme, veshje të të gjitha llojeve për 

fëmijë dhe për të rritur (për të gjitha 

moshat), lojra të ndryshme për fëmije, 

bicikleta për mosha të ndryshme, karroca 

për bebe dhe fëmije të vegjël, biberona, 

gushore, jastek, peshqira, canta, aksesore 

të ndryshëm për fëmije të moshave të 

ndryshme, pëlhura të ndryshme për fëmije 

të të gjitha moshave, krevate për fëmije, 

dysheke për femijë, tekstile për përdorim 

shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, guverta, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359841
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jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, 

jastëk, batanije, këpucë, produkte 

kosmetike për të gjitha moshat, akesesorë 

të ndryshëm, produkte dhe pajisje për 

përdorim në shtëpi dhe industri, mobilje 

për shtëpi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje për hoteleri, aksesorë 

dhe produkte për dekorime të ambienteve 

të brendshme dhe të jashtme, dysheke të të 

gjitha llojeve, krevate, mobilje per shtepi, 

mobilje zyrash, mobilje restorantesh, 

mobilje për hoteleri, lodra të ndryshme për 

fëmije dhe për të rritur, aksesorë të 

ndryshëm, aksesore prej metali të çmuar, 

produkte bizhuterie si unaza për meshkuj 

dhe femra, varëse për meshkuj dhe femra, 

byzylykë për femra dhe meshkuj, butona, 

produkte për suvenire, ora dore për femra 

dhe meshkuj, ora murale, veshmbathjeve 

të të gjitha llojeve, veshje për femijë dhe 

për të rritur ( për të gjitha moshat), 

produkte kosmetike për të gjitha moshat; 

350120 sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350106 marketing; 350023 

demonstrim i mallrave; 350025 asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; 

350028 shpërndarja e mostrave; 350039 

reklamimi / publiciteti; 350042 

marrëdheniet me publikun; 350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 350082 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; 350084 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; 350085 shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; 350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350093 informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350109 marrja me qira e 

stendave të shitjes; 350111 optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350116 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; 350121 hartimi i 

materialeve reklamuese; 350141 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/684 

(540) 

 
(730)  Kacdedja Dental Group //  Rruga “ 

Siri Kodra “,  zona kadastrale 8330 , pallati 

ri, shoqëria  “ Klar”,  Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 03.06.2034 

(111) 25756 

(511)  35 - Shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë në dyqan, nëpërmjet internetit 

apo programeve televizive të produkteve 

si: preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore, 

aparatura dhe materiale dentare, produkte 

dhe aparatura mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, 

preparate sanitare për qellime mjekesore, 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatshme për perdorim mjekesor dhe 

veterinar, ushqime për foshnja, dieta 

plotesuese për njerezit dhe kafshët; 

350108 shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 350148 

shërbime të shitjes me shumice për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 350106 

marketing; 350023 demonstrim i 

mallrave; 350071 promovimi i shitjeve për 

të tjerët; 350082 organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; 350084 reklamimi në internet 

në një rrjet kompjuterik; 350085 shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350120 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

350093 informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350025 asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

350028 shpërndarja e mostrave; 350039 

reklamimi / publiciteti; 350042 

marrëdhëniet me publikun. ; 

44 - 440060 Kujdes shëndetësor; 440113 

shërbimet e stomatologjisë; 440209 

shërbime të qendrës shëndetësore; 440212 

këshillim shëndetësor; 440021 shërbime 

klinike mjekësore; 440151 manikyrim; 

440086 masazh; 440097 fizioterapi / terapi 

fizike; 440156 kirurgji plastike; 440200 

shërbime sauna; 440201 shërbime 

solariumi; 440197 tatuazhe; 440020 

shërbime salloni bukurie; 440034 

parukeri; 440059 shërbime spitalore; 

440087 ndihmë mjekësore; 440208 dhënie 

me qira e pajisjeve mjekësore; 440226 

egzaminime mjekësore; 440225 shërbimet 

e analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë; 440214 shërbimet 

ortodontike; 440133 shërbime të bankës së 

gjakut; 440196 shërbime të fekondimit in 

vitro; 440180 implantimi i flokëve; 

440229 vizitë në shtëpi për kujdesin 

infermieror; 440221 shërbime bankare të 

indeve njerëzore; 440152 shërbimet e 

mamisë; 440153 infermieria, mjekësore; 

440092 shërbime optike; 440154 këshilla 

për farmaci; 440204 përgatitja e recetave 

nga farmacistët; 440185 shërbimet e një 

psikologu; 440198 shërbimet e 

telemjekësisë; 440233 këshilla dietike dhe 

ushqyese; 440215 këshilla mjekësore për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359853
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individët me aftësi të kufizuara; 440202 

shërbime spa shëndetësore; 440205 

shërbime terapi; 440201 shërbime 

solarium; 440213 depilim; 440210 

shërbime të mjekësisë alternative  

(591) jeshile e erret; e bardhe 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/685 

(540) 

 
(730)  Kacdedja Dental Group //  Rruga 

“Siri Kodra “  zona kadastrale 8330, pallati 

ri shoqëria  “ Klar”,  Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 03.06.2034 

(111) 25769 

(511)  10 - 100073 Aparate dhe 

instrumente dentare; 100054 aparate dhe 

instrumente kirurgjikale; aparate dhe 

instrumente mjekësore dhe terapeutike; 

100038 artikuj ortopedikë; 100047 rripa 

ortopedike; 100051 këpucë ortopedike; 

100176 aparat ushtrimesh fizike për 

qëllime mjekësore; 100196 aparate 

fizioterapie; 100156 aparatura dhe 

instrumente veterinare; gjymtyrë 

artificiale, sy dhe dhëmbe; material për 

qepje; pajisje terapeutike dhe ndihmëse të 

përshtatura për personat me aftesi të 

kufizuara; aparate masazhe; aparatura, 

pajisje dhe artikuj për foshnje; aparate, 

pajisje dhe artikuj të aktivitetit seksual; 

pajisjet mjekesore për përdorim oftalmik; 

peshore për përdorim mjekësor; aparate 

radiologjike për qëllime mjekësore; 

aparate për shërbime laboratorike 

mjekësore klinike për analizën e 

kampionëve; aparate, pajisje dhe 

instrumente me rrezatim ultravjollcë për 

përdorim mjekësor; aparate për radioterapi 

me jon me masë të rëndë; detektorë me 

materiale me efekte shkëlqyese me rreze X 

për përdorim mjekësor; terminale 

kompjuterike për sisteme të imazherisë 

mjekësore për përdorim klinik dhe 

diagnostikues; detektorë me rreze neutroni 

për qëllime mjekësore; analizues 

biokimikë për qëllime mjekësore; 100060 

kompresorë [kirurgjikale]; 100165 çorape 

elastike për qëllime kirurgjikale; 100029 

thika për qëllime kirurgjikale; 100140 

sharra për qëllime kirurgjikale; 100179 

aparate dentare elektrike; 100240 mbrojtës 

dhëmbësh për qëllime dentare; 100088 

kolltuqe për qëllime mjekësore ose 

dentare. 

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet internetit apo 

programeve televizive të produkteve si: 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore, 

aparatura dhe materiale dentare, produkte 

dhe aparatura mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, 

preparate sanitare për qëllime mjekesore, 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatshme për perdorim mjekësor dhe 

veterinar, ushqime për foshnja, dieta 

plotesuese për njerezit dhe kafshët; 

350108 shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 350148 

shërbime të shitjes me shumicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 350106 
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marketing; 350023 demonstrim i 

mallrave; 350071 promovimi i shitjeve për 

të tjerët; 350082 organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; 350084 reklamimi në internet 

në një rrjet kompjuterik; 350085 shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350120 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

350093 informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350025 asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

350028 shpërndarja e mostrave; 350039 

reklamimi / publiciteti; 350042 

marrëdheniet me publikun. 

(591)  blu; ngjyre gurekali 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/692 

(540) 

 
(730)   Detjon Gega //  Lagjja nr. 1, rruga 

"Onhezmi", godina nr. 46, hyrja e parë, 

Sarandë, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 04.06.2034 

(111) 25661  

(511)  43 - Shërbime restoranti; shërbime 

bari; shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]; shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

shërbime të kafeterisë; shërbime restoranti 

me vete-shërbim; shërbime hoteli; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve. 

(526) Lounge; Terrace 

(591) Portokalli; Kafe; Verdhë; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/697 

(540) 

 
(730)  Bubi Company // Rruga e  

"Kosovarëve  pallati 3, shkalla 53, kati1, 

apartamenti 34,Tiranë, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 05.06.2034 

(111) 25665 

(511)  35 - Menaxhimin e biznesi, 

funksione zyre, shërbime reklamimi ne  

fushën  audiovizive, marketing dhe 

promovim i filmave nëpërmjet rrjeteve 

sociale. 

41 - Argëtim; organizimin dhe zhvillimin 

e ngjarjeve argëtuese; dublime;  prodhime  

audiovizive të të gjitha llojeve; prodhim 

filmash, përveç filmave reklamues  ; 

shërbime argëtuese; shërbime argëtimi; 

regji filmi, përveç filmave reklamues; 

dhënie me qira e video filmave dhe 

shfaqjes së figurave në lëvizje; dublime; 

shërbime argëtimi të ofruara në mjedise 

virtuale; prodhim filmash, përveç filmave 

reklamues; mikrofilmimi; shërbimet e 

kompozimit muzikor. 

(591) Ngjyra e bardhe; bojeqielli ; jeshile; 

portokalli , e kuqe 

(740)  Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/707 

(540) 

 
(730)  GLOBUS KONSTRUKSION //  

Lagjja "28 Nëntori",  rruga " At Kristo 

Negovani",  pallati 8,  kate kati 2, tek 

kryqëzimi " Gjyqi i vjeter", Vlorë, A. 

(151) 31.01.2025 

(180) 06.06.2034 

(111) 25710 

(511)  43 - Shërbime restoranti; shërbimet 

e kafenesë; ushqime dhe pije për katering; 

shërbime restoranti me vetë-shërbim; 

shërbime të kafeterisë; shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar); shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve; shërbime hoteliere; shërbimet 

e motelit; rezervime të përkohshme të 

akomodimit; shërbime kampi pushimesh 

[strehimi]; strehim i përkohshëm; sigurimi 

i ambienteve të kampit; shërbimet e 

moteleve; shërbimet e pritjes për strehim 

të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve]; akomodimi i përkohshëm i 

ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës; 

shërbimet e shtëpive turistike; shërbimet e 

bareve. 

(591)  e zeze 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/711 

(541) MARLBORO TITANIUM 
(730)  Philip Morris Brands Sàrl // Quai 

Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH. 

(151) 03.02.2025 

(180) 06.06.2034 

(111) 25726 

(300) JM, 91258, 12/12/2023  

(511)  34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; produkte duhani; puro, cigare, 

puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, 

burnot, kretek; snus (burnot i lagësht); 

zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore); cigare elektronike; produkte 

duhani me qëllim për tu nxehur; pajisje 

elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për 

të nxehur cigaret ose duhanin për të 

lëshuar avull me përmbajtje nikotine për 

thithje; tretësira nikotine të lëngshme për 

tu përdorur në cigaret elektronike; artikuj 

duhanpirësish, letra cigaresh, tuba 

cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti 

cigaresh, tavlla për duhanpirësit, llulla, 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve, 

çakmakë për duhanpirësit; shkrepse. 

(740) Vjollca Shomo // ANDON ZAKO 

ÇAJUPI; Nd. 20; H. 3; Ap. 16; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/714 

(540) 

 
(730)  Silva Biçaku //  Rruga "Abdyl 

Frashëri", nr. pasurie 2/299+1-N5/1, zona 

kadastrale 8270 ,Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 06.06.2034 

(111) 25731 

(511)  44 - Shërbimet e qendrës së 

depilimit me laser. 

(526) laser  clinic by 

(591) ZE ZE E BARDHE 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 
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(210) AL/T/2024/718 

(541) ASA 
(730)  Albi Shaholli //  Njesia bashkiake 

nr. 8, rruga "Ferit Xhajko", brenda 

ambientevet te ish uzines "Dinamo", 

kapanoni B, Tiranë, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 07.06.2034 

(111) 25660 

(511)  35 - Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm në 

dyqan, nëpërmjet faqeve të internetit dhe 

programeve televizive të produkteve si: 

Artikuj industrial si lodra, produkte 

pastrimi, produkte për kujdesje ndaj 

shëndetit, 

produkte dhe pajisje elektroshtëpiake, 

produkte dhe pajisje elektrike, produkte 

dhe pajisje hidraulike, produkte dhe pajisje 

ndërtimi, produkte dhe pajisje 

telekomunikacioni, produkte dhe pajisje 

për arredime shtëpiake, kancelari, 

suvenire, dekore, artikuj festiv, karroca për 

të porsalindur dhe fëmijë, lodra të 

ndryshme për fëmije dhe për te rritur, lojra 

të ndryshme për femijë dhe për të rritur, 

bicikleta për mosha të ndryshme, veshje 

për femije dhe për të rritur, krevate, 

ndenjëse makine për fëmije, karrige, lojra 

elektronike për fëmije, biberona, gushore, 

jastek, peshqira, çanta, aksesorë të 

ndryshëm për fëmije dhe për të rritur. 

Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

sherbime import – export; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; demonstrim i mallrave; 

dizenjimi i materialeve reklamuese; 

shpërndarjen e materialit reklamues; 

shërbimet e ekspozimit për qëllime 

reklamimi; reklamim / publicitet; dhënie 

me qira e hapësirave reklamuese; 

shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; marketing; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial; sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site). 

(740)  Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/726 

(541) LIPONORM 
(730)   NEOPHARMED GENTILI S.p.A 

// Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali. 

(151) 03.02.2025 

(180) 07.06.2034 

(111) 25718 

(511)  5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; likoplast, materiale për mjekim; 

material për mbushjen e dhëmbëve, dyll 

dentar; dezinfektues; preparate për 

shkatërrimin e parazitëve; fungicidet, 

herbicidet. 

(740) Irma Cami // Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar. 
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(210) AL/T/2024/735 

(541) RINOVAGOS 
(730)   NEOPHARMED GENTILI S.p.A 

// Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali. 

(151) 03.02.2025 

(180) 07.06.2034 

(111) 25717 

(511)  5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; likoplast, materiale për mjekim; 

material për mbushjen e dhëmbëve, dyll 

dentar; dezinfektues; preparate për 

shkatërrimin e parazitëve; fungicidet, 

herbicidet. 

(740) Irma Cami // Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar. 

 

 

(210) AL/T/2024/736 

(541) SONGAR 

(730)   NEOPHARMED GENTILI S.p.A 

// Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali. 

(151) 03.02.2025 

(180) 07.06.2034 

(111) 25719 

(511)  5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; uhqim për foshnjet; likoplast, 

materiale për mjekim; material për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektues; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicidet, herbicidet., 

(740) Irma Cami // Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/737 

(541) STRIALISIN 
(730)   NEOPHARMED GENTILI S.p.A 

// Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali. 

(151) 03.02.2025 

(180) 07.06.2034 

(111) 25716  

(511)  5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; likoplast, materiale për mjekim; 

material për mbushjen e dhëmbëve, dyll 

dentar; dezinfektues; preparate për 

shkatërrimin e parazitëve; fungicidet, 

herbicidet. 

(740) Irma Cami // Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar. 
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(210) AL/T/2024/751 

(540) 

 
(730)  PRIME COSMETIC //  Lagja 13, 

Plazh, zona kadastrale 8518, godina me nr. 

pasurie 29/191, Durrës, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 11.06.2034 

(111) 25766 

(511)  3 - Kozmetikë për flokët; shkumë 

për flokë; vajra për flokë; skrap trupi; 

pastrues aknesh, kozmetikë; ngjitës për 

ngjitjen e qerpikëve artificialë; ngjitës për 

ngjitjen e thonjve artificialë; ngjitës për 

qëllime kozmetike; ngjitës për përdorime 

kozmetike; locione pas rroje; krema pas 

diellit; hidratues pas diellit; balsam pas 

rroje; krema pas rroje; xhel pas rroje; xhel 

pas rroje; locione pas diellit; locione pas 

diellit [për përdorim kozmetik]; locion 

qumësht pas diellit [kozmetikë]; vajra pas 

diellit [kozmetikë]; preparate pas diellit 

për përdorim kozmetik; kremra për 

zvogëlimin e njollave; solucione për 

heqjen e dyllit; preparate për aromatizimin 

e ajrit; detergjent alkali (i paqëndrueshëm 

-) [amoniak]; qumësht bajamesh për 

qëllime kozmetike; vaj bajame; sapunë 

bajamesh; sapunë aloe; xhel aloe vera për 

qëllime kozmetike; preparate aloe vera për 

qëllime kozmetike; brisqe për rroje; gurë 

alumi [astringents]; qelibar [parfum]; vaj 

qelibar( për qëllime kozmetike); amoniak 

për qëllime pastrimi; amoniak [alkali i 

avullueshëm]; amoniak [alkali i 

paqëndrueshëm] detergjent; kremrat 

kundër plakjes; kremrat kundër plakjes 

[për përdorim kozmetik]; krem hidratues 

kundër plakjes; serum për fytyren; krema 

kundër plakjes; krema kundër plakjes [për 

përdorim kozmetik); kremrat kundër 

njollave; deodorantë kundër djersës; 

preparatet kundër djersës; sapun kundër 

djersës; antidjersë; anti-djersë për 

përdorim personal; anti-djersës në formë 

[spërkatës kundër djersës); kremra 

aromatike për fytyrë; locione aromatike; 

vaj aromatike; vajra aromatike; preparate 

aromatike; vajra esencialë aromatikë; 

ekstrakte bimore aromatike; aromatikë; 

aromatikë [vajra esencialë]; aromatikë për 

qëllime shtëpiake; aromatikë për parfume; 

qerpikë artificialë; thonj artificialë; thonjtë 

artificialë prej metali të çmuar;thonj 

artificialë për qëllime kozmetike; krema 

për foshnjat [jo mjekuese]; produkte për 

kujdesin e bebeve (jo medikamentoze -); 

locion zbutes për fëmijë; locion për fëmijë; 

locione për fëmijë; vaj për fëmijë; vajra 

për fëmijë; pudra për fëmijë; pudra për 

fëmijë; shampo për bebe; krema për bebe; 

peceta për fëmijë; peceta për bebe me 

preparate pastrimi; sapun; krema; shkumë 

për banjë dhe dush; xhel për banjë dhe 

dush; xhel për banjë dhe dush; xhel për 

banjë dhe dush, jo për qëllime mjekësore; 

vajra për banjë dhe dush [jo mjekuese]; 

preparate për banjë dhe dush; locionet e 

banjës; locionet për banjë (jo mjekuese -); 

krem qumësht pas banjo; vaj trupi; vaj 

banjoje jo për përdorim mjekësor; 

preparate për banjë; pluhura për banjë (jo 

mjekuese -); preparate për banjë, jo për 

qëllime mjekësore; pluhura për banjë, jo 

medicinale; kripëra për banjë; sapunë për 

banjë; balsam për mjekrën; preparate për 

kujdesin e mjekrës; bojra për mjekrën; vaj 

kozmetik per mjekër; krema & balsam 

bukurie; kozmetikë për kujdesin e 

bukurisë; preparate për kujdesin e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359956
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bukurisë; krema bukurie; krema për 

kujdesin e trupit; preparate per flokët; 

serum për flokët; tonikë bukurie për 

aplikim në trup; tonikë për aplikim në 

fytyrë; detergjentë për larje; zbardhues; 

zbardhues për lavanderi; preparate 

zbardhuese; preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje rrobash; 

preparate zbardhuese [dekolorantë] për 

qëllime kozmetike; preparate zbardhuese 

[dekolorantë] për qëllime shtëpiake; 

preparate zbardhuese për qëllime 

kozmetike; preparate zbardhuese për 

përdorim shtëpiak; vajra për trupin dhe 

fytyrën; kozmetikë për kujdesin e trupit; 

preparate për pastrimin dhe kujdesin e 

trupit; shkumë për pastrimin e trupit; 

kremë trupi; kremë trupi për përdorim 

kozmetik; sapun trupi; deodorantë; 

deodorantë për trupin [parfumeri]; xhel 

për trupin; xhel për trup [kozmetikë]; krem 

shkëlqyes për trupin; locion për trupin; 

locione për trupin; maska trupi; locion për 

maskë trupi; pudër trupi; vajra masazhi 

trupi; krem qumështi per trupin; hidratues 

trupi; skrab trupi; shampo për trupin; 

preparate freskuese të frymëmarrjes; 

preparate freskuese të frymëmarrjes për 

higjienën personale; spraje freskuese per 

frymëmarrjen; preparate për pastrimin e 

makinave; preparatet për pastrimin e 

qilimave; preparatet për freskimin e 

qilimave; shampo qilimash; vaj ricini për 

qëllime kozmetike; sodë për zbardhim; 

tonera për fytyre ; ton për fytyre ( make-

up); preparate për pastrimin e dhëmbëve; 

maska balte për fytyrën; furca per 

pastrimin e kozmetikes; preparate për 

pastrim dhe aromatizues; maska për 

pastrimin e fytyrës; preparate pastrimi; 

preparate pastrimi për pëlhura; preparate 

për pastrim për qëllime shtëpiake; 

preparate pastrimi për përdorim personal; 

preparate pastrimi për pllaka; preparate 

pastrimi për përdorim në automjete; 

preparate pastrimi në formë shkume; 

pastrues për qëllime shtëpiake; pastrues 

për qëllime të higjienës personale intime, 

jo mjekësore; krem pastrues; krema 

pastrues; krema pastrues [kozmetikë]; 

shkumë pastrues; xhel pastrues; locione 

pastrues; qumësht pastrues për qëllime 

kozmetike; qumësht pastrues për kujdesin 

e lëkurës; vaj pastrues; produkte për 

pastrimin e syve; vaj kokosi për qëllime 

kozmetike; kolagjen për qëllime 

kozmetike; përgatitje kolagjeni për 

aplikim kozmetik; përgatitje kolagjeni për 

qëllime kozmetike; preparate për heqjen e 

ngjyrave; preparate për heqjen e ngjyrës 

për flokët; kozmetikë për ngjyra; locione 

ngjyrosëse për flokët; preparate për 

ngjyrosje për qëllime kozmetike; vaj për 

krehje; preparate për kujdesin e lëkurës 

pas ekspozimit ndaj rrezeve të diellit; krem 

per trajtimin e flokut; preparate në formë 

sprej për skalpin e kokës; balsam 

kondicioner; krem balsam; preparate 

dekolorues per flokët; kripëra kozmetike 

për banjë; kozmetikë baltë trupi; preparate 

kozmetike për forcimin e gjoksit; krema 

kozmetike për lëkurë të thatë; krema 

kozmetike për forcimin e lëkurës rreth 

syve; krema kozmetike për kujdesin e 

lëkurës; krema kozmetikë për lëkurën; 

bojëra kozmetike; xhel kozmetikë për 

sytë; lapsa kozmetikë për sytë; pudra 

kozmetike për fytyrën; locione kozmetike 

për fytyrën; maska kozmetike për fytyrën; 

preparate kozmetike për kujdesin e 

flokëve; locione kozmetike për flokë; 

preparate; krema kozmetike për duar; 

maska kozmetike; krema kozmetikë për 

masazh; krema kozmetike ushqyese; 

preparate kozmetike; preparate kozmetike 

për banjë; përgatitje kozmetike për 

kujdesin për trupin; preparate kozmetike 

për lëkurë të thatë gjatë shtatzënisë; 

preparate kozmetike për qerpikët e syve; 

preparate kozmetike për qerpikët; 

preparate kozmetike për kujdesin e 

lëkurës; preparate kozmetike për forcimin 

e lëkurës; preparate kozmetike për 

rinovimin e lëkurës; preparate kozmetike 
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për qëllime dobësimi; preparate kozmetike 

për kujdesin e gojës dhe dhëmbëve; 

preparate kozmetike për flokët dhe lëkurën 

e kokës; kozmetikë për vetullat; kozmetikë 

për qerpikë; kozmetikë për përdorim 

personal; topa pambuku për qëllime 

kozmetike; pambuk për qëllime 

kozmetike; pufka pambuku për qëllime 

kozmetike; krem për zbardhjen e lëkurës; 

kremrat (kozmetik -); krema per 

reduktimin e celulitit; kreme per forcimin 

e lekures; kreme për lëkure; Kreme për 

nxirjen e lekurës; kreme (jo mjekesore -) 

per trupin; kremra (jo mjekesore -) per sy; 

kreme (zbardhues lekure ); pudër kremoze 

për fytyrën; fondatine kremoze; ruzh 

kremoz; ruxha krem; vajra për kutikulat; 

shampo kundër zbokthit; shampo kundër 

zbokthit jo për qëllime mjekësore; kremë 

dite; locion dite; preparate për heqjen e 

yndyrës për qëllime shtëpiake; sapun 

deodorant; depilatorë; krem për depilim; 

losione për depilim; preparate për depilim; 

dyll depilues; dyllë për depilim; krem 

dermatologjik [përveç ilaçeve]; sapun 

detergjent ;detergjentë; detergjentë për 

automobila; detergjentë për përdorim 

shtëpiak; praparate për depilim; 

detergjentë për lavastovilje; detergjentë 

për lavastovilje në formë xheli; preparat 

Lëng për larjen e enëve; paraparate për 

larjen e enëve; preparate për pastrim 

kimik; preparate për pastrim kimik; 

preparate zbutëse [kozmetikë]; shampo 

zbutëse; zbutës; esenca për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë; vajra esencialë 

për aromaterapi; vajra esencialë për 

përdorim në aromaterapi; vajra esencialë 

për qëllime kozmetike; vajra esencialë për 

qëllime shtëpiake; vajra esencialë për 

përdorime shtëpiake; për përdorim 

industrial; vajra esencialë për përdorim 

personal; vajra esencialë për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë për përdorim në 

freskuesit e ajrit; vajra esencialë për 

përdorim në proceset e prodhimit; 

ekstrakte lulesh; ekstrakte lulesh per 

parfume; ekstrakte lulesh [parfume]; 

kozmetikë për vetullat; xhel për vetullat; 

rimel për vetullat; lapsa për vetullat; 

solucione për pastrimin e lenteve të 

syzeve; Përbërës për pastrimin e 

dyshemesë; Përbërje për pastrimin e 

dyshemesë; Përgatitje për pastrimin e 

dyshemesë; heqës të kutikulave;Llaksues 

dyshemeje;Lustrues dyshemeje;Përbërje 

për ndriçim dyshemeje;Përbërje për 

trajtimin e dyshemesë;Dyll dyshemeje; 

Preparate për banjë ( 

detergjente);Preparate për pastrime; Xhel 

për banjë ; Balsam këmbësh (jo 

medikament ); Preparate për kujdesin e 

këmbëve (jo mjekuese); sprej deodorant 

këmbësh; maska këmbësh për kujdesin e 

lëkurës; scrub për këmbët; përgatitje 

aromash; aromat; aromat për automobila; 

aromat për përdorim personal; paraparate 

për mobilje; paste për lustrim mobiljesh; 

pastrues xhami; paraparate për pastrimin e 

qelqit; preparate për heqjen e qimeve; 

krem për heqjen e qimeve; preparate për 

drejtimin e flokëve; locione për trajtim për 

forcimin e flokëve; xhela për stilimin e 

flokëve; locione për stilimin e flokëve; 

preparate për stilimin e flokëve; sprej për 

stilimin e flokëve; preparate për 

ngjyrosjen e flokëve; përgatitje për 

trajtimin e flokëve; preparate për valëzim 

të flokëve; dyll për flokët; preparate për 

parukeri; llak flokësh; maska për stilimin e 

flokëve; serume për stilimin e flokëve; 

zbardhues lavanderie; preparate për 

zbardhjen e rrobave; balsam buzësh; 

balsam buzësh [jo medikament]; balsame 

buzësh; balsame buzësh [jo mjekuese]; 

pergatitje për kujdesin e buzëve; shkëlqim 

buzësh; buzëkuqët; sapun i lëngshëm; 

sapun i lëngshëm për larjen e enëve; sapun 

i lëngshëm për larjen e rrobave; sapunë të 

lëngshëm; sapunë të lëngshëm për duart 

dhe fytyrë; sapunë të lëngshëm për larjen 

e rrobave; lëngje për dysheme (që nuk 

rrëshqasin ); locione për mjekrën; pastrues 

grimi; -kremra për heqjen e grimit; xhel 
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për heqjen e make-up-it; locione për 

heqjen e make-up-it; xhel masazhesh, 

përveç për qëllime mjekësore; xhel 

masazhi, përveç për qëllime mjekësore; 

vaj masazhi; vajra masazhi; vajra masazhi 

dhe kremra; vajra masazhi, jo mjeksore; 

preparate jo mjekuese për kujdesin e 

buzëve; locione jo mjeksore; produkte për 

mbrojtjen e flokëve të lyer; krema 

rikuperuese për përdorim kozmetik; vaj 

trëndafili; vaj trëndafili për qëllime 

kozmetike; vaj rozmarine për përdorim 

kozmetik; preparatet për rroje; preparatet 

rroje në formë të lëngshme; sete rroje, 

sapun rroje; sapunë rroje. 

5 - Dizifektantë të ndryshëm: dizifenktante 

duarsh, dizifektante sipërfaqesh, 

dizifektante me baze alkoli 60 dhe 90 

grade, dizifektante me baze jo alkoolike; 

detergjente për qellim mjekesor; 

suplemente për diabetiket; suplemente për 

bebet; dizifektante; kolutore për gojën për 

qëllime mjekësore; fasho per syrin; kuti e 

ndihmës së shpejtë; glicerine; preparate 

për hemoroide; preparate për dhimbjen e 

kokes; cajra bimore për përdorim 

mjekesor; uje i oksigjenuar për perdorim 

mjekesor dhe dizifektuese; 

imunostimulante; xhel masazhues, për 

qëllime mjekësore; pasrroje per qellime 

mjekesore; locione për flokët për qëllime 

mjekesore; shampo me qëllime mjekesore; 

pasta dhëmbësh për qëllime mjekesore; 

ilace në formë karamelesh; vitamina për 

rënien e flokut; bime medicinale; bombla 

oksigjeni për qellime mjeksore; vaksina; 

pambuk; suplemente dietike; preparate për 

trajtimin e akneve; fasho adezive; alkool 

për qellime mjekesore; antibiotike; 

antimykotik; antiviral; suplemente 

ushqimore; suplemente vitaminike; 

preparate antiparazitare; pelena femijësh; 

preparate dermatologjike; preparate 

dentare; suplemente për oreksin; vajra 

medicinal;preparate kimike per 

shtatezanine; kompresa; çumcakiza; 

preparate për pastrimin e lenteve të 

kontaktit; kontraceptive. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve në fushën kozmetike, 

produkteve për veshmbathjeve, veshje për 

femije dhe për të rritur ( për të gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi;350108 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun., 

(526) MEN; GROOMING ;Est; 2024. 

(591)  Ngjyrat e bardhë; e verdhë ne gold. 

(740)  Majlinda Manushi 

 Rruga ‘’Reshit Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, 

apartamenti 3, njësia administrative nr. 10, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/756 

(540) 

 
(730)  ARREDO DURRES //  Lagjja 

nr.15, rruga "Aleksander Goga", godina 

nr. 22/181, zona kadastrale 8511, Durrës, 

AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 12.06.2034 

(111) 25737 

(511)  20 - Mobilje, pasqyra, korniza 

fotografish; dyshekë; dyshekë ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshek kashte; 

krevate; tavolina; tavolina shkrimi; rafte; 

rafte për bibliotekë; shtretër. 

(526) il piacere di dormire 

(591)  ngjyra blu; ngjyra bojeqielli; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/786 

(540) 

 
(730)  KADIU //  Autostrada "Tiranë-

Durrës, km 5, Mëzez, ndërtese private, 

zona kadastrale nr. 2679, nr. pasurie 19/25, 

Kashar, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 21.06.2034 

(111) 25763 

(511)  7 - Pompa lubrifikimi; kompresorë; 

pompa ajri të kompresuar; rripa motori; 

segmentet e frenave, të ndryshme nga ato 

për automjete; ekonomizues karburanti për 

motorrë; piston; aerokondensatorë; 

kondensatorët e ajrit; kushinetat kundër 

fërkimit për makineritë / jastëkët kundër 

fërkimit për makineritë; kllapa mbajtëse 

për makineritë; kushinetat [pjesë 

makinerish]; kushinetat për boshtet e 

transmisionit; shakull [pjesë makinerish]; 

kompresorë [makina]; transportues 

[makineri]; vinça [aparatet ngritëse dhe 

ngritëse]. 

12 - Pjesë këmbimi për makina si : 

amortizatorë, mekanizma transmesioni për 

automjetet si boshte ose gomina, disk 

freni, trupa automjetesh, pesha balancuese 

për rrotat e automjeteve, segmente 

frenash, motorre për automjete, timon, 

sinjale; zinxhirë kundër rrëshqitjes; 

boshtet për automjete; kushinetat [pjesë 

automjetesh]; makina për instalimet e 

transportit me kabllo; triçikleta për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359961
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360092
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dorëzim / triçikleta transportuese;  

mekanizmat e transmetimit, për automjetet 

tokësore. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Autovetura dhe 

automjete te ndryshme, pjesë këmbimi dhe 

aksesorë për automjete, pjesë këmbimi dhe 

aksesorë për motorcikleta, vajra 

lubrifikant; shërbime të agjencisë import-

eksport; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve. 

(591) Ngjyra e bardhe;  bojeqielli 

(740) Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/791 

(540) 

 
(730)  Illyrian Real Estate //  Rruga 

"Sulejman Delvina", nr. pasurie 

6/547/ND, me zonë kadastrale 8270, 

Tiranë, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 24.06.2034 

(111) 25686  

(511) 36 - Shërbime të agjencisë 

imobilare; vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme; shërbime të zyrave të 

akomodimit [apartamente];  mbikëqyrja e 

një godinë banimi dhe menaxhimi i 

marrjes me qira të apartamenteve në të; 

dhenia me qira e apartamenteve; investim 

kapital; vlerësim financiar [sigurimi, 

bankar, pasuritë e paluajtshme]; dhenie me 

qira e zyrave [pasuri të paluajtshme]; 

përgatitja e kuotave për qëllime të 

vlerësimit të kostos; brokerimi i pasurive 

të paluajtshme; menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme; dhenia me qira e pasurive të 

paluajtshme; mbledhja e qirave; vlerësimi 

i kostove të riparimit [vlerësimi financiar]. 

(591) Portokalli; Onix 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360097
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(210) AL/T/2024/794 

(540) 

 
(730)  Marika Lleshaj // Bulevardi 

"Dëshmorët e Kombit", kullat "Binjake", 

kati 1/nr. 11, Tiranë, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 24.06.2034 

(111) 25684 

(511)  36 - Këshilla për investime në pasuri 

të paluajtshme; shërbime brokerimi për 

pronat (pasuri të paluajtshme-); 

planifikimi i investimeve në pasuri të 

paluajtshme; konsulencë për investime në 

pasuri të paluajtshme; shërbime të blerjes 

së pasurive të paluajtshme; vlerësimi dhe 

menaxhimi i pasurive të paluajtshme; 

shërbime të menaxhimit të pasurive të 

paluajtshme; shërbime të agjentëve të 

pasurive të paluajtshme; shërbime të 

vlerësimit të pasurive të paluajtshme; 

përcaktimi dhe vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme; shërbime të agjencisë së 

pasurive të paluajtshme; shërbime të 

çështjeve të pasurive të paluajtshme; 

shërbime të brokerimit financiar për pasuri 

të paluajtshme; dhënia me qera e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]; shërbime 

financiare për blerjen e pasurive të 

paluajtshme; financimi i pasurive të 

paluajtshme; lizingu i pasurive të 

paluajtshme; administrimi i pasurive të 

paluajtshme; investime kapitale në pasuri 

të paluajtshme; menaxhimi i investimeve 

në pasuri të paluajtshme., 

(526) REAL ESTATE 

(591) Kafe e çelur; e bardhë. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/798 

(540) 

 
(730)  Përparim Doka //  Njësia nr. 1, rruga 

"Spahiu", objekt 2 - katësh nr. 2, kati i 

dytë, Tiranë, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 24.06.2034 

(111) 25657 

(511)  43 - Shërbime hoteli; shërbime 

restoranti; shërbime bari; shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vetë-

shërbim; shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; shërbimet e shtëpive 

turistike., 

(526) Bar; Restorant; Borsh 

(591) Bardhë; Blu; Portokalli; Kuqe; 

Verdhë, Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360100
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360104
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(210) AL/T/2024/801 

(540) 

 
(730)  MAGNUS // Rruga "Fier- Patos" 

km 5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me 

nr. 2890, nr.pasurie 59/14, objekti nr. 1, 

Patos, Fier, AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 25.06.2034 

(111) 25687 

(511)  43 - Shërbim akomodimi i 

përkohshem, fjetje dhe ngrënie. 

(526) HOTEL, imazhi i yjeve  

(591) BARDHE, BLU, KAFE GOLD  

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/812 

(541) LYRIC 
(730)  ADP, Inc. // One ADP Boulevard, 

Roseland, New Jersey 07068, USA. 

(151) 31.01.2025 

(180) 26.06.2034 

(111) 25712 

(300) US, 98/405,544  , 14/02/2024  

(511)  35 - Ofrimi i shërbimeve të 

menaxhimit, menaxhimit të informacionit 

dhe mbajtjes së të dhënave për organizatat 

dhe punëdhënësit; mbajtja e regjistrave, 

administrimi dhe menaxhimi i planeve të 

përfitimit të punonjësve, përveç planeve të 

siguracionit ose financave; administrimi i 

kërkesave në fushën e kompensimit të 

papunësisë; mbajtja e të dhënave 

financiare për akumulimin dhe pagesën e 

pensioneve dhe pajtueshmërinë me 

rregullat; shërbime konsulence lidhur me 

orarin e punonjësve, kohën, pjesëmarrjen, 

pushimet dhe lejet; ofrimi i një faqe 

interneti që përmban informacione për 

ndërmjetësit dhe konsulentët e përfitimeve 

të punonjësve; shërbime konsulence në 

lidhje me pajtueshmërinë me dispozitat 

statutore, të industrisë dhe të praktikave 

më të mira; ofrimi i informacionit 

statistikor; ofrimi i shërbimeve të 

punësimit në internet, përkatësisht, 

paraqitja e CV-ve me punëdhënësit e 

mundshëm nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global; shërbimet e agjencive 

të punësimit; shërbime punësimi, 

rekrutimi, vendosjeje, stafi dhe shërbimet 

e rrjeteve të karrierës; testimi dhe 

vlerësimi për të përcaktuar aftësitë e 

punësimit; kryerja e anketave të 

punonjësve për të tjerët me qëllim të 

përmirësimit të performancës dhe moralit 

të punonjësve; të gjitha sa më sipër në 

lidhje me një ose më shumë aspekte të 

menaxhimit të kapitalit njerëzor (MKNJ), 

që përfshin fushat e menaxhimit dhe 

administrimit të burimeve njerëzore, 

përpunimin e listës së pagave dhe faturave 

të shitësve, përgatitjen dhe administrimin, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360107
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360118
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zhvillimin e talenteve, menaxhimin e 

kohës së punonjësve, pajtueshmërinë me 

taksat e punësimit dhe administrimin e 

përfitimeve të punonjësve dhe planet e 

daljes në pension; menaxhimi dhe 

administrimi i burimeve njerëzore; 

përpunimi, përgatitja dhe administrimi i 

listës së pagave dhe faturave të shitësit; 

menaxhimi i zhvillimit të talenteve; 

menaxhimi i kohës së punonjësve; 

pajtueshmëria me taksat e punësimit; 

administrimi i përfitimeve të punonjësve 

dhe planeve të daljes në pension; mbajtja e 

regjistrit të listave të pagave; ofrimi i 

përgatitjes elektronike të tatimit në listën e 

pagave; paraqitja dhe raportimi i tatimit 

mbi pagën; mbajtja e të dhënave për kohën 

dhe pjesëmarrjen e punonjësve; shërbimet 

e matjes së kohës së punësimit për të tjerët; 

shërbime të jashtme në fushat e BNJ, 

MKNJ, rekrutimi i personelit dhe 

punësimi i personelit; rekrutimi i 

punësimit dhe konsultimi i personelit; 

shërbimet e rekrutimit të personelit; 

dhënia e punonjësve me qira; shërbimet e 

konsulencës në lidhje me menaxhimin e 

burimeve njerëzore, MKNJ, përgatitjen 

dhe përpunimin e listës së pagave, 

rekrutimin e personelit dhe punësimin e 

personelit, menaxhimin e performancës së 

punonjësve dhe menaxhimin e 

vazhdimësisë së një organizate.; 

42 - Ofrimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

në internet për shërbimet e lidhura me 

punonjësit dhe personelin, përkatësisht, 

menaxhimin e burimeve njerëzore, MKNJ, 

përpunimin e listës së pagave, përgatitjen 

dhe administrimin, përfitimet e 

punonjësve dhe administrimin e planit të 

pensionit, menaxhimin e kompensimit të 

papunësisë, menaxhimin e talenteve, 

kohën e punonjësve dhe regjistrimin e 

pranisë, mbajtja, planifikimi dhe 

menaxhimi i mungesave të punonjësve, 

mbajtja e të dhënave të punonjësve, dhënia 

me qira e punonjësve, kontabiliteti, 

llogaritja dhe përgatitja e taksave të 

pagave, monitorimi i pajtueshmërisë me 

rregullat tatimore, përpunimi elektronik i 

listës së pagave, regjistrimi dhe raportimi i 

tatimit mbi pagat, përpunimi i të dhënave 

për kohën dhe pjesëmarrjen e punonjësve, 

dhe regjistrimi dhe gjurmimi i menaxhimit 

të performancës së punonjësve; ofrimi  i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm në internet për t'u ofruar 

punëdhënësve një ndërfaqe të pajtueshme 

ndërmjet softuerit të përpunimit të listës së 

pagave dhe softuerit për menaxhimin 

financiar dhe menaxhimin e BNJ; ofrimi i 

një sistemi të bazuar në ueb dhe një portal 

online që përmban softuer të 

pashkarkueshëm për ndërmjetësit dhe 

konsulentët e përfitimeve të punonjësve 

për t'u përdorur në administrimin e 

përfitimeve të punonjësve, mbajtjen e të 

dhënave të pensioneve dhe menaxhimin e 

kompensimit të papunësisë; ofrimi i një 

sistemi me teknologji elektronike të sigurt 

në internet që i lejon përdoruesit e abonuar 

të gjurmojnë dhe printojnë deklaratat e 

pagave dhe formularët e taksave të pagave, 

të shikojnë informacionin e përfitimeve 

dhe të shfletojnë informacionin e kontaktit 

të punonjësve; ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm në internet për përdorim 

në administrimin e përfitimeve të 

punonjësve në lidhje me siguracionin 

shëndetësor, siguracionin e kompensimit 

të punëtorëve, printimin e dokumenteve të 

listës së pagave, përkatësisht, raportet, 

kontrollet dhe formularët tatimorë, 

llogaritjen dhe përgatitjen e tatimit mbi 

pagën, menaxhimin e dokumenteve të 

BNJ, mbajtja e të dhënave të pensioneve, 

shqyrtimi i ecurisë para punësimit, 

menaxhimi financiar, transaksionet e 

pagesave elektronike, ofrimi i trajnimeve 

për rrezikun dhe sigurinë e punonjësve, 

ofrimi i informacionit në lidhje me 

programet e këshillimit dhe mbështetjes së 

punonjësve, administrimi i llogarive 



 

245 
 

fleksibël të shpenzimeve të punonjësve, 

administrimi i kërkesave dhe pagesave për 

kompensimin e punonjësve, përpunimi 

dhe ruajtja e dokumenteve të rekrutimit të 

punonjësve, kryerja e shqyrtimit të ecurisë 

të para-punësimit, përpunimi i të dhënave 

të kohës dhe pranisë së punonjësve, 

organizimi i takimeve, ofrimi i 

informacionit për punonjësit e rinj, 

menaxhimi i regjistrave të punonjësve, 

menaxhimi i informacionit dhe 

statistikave në lidhje me kompensimin e 

punonjësve, ofrimi i informacionit në 

lidhje me trajnimin dhe zhvillimin 

profesional të punonjësve, dhe planifikimi 

i vazhdimësisë; dizajnimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit kompjuterik; 

përditësimi, dhënia me qira, mirëmbajtja 

dhe implementimi i softuerit kompjuterik; 

zgjidhja e problemeve të softuerit 

kompjuterik; ofrimi i një faqe interneti me 

teknologji për burimet njerëzore, 

menaxhimin financiar, punësimin, 

rekrutimin, listën e pagave dhe 

kompensimin, përfitimet dhe planet e 

daljes në pension dhe siguracionet; cloud 

computing dhe shërbime softuerike të 

pashkarkueshme në internet me softuer për 

përdorim në BNJ, menaxhimin financiar, 

punësimin, rekrutimin, listën e pagave dhe 

kompensimin, përfitimet dhe planet e 

daljes në pension dhe siguracionet; 

shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, hostimi, 

menaxhimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve softuerike të të tjerëve për të 

lejuar punonjësit në distance të dorëzojnë 

informacion për kohën dhe punën tek 

punëdhënësit nëpërmjet komunikimit pa 

tel dhe shpërndarjes pa tel të përmbajtjes 

në kompjuterët e dorës dhe pajisjet 

elektronike të lëvizshme; ofrimi i një faqe 

interneti me teknologji që u mundëson 

ndërmjetësve të përfitimeve të punonjësve 

dhe konsulentëve të shikojnë video në 

internet; ofrimi i një sistemi me teknologji 

elektronike të sigurt në internet që lejon 

përdoruesit e abonuar të dorëzojnë dhe 

gjurmojnë faturat e shitësve në mënyrë 

elektronike, domethënë, duke lejuar 

skanimin, drejtimin e automatizuar, 

kodimin dhe miratimin e faturave, hyrjen 

e automatizuar të furnizuesit në fatura, 

duke shtuar zbritje të pagesave të hershme 

në fatura, kontrollin automatik të 

çmimeve, detajimin e artikujve të linjës 

dhe shfaqja në kohë reale e shpenzimeve 

të korporatës duke përpiluar fatura për çdo 

klient; të gjitha sa më sipër në lidhje me 

një ose më shumë aspekte të MKNJ, që 

përfshin fushat e menaxhimit dhe 

administrimit të burimeve njerëzore, 

përpunimin e listës së pagave dhe faturave 

të shitësve, përgatitjen dhe administrimin, 

zhvillimin e talenteve, menaxhimin e 

kohës së punonjësve, pajtueshmërinë me 

taksat e punësimit dhe administrimin e 

përfitimeve të punonjësve dhe planeve të 

daljes në pension., 

(740) Melina Nika // Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/818 

(540) 

 
(730)  AQUARIUS COSMETIC, S.L.U. // 

C/ PICAPEDRERS, 3  POL. IND. LA 

TORRUELLA 08508 LES MASIES DE 

VOLTREGÀ (LA GLEVA) 

(BARCELONA), SPAIN. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.07.2034 

(111) 25748 

(511)  3 - Kozmetikë; kozmetikë për 

kujdesin e lëkurës; kremra kozmetike; 

locione për qëllime kozmetike; qumësht 

pastrues për qëllime tualeti; inde të 

ngopura me locione kozmetike; sapune; 

shampo; pluhur talk, për përdorim në 

tualet; deodorantë për njerëz ose për 

kafshë; sapun deodorant; ujë Kolonje; ujë 

tualeti; ujë parfum; parfum; preparate për 

grim (make-up); locion për flokë; xhel 

masazhi, jo për qëllime mjekësore; 

pomada për qëllime kozmetike; banja 

(preparate kozmetike për -); xhel për dush; 

kripëra për banjë; kripëra banje aromatike; 

komplete kozmetike; vajra për qëllime 

tualeti; vajra esencash; vajra për parfum 

dhe aromë; vajra për qëllime kozmetike; 

lesh pambuku për qëllime kozmetike; gur 

shtuf; preparate për nxirje; preparate për 

larje shëndetësore personale ose 

deodorante [tualete]; preparate kundër 

diellit; preparate kozmetike për qëllime 

dobësimi; preparate për depilim; preparate 

për kujdesin e thonjve; preparate për 

rruajtje; preparate për pas rruajtje; 

preparate tualeti; qeska për parfumimin e 

të brëndshmeve; preparate për heqjen e 

grimit; preparate për aromatizimin e ajrit; 

bandazhe sysh me xhel për qëllime 

kozmetike; bandazhe kozmetike për 

trupin; maska për sytë; maska për fytyrën; 

maska për flokë; maska për fytyrën dhe 

trupin; krem për fytyrën; maska për duar 

dhe këmbë; peceta për fytyrën; serume 

kundër plakjes për qëllime kozmetike; 

serume bukurie; kremra për uljen e 

celulitit; vajra për uljen e celulitit; vajra 

për masazh trupi; vajra për fytyrën; doreza 

dhe çorape hidratuese; preparate për banjë; 

sapunë dhe xhela; sapunë dhe xhela 

aromatike; mjegulla (mists) trupi (për 

mbajtjen e trupit të hidratuar dhe të 

freskët); kremra për trupin; qeska 

aromatike; kripëra banjoje aromatike; dru 

me aromë; locione dhe kremra trupi me 

aromë; larës dore; balsame; shkopinj 

temjani (joss); difuzorë kallami; “bomba” 

për banjë; peceta për fytyrën dhe duart.; 

8 - Piskatore; piskatore për kutikula; 

gërshërë për prerje thonjsh; prerëse 

thonjsh; krruajtëse thembrash të këmbëve; 

limë për thonjtë; përkulëse qerpikësh; darë 

për kaçurrela; komplete manikyrësh; 

komplete pedikyrësh.; 

21 - Krehëra; furça; furça grimi; furça 

pastrimi; sfungjerë; sfungjerë për banjë; 

sfungjerë grimi; çanta kozmetike., 

(526) INSTITUTE  

(740) Fatos Dega // Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360182


 

247 
 

(210) AL/T/2024/820 

(540) 

 
(730)  AQUARIUS COSMETIC, S.L.U. // 

C/ PICAPEDRERS, 3  POL. IND. LA 

TORRUELLA 08508 LES MASIES DE 

VOLTREGÀ (LA GLEVA) 

(BARCELONA), SPAIN. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.07.2034 

(111) 25749 

(511)  3 - Kompakte që përmbajnë grim; 

kuti buzëkuqësh; maskë për fytyrën; 

komplete produktesh kozmetike për 

kujdes oral; çanta tualeti për artikuj grimi; 

komplete grimi; hije qepallash, balsam 

buzësh [jo për mjekim]; i kuq buzësh; 

paleta për shkëlqim buzësh; paleta rimeli; 

buzëkuq; kozmetikë për thonjtë; llak për 

thonjtë; ngjitëse për artin e thonjve; 

shkëlqyes thonjsh; parfumeri; kolonja, 

kremra dhe locione kozmetike; grime; 

sapune, xhel dushi; shampo; kremra për 

flokë; pasta dhëmbësh; shampo për banjë 

me shkumë; parfume; vajra eterikë.; 

21 - Vegla tualeti dhe kozmetike; furça për 

grim; sfungjerë; krehëra flokësh, furça 

flokësh; kuti për krehëra dhe furça flokësh; 

furça dhëmbësh.; 

26 - Dekorime flokësh; përdredhëse 

flokësh; diadema flokësh; shirita për kapje 

flokësh; kapëse (të vogla) flokësh; kapëse 

(të mëdha) flokësh (barrette); mbledhëse 

(bows) flokësh; shirita gome për flokët., 

(591) vjollca; e kuqja. 

(740) Fatos Dega // Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/825 

(540) 

 
(730)  E&D HOSPITALITY AND 

BEVERAGES // Njësia administrative nr. 

10, rruga e "Durrësit", pallati nr. 240, 

shkalla 8, kati i parë, zona kadastrale 8350, 

nr. pasurie ½+8-60, vol. 1 fq 241, Tiranë, 

AL. 

(151) 30.01.2025 

(180) 01.07.2034 

(111) 25685 

(511)  32 - Ujëra minerale dhe të gazuara; 

aperitivë, joalkoolikë; lëngje frutash / lëng 

frutash; pije me lëng frutash joalkoolike; 

lëngje perimesh [pije]; kokteje, jo 

alkoolike; limonadat; pije joalkoolike të 

aromatizuara me kafe; pije joalkoolike të 

aromatizuara me çaj. 

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve; shërbime të kafeterisë; 

shërbime restoranti; kafene; ushqime dhe 

pije për katering; shërbime restoranti me 

vete-shërbim; shërbime të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta (snack-bar); sigurimi i 

ambienteve të kampit; rezervime hoteliere; 

shërbime hoteliere; shërbimet e motelit; 

rezervime të përkohshme të akomodimit. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360184
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361188
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(526) ICED COFFEE; FRESH JUICES; 

est. 2023 

(591) Kafe Wiski; Bardhë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/829 

(541) EDGE 
(730)  Philip Morris Brands Sàrl // Quai 

Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH. 

(151) 29.01.2025 

(180) 02.07.2034 

(111) 25667 

(511)  34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; produkte duhani; puro, cigare, 

puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, 

burnot, kretek; snus (burnot i lagësht); 

zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore); cigare elektronike; produkte 

duhani me qëllim për tu nxehur; pajisje 

elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për 

të nxehur cigaret ose duhanin për të 

lëshuar avull me përmbajtje nikotine për 

thithje; tretësira nikotine të lëngshme për 

tu përdorur në cigaret elektronike; artikuj 

duhanpirësish, letra cigaresh, tuba 

cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti 

cigaresh, tavlla për duhanpirësit, llulla, 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve, 

çakmakë për duhanpirësit, shkrepse. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/835 

(541) LIPOFER 
(730)   Lipotec S.A. // Isaac Peral, 17. Pol. 

Ind. Camí Ral 08850 Gavà (Barcelona) 

Spain. 

(151) 06.02.2025 

(180) 02.07.2034 

(111) 25732 

(511)  1 - Kimikatet për përdorim në 

industrinë ushqimore; substanca kimike 

për konservimin e produkteve ushqimore.; 

5 - Substanca dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor, ushqim për foshnjet; 

shtesa ushqimore që përmbajnë hekur ose 

kripëra të hekurit. 

29 - Mish, peshk, shpend dhe kafshë gjahu 

(mish); ekstrakte mishi; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thata dhe të 

gatuara; pelte, marmalatë, komposto; 

vezë, qumësht dhe produkte të qumështit; 

vajra dhe yndyrna ushqimore. 

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, zëvendësues të kafesë; miell 

dhe preparate të bëra nga drithërat, bukë, 

brumra dhe ëmbëlsira, akullore; mjalt, 

melasë; maja, pluhur thartimi; kripë, 

mustardë; uthull, salca (për shije); erëza; 

akull. 

(740)  Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/838 

(540) 

 
(730)  Electromagic //  Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Muhamet Gjollesha", pallati 

12, shkalla 38, apartamenti 2, Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 03.07.2034 

(111) 25754  

(511)  7 - Makinat e përgatitjes së 

ushqimit, elektromekanike; fshesa me 

korrent; përpunues ushqimor, elektrik; 

blendera, elektrike, për qëllime shtëpiake; 

presa frutash, elektrike, për qëllime 

shtëpiake; makina kuzhine elektrike; 

makina larëse [larëse]; makina dhe aparate 

për pastrim, elektrike; mulli kafeje, të 

ndryshme nga ato që përdoren me dorë; 

grirëse mishi, elektrike; makina për 

përgatitjen e pijeve, elektromekanike; 

qëruesit e perimeve, elektrike; pjatalarëse; 

mullinj për qëllime shtëpiake, të ndryshme 

nga ato që punojnë me dorë; kaçavida, 

elektrike; makina për brumosje; gërshërë, 

elektrike; lavatriçe; tharëse centrifuguese 

(jo me ngrohje). 

9 - Autoparlantët; kufje; bateri elektrike; 

priza elektrike; karikuesit e baterive; 

radio; panele diellore për prodhimin e 

energjisë elektrike; kalkulatorë xhepi; 

aparatet televizive; mikrofonë; media 

player portativ. 

11 - Aparatet dhe instalimet e gatimit; 

aparate pjekjeje; makina për kafe, 

elektrike; avullore prej pëlhure; tharëse 

flokësh; frigoriferë; makinat e pjekjes së 

bukës; kolektorë termikë diellorë 

[ngrohje]; ngrohëse xhepi; varg kuzhine 

[furra]; kazana elektrike; fritera me ajër; 

instalimet e furnizimit me ujë; furra me 

mikrovalë [aparatet e gatimit]; llambat; 

makina për prodhimin e qumështit të sojës, 

elektrike; tenxhere gatimi elektrike; 

tenxhere elektrike me presion; ventilatorë 

elektrikë për përdorim personal; 

lagështues. 

(591)  e kuqe; e bardhe 

(740) Gazmir Vehbi // Rruga “Frosina 

Plaku”, ndërtesa 4, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/839 

(540) 

 
(730)   GO GET SHPK //  Rruga "Zenel 

Bastari", ndërtesa 18,1017, Tiranë, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 04.07.2034 

(111) 25656 

(511)  35 - Shërbime shitje me shumicë 

dhe pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve 

të internetit të produkteve si: Autovetura 

dhe automjete te ndryshme, pjesë këmbimi 

dhe aksesorë për automjete, pjesë këmbimi 

dhe aksesorë për motorcikleta, vajra 

lubrifikant; shërbime të agjencisë import-

eksport; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i mallrave në media 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361201
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361202
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komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; sherbime të 

ankandeve. 

39 - Shërbim i makinave me qira; 

transport; shërbime transporti taxi; 

organizimi i shërbimeve të transportit të 

pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online; organizimi i transportit 

për udhëtime; sherbime shoferi; rezervim 

udhëtimesh; prenotim i vendeve për 

udhëtim; sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi; shoqërim i 

udhëtarëve; transporti i makinave; parkimi 

i makinave; vend parkimi me qira; 

rimorkim; shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara ,(shërbime 

karotrreci). 

(591) Verdhë; Blu; Bardhë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/850 

(540) 

 
(730)  QENDRA DESTIL CREATIVE 

HUB // Bulevardi "Zogu i Parë", zonë 

kadastrale nr. 83602609, Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 05.07.2034 

(111) 25753 

(511)  35 - Konsulencë për menaxhimin e 

biznesit dhe organizimin; konsulence për 

menaxhimin e biznesit; menaxhim 

biznesi; administrim biznesi; parashikime 

ekonomike; kërkime marketing; 

marketing; konsulencë për menaxhimin e 

personelit; konsulencë për biznesin 

profesional; ofrimi i informacionit të 

biznesit; përgatitja e studimeve të 

përfitueshmërisë së biznesit. 

41 - Edukim; Ofrim trajnimi; trajnim 

praktik (demonstrim); mentorim (trajnim); 

organizimi dhe zhvillimi i seminareve; 

organizimi dhe zhvillimi i simpoziumeve; 

mësimdhënie/ shërbime edukimi / 

shërbime udhëzuese. 

(591) Ngjyra e bardhe; Ngjyra Blu; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361269
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(210) AL/T/2024/860 

(540) 

 
(730)  M2R // Zona kadastrale 2590, 

objekt me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL. 

(151) 29.01.2025 

(180) 08.07.2034 

(111) 25659 

(511)  6 - Materiale metalikë për ndërtim 

dhe konstruksion; metalet e zakonshme 

dhe lidhjet e tyre; kabllot jo-elektrike dhe 

telat e metaleve të zakonshme; sende të 

vogla të pajisjeve metalike, kontejnerë 

metalikë për ruajtje ose transport; alumin; 

vepra arti prej metali; direkët prej metali; 

ganxha; spiranca; kasaforta; shtëpi të 

parafabrikuara [të gatshme për t'u 

montuar] prej metali; ndërtesa prej metali; 

panele ndertimi prej metali; tavane prej 

metali; dyer prej metali; gardhe prej 

metali; filamente prej metali; pajisje 

metalike për ndërtim; rrota mobiljesh prej 

metali; pajisje metalike për mobilje; 

kontejnerë lundrues prej metali; dysheme 

prej metali; korniza metalike për ndërtim; 

materialet e metaleve për rrugët 

hekurudhore të përhershme; porta prej 

metali; grila prej metali; tuba ulluqesh prej 

metali; tuba prej metali; shtresa metalike 

për ndërtim; monumente prej metali; 

mbulesa prej metali për kornizat; mbulesa 

prej metali për ndërtim; materiale ndertimi 

refraktare prej metali; materiale 

përforcuese prej metali për ndërtim; 

thumba metalike; mbulesa prej metali; 

litarë metalikë; depozita prej metali; 

rezervuar prej metali; paleta transportuese 

prej metali; mentesha;  dritare prej metali; 

shkallë prej metali. 

35 - Shërbime ndërmjetësimi tregtar për 

blerjen dhe shitjen e produkteve metalikë; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë 

të materialeve metalikë si: ganxhave, 

metalit të papërpunuar, pjesëve metalike të 

përdorura dhe konstruksioneve metalike; 

karrigeve metalike; shërbime te agjensise 

import-export; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve. 

40 - Shërbimet që përfshijnë prerjen, 

formësimin, lustrimin me gërryerje ose 

veshje metalike; skalitje me lazer; trajtim i 

materialeve prej metali; përpunimi i 

metaleve; galvanizim; saldim; 

informacion mbi trajtimin e materialeve; 

shërbimet e saldimit. 

(526) METALMECCANICA 

(591) Bardhë; Blu 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/866 

(541) SCARLET CLICK 
(730)   British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom. 

(151) 03.02.2025 

(180) 09.07.2034 

(111) 25714 

(511)  34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar; produkte duhani; 

zëvendësues duhani (jo për qëllime 

mjekësore); puro; puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo); çakmakë për duhanpirës; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për 

cigare; tuba për cigare; filtra për cigare; 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve; 

makineri që mbahen në dorë për injektimin 

e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; 

rezervuar lëngu (cartridges) për cigare 

elektronike; lëngje për cigare elektronike; 

produkte duhani për qëllime të ngrohjes; 

pajisje dhe pjesë për pajisjet për ngrohjen 

e duhanit; pajisje dhe pjesë për pajisjet për 

ngrohjen e zëvendësuesve të duhanit; 

zëvendësues duhani për qëllim thithjeje; 

cigare që përmbajnë zëvendësues duhani; 

kuti për duhan (cases); pako për duhan 

(boxes); paketime të vogla (pouches) të 

mbushura me nikotinë pa duhan për 

përdorim oral (jo për përdorim mjekësor)., 

(740)  Krenar Loloçi // Rruga “Zef 

Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 

26, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/868 

(540) 

 
(730)  COMMUNICATION & 

SECURITY  // Rruga "Dritan Hoxha", 

njësia nr. 7, korpusi B, me orjentim nga 

perëndimi, dyqani në katin përdhe nr. 2,  

Tiranë, AL. 

(151) 31.01.2025 

(180) 10.07.2034 

(111) 25709 

(511)  35 - Shërbime shitje me shumicë 

dhe pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve 

të internetit të produkteve si: produkte të 

fushës së telekomunikacionit, produkte të 

IT, produkte të sistemeve të gjurmimit, 

produkte kompjuterike; 350106 shërbime 

marketingu; 350104 prodhimi i filmave 

reklamues; 350049 modelim për 

promovimin e reklamave ose shitjeve; 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350094 rregullimin e abonimit për 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët; 350107 shërbime telemarketing; 

350137 prodhimi i programeve të 

teleshitjes; 350070 dhënie me qira të 

hapësirës reklamuese; 350087 dhënie me 

qira e kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit; 350044 reklamat televizive; 

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

350084 reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik; 350038 publikimi i teksteve 

publicitare; 350132 shkrimi i skenarëve 

për qëllime reklamimi; 350102 kërkimi i 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361285
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361287
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sponsorizimit; 350082 organizimi i 

panaireve tregtare; 350127 indeksimi i 

uebit për qëllime komerciale ose 

reklamuese; 350075 përpunim teksti; 

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave; 350039 reklamimi / 

publiciteti; 350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit; 350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; 

350159 shërbimet e lobimit komercial; 

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike; 350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; 350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; 350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu; 350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët; 

350023 demonstrimi i mallrave; 350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit; 

350024 reklamimi direkt me postë; 

350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit; 350103 organizimi i shfaqjeve 

të modës për qëllime promovuese; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350031 studimet e tregut; 

350150 marketingu i synuar; 350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit; 350051 hulumtimi i 

marketingut; 350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median; 350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve; 350120 sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350066 sondazh opinioni; 

350113 reklama paguaj për klikim; 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; 350042 marrëdheniet 

me publikun; 350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët; 

350147 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht; 350145 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për muzikë dixhitale 

të shkarkueshme; 350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital. 

38 - Shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

mediave elektronike, të dhënave, 

mesazheve, grafikave, imazheve, 

fotografive, videove, përmbajtjeve audio-

vizuale dhe skedarëve; shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të 

dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit; shërbimet e 

shkëmbimit të fotografive, videove dhe të 

dhënave, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjes audio 

vizuale midis përdoruesve të internetit; 

sigurimi i aksesit në kompjuter, bazat e të 

dhënave elektronike dhe online; sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhënave kompjuterike 

në fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit 

dhe takimeve sociale; sigurimi i forumeve 

online për komunikim mbi tema me interes 

të përgjithshëm; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të 

mesazheve të çastit dhe tabelave 

elektronike të buletinit; shërbimet e 

chatroom-it për rrjetet sociale; sigurimi i 

lidhjeve të komunikimit në internet të cilat 

transferojnë përdoruesit e pajisjeve 

celulare dhe të internetit në faqet e tjera të 

internetit; lehtësimi i aksesit në faqet e 

internetit të palëve të treta ose në 

përmbajtje të tjera elektronike të palëve të 

treta nëpërmjet një identifikimi universal; 

shërbimet e transmetimit audio, tekst dhe 

video përmes internetit ose rrjeteve të tjera 

të komunikimit; shërbimet e 

videokonferencave; sigurimi i objekteve 

dhe pajisjeve për video-konferenca; 
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shërbimet e telekonferencës audio dhe 

vizuale; transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audiovizuale, 

audiovizuale dhe interaktive nëpërmjet 

internetit; sigurimi i një forumi të 

komunitetit në internet për përdoruesit që 

të ndajnë dhe transmetojnë informacione, 

audio, video, lajme në kohë reale, 

përmbajtje argëtuese ose informacione, 

për të formuar komunitete virtuale dhe për 

t'u angazhuar në rrjetet sociale; shërbimet 

e telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual; shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht ofrimi i 

shërbimeve mbështetëse teknike lidhur me 

përdorimin e pajisjeve të komunikimit; 

shërbimet e mesazheve në ueb; sigurimi i 

aksesit në rrjetet e telekomunikacionit dhe 

internet; konsulencë në fushën e 

shërbimeve të telekomunikacionit, 

përkatësisht transmetimin e zërit, të 

dhënave dhe dokumenteve nëpërmjet 

rrjeteve të telekomunikacionit; shërbimet e 

ofruesve të shërbimeve të internetit; 

sigurimi i tabelave elektronike të buletinit 

për transmetimin e mesazheve ndërmjet 

përdoruesve në fushën e interesit të 

përgjithshëm; sigurimi i lidhjeve të 

komunikimit në internet që transferojnë 

pajisjen celulare dhe përdoruesit e 

internetit në lokacione të tjera lokale dhe 

globale online; sigurimi i forumeve online 

për komunikim, përkatësisht transmetim 

mbi tema me interes të përgjithshëm; 

ofrimi i shërbimeve mbështetëse teknike 

në lidhje me përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit; telekonferencë; shërbimet e 

protokollit me zë në internet (VOIP).; 

42 - 420011 Shërbime arkitekturore; 

420036 konsulencë arkitekturore; 420008 

analiza për shfrytëzimin e fushës së naftës; 

420038 hartimi i ndërtimeve; 420207 

konsulencë në fushën e kursimit të 

energjisë; 420048 dizajnin i dekoreve të 

brëndshme; 420237 dizajn i brëndshëm; 

420218 auditimit të energjisë; 420064 

Inxhinieri; 420062 sondazhe gjeologjike; 

420119 hulumtim gjeologjik; 420144 

dizajn i arteve grafike; 420049 dizajn 

industrial; 420079 mbikëqyrja e tokës; 

420076 informacion meteorologjik; 

420095 kërkimi i naftës; 420063 sondazhe 

në fushën e naftës; 420050 dizajn 

paketimi; 420208 kërkime në fushën e 

mbrojtjes së mjedisit; 420222 kërkime 

shkencore;  420040 kërkime teknike; 

420061 kryerjen e studimeve teknike të 

projektit; 420231 konsulencë 

teknologjike; 420192 planifikime urbane; 

420167 eksplorime nënujore; 420233 

konsulencë për teknologjinë e 

telekomunikacionit; 420090 programim 

kompjuterik; 420139 dizanjim i softuereve 

kompjuterike; 420194 dizanjim i 

sistemeve kompjuterike; 420204 

konsulencë për softuer kompjuterik; 

420232 konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike; 420235 konsulencë për 

sigurinë kompjuterike; 420141 konsulence 

në projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve 

kompjuterike; 420199 krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për të 

tjerët; 420240 krijimin dhe dizanjimin i 

indekseve të informacionit të internetit për 

të tjerët [shërbimet e teknologjisë 

informative]; 420242 konsulencë për 

sigurimin e të dhënave; 420243 shërbime 

të enkriptimit të të dhënave; 420226 

magazinim elektronik të të dhënave;  

420221 teknologji informacioni [IT] 

konsulence; 420201 instalim i programeve 

kompjuterike; 420241 konsulencë për 

siguri në internet; 420176 mirëmbajtjen e 

softuerit kompjuterik; 420101 kërkime 

mekanike; 420215 monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me qasje të largët; 420239 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar prishjet; 420217 shërbime 

laboratorike shkencore; 420219 

konsulencë për dizajnimin e faqeve të 

internetit. 

(591) blu; ngjyre gurekali 
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(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/869 

(541) Kur ka Lay's ka futboll 
(730)   PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US. 

(151) 30.01.2025 

(180) 11.07.2034 

(111) 25699 

(511)  29 - Ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë patate; çipsa patatesh; ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë soje; ushqime 

të lehta (snack foods) me bazë perimesh; 

çipsa me perime; ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë frutash të thata; ushqime të 

lehta (snack food) (me bazë frutash); fara, 

të përgatitura; ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë mishi; snak (snack) me 

bazë legumesh; salca për lyerje me bazë 

legumesh: salca për ngjyerje me bazë 

legumesh; salca për lyerje me bazë 

perimesh; salca për ngjyerje me bazë 

perimesh; salca për ngjyerje me bazë 

bulmeti; ushqime të lehta (snack foods) me 

bazë dajthi; miks snak (snacks) të përbëra 

nga fruta të përpunuara dhe fruta të thata 

të përpunuara; ushqime të lehta (snack 

foods) të përbëra kryesisht nga fruta, 

perime, fara, fruta të thata të përgatitura 

ose kombinimet e tyre. 

30 - Ushqime të lehta (snack foods) me 

bazë gruri; ushqime të lehta (snack foods) 

të bëra prej misri; ushqime të lehta (snack 

foods) të bëra prej drithërash; ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë orizi; ushqime 

të lehta (snack foods) me bazë mielli; 

kokoshka; çipsa misri; çipsa tortilla; çipsa 

pite; oriz i përgatitur; çipsa orizi; kekë 

orizi; krakerë orizi; ushqime të lehta 

(snack foods) të përbëra në princip prej 

buke; çipsa me bazë mielli; krakerë; 

gjevrekë; snak (snacks) misri të fryra 

(puffed); salca; salca të trasha; bare snak 

(snack) me bazë drithërash; produkte 

makaronash; preparate të bëra nga 

drithërat; ushqime të lehta (snack foods) të 

përbëra kryesisht nga produkte të bëra nga 

gruri, misri, drithërat ose kombinimet e 

tyre. 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/871 

(540) 

 
(730)  JACK TECHNOLOGY CO., LTD. 

// No.1008, East Donghai Avenue, Sanjia, 

Jiaojiang District, Taizhou City, Zhejiang 

Province, China. 

(151) 03.02.2025 

(180) 11.07.2034 

(111) 25723 

(511)  7 - Makina qepëse (sewing 

machines); makineri për hekurosje; pedale 

për makina qepëse; makineri për 

industrinë tekstile; makina qepëse 

(stitching machines); makineri për prerjen 

e copës; makineri rrotulluese me avull me 

presion për hekurosje, të lëvizshme, për 

pëlhura; pllakë shtrati e makinës qepëse 

industriale; gërshërë, elektrike; makineri 

për punimin-e lëkurës; motorë, të 

ndryshëm nga automjetet tokësore; 

suzator.  

(740) Krenar Loloçi //  Rruga “Zef 

Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 

26, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/873 

(541) BEANIE BOUNCERS 
(730)   Ty Inc. // 280 Chestnut Ave., 60559 

Westmont Illinois, United States. 

(151) 03.02.2025 

(180) 12.07.2034 

(111) 25722 

(511)  28 - Lodra prej pellushi (plush toys); 

lodra prej pellushi të mbushura me 

material fleksibël ose të butë (stuffed plush 

toys); lodra të mbushura prej pellushi; 

lodra pellushi dhe lodra të mbushura me 

material fleksibël ose të butë (stuffed and 

plush toys); lodra pellushi në formë 

skulpture të butë (soft sculpture plush 

toys). 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/878 

(541) KARRIERA 
(730)   KARRIERA //  Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga "Dervish Hima", pallati 

"Ambasador 3", shkalla 1, kati 17, 

apartamenti 138, Tiranë, AL. 

(151) 24.01.2025 

(180) 15.07.2034 

(111) 25634 

(511)  35 - Shërbime konsulence për 

personelin; këshillim për karrierë [këshilla 

dhe informacione për punësim]; shërbime 

rekrutimi; sherbime rekrutimit ekzekutiv; 

shërbimet e punësimit; shërbime të 

agjencisë së punësimit; shërbimet e 

rekrutimit të punësimit; punë praktike e 

përkohshëm e personelit; punë praktike e 

përkohshëm e stafit; shërbime të 

menaxhimit të personelit; shërbime 

reklamimi për rekrutim; shërbime për 

punë praktike të përkohshme të personelit; 

shërbime punësimi të përkohshëm të 

personelit; shërbime të agjencisë për 

personel të kualifikuar; shërbime për punë 

praktike të personelit të kualifikuar; 

shërbime për punë praktike të stafit; 

shërbime konsulence për rekrutimin e 

stafit; shërbime për administrimin e 

biznesit; shërbime të menaxhimit të 

biznesit; konsulencë për menaxhimin dhe 

organizimin e biznesit; shërbime 

konsulence marketingu; shërbime 

këshillimi për bizneset. 

41 - Shërbime të edukimit ndaj biznesit; 

shërbime këshillimin për karrierë; 

organizimi dhe zhvillimi i simpoziumeve, 

seminareve, leksioneve, kurseve dhe 

ngjarjeve edukative; shërbime udhë 

rrëfyese (edukimi dhe trajnimi); shërbimet 

e formimit profesional; trajnime për 

zhvillim profesional; shërbimet e 

trajnimit; shërbimet e trajnimit për 

punësim; shërbimet e trajnimit të stafit; 

shërbime të mësimdhënies personale 

(trajnim); ofrimi i trajnimeve në grup dhe 

forumeve të të mësuarit personalisht. 

(740) Moreno Malevi //  Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/901 

(540) 

 

 
(730)  AMERICAN WATER (UJI 

AMERIKAN) //  Komuna Dajt, 

Lanabregas, zona kadastrale 2380, nr. 

pasurise 75/89, Dajt, Tiranë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 22.07.2034 

(111) 25742 

(511)  32 - 320035 Ujë i gazuar; 320015 

ujë mineral [pije]; 320013 preparate për 

prodhimin e ujit të gazuar; 320028 ujë me 

sode; 320012 ujëra [pije]; 320018 ujra 

tavoline; 320051 pije aloe vera, 

joalkoolike; 320042 aperitivë, joalkoolikë; 

320002 birrë; 320052 kokteje me bazë 

birre; 320047 musht, joalkoolike; 320043 

kokteje, jo alkoolike; 320060 pije 

energjike; 320010 lëngje frutash / lëng 

frutash; 320044 nektarë frutash, 

joalkoolikë; 320026 musht rrushi, i 

pafermentuar; 320020 limonadat; 320065 

birrë joalkoolike; 320064 kokteje 

joalkoolike me bazë birre; 320031 pije 

joalkoolike; 320056 pije joalkoolike të 

aromatizuara me kafe; 320057 pije 

joalkoolike të aromatizuara me çaj; 

320061 pije joalkoolike me fruta të thata; 

320009 esenca joalkoolike për të bërë pije; 

320001 ekstrakte frutash joalkoolike; 

320006 pije me lëng frutash joalkoolike; 

320049 pije joalkoolike me bazë mjalti; 

320008 preparate për prodhimin e pijeve 

joalkoolike; 320054 pije sportive të pasura 

me proteina; 320058 pije të lehta; 320011 

shurupe për pije; 320023 shurupe për 

limonadë; 320030 lëng domate [pije]; 

320022 lëngje perimesh [pije]; 320007 

pijet hirrë. , 

(526)  

(591)  blu; e bardhe 

(740)  Vilson Duka 

 Rruga “Mahmut Allushi”, ndërtesa 45, 

hyrja 23,  kati 2, apartamenti 4, Dajt, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/936 

(541) HYMPAVZI 
(730)   Pfizer Inc. // 66 Hudson Boulevard 

East, New York, NY 10001-2192, US. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.08.2034 

(111) 25741 

(511)  5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dhe substanca dietike 

të përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, ushqim për foshnje; shtesa 

dietike për njerëzit dhe kafshët; 

leukoplaste, materiale për fashim; 

materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll 

dentar; dezinfektantë; preparate për 

shkatërrimin e parazitëve; fungicide, 

herbicide. 

(740)  Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/938 

(540) 

 
(730)  LABORATOIRES FILORGA 

COSMETIQUES // 2-4 rue de Lisbonne, 

75008 Paris, France. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.08.2034 

(111) 25745 

(511)  3 - Kozmetikë; preparate 

kozmetike; produkte për kujdesin e fytyrës 

përkatësisht, pastrues, hidratues dhe 

maska; krem për sytë; maska kozmetike; 

kremra, locione, xhel dhe serume për 

përdorim kozmetik; preparate për kujdesin 

e buzëve; preparate kundër plakjes., 

(740) Melina Nika // Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/940 

(541) A. Kaminetto  
(730)  Arben Xega //  Rruga nacionale 

Korçë - Ersekë, km II, mjeti me Targa "KO 

8229 A", Drenovë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.08.2034 

(111) 25765 

(511)  6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku. 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhake; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku. 

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla 

zjarrduruese;mantelet e oxhakut, jo prej 

metali; veshje çimentoje të 

papërshkueshme nga zjarri; balta e zjarrit / 

grog [material zjarrdurues i djegur]; 

rrethinat e oxhakut, kabinat e oxhakut, 

tullat e oxhakut. 

(740) Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/941 

(541) Alpha Kaminetto 
(730)  Arben Xega // Rruga nacionale 

"Korçë - Ersekë", km II, mjeti me targa 

“KO 8229 A”, Drenovë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.08.2034 

(111) 25760 

(511)  6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.; 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhakë; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.; 

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali;veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut., 

(740) Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/942 

(541) Alpha Kaminetti  
(730)  Arben Xega // Rruga nacionale 

"Korçë - Ersekë", km II, mjeti me targa 

“KO 8229 A”, Drenovë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.08.2034 

(111) 25764  

(511)  6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku. 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhakë; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.; 

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali;tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut.  

(740) Majlinda Manushi //  Njësia  

bashkiake  nr. 5,  rruga " Andon  Zako  

Çajupi", shkalla nr. 9, kati  nr. 1, 

apartamenti nr.  62, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/943 

(541) Alfa Kaminetto 
(730)  Arben Xega // Rruga nacionale 

"Korçë - Ersekë", km II, mjeti me targa 

“KO 8229 A”, Drenovë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.08.2034 

(111) 25767 

(511)  6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku. 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhakë; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku. 

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

(740) Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/944 

(541) Alfa Kaminetti  
(730)   Arben Xega // Rruga nacionale 

"Korçë - Ersekë", km II, mjeti me targa 

“KO 8229 A”, Drenovë, AL. 

(151) 06.02.2025 

(180) 01.08.2034 

(111) 25768 

(511)  6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë; materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim; ndërtesa të 

transportueshme prej metali; kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku. 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhakë; 

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku. 

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali; tulla zjarri / tulla zjarrduruese; 

mantelet e oxhakut, jo prej metali; veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri; 

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]; rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

(740) Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/952 

(540) 

 
(730)  Maja Health Care Division // Plot 

no 393, 5th floor, Vijohn Tower 1, Udyog 

Vihar Phase 3 Gurugaon – 122016 

Haryana, India. 

(151) 06.02.2025 

(180) 05.08.2034 

(111) 25739 

(511)  3 - Parfumeri; deodorantë trupi; 

spërkatës (spray) trupi; sapunë me ujë 

kolonje; locione për qëllime kozmetike; 

kremra; shampo; pluhur talk; krem 

hidratues; pasta dhëmbësh; kremra 

flokësh; locion flokësh; kozmetikë. 

(591)  bluja; e bardha 

(740) Fatos Dega // Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1002 

(541) DORITOS ROULETTE 
(730)  PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US. 

(151) 06.02.2025 

(180) 14.08.2034 

(111) 25736  

(511)  29 - Ushqime të lehta (snack foods) 

të përbëra kryesisht nga patate, fruta të 

thata, produkte prej frutash të thata, fara, 

fruta, perime ose kombinime të tyre, duke 

përfshirë çipsa patatesh, patatina prej 

patate, çipsa frutash, ushqime të lehta 

(snack foods) me bazë frutash, pate 

(spread) frutash, çipsa perimesh, ushqime 

të lehta (snack foods) me bazë perimesh, 

pate (spread) perimesh, çipsa taro, 

ushqime snak (snacks) prej derri, ushqime 

snak (snacks) prej viçi, ushqime snak 

(snacks) me bazë soje. 

30 - Ushqime të lehta (snack foods) të 

përbëra kryesisht prej mielli, gruri, misri, 

drithëra, oriz, materiale vegjeteriane ose 

kombinimet e tyre, duke përfshirë çipsa 

misri, çipsa tortilla, çipsa pite, çipsa orizi, 

kekë orizi dhe produkte të kekut të orizit, 

krakerë orizi, krakerë, pretzels, ushqime 

snaks (snack) të fryra (puffed), kokoshka, 

kokoshka dhe kikirikë të sheqerosura, 

salca për ngjyerje për ushqime të lehta 

(snack foods), salca pikante, bare 

ushqimesh snak (snack bars). 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/1994/34 
(540) PETROL 

(730) PETROL SLOVENSKA 

ENERGETSKA DRUŽBA, d.d., 

Ljubljana // SI-1109 Ljubljana Dunajska 

C, 50, SI. 

(180) 29.12.2034 

(111) 6245 

(511)  1;2;3;4;17;35;36;37;38;39;40;41;42 

 

 

(210) AL/T/1995/1094 

(540) NIVEA 

(730) Beiersdorf AG // Unnastraße 48, D-

20245 Hamburg, DE. 

(180) 27.12.2035 

(111) 6931 

(511)  3 

 

 

(210) AL/T/1995/121 

(540) AVA 

(730)Reckitt Benckiser  N.V. // Siriusdreef 

14, 2132 WT Hoofddorp, NL. 

(180) 14.03.2035 

(111) 6095 

(511)  3 

 

 

(210) AL/T/1995/129 

(540) LANZA 

(730) Reckitt Benckiser N.V. // Siriusdreef 

14, 2132 WT Hoofddorp, NL. 

(180) 14.03.2035 

(111) 6103 

(511)  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/1995/275 

(540) STRIPECHECK II 

(730) REEBOK INTERNATIONAL 

LIMITED // 4th Floor 11/12 Pall Mall , 

SW1Y 5LU London, GB 

(180) 02.05.2035 

(111) 6484 

(511)  25 

 

 

(210) AL/T/1995/409 

(540) RAID 

(730) S.C. JOHNSON & SON , INC. a 

Wisconsin corporation // 1525 Howe 

Street Racine, Wisconsin 53403, US. 

(180) 26.05.2035 

(111) 6832 

(511)  5 

 

 

(210) AL/T/1995/453 

(540) BIO SHOUT 

(730) S.C.JOHNSON & SON, INC // 1525 

Howe Street Racine, Wisconsin 53403 -

2236 USA, US. 

(180) 15.06.2035 

(111) 6747 

(511)  3 

 

 

(210) AL/T/1995/523 

(540) PRONTO 

(730) S.C. JOHNSON & SON, INC. // 

1525 Howe Street, Racine, Wisconsin 

53403, US. 

(180) 29.06.2035 

(111) 6831 

(511)  3 
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(210) AL/T/1995/524 

(540) DRANO 

(730) S.C. JOHNSON & SON, INC. // 

1525 Howe Street, Racine, Wisconsin 

53403, US. 

(180) 29.06.2035 

(111) 6780 

(511)  3 

 

 

(210) AL/T/1995/525 

(540) RALLY 

(730)  S.C. JOHNSON & SON, INC. // 

1525 Howe Street, Racine, Wisconsin 

53403, US. 

(180) 29.06.2035 

(111) 6823 

(511)  3 

 

 

(210) AL/T/1995/526 

(540) OFF! 

(730) S.C. JOHNSON & SON, INC. // 

1525 Howe Street, Racine, Wisconsin 

53403, US. 

(180) 29.06.2035 

(111) 6817 

(511)  5 

 

 

(210) AL/T/1995/527 

(540) MR. MUSCLE 

(730) S.C. JOHNSON & SON, INC. // 

1525 Howe Street, Racine, Wisconsin 

53403, US. 

(180) 29.06.2035 

(111) 6818 

(511)  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/1995/548 

(540) SEIKO LASSALE 

(730)SEIKO GROUP KABUSHIKI 

KAISHA (trading as SEIKO GROUP 

CORPORATION) // 5-11, Ginza 4-

chome, Chuo-ku, Tokyo. 

(180) 27.02.2035 

(111) 4409 

(511)  9;14 

 

 

(210) AL/T/1995/549 

(540) OMRON 

(730) Omron Corporation // 801 

Minamifudodo-cho, Horikawahigashiiru, 

Shiokoji-dori, Shimogyo-ku, Kyoto-shi, 

Kyoto, JAPAN, JP. 

(180) 08.04.2035 

(111) 4095 

(511)  7;9 

 

 

(210) AL/T/1995/894 

(540) HANSAPLAST 

(730)  Beiersdorf AG // Beiersdorfstrasse 

1-9, 22529 Hamburg, Germany. 

(180) 22.09.2035 

(111) 6785 

(511)  5 

 

 

(210) AL/T/2005/14 

(540) NOMEX 

(730)  DuPont Safety & Construction, Inc.                                                   

//  974 Centre Road, Wilmington, DE 

19805, USA, US. 

(180) 17.01.2035 

(111) 10201 

(511)  9;16;17;22;23;24;25 
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(210) AL/T/2005/186 

(540) MARRIOTT 

(730)Marriott Worldwide Corporation 

Maryland corporation // 7750 Wisconsin 

Avenue, Bethesda, Maryland 20814, 

United States of America, US. 

(180) 26.05.2035 

(111) 10476 

(511)  43 

 

 

(210) AL/T/2005/35 

(540) ENMOTION 

(730) GPCP IP Holdings LLC // 133 

Peachtree Street NE, Atlanta, Georgia 

30303, US. 

(180) 31.01.2035 

(111) 10235 

(511)  16;21 

 

 

(210) AL/T/2005/41 

(540) OREO 

(730) Intercontinental Great Brands LLC 

// 100 Deforest Avenue, East Hanover NJ 

07936, United States of America, US. 

(180) 09.02.2035 

(111) 10490 

(511)  30 

 

 

(210) AL/T/2005/53 

(540) STARBUCKS 

(730) Starbucks Corporation  // 2401 Utah 

Avenue South Seattle, Washington 98134, 

US. 

(180) 14.02.2035 

(111) 10202 

(511)  7;11;21;25 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2005/57 

(540) EVERY DAY 

(730) MEGA DISPOSABLES S.A. // 148 

Dekelias Street, Aharnes 13678, GR. 

(180) 15.02.2035 

(111) 10457 

(511)  5 

 

 

(210) AL/T/2005/61 

(540) WOLVERINE 

(730) Wolverine Outdoors, Inc. // 9341 

Courtland Drive, Rockford, Michigan 

49351, US. 

(180) 22.02.2035 

(111) 10245 

(511)  25 

 

 

(210) AL/T/2005/68 

(540) KIA MOTORS 

(730)  Kia Corporation // 12 Heolleung-ro, 

Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of 

Korea, KR. 

(180) 01.03.2035 

(111) 10299 

(511)  12 

 

 

(210) AL/T/2005/90 

(540) HOME BOX OFFICE 

(730) HOME BOX OFFICE, Inc // 30 

Hudson Yards, New York, New York 

10001, US. 

(180) 31.03.2035 

(111) 10204 

(511)  9;38;41 
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(210) AL/T/2005/91 

(540) CINEMAX 

(730) HOME BOX OFFICE,Inc. // 30 

Hudson Yards, New York, New York 

10001, US. 

(180) 31.03.2035 

(111) 10205 

(511)  9;38;41 

 

 

(210) AL/T/2005/92 

(540) HBO 

(730) HOME BOX OFFICE,Inc. // 30 

Hudson Yards, New York, New York 

10001, US. 

(180) 31.03.2035 

(111) 10241 

(511)  9;38;41 

 

 

(210) AL/T/2014/474 

(540) S2 Global 

(730) Rapiscan Holdings, Inc.  // 12525 

Chadron Avenue Hawthorne, California 

90250, US. 

(180) 17.07.2034 

(111) 16039 

(511)  9;37;42;45 

 

 

(210) AL/T/2014/646 

(540) M-150 

(730) OSOTSPA PUBLIC COMPANY 

LIMITED // 348 Ramkhamhaeng Road, 

Huamak Sub-District, Bangkapi District , 

Bangkok Metropolis/THAILAND.  

(180) 02.10.2034 

(111) 16266 

(511)  32 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2014/770 

(540) KYNTHEUM 

(730) Leo Pharma A/S // Industriparken 

55, 2750 Ballerup, Denmark, , DK 

(180) 17.11.2034 

(111) 16169 

(511)  5 

 

 

(210) AL/T/2014/820 

(540) ARIX 

(730) Bujar Morina // F. SH Gllarevë; Rr. 

Sefaj Nr 1o. 32000 Klinë, KS. 

(180) 03.12.2034 

(111) 16639 

(511)  3 

 

 

(210) AL/T/2014/861 

(540) PERDIGÃO 

(730) BRF S.A. // Rua Jorge Tzachel, 475; 

Fazenda, City of Itajaí; State of Santa 

Catarina; Brazil, BR. 

(180) 15.12.2034 

(111) 16197 

(511)  29;30 

 

 

(210) AL/T/2015/136 

(540) FANTA INSTAMIX 

(730) The Coca-Cola Company // One 

Coca-Cola Plaza, 30313 Atlanta Georgia, 

United States , US. 

(180) 06.03.2035 

(111) 16569 

(511)  30;32;33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=268233
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=268234
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=312760
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=306575
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=308414
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=316098
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=301559
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=306977


 

268 
 

(210) AL/T/2015/31 

(540) Paper One 

(730) APRIL INTERNATIONAL 

ENTERPRISE PTE. LTD. // 80 Raffles 

Place #50-01 UOB Plaza 1, Singapore 

048624, SG. 

(180) 23.01.2035 

(111) 16354 

(511)  16 

 

 

(210) AL/T/2015/32 

(540) PaperOne 

(730) APRIL INTERNATIONAL 

ENTERPRISE PTE. LTD. // 80 Raffles 

Place #50-01 UOB Plaza 1, Singapore 

048624, SG. 

(180) 23.01.2035 

(111) 16347 

(511)  16 

 

 

(210) AL/T/2015/56 

(540) COLGATE SENSITIVE PRO-

RELIEF 

(730) Colgate-Palmolive Company,  a 

Delaware corporation  // 300 Park 

Avenue, New York, N.Y. 10022, US. 

(180) 05.02.2035 

(111) 16341 

(511)  3;5;21 

 

 

(210) AL/T/2015/6 

(540) ARAGOSTA 

restorant-hotel 

(730) RAY sh.p.k // Rruga Taulantia, Nr. 

1, Durrës, Shqipëri, AL. 

(180) 06.01.2035 

(111) 16199 

(511)  43 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2015/76 

(540) PETER STUYVESANT 

(730) American-Cigarette Company 

(Overseas) Limited // Route de France 17, 

2926 Boncourt, Switzerland, , CH 

(180) 12.02.2035 

(111) 16448 

(511)  34 
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NDRYSHIME TË EMRIT TË PRONARIT  

TË MARKËS TREGTARE 

 



 

270 
 

 

(111) 12126 

(210) AL/T/2008/395 

(730) Akciju sabiedrība "Olpha”, // Latvia, 

LV-2114, Olaine, Rupnicu street 5. 

 

 

(111) 16442 

(210) AL/T/2015/280 

(730) TOP-LINES BUS // Njesia 

Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i pare, 

Zona Kadastrale 8360, Nr.Pasurie 6/44-

N7, Tirane. 

 

 

 

(111) 18390 

(210) AL/T/2017/584 

(730)  ECFA shpk // RR.MUHAMED 

GJOLLESHA, TIRANA RING 

BUSINESS CENTRE, FLOOR 9, 

TIRANA, ALBANIA. 
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MARKA TREGTARE  TË DORËHEQURA 

 



 

272 
 

 

 

 

(210) AL/T/2024/637 

(540) Everest Oil 

(730)   EVEREST OIL //  Rruga "Lidhja e 

Prizrenit", pallati "Vega" (nr.8), kati V, 

apartamenti 15, Tiranë, AL. 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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MARKA TË REFUZUARA 
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(210) AL/T/2024/799 
(541) WTech 

(730)  Laureta Vata // Rruga "Bilaleve",  

03960006; ndërtesa 7,  hyrja 1, Pezë, Pezë 

e vogël, Tiranë, AL. 

(740) Laureta Vata // Rruga "Bilaleve", 

03960006; ndërtesa 7, hyrja 1, Pezë, Pezë 

e vogël, Tiranë. 

(511) 11 - Aparatura për filtrim akuariumi; 

bioreaktorë për përdorim në trajtimin e 

ujërave të zeza; instalime ftohëse për ujë; 

impiante shkripëzimi; aparatura 

dezinfektuese; aparatura dezinfektuese për 

shpërndarjen e solucioneve në tubacione 

uji për instalime sanitare; filtra për ujë të 

pijshëm; filtra për aparate për filtrimin e 

ujit; njësi filtruese me membranë për 

aparate për trajtimin e ujit; membrana për 

njësi të osmozës së kundërt; membrana për 

aparatet e filtrimit të ujit; aksesorë 

rregullues dhe të sigurisë për aparatet e 

ujit; filtra të membranës me osmozë të 

kundërt për trajtimin e ujit; njësi të 

osmozës së kundërt; instalimet e 

kanalizimeve të ujit; instalimet e 

shpërndarjes së ujit; aparatura për marrjen 

e ujit; instalime për pastrimin e ujit; 

aparatura dhe makineri për pastrimin e 

ujit; aparate dhe instalime për zbutjen e 

ujit; sterilizues uji / sterilizues uji; 

instalimet e furnizimit me ujë. 

42 - Hulumtime bakteriologjike; 

hulumtime biologjike; analiza kimike; 

hulumtime kimike; shërbime kimike; 

inxhinieri; shërbime shkencore 

laboratorike; kërkime shkencor; kërkim 

shkencor në fushën e mbrojtjes së mjedisit; 

analiza e ujit. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/670 

(540)  

 
(730) Klodiana Hamzallari // Rruga 

"Janko Theodhosi", ndërtesa 2, hyrja 1, 

njësia administrative nr. 9, Tiranë, AL. 

(591)  Jeshile, E zeze 

(511) 0 - Klinike dentare (të gjitha 

shërbimit që ofrohen në klinikë); laborator 

dentar (të gjitha shërbimet që ofrohen në 

lab dentar);  klinikë dhe laborator 

mjekësor (shërbime mjekesore të 

ndryshme si dhe shërbimet e laboratorit 

për analiza mjekësore); shërbimet në 

turizmin dentar. 
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(210)  AL/T/2023/888 

(540) 

 
(730)  BIBITA GROUP //  Njesia 

Bashkiake Nr. 2, Rruga Themistokli 

Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr. 

30,Tirane. 

(591)  Blu e hapur; blu e errët; e bardhë; 

gurkali; gri. 

(740) Vladimir Nika // Blv.Bajram Curri; 

Nd. P.1; H. shk.2; Ap. ap.23; Njësia 

Administrative Nr. 1; Tiranë 1; 0000.  

(511) 32 - Pije joalkoolike; ujë mineral, ujë 

natyral, ujë tryeze dhe ujë i gazuar; pije 

frutash dhe lëngje frutash; shurupe dhe 

preparate të tjera joalkoolike për 

prodhimin e pijeve. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354960

	Kodet e shteteve

